
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 3. jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

2. 2. 2016 
 



                     Strana 1/28 

ZÁPIS 
3. jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 2. 2. 2016 v 8:00 hod.  

Zasedací místnost, MěÚ, Pražská 276, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Josef Polák  

Hosté:  Jana Tesařová, tajemník úřadu, Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE, Jitka Hamouzová, 
vedoucí odboru správního OSPR, Ing. arch. Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a 
územního rozvoje OŽPÚR, Bc. Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID, Mgr. Patrik 
Šebesta,   

Omluveni: Dr. Vítězslav Pokorný, Ing. Ludmila Milerová  
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, starosta, Ing. Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta   
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil jednání v 8.00 hodin. 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Rozpo čtové opat ření č. 6-2015 Schválen 

3. Rozpo čtové opat ření č.1-2016 Schválen 

4. Smlouva o poskytnutí finan ční dotace m ěsta Úvaly „Modernizace tra ťového 
úseku Praha B ěchovice - Úvaly, chodník v ul. Smetanova“ 

Schválen 

5. Smlouva o nájmu nemovitých v ěcí č.UZSVM/S/28944/2015-HMSU - pronájem 
pozemk ů parc.č.1056/1 a 1057/2, k.ú.Úvaly u Prahy - pozemky pod o bjekty 
č.p.1346,1347, ul.Prokopa Velikého, Úvaly 

Schválen 

6. Smlouva o zajišt ění přeložky plynárenského za řízení a úhrad ě náklad ů s ní 
souvisejících, RWE GasNet, s.r.o. ve v ěci akce „III/10165 - Úvaly, ulice 5. 
května" 

Schválen 

7. Smlouva o zajišt ění přeložky plynárenského za řízení a úhrad ě náklad ů s ní 
souvisejících, RWE GasNet, s.r.o. ve v ěci akce „Úvaly - rekonstrukce místních 
komunikací“ 

Schválen 

8. Smlouva o souhlasu s provedením stavby č. 7DHM16XXXX pro pozemky 
parc. č. 3078/1 a 3078/4 v k.ú. Úvaly - rekonstrukce ve řejného osv ětlení v ul. 
Horova 

Schválen 

9. Smlouva o budoucí smlouv ě o zřízení služebnosti - Česká telekomunika ční 
infrastruktura a.s. stavba: z řízení nového telekomunika čního kabelu a 
rozvad ěče na pozemku parc. č. 392 a 634/5 - Škvorecká ulice Úvaly 

Schválen 

10. Smlouva o uzav ření budoucí smlouvy o z řízení služebnosti a smlouva o právu 
provést stavbu - pozemek parc. č. 3072/1 v k.ú. Úvaly - rekonstrukce ve řejného 
osv ětlení v ul. Horova 

Schválen 

11. Smlouva o uzav ření budoucí smlouvy o z řízení služebnosti a smlouva o právu 
provést stavbu - pozemek parc. č. 3208 v k.ú. Úvaly - rekonstrukce ve řejného 
osv ětlení v ul. Horova 

Schválen 

12. Smlouva o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene č. 1001C16/80 pro 
pozemek parc. č. 3088/3 v k.ú. Úvaly na akci Rekonstrukce ve řejného osv ětlení 
v ul. Horova 

Schválen 



                     Strana 2/28 

Bod  Věc Stav po jednání 

13. Dodatek č. 2 ke smlouv ě č. 10055291 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 
životního prost ředí ČR - Dostavba a rekonstrukce vodovodní sít ě Úvaly 

Schválen 

14. Pronájem pozemku parc. č.3621/1 o vým ěře 19m2, k.ú.Úvaly u Prahy za ú čelem 
umíst ění rekrea ční chaty 

Schválen 

15. Prodloužení smlouvy o poskytnutí p říst řeší v č.p.105, ul. Škvorecká, Úvaly 
panu R.R. - Dodatkem č.5 

Schválen 

16. Vyhlášení výb ěrového řízení na ve řejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce na akci "Oprava chodníku v četně veřejného osv ětlení a odvodn ění v ulici 
Prokopa Velikého v Úvalech" 

Schválen 

17. Přidělení ve řejné zakázky malého rozsahu na nákup služeb na akci  "Úvaly, 
splašková kanalizace - II. etapa - Zálesí, Hájovna III - zpracování dokumentace 
pro stavební povolení a pro provád ění stavby" 

Schválen 

18. Dopis - p řipomínky ob čanů města Úvaly - ulice Hálkova - k dokon čení stavby 
9ti kanál ů v Hálkov ě ulici 

Schválen 

19. Žádost o rozd ělení výpo čtu finan čních náhrad za z řízení věcných b řemen - 
Smlouva o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene č.IV-12-6000305 a IE-
12-6000096 - ČEZ 
akce: Úvaly - kVN, kTS, kNN 11+7RD Pikhart+EGIS, Úv aly - kNN ul.Tovární, 
Purky ňova 

Schválen 

20. Zápis č.1/2016 z jednání komise pro prevenci kriminality k onané dne 6.1.2016 Schválen 

21. Zrušení usnesení č. R-522/2015 ze dne 24.11.2015 Schválen 

22. Zrušení usnesení č. R-486/2015 ze dne 27.10.2015 Schválen 

23. Smlouva o smlouv ě budoucí o realizaci p řeložky distribu čního za řízení 
určeného k dodávce elektrické energie se spole čností ČEZ Distribuce, a.s. 

Schválen 

24. Dodatek č. 1 k příkazní smlouv ě ve věci akce “Pr ůtah m ěstem III/01214-3 úsek-
město Úvaly“ 

Schválen 

25. Kupní smlouva - pozemky pan Rabel Schválen 

26. Kupní smlouva - pozemky pod komunikacemi Schválen 

27. Darovací smlouva - pozemky pod komunikacemi Sch válen 

28. Darovací smlouva - pozemek v Radlické čtvrti Schválen 

29. Udělení výjimky ze stavební uzáv ěry - lokalita U Horoušánek Stažen 

30. Informace o Plánovací smlouv ě  mezi m ěstem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 
250 82 Úvaly, IČO 240931 a NANETTE s.r.o., se sídlem 582 55 Slavní č 2, IČO 
282 07 009 a Raiffeisen-Leasing s.r.o., se sídlem H vězdova 1716/2b, 140 78 
Praha 4, IČO 614 67 863 

Schválen 

31. Dopis zastupitel ům - Ing. Čábela a Ing. Málek Schválen 

32. Plánovací smlouva - Obchodní centrum Schválen 

33. Plánovací smlouva - Nanette s.r.o. Schválen 

34. Cenová kalkulace - Ve řejné poh řebišt ě Úvaly Schválen 

35. Žádost o finan ční příspěvek na provoz za řízení Neschválen 

36. Připojení m ěsta Úvaly k akci "Vlajka pro Tibet" Schválen 

37. Městská knihovna Úvaly - zpráva o činnosti za rok 2015 Schválen 

38. Uzavření Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o letních 
prázdninách 

Schválen 



                     Strana 3/28 

Bod  Věc Stav po jednání 

39. Žádost Mate řské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o souhlas s 
konáním burzy d ětského oble čení a hra ček 

Schválen 

40. Zápisy z jednání komisí Schválen 

41. Členství v Komisi pro školství Stažen 

42. Souhlas s uzav řením smlouvy o výp ůjčce - defibrilátor pro MP Úvaly Schválen 

43. Informace o provozování koupališt ě v Úvalech Schválen 

44. Různé  

45. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady  

46. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Rozpo čtové opat ření č. 6-2015 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Rozpočtové opatření č. 6/2015 bylo sestaveno na základě skutečných příjmů a výdajů města. 

V příjmech byly upraveny příjmy daní dle skutečnosti. 

  

Daňové příjmy - za rok 2015 79 720 763,- Kč.  

Nedaňové příjmy  - 16 626 474,- Kč. 

Dotace jsme odbrželi ve výši 39 962 875,- Kč. 

Kapitálové příjmy 19 461450,- Kč za prodej majetku, pozemky. 

 

Výdaje běžné za rok 2015 84 317 902 Kč. 

Investiční výdaje  69 991 705,- Kč. 

Splátky úvěrů 11 109 092,- Kč 

Zaplacené úroky z úvěru ve výši 2 642 703,- Kč. 

Z úspor roku 2014 bylo použito  7 220 000,- Kč 

Zůstatek účtu ke dni 31.12.2015 byl 24 163 619,- Kč 

K materiálu RO č.6/2015 je přiložen výkaz Fin 12-12. 

Příjmy a výdaje činí  189 679 318,- Kč 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-35/2016 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

RO č.6/2015 a čerpání rozpočtu k 31.12.2015 

I I .   doporuču je  

Zastupitelstvu města Úvaly schválit ROč.6/2015 ve výši příjmy a výdaje 189 679 318,- Kč 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 



                     Strana 4/28 

Příloha č. 1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly FIN 2-12 2015 28.1.2016 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - RO č. 6/2015 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 3. Rozpo čtové opat ření č.1-2016 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Rozpočtové opatření 1/2016 bylo sestaveno na základě schváleného rozpočtu ze dne 12.12.2015 a 
roupočtového opatření č. 6/2015. 

Jelikož se rozpočet na rok 2016 sestavoval již  několik měsíců před schválením  je nutno v RO č.1-2016 doplnit 
některé akce, které se nestihly realizovat v roce 2015 a převést ušetřené finanční prostředky do RO č. 1/2016. 

Požadavky byly zapracovány do návrhu RO č. 1/2016 a jednotlivé rozepsané požadavky jsou přiloženy v 
přílohách  z odborů. 

Příjmy a výdaje činí 135 435 610,- Kč. 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-36/2016 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

návrh rozpočtového opatření č. 1-2016 příjmy a výdaje  135 435 610,- Kč 

I I .   doporuču je  

Zastupitelstvu města Úvaly schválit rozpočtové opatření č. 1-2016 ve výši výdaje a příjmy 135 435 610,- Kč 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - RO č. 1/2016 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 4. Smlouva o poskytnutí finan ční dotace m ěsta Úvaly „Modernizace tra ťového úseku Praha 
Běchovice - Úvaly, chodník v ul. Smetanova“ 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

V současné době probíhá investiční akce správy železniční dopravní cesty (dále jen "SŽDC") "Rekonstrukce 
železničního koridoru Běchovice - Úvaly". Stavební práce provádí společnost STRABAG Rail a.s., sídlem 
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem-Střekov. Zpracovatel projektové dokumentace je 
společnost SUDOP PRAHA a.s., sídlem Olšanská 1a, 130 80 Praha 3. Součástí projektu a stavebních prací 
bylo vybudování podchodu na nástupiště včetně výstupu do ulice Vydrova. V návaznosti na tuto skutečnost 
město Úvaly chce zrealizovat chodník v ulici Smetanova v úseku od železničního podchodu v ulici Husova 
(křižovatka ul. Husova, Smetanova) k nádražnímu výstupu v ulici Vydrova.  

 

Účelem stavby „Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly, chodník v ul. Smetanova“ je zřízení 
další přístupové cesty na nádraží Úvaly. Tento požadavek města se opírá o skutečnost, že po zavedení taktové 
dopravy v intervalu 15 min. (ve špičce) vystupuje a nastupuje do vlaků podstatně více cestujících, než v době 
zpracování projektové dokumentace, přičemž významná část těchto cestujících nebydlí v Úvalech ale v 
sousedních obcích. Současný stav pohybu cestujících z a na nádraží považuje Město Úvaly za zásadně odlišný 
od toho, který byl v době projednání projektové dokumentace. Jako řešení požaduje Město Úvaly vybudování 
další přístupové cesty od přejezdu na kolínském zhlaví podél 4. SK, která bude zakončena u vyústění 
prodlouženého podchodu pro cestující v železniční stanici Úvaly. Na straně nádraží odvrácené od výpravní 
budovy tak vzniknou dvě přístupové cesty, jedna orientovaná směrem ku Praze do ulice Vydrova (ta je 
předmětem stavby a je již dokončená) a druhá opačným směrem k přejezdu na kolínském zhlaví. Tím dojde k 
podstatnému zlepšení přístupnosti nádraží pro cestující a zároveň i ke zvýšení bezpečnosti na přejezdu, který je 
z důvodu vysoké intenzity drážní dopravy často uzavřen, přičemž chodci mají tendenci ho přecházet i když je ve 
výstraze.  



                     Strana 5/28 

Město poskytne příjemci na stavbu finanční dotaci ve výši 560 472,- Kč včetně DPH formou zajištění 
dokumentace pro územní řízení a úhrady dalších nákladů, potřebných pro vydání územního rozhodnutí. 
Veškeré další finanční prostředky na stavbu, jejíž rozpočet činí 6 178 000 Kč, zajistí příjemce ze zdrojů 
poskytnutých Státním fondem dopravní infrastruktury.  

Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu financování: 

- po podpisu smlouvy uhradí město náklady na pořízení projektové dokumentace ve stupni pro územní řízení 
včetně jejího projednání, 

- Město zajistí vydání platného územního rozhodnutí pro stavbu, 

- příjemce zajistí stavební povolení, soutěž na výběr zhotovitele stavby a vlastní realizaci 

 

Záměr poskytnout příspěvek z  rozpočtu města byl schválen radou města Úvaly dne 10.3.2015 usnesením č. R-
140/2015 

 

V současné době bylo zahájeno územní řízení ve věci získání územního rozhodnutí. Pro zajištění dalších 
stupňů projektové dokumentace a samotné stavby chodníku je nutné podepsat smlouvu o poskytnutí finanční 
dotace města úvaly „Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly, chodník v ul. Smetanova", která je 
součástí tohoto materiálu. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-37/2016 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit podepsání smlouvy o poskytnutí finanční dotace města Úvaly „Modernizace traťového 
úseku Praha Běchovice - Úvaly, chodník v ul. Smetanova" 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh smlouvy 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 5. Smlouva o nájmu nemovitých v ěcí č.UZSVM/S/28944/2015-HMSU - pronájem pozemk ů 
parc. č.1056/1 a 1057/2, k.ú.Úvaly u Prahy - pozemky pod o bjekty č.p.1346,1347, ul.Prokopa 
Velikého, Úvaly 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města ke schválení Smlouvu o nájmu nemovitých věcí 
č.UZSVM/S/28944/2015-HMSU mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00, Praha 2, zastoupený RNDr.Miroslavem Šimonem, 
ředitelem odboru Hospodaření s majetkem státu a městem Úvaly se sídlem Pražská 276, 250 82, Úvaly, 
zastoupeným Mgr.Petrem Boreckým, starostou města na pronájem pozemku parc.č.1056/1 o výměře 35m2 a 
pozemku parc.č.1057/2 o výměře 378 m2, k.ú.Úvaly u Prahy. 

Objekty č.p.1346 a 1347, které jsou ve vlastnictví města, jsou postaveny částečně na pozemcích parc.č.1056/1 
a 1057/2. Tyto pozemky jsou ve vlastnictví České republiky a právo hospodařit s nimi má Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. Na výše uvedené pozemky byla uzavřena nájemní smlouva na dobu určitou a to 
do 30.6.2015. 

Odbor investic a dopravy předložil radě města ke schválení novou nájemní smlouvu dne 12.5.2015. Rada 
města usnesením č.R-281/2015 nesouhlasila s podmínkami Smlouvy o nájmu na výše uvedené pozemky 
konkrétně s výší nájemného. Nájemné činilo 31 620,-Kč/rok a uložila vedoucí odboru životního prostředí a 
územního rozvoje jednat o bezúplatném převedení pozemků parc.č.1056/1 a 1057/2.  

Odbor investic a dopravy informoval o rozhodnutí rady města Úřad pro zastupování státu dopisem ze dne 
1.6.2015, č.j.MEUV 6343/2015 ve kterém dále informuje, že město Úvaly má k dispozici vypracovaný posudek 
na sousední pozemek parc.č.1057/1 a pozemek parc.č.1059/39 ve kterém je stanoveno obvyklé nájemné za 
1m2 - 9,-Kč/rok. 



                     Strana 6/28 

Dne 7.12.2015 obdržel odbor investic a dopravy od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
Smlouvu o nájmu nemovitých věcí č.UZSVM/S/28944/2015 - HMSU na pronájem pozemků parc.č.1056/1 a 
1057/2, kde výše nájmu činí 20 712,-Kč/rok. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou a to od 1.3.2016 
do 30.6.2018. 

Dle sdělení vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje jednání o bezúplatném převodu pozemků 
parc.č.1056/1 a 1057/2 bylo neúspěšné. O tuto částku 20 712,-Kč je nutné navýšit rozpočet města Úvaly. 
Smlouva byla konzultována právním zástupcem. 

 

Dopad na rozpočet: - 20 712,-Kč/rok 

kapitola 6143 položka 5164 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-38/2016 

Rada města Úvaly 

I .   nesouh las í  

s uzavřením  Smlouvy o nájmu nemovitých věcí č. UZSVM/S/28944/2015-HMSU uzavřenou mezi Českou 
republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 
00, Praha 2, zastoupené RNDr.Miroslavem Šimonem, ředitelem odboru Hospodaření s majetkem státu na 
základě pověření Příkazem č.6/2014, v platném znění, IČO:6979711 a městem Úvaly se sídlem Pražská 
276, 250 82, Úvaly, zastoupené Mgr.Petrem Boreckým, starostou města, IČO:00240931 na pronájem 
pozemku parc.č.1056/1 o výměře 35m² a pozemku parc.č.1057/2 o výměře 372m², k.ú.Úvaly u Prahy, LV 
10001 na dobu určitou a to do 30.6.2018.Nájemné činí 20 712,-Kč/rok a to z důvodu, že navrhovaná výše 
ceny nájemného neodpovídá výši ceny v místě obvyklé 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

jednáním s úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových o úpravě nájemné smlouvy případně o 
podmínkách prodeje daných pozemků 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 29.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Smlouva o nájmu nemovitých v ěcí č.UZSVM/S/10650/2015 - 
HMSU 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 6. Smlouva o zajišt ění přeložky plynárenského za řízení a úhrad ě náklad ů s ní souvisejících, 
RWE GasNet, s.r.o. ve v ěci akce „III/10165 - Úvaly, ulice 5. kv ětna" 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá ke schválení materiál ve věci uzavření Smlouvy o zajištění přeložky 
plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících mezi společností RWE GasNet, s.r.o. a městem 
Úvaly ve věci akce „III/10165 - Úvaly, ulice 5. května".  

Na základě realizace výše uvedené stavby je potřeba přeložky plynárenského zařízení. Místo přeložky je 
vyznačeno v situaci, která je přílohou tohoto materiálu. Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a 
úhradě nákladů s ní souvisejících předložil vlastník plynárenského zařízení - RWE GasNet, s.r.o. Smlouva byla 
předložena ke kontrole právnímu zástupci města k odsouhlasení.  

 

Z důvodu výstavby kanalizace je nutno vybudovat nový vodovodní řad na pravé straně ulice. Z tohoto důvodu je 
nutné provést úpravy na plynovodním potrubí. V části nové ulice bude sníženo krytí stávajícího plynovodu tak, 
že není možno zaručit jeho bezpečný a bezporuchový provoz. Proto bude středotlaký plynovod v délce 109 
metrů přeložen a jeho krytí zvýšeno minimálně na 1,1 metru. Nově uložená kanalizace se v několika místech 
dostává výškově do kolize se stávajícím plynovodem a plynovodními přípojkami. V místech, kde při křížení 
nebudou dodrženy požadavky ČSN 73 6005, bude stávající plynovod a přípojky opatřeny chráničkami nebo 
jejich poloha výškově upravena. Tato přeložka plynovodu je nutná a nelze ji vynechat. Předpoklad nákladů 
stavebních prací je 400.000 Kč bez DPH (484.000 Kč včetně DPH). 



                     Strana 7/28 

 

Dopa na rozpočet: - 484 000 Kč včetně DPH 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-39/2016 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících v ulici 5. 
května se společností RWE GasNet, s.r.o. z důvodu realizace akce  „III/10165 - Úvaly, ulice 5. května" 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

1.  města podpisem smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní 
souvisejících v ulici 5. května se společností RWE GasNet, s.r.o. z důvodu realizace akce  
„III/10165 - Úvaly, ulice 5. května" 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva o p řeložce PZ, ulice 5.kv ětna 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 7. Smlouva o zajišt ění přeložky plynárenského za řízení a úhrad ě náklad ů s ní souvisejících, 
RWE GasNet, s.r.o. ve v ěci akce „Úvaly - rekonstrukce místních komunikací“ 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá ke schválení materiál ve věci uzavření Smlouvy o zajištění přeložky 
plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících mezi společností RWE GasNet, s.r.o. a městem 
Úvaly ve věci akce „Úvaly - rekonstrukce místních komunikací“ na ulice: Grégrova, Hakenova, Rašínova, 
Štefánikova a Raisova.  

Na základě realizace výše uvedené stavby jsou potřeba přeložky plynárenských zařízení. Místa přeložek jsou 
vyznačeny v situaci, která je přílohou tohoto materiálu. Smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a 
úhradě nákladů s ní souvisejících předložil vlastník plynárenského zařízení - RWE GasNet, s.r.o. Smlouvy byly 
předloženy ke kontrole právnímu zástupci města k odsouhlasení.  

Tyto výše uvedené smlouvy budou uzavřeny v rámci získání územního rozhodnutí.  

 

Předpokládaný odhad stavebních prací na jednotlivé ulice a zdůvodnění stavebních prací: 

- ulice Grégrova: 160.000 Kč bez DPH (193.600 Kč včetně DPH), při úpravách ulice bude provedena nová 
konstrukce vozovky a snížena její niveleta v m 15 až 65 o 20 cm. Proto bude stávající plynovod v místě s 
nízkým krytím demontován a nahrazen novým plynovodem. Současně bude provedena i přeložka části pěti 
plynovodních přípojek a jejich náhrada přípojkami.  

- ulice Hakenova: 100.000 Kč bez DPH (121.000 Kč včetně DPH), při úpravách ulice bude provedena výměna 
potrubí ve stejné trase stávajícího vedení. 

- ulice Rašínova: 100.000 Kč bez DPH (121.000 Kč včetně DPH), trasa nových kanalizačních přípojek, se při 
křížení se stávajícím plynovodem výškově dostává do vzdálenosti menší než 500 mm. V případě, že 
kanalizační přípojky budou vedeny nad plynovodem, bude na plynovodní potrubí osazena chránička. V případě, 
že kanalizační přípojky budou vedeny pod plynovodem, bude (v případě menší vzdálenosti než 500 mm mezi 
přípojkou a plynovodním řadem) plynovodní potrubí ochráněno před mechanickým poškozením při zemních a 
montážních pracích. 

- ulice Štefánikova a Raisova: 150.000 Kč bez DPH (181.500 Kč včetně DPH), při úpravách ulic a vybudování 
nové kanalizace bude provedena přeložka stávajících plynovodních řadů a přípojek. 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-40/1990 



                     Strana 8/28 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením smluv o zajištění přeložek plynárenských zařízení a úhradě nákladů s nimi souvisejících v ulicích 
Grégrova, Hakenova, Rašínova, Štefánikova a Raisova se společností RWE GasNet, s.r.o. z důvodu 
realizace akce  „Úvaly - rekonstrukce místních komunikací“ 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

1.  města podpisem smluv o zajištění přeložek plynárenských zařízení a úhradě nákladů s nimi 
souvisejících v ulicích Grégrova, Hakenova, Rašínova, Štefánikova a Raisova se společností RWE 
GasNet, s.r.o. z důvodu realizace akce  „Úvaly - rekonstrukce místních komunikací“ 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva o p řeložce PZ ulice Grégrova 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva o p řeložce PZ ulice Hakenova 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva o p řeložce PZ ulice Rašínova 

Příloha č.4 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva o p řeložce PZ ulice Štefánikova a Raisova 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 8. Smlouva o souhlasu s provedením stavby č. 7DHM16XXXX pro pozemky parc. č. 3078/1 a 
3078/4 v k.ú. Úvaly - rekonstrukce ve řejného osv ětlení v ul. Horova 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

V rámci investiční akce města "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Horova a Na Ztraceném korci" 
předkládá odbor investic ke schválení Smlouvu o souhlasu s provedením stavby č. 7DHM16XXXX na pozemky 
parc.č. 3078/1 a 3078/4 v k.ú. Úvaly mezi městem Úvaly (investor, stavebník) a Povodím Labe, s.p., Víta 
Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové. Smlouva se uzavírá pro účely územního a stavebního řízení.  
Kabelové vedení pro veřejné osvětlení povede v rámci rekonstrukce VO v mostních konstrukcích nad vodním 
tokem Výmola a dle projektové dokumentace nedojde k přímému dotčení pozemků 3078/1 a 3078/4, proto 
Povodí Labe nevyžaduje zřízení věcného břemene. Smlouva je zřízena bezúplatně. Smlouva byla konzultována 
s právním zástupcem města Mgr. Patrikem Šebestou, který doplnil obligatorní náležitosti smlouvy a společná 
ustanovení, v současné době očekáváme odsouhlasení Povodí Labe. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-41/2016 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o souhlasu s provedením stavby č. 7DHM16XXXX pro pozemky parc.č. 3078/1 a 3078/4 
v k.ú. Úvaly mezi městem Úvaly (stavebník, investor) a Povodím Labe, s.p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 
Hradec Králové na akci Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Horova a Na Ztraceném korci. Smlouva 
se zřizuje bezúplatně 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-smlouva o souhlasu s provedením stavby 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 



                     Strana 9/28 

Bod 9. Smlouva o budoucí smlouv ě o zřízení služebnosti - Česká telekomunika ční infrastruktura 
a.s. stavba: z řízení nového telekomunika čního kabelu a rozvad ěče na pozemku parc. č. 392 a 
634/5 - Škvorecká ulice Úvaly 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Osbor investic a dopravy předkládá radě města ke schválení Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
pro společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sílem Olšanská 2681/6, 130 00, Praha 3 - Žižkov, 
IČO:04085063, DIČ: CZ04084063 zastoupená na základě Plné moci ze dne 1.6.2015 společností TEMO-
TELEKOMUNIKACE, a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10, 106 00 zastoupena Soňou 
Plíhalovou na základě Plné moci ze dne 29.12.2015, IČO:25740253, DIČ:CZ25740253. Smlouva byla 
konzultována právním zástupcem. 

Stavba: podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě 

 

Dopad na rozpočet : + 5 000,-Kč (6 050,-Kč vč.DPH) 

kapitola 6409 položka 2111 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-42/2016 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením  Smlouvy o budoucí smlouvě služebnosti na pozemcích parc.č.392, 534/5, katastrální území 
Úvaly u Prahy pro společnost Česká telekomnikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00, 
Praha 3 - Žižkov, IČO:04084063, DIČ:CZ04084063 zastoupená na základě plné moci společností TEMO-
TELEKOMUNIKACE a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15, Praha 10, 106 00, IČO:25740253, 
DIČ:CZ25740253 

I I .   požadu je  

doplněnit do smlouvy povinnost třetinu součinnosti s projektantem rekonstrukce komunikace Škvorecká ulice 

I I I .   pověřu je  

1.  starostu 

1.  podpisem smlouvy 

IV.   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Smlouva o budoucí smlouv ě o zřízení služebnosti 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 10. Smlouva o uzav ření budoucí smlouvy o z řízení služebnosti a smlouva o právu provést 
stavbu - pozemek parc. č. 3072/1 v k.ú. Úvaly - rekonstrukce ve řejného osv ětlení v ul. Horova 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

V rámci investiční akce města "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Horova a Na Ztraceném korci" 
předkládá odbor investic ke schválení Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvu o 
právu provést stavbu na pozemku parc.č. 3072/1 v k.ú. Úvaly mezi městem Úvaly (budoucí oprávněná strana) a 
panem I***** R******, ************ ****, *** ** T****** (budoucí povinná strana).  Předpokládaný rozsah dotčení 
pozemku parc.č. 3072/1 v k.ú. Úvaly činí 68 bm kabelového vedení veřejného osvětlení včt. 3 ks sloupu VO. 
Smlouva je zřízena bezúplatně. Smlouva byla konzultována s právním zástupcem města Mgr. Patrikem 
Šebestou. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-43/1990 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  



                     Strana 10/28 

uzavřením smlouvy Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a smlouva o právu provést 
stavbu pro pozemek parc.č. 3072/1 v k.ú. Úvaly mezi městem Úvaly (budoucí oprávněná strana) a I***** 
*******, ************ ****, *** ** T****** (budoucí povinná strana) na akci Rekonstrukce veřejného osvětlení v 
ulicích Horova a Na Ztraceném korci. Smlouva se zřizuje bezúplatně 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-smlouva o uzav ření budoucí smlouvy 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-smlouva o uzav ření budoucí smlouvy-ve řejná 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 11. Smlouva o uzav ření budoucí smlouvy o z řízení služebnosti a smlouva o právu provést 
stavbu - pozemek parc. č. 3208 v k.ú. Úvaly - rekonstrukce ve řejného osv ětlení v ul. Horova 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

V rámci investiční akce města "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Horova a Na Ztraceném korci" 
předkládá odbor investic ke schválení Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvu o 
právu provést stavbu na pozemku parc.č. 3208 v k.ú. Úvaly mezi městem Úvaly (budoucí oprávněná strana) a 
paní J**** T******, ****** ****, Ú**** (budoucí povinná strana).  Předpokládaný rozsah dotčení pozemku parc.č. 
3208 v k.ú. Úvaly činí 8 bm kabelového vedení veřejného osvětlení. Smlouva je zřízena bezúplatně. Smlouva 
byla konzultována s právním zástupcem města Mgr. Patrikem Šebestou. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-44/2016 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

uzavřením smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti a smlouva o právu provést stavbu pro 
pozemek parc.č. 3208 v k.ú. Úvaly mezi městem Úvaly (budoucí oprávněná strana) a J**** *******, ****** ****, 
Ú**** (budoucí povinná strana) na akci Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Horova a Na Ztraceném 
korci. Smlouva se zřizuje bezúplatně 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

2.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID, vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje 
OŽPÚR 

1.  projednat s pí J**** T******, ****** ****, Ú**** možnost převedení části jejího pozemku, který se 
nachází pod komunikací do vlastnictví města 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-smlouva o uzave ření smlouvy budoucí 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-smlouva o uzav ření smlouvy budoucí-ve řejná 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 12. Smlouva o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene č. 1001C16/80 pro pozemek parc. č. 
3088/3 v k.ú. Úvaly na akci Rekonstrukce ve řejného osv ětlení v ul. Horova 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

V rámci investiční akce města "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Horova a Na Ztraceném korci" 
předkládá odbor investic ke schválení Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1001C16/80 
pro pozemek parc.č. 3088/3 v k.ú. Úvaly mezi městem Úvaly (budoucí oprávněná strana) a Českou republikou - 
Státním pozemkovým úřadem 1024/11a, 130 00 Praha 3 (budoucí povinná strana).  Předpokládaný rozsah 
kabelového vedení veřejného osvětlení, včetně ocelového stožáru bude stanoveno geometrickým plánem po 
realizaci stavby. Předpokládaný rozsah věcného břemene činí 35 m délkových. Smlouva je zřízena za 
jednorázovou úplatu, která bude stanovena na základě geometrického plánu po vyznačení skutečného rozsahu 



                     Strana 11/28 

věcného břemene po dokončení stavby. Předpokládaná cena: 3.100,- Kč bez DPH (35 m + 1 x sloup VO). Před 
uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1001C16/80 musí město Úvaly uhradit 
jednorázovou paušální úplatu za užívání části pozemku parc.č. 3088/3 (59 m2) ve výši 590,- Kč. Vzor smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene zpracoval a připravil Státní pozemkový úřad. Smlouva byla 
konzultována s právním zástupcem města Mgr. Patrikem Šebestou, který doplnil obligatorní náležitosti smlouvy 
a společná ustanovení, v současné době očekáváme odsouhlasení Státního pozemkového úřadu. Jelikož se 
jedná o úplatnou smlouvu je nutné, aby smlouva byla odsouhlasena zastupitelstvem města. 

 

Dopad na rozpočet: cca 3.690,- Kč (bude upraveno dle skutečnosti) z kapitoly 3631-6121 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-45/1990 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1001C16/80 pro pozemek 
parc.č. 3088/3 v k.ú. Úvaly mezi městem Úvaly (budoucí oprávněná strana) a Českou republikou - 
Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 (budoucí povinná strana) na 
akci Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Horova a Na Ztraceném korci 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-Smlouva o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 13. Dodatek č. 2 ke smlouv ě č. 10055291 o poskytnutí podpory ze Státního fondu ž ivotního 
prost ředí ČR - Dostavba a rekonstrukce vodovodní sít ě Úvaly 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Dne 6.1.2015 obdrželo město Úvaly úpravu rozhodnutí o poskytnutí dotace a dodatek č. 2 ke smlouvě č. 
10055291 na již ukončenou investiční akci "Dostavba a rekonstrukce vodovodní sítě Úvaly". 

Město podalo dne 9.12.2015 žádost na Státní fond životního prostředí o změnu Rozhodnutí o poskytnutí dotace 
a smlouvy č. 10055291 o poskytnutí podpory z důvodu nových délek vodovodních sítí a dále žádalo o posunutí 
termínu pro předložení podkladů k závěrečnému vyhodnocení akce. 

Změna podmínek poskytnutí dotace obsahuje: 

1. mění se skutečná délka vodovodní sítě, tj. na 2,764 km 

2. termín pro předložení podkladů k závěrečnému vohodnocení akce se mění na 30.6.2016 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Dodatek č. 2 byl konzultován a schválen Ing. K. Suchopárovou ze 
společnosti VRV a.s. Dodatek č. 2  musel být i hned po obdržení podepsán a odeslán na SFŽP (11.1.2016). 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-46/2016 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

dodatek č. 2 ke smlouvě č. 10055291 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na 
uzavřenou investiční akci "Dostavba a rekonstrukce vodovodní sítě Úvaly" 

I I .   souh las í  se  

změnou rozhodnutí o poskytnutí dotace, 115D112000688, reg.č. IS SFZP 10055291 na akci „Dostavba a 
rekonstrukce vodovodní sítě Úvaly". Změna obnáší novou délku vodovodní sítě (tj. na 2,764 km) a termín 
pro předložení podkladů k závěrečnému vyhodnocení akce (do 30.6.2016) 

I I I .   bere  na  vědom í 



                     Strana 12/28 

podpis dodatku č. 2 ke smlouvě č. 10055291 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 
před schválením rady města. Dodatek byl podepsán dne 11.1.2016 

IV.   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly-dodatek č. 2 a změna rozhodnutí 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 14. Pronájem pozemku parc. č.3621/1 o vým ěře 19m2, k.ú.Úvaly u Prahy za ú čelem umíst ění 
rekreační chaty 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Dne 14.12.2015 byl na základě usnesení č. R - 533/2015 rady města ze dne 24.11.2015 vyvěšen záměr na 
pronájem pozemku parc.č.3621/1 o výměře 19m2, k.ú.Úvaly u Prahy za účelem umístění rekreační chaty. V 
řádném termínu a včas byla podána 1 nabídka. Dne 20.1.2016 proběhlo otevírání obálek. 

Nabídka č.1 

J** V***************** ********** * * ************ ****- výše nabízeného nájemného je 304,-Kč/rok 

Výběrová komise konstatovala, že nabídka splňuje podmínky vypsaného výběrového řízení a doporučila radě 
města vybrat tuto nabídku s tím, že bude ve smlouvě zapracována podmínka, že při provozování veškeré 
činnosti musí být brán zřetel na zákon č.114/1992 o ochraně přírody a krajiny, nařízení č.1/2009 Středočeského 
kraje o zřízení přírodního parku Škvorecká obora - Králičina a nařízení č.12/2013 Středočeského kraje o zřízení 
přírodní památky Králičina a Povýmolí. Návrh nájemní smlouvy vypracoval právní zástupce města. 

 

Dopad na rozpočet: + 304,-Kč/rok 

položka 2131 kapitola 6409 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-47/2016 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

pronájem pozemku parc.č.3621/1 o výměře 19m², k.ú.Úvaly u Prahy panu J*** V******, ***** ************ ***, 
***** * * *******, *** ** za účelem umístění rekreační chaty na dobu určitou a to do 31.12.2016. Nájemné činí 
304,-Kč/rok 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

podpisem nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc.č.3621/1, k.ú.Úvaly u Prahy 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nájemní smlouva 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - nájemní smlouva 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 15. Prodloužení smlouvy o poskytnutí p řístřeší v č.p.105, ul. Škvorecká, Úvaly panu R.R. - 
Dodatkem č.5 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Smlouva o poskytnutí přístřeší na dobu určitou v objektu města Úvaly č.p.105, Škvorecká ul., končí panu 
R******** R********, nar. ********, trvale bytem ************ ******, ******* dne 31.1.2016. Pan R***** R***** je od 
1.1.2016 pracovníkem Technických služeb města Úvaly, p.o. se sídlem Riegerova č.p.12, Úvaly, IČ 04441869. 



                     Strana 13/28 

Pan R***** R***** dlužil za nájemné a služby celkovou částku *****,* Kč. Dlužnou částku již uhradil. Na základě 
těchto skutečností bylo dojednáno, že panu R******** R******** bude nájemné ve výši *****,* ** a služby ve výši 
***,* ** hrazeno z výplaty zaměstnavatelem na transparentní účet pronajímatele č. 19-1524201/0100 - Komerční 
banka, variabilní symbol č.****. Odbor investic a dopravy doporučuje panu R******** R******** prodloužit smlouvu 
o poskytnutí přístřeší v č.p. 105, ul. Škvorecká, Úvaly Dodatkem č.5 na dobu určitou a to do 30.6.2016. 
Smlouva o poskytnutí přístřeší se mění Dodatkem č.5 takto: 

odst.II,čl.2.2. 

přístřeší v č.p.105, Škvorecká ul., Úvaly je poskytováno na dobu určitou a to od 1.2.2016 do 30.6.2016 

odst.II,čl.2.3. 

příjemce se zavazuje hradit úplatu za poskytnuté přístřeší ve výši *****,- Kč za měsíc a paušální náhradu 
poskytnutých služeb spočívající v dodávce el.energie, osvětlení společných prostor, úklidu společných prostor, 
odvozu TKO, vody ve výši ***,- Kč za měsíc. Tato úhrada bude hrazena bezhotovostně, a to na bankovní účet 
pronajímatele u Komerční banky č. 19-1524201/0100, přičemž při každé platbě bude uváděn variabilní symbol 
č. ****, tento účet je transparentním účtem města a odesláním platby na tento účet je příjemce seznámen se 
skutečností, že na tento transparentní účet má právo nahlížet kdokoli i prostřednictvím dálkového přístupu /web 
banky/ a může se seznámit s údaji příjemcem sdělenými a u tohoto účtu bankou poskytovanými. Platby 
nájemného lze hradit též na běžný účet města jehož číslo je uvedeno na webových stránkách města, na 
informačních cedulích městského úřadu, či jej lze získat na vyžádání. 

Tento postup byl konzultován a odsouhlasen právním zástupcem města Mgr.Ing.Patrikem Šebestou. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-48/2016 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č.5 smlouvy o poskytnutí přístřeší s panem R******* R*******, nar. ********, trvale bytem 
************ ******, ******* v objektu města č.p.105, Škvorecká ul., Úvaly na dobu určitou a to od 1.2.2016 do 
30.6.2016 

I I .   pověřu je  

1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1.  k podpisu Dodatku č.5 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucího odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Dodatek č.5  

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Dodatek č.5 - R.R. 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 16. Vyhlášení výb ěrového řízení na ve řejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na a kci 
"Oprava chodníku v četně veřejného osv ětlení a odvodn ění v ulici Prokopa Velikého v Úvalech" 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá materiál ve věci vyhlášení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce na akci  "Oprava chodníku včetně veřejného osvětlení a odvodnění v ulici Prokopa 
Velikého v Úvalech". Výběrové řízení bude vyhlášeno v souladu s vnitřní směrnicí č.2/2015 zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu. Předpokládaná hodnota zakázky činí 1.166.340,64 Kč bez DPH (1.411.272,17 Kč 
včetně DPH) a bude osloveno pět společností: 

- ZETA BENÁTKY s.r.o., se sídlem Letní stadion 660, 294 71, Benátky nad Jizerou 

- Jiří Toman, se sídlem Kbel 161, 294 71, Benátky nad Jizerou 

- COLAS CZ a.s., se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9 

- WENEA s.r.o., sídlem Mírové náměstí 108, 281 61 Kouřim 

- Jiří Hovorka, sídlem Hradešín 145, 282 01 Český Brod 

 



                     Strana 14/28 

Zároveň je nutné jmenovat sloučenou komisi pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek: 

- členové: Petr Borecký, Miroslav Kolařík, Ing. arch. Martina Bredová, Ing. Alexis Kimbembe, Petr Matura 

- náhradníci: Anežka Růžičková, Adriana Bednarčíková, Eva Kopecká, Blanka Viktorová, Marcela Benešová, 
Ing. Renáta Stojecová 

 

Dopad na rozpočet: 1.166.340,64 Kč bez DPH (1.411.272,17 Kč včetně DPH), částka bude hrazena z rozpočtu 
města 2212 - 6121 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-49/2016 

Rada města Úvaly 

I .   vyh lašu je  

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci "Oprava chodníku včetně 
veřejného osvětlení a odvodnění v ulici Prokopa Velikého v Úvalech" s předpokládanou hodnotou 
1.166.340,64 Kč bez DPH (1.411.272,17 Kč včetně DPH), částka bude hrazena z rozpočtu města 2212 - 
6121 

I I .   jm enu je  

sloučenou komisi pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek: 

- členové: Petr Borecký, Miroslav Kolařík, Ing. arch. Martina Bredová, Ing. Alexis Kimbembe 

- náhradníci: Bc. Petr Matura, Anežka Růžičková, Adriana Bednarčíková, Eva Kopecká, Blanka Viktorová 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci usnesení 

Termín: 18.2.2016 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 17. P řidělení ve řejné zakázky malého rozsahu na nákup služeb na akci  "Úvaly, splašková 
kanalizace - II. etapa - Zálesí, Hájovna III - zpra cování dokumentace pro stavební povolení a pro 
provád ění stavby" 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Společnost Sweco Hydroprojekt a.s., IČO: 26475081 zpracovávala pro město projektovou dokumentaci k 
územnímu řízení na akci "Úvaly, splašková kanalizace - II. etapa - Zálesí, Hájovna III". Na začátku ledna 2016 
podalo město Úvaly žádost o dotaci v rámci Operačního programu životního prostředí na projekt: "Úvaly, 
splašková kanalizace - II. etapa - rozšíření". V tomto projektu je obsažena i lokalita Zálesí a  Hájovna III. Je 
nutné ihned doplnit aktualizovanou dokumentaci pro stavební povolení a stavební povolení na tuto stavbu na 
Státní fond životního prostředí. 

Odbor investic a dopravy předkládá materiál ve věci udělení veřejné zakázky na zpracování dokumentace pro 
stavební povolení a pro provádění stavby na akci: "Úvaly, splašková kanalizace - II. etapa - Zálesí, Hájovna III". 
Udělení veřejné zakázky bude v souladu s vnitřní směrnicí města č. 2/2015 o zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu s odkazem na článek 2 odstavec 5. Zakázka bude přidělena společnosti Sweco Hydroprojekt 
a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO: 26475081. Jejichž cenová nabídka na výše uvedené práce činí 
398.412,- Kč bez DPH (482.079,- Kč vč. DPH). Jedná se o již sníženou cenovou nabídku (původní nabídka byla 
ve výši 558.342,- Kč vč. DPH). Finanční prostředky je nutné zařadit do RO č.1 r. 2016. 

 

Dopad na rozpočet: 482.079,- Kč vč. DPH z kapitoly 2321/38 - 6121 nutno zajistit v RO č. 1 2016 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-50/2016 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na nákup služeb na akci „Úvaly, splašková kanalizace - II. etapa - 
Zálesí, Hájovna III - zpracování dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby„ v souladu s 



                     Strana 15/28 

vnitřní směrnicí města č. 2/2015 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s odkazem na článek 2 
odstavec 5 společnosti Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO: 26475081. Cenová 
nabídka činí 398.412,- Kč bez DPH (482.079,- Kč vč. DPH) 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

1.  podpisem objednávky na zpracování dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby 
na akci "Úvaly, splašková kanalizace - II. etapa - Zálesí, Hájovna III" se společností Sweco 
Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO: 26475081 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 29.2.2016 

2.  zařadit finanční prostředky do RO č. 1 na rok 2016 prostřednictvím vedoucí ekonomického odboru 

Termín: 29.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-cenová nabídka 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 18. Dopis - p řipomínky ob čanů města Úvaly - ulice Hálkova - k dokon čení stavby 9ti kanál ů v 
Hálkov ě ulici 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy obdržel dne 15.1.2016  dopis občanů města Úvaly, kteří žádají vrátit ulici a okolí do 
původní podoby po dokončení stavby 9ti kanálů v Hálkově ulici v rámci akce  „Modernizace traťového úseku 
Praha Běchovice - Úvaly". 

Z důvodu, že investorem výše uvedené  stavby je SŽDC SSZ s.o.,  odbor investic a dopravy jim tyto připomínky 
postoupil k vyřízení tak,  aby dokončili veškeré práce týkající se stavby, upravili okolí a též se zabývali 
připomínkami občanů z Hálkovy ulice. Veškeré připomínky popsány v petici se týkají stavby v rámci akce  
„Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly". 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-51/2016 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

dopis občanů - připomínky k dokončení stavby 9ti kanálů v Hálkově ulici a předání investorovi stavby SŽDC 

I I .   považu je  

tyto připomínky za oprávněné a relevantní 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit nápravu ve věci dokončení veškerých prací týkající se stavby u 9ti kanálů v Hálkově ulici 

Termín: 18.2.2016 

2.  vyrozumět obyvatele o přijatém usnesení 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - petice ob čanů Hálkovy ulice 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 19. Žádost o rozd ělení výpo čtu finan čních náhrad za z řízení věcných b řemen - Smlouva o 
smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene č.IV-12-6000305 a IE-12-6000096 - ČEZ 

akce: Úvaly - kVN, kTS, kNN 11+7RD Pikhart+EGIS, Úv aly - kNN ul.Tovární, Purky ňova 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Dne 15.1.2016 obdržel odbor investic a dopravy žádost od společnosti ČEZ  ohledně možnosti individuálního 
posouzení za zřízení věcného břemene umístění kabelového vedení v rámci sloučených investičních akcí 



                     Strana 16/28 

realizovaných provozovatelem distribuční soustavy společností ČEZ Distribuce, a.s. Požadavek je směrován k 
možnosti udělení výjimky z platného ceníku k části stavby, kterou došlo k obnově zařízení, které bylo 
realizováno jako náhrada vrchního vedení v ul.Tovární, Purkyňova a Nad Koupadlem. Vrchní vedení NN bylo 
nahrazeno kabelovým vedením NN, kterým se tak vymístily sloupy a vedení za kabelové vedené v zemi. 
Druhou stavbou, která byla navazující, se zajistil požadavek na realizaci připojení nových odběrných míst, tedy 
jako vyvolaná investice s umístěním nového zařízení distribuční soustavy. 

K oběma stavbám byla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene z roku 2007 se 
závazkem uzavření vlastní smlouvy o zřízení věcného břemene s termínem 12 měsíců po realizaci stavby  
vydání legislativního ukončení stavby. V tomto termínu však smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena 
nebyla. Finanční náhrada v roce 2007 činila 1 000,-Kč. 

Za výše uvedenu finanční náhradu však již není možné uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemena a to z 
důvodu, že od roku 2011 platí schválený sazebník jednorázových náhrad za umístění inženýrských sítí a jiných 
podzemních vedení všeho druhu a zřízení věcného břemene v pozemcích místních komunikací ve vlastnictví 
města Úvaly pro katastrální území Úvaly u Prahy, který byl schválen radou města Úvaly dne 27.7.2011 
usnesením č.R-0216/011. 

Věcné břemeno se týká 641 bm. Celková finanční náhrada dle sazebníků města činí 320 500,-Kč bez DPH. 
Společnost ČEZ žádá o rozdělení výpočtu finančních náhrad a to dle druhu a účelu realizace staveb takto: 

- kabelové vedení v rozsahu 377 bm za cenu dle platného sazebníku města Úvaly, tedy 500,-Kč/ 1 bm, jedná se 
o realizaci nového kabelového vedení NN v rámci vyvolané investiční akce zákazníkem. Cena za tuto akci činí 
188 500,-Kč bez DPH  

- kabelové vedení v rozsahu 264 bm za cenu 1 000,-Kč dle uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí v roce 2007 s 
přihlédnutím k tomu, že dle vyjádření společnosti ČEZ šlo o výměnu vrchního vedení NN za kabelové vedení 
NN v již zasíťované lokalitě za účelem zkvalitnění dodávky el.energie stávajícím zákazníkům. Dle platného 
sazebníku města Úvaly by cena za tuto akci činila 132 000,-Kč bez DPH. Po odsouhlasení finanční náhrady za 
zřízení věcného břemene bude smlouva o zřízení věcného břemene předložena radě města ke schválení a 
následně zastupitelstvu města. 

 

Dopad na rozpočet: + 189 500,-Kč ( 229 295,-Kč vč.DPH) 

kapitola 6409 položka 2111 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-52/2016 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit celkovou částku ve výši 189 500,-Kč bez DPH za zřízení věcného břemene č. IV-12-
6000305 + IE-12-6000096 na pozemcích parc.č.2669/2, 2768/1, 2768/5, 2862/1, 2862/5 a 2826, 
katastrální území Úvaly u Prahy pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 
02, Děčín 4, IČO.27232425, DIČ:CZ27232425 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 20. Zápis č.1/2016 z jednání komise pro prevenci kriminality k onané dne 6.1.2016 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Odbor investic a dopravy předkládá radě města zápis č.1/2016 z jednání komise pro prevenci kriminality konané 
dne 6.1.2016 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Úvaly, odbor investic a dopravy, Riegerova 897, Úvaly. 

Podnět - radní uložili pí Tesařové kontaktovat MUDr. Jana Šťasného ve věci darování domény ,,bezpečné 
Úvaly" (pí Tesařová). 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-53/2016 

Rada města Úvaly 



                     Strana 17/28 

I .   bere  na  vědom í 

zápis č.1/2016 z jednání komise pro prevenci kriminality konané dne 6.1.2016 

Příloha k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č.1/2016 komise pro prevenci kriminality 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 21. Zrušení usnesení č. R-522/2015 ze dne 24.11.2015 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Dne 24.11.2015 rada města přijala usnesení č.R-522/2015 ve kterém souhlasila s uzavřením nájemní smlouvy 
na pronájem části pozemku parc.č.174 o výměře 5,5m2, k.ú.Úvaly u Prahy, společnosti TOKO AGRI a.s., se 
sídlem Na Strži 1702/65, Praha 4, 140 62, IČO:28888901 za účelem usazení automatu na mléko na dobu 
určitou a to do 31.12.2016. Nájemné činí 1,-Kč/měs. 

Odbor investic a dopravy obdržel dne 13.1.2016 dopis, ve kterém výše jmenovaná společnost uvádí, že 
vzhledem k tomu, že dodavatel mléka z farmy odstoupil z důvodu zdravotního stavu skotu od smlouvy a 
nepodařilo se zajistit náhradu, nebude moci společnost TOKO AGRI a.s. v tomto roce instalovat mléčný 
automat a odstupuje od uzavření smlouvy na pronájem pozemku. Smlouva nebyla podepsána. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-54/2016 

Rada města Úvaly 

I .   ruš í  

usnesení č.R-522/2015 ze dne 24.11.2015 ve znění: 

Rada města Úvaly 
I. souhlasí s 
uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc.č.174 o výměře 5,5m², k.ú.Úvaly u Prahy 
společnosti TOKO AGRI a.s., se sídlem Na Strži 1702/65, Praha 4, 140 62, IČO:28888901 za účelem 
usazení automatu na mléko na dobu určitou a to do 31.12.2016. Nájemné činí 1,-Kč/měs. 
II. pověřuje 
1.starostu 
podpisem nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc.č.174, k.ú.Úvaly u Prahy o celkové výměře 
5,5m² za účelem usazení automatu na mléko 
III.ukládá 
1.vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 22. Zrušení usnesení č. R-486/2015 ze dne 27.10.2015 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Rada města usnesením č. R-486/2015 vyhlásila výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce na akci "Oprava chodníku včetně veřejného osvětlení a odvodnění v ulici Prokopa Velikého v 
Úvalech" v souladu s vnitřní směrnicí č.2/2015 zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s předpokládanou 
hodnotou zakázky 750 000,-Kč bez DPH (907 500,-Kč vč.DPH) a pověřila starostu podpisem smlouvy o dílo na 
stavební práce s vybraným uchazečem s nejnižší nabídkovou cenou. Toto usnesení bylo schváleno v době, kdy 
byly dokončovány stavební práce na opravu silnice v ulici Prokopa Velikého - I.etapa. Z tohoto záměru byla 
vypočítána předpokládaná hodnota pro stavební práce na opravu chodníků v ulici Prokopa Velikého - II. etapa v 
hodnotě 750 000,-Kč bez DPH (907 500,-Kč vč.DPH) - II. etapa. Následně po dokončení stavebních prací I. 
etapy bylo možné zpracovat podrobný rozpočet pro II. etapu - předpokládaná hodnota stavebních prací je 
1.166.340,64 Kč bez DPH (1.411.272,17 Kč včetně DPH). Jelikož předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 
750 000,-Kč bez DPH (907 500,-Kč vč.DPH), bylo výběrové řízení vyhlášeno v souladu s vnitřní směrnicí 
č.2/2015 zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s tím, že budou osloveny tři společnosti. Z důvodu toho, 
že se předpokládaná hodnota navýšila nad 800.000 Kč bez DPH, musí být výběrového řízení vyhlášeno v 
souladu s vnitřní směrnicí č.2/2015 zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s tím, že musí být osloveno 
pět společností a musí být jmenována sloučená komise pro otevírání obálek a hodnocení cenových nabídek.  

 

Z důvodu výše uvedeného je nutné zrušit usnesení č. R-486/2015 ze dne 27.10.2015. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 



                     Strana 18/28 

 

Usnesení č. R-55/2016 

Rada města Úvaly 

I .   ruš í  

usnesení č. R-486/2015 ze dne 27.10.2015 ve znění: 

I.  vyhlašuje 
výběrové řízení na stavební práce na akci " Oprava chodníku včetně veřejného osvětlení a odvodnění v ulici 
Prokopa Velikého v Úvalech" v souladu s vnitřní směrnicí č.2/2015 zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu. Předpokládaná hodnota zakázky činí 750 000,-Kč bez DPH (907 500,-Kč vč.DPH), hrazeno z 
rozpočtu kapitola 2212 položka 5171 
II.  pověřuje 
1.  starostu 
podpisem smlouvy o dílo na stavební práce s vybraným uchazečem s nejnižší nabídkovou cenou 
III.  ukládá 
1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

zajištěním zahrnutí finančních prostředků do rozpočtu na rok 2016 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 23. Smlouva o smlouv ě budoucí o realizaci p řeložky distribu čního za řízení ur čeného k dodávce 
elektrické energie se spole čností ČEZ Distribuce, a.s. 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Začátkem dubna v roce 2016 se budou realizovat stavební práce na akci "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - 3. 
úsek". Součástí stavebních prací je přeložka distribučního zařízení k dodávce elektrické energie v ulicích 
Riegerova a Dvořákova v Úvalech. Z výše uvedeného je nutné uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o realizaci 
přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie se společností ČEZ Distribuce, a.s., 
sídlem Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín.  

 

V souladu s výše uvedeným odbor investic a dopravy předkládá materiál ve věci podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie se společností ČEZ 
Distribuce, a.s. Smlouva byla konzultována s právním zástupcem města Úvaly - společnost ČEZ Distribuce, a.s. 
musí podat písemné prohlášení, které není uvedeno ve smlouvě a to: 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy na webových stránkách města 
Úvaly. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních transakcí vyplývajících z 
této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že bankovní ústav může na takovém účtu 
zveřejnit název účtu, číslo bankovního účtu, jakož i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k 
veřejnosti. 

 

Nejvyšší možné náklady byly stanoveny společnosti ČEZ Distribuce, a.s. a to ve výši 1.245.000 Kč bez DPH 
(1.506.450 Kč včetně DPH). Dne 27.1.2016 bylo dohodnuto na jednání za účasti zástupců města Úvaly a 
zástupců Krajské údržby a správy Středočeského kraje, že v případě realizace výše uvedené přeložky, bude 
akce proplacena podílově, tj. vedení v mostech bude hradit Krajská správa a údržba silnic, vedení v chodníku 
bude hradit město. 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-56/2016 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 
elektrické energie se společností ČEZ Distribuce, a.s., sídlem Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, 
405 02 Děčín ve věci akce "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - 3. úsek" 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 



                     Strana 19/28 

1.  města podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k 
dodávce elektrické energie se společností ČEZ Distribuce, a.s., sídlem Děčín - Děčín IV - 
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín ve věci akce "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - 3. úsek" 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh smlouvy o smlouv ě budoucí o realizaci p řeložky 
distribu čního za řízení 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 24. Dodatek č. 1 k příkazní smlouv ě ve věci akce “Pr ůtah m ěstem III/01214-3 úsek-m ěsto Úvaly“ 
Předkladatel: Petr Matura, vedoucí odboru investic a dopravy OID 

Rada města dne 12.1.2016 usnesením č. R-8/2016 souhlasila s podáním žádosti o dotaci na stavební práce na 
akci "III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.3" - chodník u Státního fondu dopravní infrastruktury a pověřila 
starostu města podpisem příkazní smlouvy se společností K2 management s.r.o., sídlem Zásada-Zásada 321, 
468 25, IČ: 227 96 801 v hodnotě 20.000 Kč bez DPH (24.200 Kč včetně DPH) ve věci administrativní činnosti 
včetně přípravy dokumentů pro podání žádosti o dotaci na stavební práce na akci "III/01214 Úvaly u Prahy, 
průtah - úsek č.3" - chodník u Státního fondu dopravní infrastruktury a následné činnosti spojené s administrací 
a závěrečného vyhodnocení akce v hodnotě 4 % z přidělené dotace. 

Akceptace žádosti o dotaci na výše uvedenou akci od Státního fondu dopravní infrastruktury (dále "SFDI") bude 
dle projektového manažera cca v květnu 2016. V případě kladného stanoviska bude nutné předložit ke kontrole 
výběrové řízení na dodavatele stavebních prací, které bude v souladu s podmínkami SFDI.  

 

Výběrové řízení na dodavatele stavebních prací dle podmínek SFDI bude zajišťovat společnost K2 
management s.r.o., sídlem Zásada-Zásada 321, 468 25, IČ: 227 96 801, jejichž nabídková cena za tyto služby 
činní 20.000 Kč bez DPH (24.200 Kč včetně DPH). Z tohoto důvodu odbor investic a dopravy předkládá ke 
schválení dodatek č. 1  k příkazní smlouvě. 

 

Dopad na rozpočet: 20.000 Kč bez DPH (24.200 Kč včetně DPH), hrazeno z rozpočtu 2212 - 6121 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-57/2016 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  s  

podepsáním dodatku č. 1 k příkazní smlouvě ve věci akce “Průtah městem III/01214-3 úsek-město Úvaly“ se 
společností K2 management s.r.o., sídlem Zásada-Zásada 321, 468 25, IČ: 227 96 801 v hodnotě 20.000 Kč 
bez DPH (24.200 Kč včetně DPH) 

I I .   pověřu je  

1.  starostu 

1.  města podpisem dodatku č. 1 k příkazní smlouvě ve věci akce “Průtah městem III/01214-3 úsek-
město Úvaly“ se společností K2 management s.r.o., sídlem Zásada-Zásada 321, 468 25, IČ: 227 
96 801 v hodnotě 20.000 Kč bez DPH (24.200 Kč včetně DPH) 

I I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 

1.  zajistit realizaci usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - návrh dodatku 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 25. Kupní smlouva - pozemky pan Rabel 



                     Strana 20/28 

Předkladatel: Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města návrh na odkoupení pozemků, a to 
pozemků  pod komunikacemi (Fibichova, Purkyňova, Nad Koupadlem, Tovární, Foersterova, Na Spojce, 
Mánesova), pozemky parc. č. 2724/1, 2768/3, 2768/4, 2860/1, 2860/2, 2861, 2862/6, 2886, 2902, 3017/6, 
3048/8, všechny pozemky v k.ú.Úvaly u Prahy, které jsou ve vlastnictví soukromé osoby. S  vlastníkem byla 
vedena  jednání a na základě nich došlo k dohodě o odprodeji těchto pozemků. Výkup je prováděn za ceny v 
rozmezí od  120,- Kč do  160,- Kč/m2. Zároveň je radě města předkládána jednotlivé Kupní smluva. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-58/2016 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

zastupitelstvu města schválit koupi pozemků a uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a I***** 
R******, bytem ************ ****, *** ** ******* ( Prodávající ) na pozemky parc.č.2724/1 o celk. výměře 2168 m2  
- ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č. 2768/3 o celk. výměře 668m2  - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc.č. 2768/4 o celk. výměře 368m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č.2860/1 o 
celk. výměře 1412 m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č2860/2 o celk. výměře 153 m2  - ostatní 
plocha, ostatní komunikace, parc.č.2861 o celk. výměře 2178 m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, 
parc.č.2862/6 o celk. výměře 772 m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č.2886 o celk. výměře 1098 
m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č.2902 o celk. výměře 296m2  - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, parc.č.3017 o celk. výměře57 m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č.3048/8 o celk. 
výměře 148 m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše zaps. na LV č. 261 v k.ú. Úvaly u Prahy za 
celkovou kupní cenu 1.126.360,-Kč 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Kupní smlouva (bez osobních údaj ů) 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Kupní smlouva - s osobními údaji 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 26. Kupní smlouva - pozemky pod komunikacemi 
Předkladatel: Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města návrh na odkoupení pozemků, a to 
pozemků  pod komunikacemi - ulice Hakenova, Palackého -  pozemky parc. č. 2299/6 a 2249/5, oba pozemky v 
k.ú.Úvaly u Prahy, které jsou ve vlastnictví soukromých osob. S těmito vlastníky byla vedena  jednání a na 
základě nich došlo k dohodě o odprodeji těchto pozemků. Výkup je prováděn za cenu 100,- Kč /m2. Zároveň je 
radě města předkládána  Kupní smluva. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-59/2016 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

zastupitelstvu města schválit koupi pozemků a uzavřít Kupní smlouvu mezi Městem Úvaly ( Kupující ) a 
INSTALACE Praha, s.r.o., se sídlem Truhlářská 1108/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 458 04 371( 
Prodávající ) na pozemky parc.č.2299/6 o celk. výměře 487 m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc.č. 
2249/5 o celk. výměře 235m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace,  zaps. na LV č. 2682 v k.ú. Úvaly u 
Prahy za celkovou kupní cenu 72.200,-Kč ( tj 100,- Kč/m2 ) 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 



                     Strana 21/28 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly- Kupní smlouva 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 27. Darovací smlouva - pozemky pod komunikacemi  
Předkladatel: Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města návrh na přijetí daru a to pozemku pod 
komunikacemi - ul. Lipanská a Rokycanova v Radlické čtvrti, pozemek parc.č. 3841/10, 3841/4 a 3841/331, 
který vznikl oddělením z pozemku parc.č. 3841/8, všechny pozemky v k.ú. Úvaly u Prahy. Tyto pozemky jsou ve 
vlastnictví soukromé osoby. S vlastníkem bylo vedeno  jednání a na jeho základě došlo k dohodě o  darování . 
Zároveň je radě města předkládána Darovací smlouvy, odsouhlasená  vlastníkem pozemku.Znění smlouvy 
vypracoval právní zástupce města. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-60/2016 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

zastupitelstvu města schválit přijmutí daru, kterým jsou pozemky parc.č. 3841/10, o výměře 2140 m2, druh 
pozemku orná půda, parc.č. 3841/4 o výměře 7 m2, druh pozemku orná půda a pozemku parc.č. 3841/331 o 
výměře 1669 m2, druh pozemku orná půda, který vznikl oddělením z pozemku parc.č. 3841/8 na základě 
geometrického plánu č. 2748-1150/2015  , všechny pozemky zapsány na příslušném LV  pro obec Úvaly a 
uzavření Darovací smlouvy mezi Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a Ing. R****** H******, bytem ******** ******, 
*** ** ***** * * **** ****** ( Dárce ) na pozemky  parc.č. 3841/10, o výměře 2140 m2, druh pozemku orná půda, 
parc.č. 3841/4 o výměře 7 m2, druh pozemku orná půda a pozemku parc.č. 3841/331 o výměře 1669 m2, 
druh pozemku orná půda, který vznikl oddělením z pozemku parc.č. 3841/8 na základě geometrického plánu 
č. 2748-1150/2015  , všechny pozemky zapsány na příslušném LV  pro obec Úvaly  v k.ú. Úvaly u Prahy 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Darovací smlouva (bez osobních údaj ů) 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Darovací smlouva (s osobními údaji) 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 28. Darovací smlouva - pozemek v Radlické čtvrti 
Předkladatel: Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města návrh na přijetí daru a to pozemku  v 
Radlické čtvrti, pozemek parc.č.  3841/330, který vznikl oddělením z pozemku parc.č. 3841/1,  v k.ú. Úvaly u 
Prahy. Tento pozemek je ve vlastnictví soukromých osob. S vlastníky bylo vedeno  jednání a na jeho základě 
došlo k dohodě o  darování . Zároveň je radě města předkládána Darovací smlouva, odsouhlasená  vlastníky 
pozemku. Tato oddělená část pozemku bude  sloužit jako část přístupové komunikace. Znění smlouvy 
vypracoval právní zástupce města. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-61/2016 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

zastupitelstvu města schválit přijmutí daru, kterým je pozemek parc.č.  3841/330 o výměře 149 m2, druh 
pozemku orná půda, který vznikl oddělením z pozemku parc.č. 3841/1 na základě geometrického plánu č. 
2748-1150/2015  ,  pozemky zapsány na příslušném LV  pro obec Úvaly a uzavření Darovací smlouvy mezi 
Městem Úvaly ( Obdarovaný ) a Ing. R****** H******, bytem ******** ******, *** ** ***** * * **** ****** ( Dárce č. 
1 )  a R***** V*******, bytem ******** ******, *** ** ***** * ****** ( Dárce č. 2) na pozemek parc.č.  3841/330 o 
výměře 149 m2, druh pozemku orná půda, který vznikl oddělením z pozemku parc.č. 3841/1 na základě 



                     Strana 22/28 

geometrického plánu č. 2748-1150/2015  ,  pozemky zapsány na příslušném LV  pro obec Úvaly  v k.ú. 
Úvaly u Prahy 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Darovací smlouva (bez osobních údaj ů) 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Darovací smlouva (s osobními údaji ) 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 29. Ud ělení výjimky ze stavební uzáv ěry - lokalita U Horoušánek 
Předkladatel: Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

stažen z programu jednání 

Bod 30. Informace o Plánovací smlouv ě  mezi m ěstem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, 
IČO 240931 a NANETTE s.r.o., se sídlem 582 55 Slavní č 2, IČO 282 07 009 a Raiffeisen-Leasing 
s.r.o., se sídlem Hv ězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, I ČO 614 67 863 
Předkladatel: Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje předkládá radě města k revokaci usnesení č. R - 348/2015 ze 
dne 147.2015 ve znění: 

rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Plánovací smlouvu mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 
276, 250 82 Úvaly, IČO 240931 a NANETTE s.r.o., se sídlem 582 55 Slavníč 2, IČO 282 07 009 a Raiffeisen-
Leasing s.r.o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 614 67 863 

 

Důvodem této revokace je, že společnost Raiffeisen-Leasing s.r.o. Plánovací smlouvu nepodepsala.  V 
součastnosti se zpracovává po vzájemných kozultacích Plánovací smlouva nová. Stávající plánovací smlouva 
se tím pádem stala bezpředmětná. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-62/2016 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

infomaci, že  Plánovací smlouva mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO 240931 a 
NANETTE s.r.o., se sídlem 582 55 Slavníč 2, IČO 282 07 009 a Raiffeisen-Leasing s.r.o., se sídlem 
Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 614 67 863 

nebyla uzavřena 

I I .   souh las í  s  

informováním zastupitelstva města, že se společnost Raiffeisen-Leasing s.r.o., se sídlem Hvězdova 
1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 614 67 863  nestala stranou Plánovací smlouvy, a ta nenabyla účinnost 

I I I .   ruš í  

usnesení č. R - 348/2015 ze dne 14.7.2015 ve znění: rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Plánovací smlouvu mezi městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO 240931 a NANETTE 
s.r.o., se sídlem 582 55 Slavníč 2, IČO 282 07 009 a Raiffeisen-Leasing s.r.o., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 
140 78 Praha 4, IČO 614 67 863 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 31. Dopis zastupitel ům - Ing. Čábela a Ing. Málek 
Předkladatel: Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Na podkladě přípisu pana Ing. Tomáše Čábely a pana Ing. Aleše Málka se dne 28. 1. 2016 uskutečnilo jednání 
mezi zástupci města, pány Čábelou a Málkem a jejich právním zástupcem JUDr. Robertem Bezděkem, kdy 



                     Strana 23/28 

zopakovali svoje připomínky z jejich dopisu ze dne 6.1.2016, doručeného dne 8.1.2016 pod čj.: 311/16. Hlavním 
bodem jednání bylo zařazení pozemků ve vlastnictví pana Čábely a Málka do ploch, na které je v současné 
době projednávána stavební uzávěra, jako opatření dočasné do doby nabytí účinnosti nového územního plánu. 
Na schůzce bylo dohodnuto, že další setkání se starostou města se bude konat po 16. 2. 2016, kde pánové 
Čábela a Málek předloží jejich návrhy k dalšímu řešení. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-63/2016 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

informaci o proběhlé schůzce ze dne 28.1.2016 mezi zástupci města, pány Čábelou a Málkem a jejich 
právním zástupcem JUDr. Robertem Bezděkem 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 32. Plánovací smlouva - Obchodní centrum 
Předkladatel: Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Investor připravuje v rámci své developerské činnosti na uvedených pozemcích v katastrálním území Úvaly u 
Prahy, dle zákresu uvedeného v Příloze č. 1 Plánovací smlouvy, výstavbu obchodního centra BILLA dále také 
jako „Obchodní centrum“ a následující technické a dopravní veřejné infrastruktury pro Obchodní centrum. 

Vzhledem k tomu, že se záměr dotýká veřejné dopravní a technické infrastruktury ve vlastnictví obce, je jako 
součást žádosti o Územní rozhodnutí požadována Plánovací smlouva mezi Městem Úvaly aŠkvorecká realitní 
spol. s r.o. 

Předmětem této Plánovací smlouvy je stanovení vzájemných principů spolupráce obou smluvních stran a to za 
podmínek touto smlouvou stanovených. Záměr výstavby byl projednáván  na Komisi pro výstavbu dne 9. 9.2015 
a komise záměr odsouhlasila. 

Plánovací smlouvu odsouhlasil a upravil právní zástupce města. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-64/2016 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

zastupitelstvu města schválit Plánovací smlouvu mezi Městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, 
IČO 240931 a Škvorecká realitní spol. s r.o., se sídlem: Škvorecká 871, 250 82, Úvaly, IČ : 042 43 781 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - Plánovací smlouva 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 33. Plánovací smlouva - Nanette s.r.o. 
Předkladatel: Martina Bredová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Společnost NANETTE s.r.o.  připravuje v rámci své developerské činnosti na pozemcích v katastrálním území 
Úvaly u Prahy - v oblasti U Horoušánek, výstavbu rodinných domů a následující technické a dopravní 
infrastruktury pro tyto rodinné domy. Vzhledem k tomu, že se záměr dotýká veřejné dopravní a technické 
infrastruktury ve vlastnictví obce, je jako součást žádosti o Územní rozhodnutí požadována Plánovací smlouva 
mezi městem Úvaly a NANETTE s.r.o. . Předmětem této Plánovací smlouvy je stanovení vzájemných principů 
spolupráce obou smluvních stran a to za podmínek touto smlouvou stanovených. 

Zastupitelstvo města schválilo dne 16. 7. 2015 usnesením č. Z-118/2015 Plánovací smlouvu mezi Městem 
Úvaly, NANETTE s.r.o. a Raiffeisen-Leasing s.r.o. Vzhledem k tomu, že nedošlo k podpisu Plánovací smlouvy 
ze strany Raiffeisen-Leasing s.r.o, která od smlouvy odstoupila, nedošlo k naplnění stávající smlouvy a proto je 
nyní radě města předkládána Plánovací smlouva nová. 



                     Strana 24/28 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-65/2016 

Rada města Úvaly 

I .   nedoporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit plánovací  smlouvu mezi Městem Úvaly, NANETTE s.r.o. a Raiffeisen-Leasing s.r.o. z 
důvodu chybějících, resp. nedostačujících zajišťovacích instrumentů 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly- Plánovací smlouva 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 34. Cenová kalkulace - Ve řejné poh řebišt ě Úvaly 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

V souladu se zákonem o cenách je město  povinno každoročně zpracovat tzv. cenovou kalkulaci s ohledem na 
transparentnost stanovení ceny služeb spojených s pronájmem hrobového místa na veřejném pohřebišti v 
Úvalech. Jak z přiložené kalkulace vyplývá, roční náklady spojené s provozem a údržbou hřbitova za rok 2015 
činily 766 517,- Kč, příjmy jsou závislé na dobíhající době nájmu. Město ze svého rozpočtu dotovalo provoz 
hřbitova v roce 2015 částkou 550 517,- Kč. Provozování veřejného pohřebiště je službou ve veřejném zájmu, 
kterou musí obec zajišťovat ze zákona. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-66/2016 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění cenovou kalkulaci pro potvrzení stanovené 
ceny za služby poskytované správcem pohřebiště na veřejném pohřebišti v Úvalech pro rok 2016 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - cenová kalkulace 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 35. Žádost o finan ční příspěvek na provoz za řízení 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

HANDICAP CENTRUM SRDCE, o.p.s., Ostende 87/II, 290 80 Poděbrady žádá  o finanční příspěvek pro rok 
2016 na provoz Týdenního stacionáře Handicap centra Srdce, o.p.s. v Chotěšicích, v němž je umístěn občan 
Úval. Výše příspěvku není blíže specifikována. Platba za výše uvedenou službu je hrazena z příjmu klienta - 
příspěvek na péči III.st. - 8000,- Kč a  invalidní důchod. Sociální pracovnice MěÚ Úvaly, odboru správního 
prověřila situaci, dle sdělení sociální pracovnice. stacionáře hradí 75% z příspěvku na péči měsíčně za osobní 
péči a služby, 100,- Kč denně za stravu a 110,-Kč denně za lůžko /jedná se pouze o pracovní dny/. Finanční 
prostředky výše jmenovaného dostačují k úhradě poskytovaných služeb, takže se rodina nemusí podílet na 
dalším financování. 

Usnesení má vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-67/2016 



                     Strana 25/28 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  

s poskytnutím finančního příspěvku HANDICAP CENTRUM SRDCE, o.p.s., Ostende 87/II, 290 80 
Poděbrady, IČ 27576612 na provoz týdenního stacionáře, který navštěvuje občan Úval 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  vyrozumět žadatele ve smyslu tohoto usnesení 

nepřijato, pro: 0, proti: 0, zdržel se: 3 

Bod 36. P řipojení m ěsta Úvaly k akci "Vlajka pro Tibet" 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Na MěÚ Úvaly byla doručena žádost koordinátora kampaně akce "Vlajka pro Tibet" Spolku Lungta, Dlouhá 
2/609, Praha 1 o stanovisko města Úvaly  ohledně připojení se k této akci. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-68/2016 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  

s připojením města Úvaly k akci "Vlajka pro Tibet" a to vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2016 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 18.2.2016 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 37. M ěstská knihovna Úvaly - zpráva o činnosti za rok 2015 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Odbor správní předkládá radě Zprávu o činnosti knihovny včetně ročního výkazu o knihovně za rok 2015. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-69/2016 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

Zprávu o činnosti Městské knihovny Úvaly včetně ročního výkazu o knihovně za rok 2015 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zpráva o činnosti M ěstské knihovny Úvaly v četně ročního 
výkazu za rok 2015 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 38. Uzav ření Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o letních prázdninách 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Ředitelka Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ žádá zřizovatele o vyjádření k plánovanému 
uzavření tohoto školského zařízení o letních prázdninách. Mateřská škola by byla uzavřena od 1.7.do 
29.7.2016, jedná se 19 pracovních dní.  V souladu s vyhláškou č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v 
platném znění může ředitel po projednání se zřizovatelem omezit nebo přerušit provoz mateřské školy. 
Uzavření mateřské školy bylo projednáno na školské komisi. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-70/2016 



                     Strana 26/28 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  

s uzavřením Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o letních prázdninách - od 1.7.2016 
do 29.7.2016 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 29.2.2016 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 39. Žádost Mate řské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ o souhlas s konáním burzy 
dětského oble čení a hraček 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Ředitelka Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr. Praha-východ žádá zřizovatele o souhlas s konáním burzy 
dětského oblečení a hraček ve dnech 15.4. a 16.4.2016, kterou pořádají každoročně zaměstnanci MŠv budově  
Kollárova. Veškerý výtěžek z prodeje bude věnován tomuto školskému zařízení a bude využit na dovybavení a 
hračky pro děti. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-71/2016 

Rada města Úvaly 

I .   souh las í  

s konáním  burzy dětského oblečení a hraček v budově Mateřské školy Úvaly, Kollárova 1260, okr.Praha-
východ ve dnech 15.4. a 16.4.2016 s tím, že veškerý výtěžek z prodeje bude věnován tomuto školskému 
zařízení a bude využit na dovybavení a hračky pro děti 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 29.2.2016 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 40. Zápisy z jednání komisí 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

Radě města jsou předkládány zápisy z jednání Komise pro kulturu, Komise pro sport a Redakční rady 
měsíčníku Život Úval. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-72/2016 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í 

- zápis č.1/2016 z jednání Komise pro kulturu a volnočasové aktivity 

- zápis č.1/2016 z jednání Komise pro sport 

- zápis č.2/2016 z jednání Redakční rady měsíčníku Život Úval 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  realizaci tohoto usnesení 

Termín: 29.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č.1/2016 z jednání Komise pro kulturu a volno časové 
aktivity 



                     Strana 27/28 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č.1/2016 z jednání Komise pro sport 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - zápis č.2/2016 z jednání Redak ční rady m ěsíčníku Život Úval 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 41. Členství v Komisi pro školství 
Předkladatel: Jana Tesařová, tajemník úřadu 

stažen z programu jednání 

Bod 42. Souhlas s uzav řením smlouvy o výp ůjčce - defibrilátor pro MP Úvaly 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

Radě města je předkládána k odsouhlasení smlouva o výpůjčce uzavřená mězi městem Úvaly a Zdravotnickou 
záchrannou službou Středočeského Kraje, příspěvkovou organizací, IČO 75030926, se sídlem Vančurova 
1544, 272 01 Kladno, předmětem smlouvy je výpůjčka autpmatického externího defibrilátoru včetně 
transportního obalu, jednoho setu defibrilačních elektrod, zdroje kyslíku a návodu k použití. Bezplatná výpůjčka 
se poskytuje na dobu 2 let, defibrilátor bude využívat Městská policie Úvaly. 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-73/2016 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Úvaly, IČO 00240931, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly a 
Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského Kraje, příspěvkovou organizací, IČO 75030926, se 
sídlem Vančurova 1544, 272 01 Kladno, předmětem smlouvy je výpůjčka autpmatického externího 
defibrilátoru včetně transportního obalu, jednoho setu defibrilačních elektrod, zdroje kyslíku a návodu k 
použití na dobu 2 let 

I I .   uk ládá  

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 29.2.2016 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva o výp ůjčce 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

Bod 43. Informace o provozování koupališt ě v Úvalech 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Radní p. Polákvznesl dotaz na další postup po neúspěšném koncesním řízení na provozovatele koupaliště do 
kterého se nikdo nepřihlásil. Rada města navrhla následující postup: 

1 - zkontaktovat Ing. Arch. Šárku Mecnerovou ve věci možnosti rozvoje koupaliště dle jejího projektu v režii 
města Úvaly  

2 - zajistit schůzku se starostou Městské části Prahy 16 - Radotín týkající se možnosti přebudování úvalského 
koupaliště na koupaliště biotopového typu  

3- zkontaktovat příslušné projekční firmy a zvážit varianty přebudování koupaliště na jiný typ veřejného 
sportoviště a volnočasového areálu  

4- rada města pověřuje starostu a radního p. Poláka, aby zajistili další jednání v této věci 

Usnesení nemá vliv na rozpočet. 

 

Usnesení č. R-74/2016 

Rada města Úvaly 

I .   uk ládá  

1.  vedoucímu odboru investic a dopravy OID 



                     Strana 28/28 

1.  zkontaktovat Ing. Arch. Šárku Mecnerovou ve věci možnosti rozvoje koupaliště dle jejího projektu v 
režii města Úvaly 

Termín: 29.2.2016 
2.  tajemnici úřadu 

1.  zajistit schůzku se starostou Městské části Prahy 16 - Radotín týkající se možnosti přebudování 
úvalského koupaliště na koupaliště biotopového typu 

Termín: 29.2.2016 
3.  starostovi 

1.  zkontaktovat příslušné projekční firmy a zvážit varianty přebudování koupaliště na jiný typ 
veřejného sportoviště a volnočasového areálu 

Termín: 29.2.2016 

I I .   pověřu je  

1.  starostu, Josefa Poláka, radního Josefa Poláka 

1.  aby zajistili další jednání v této věci 

Termín: 29.2.2016 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0 

44. Různé 
 

45. Dotazy, iniciativní návrhy členů rady 
 

46. Ukončení jednání 
 

 

 

Starosta ukončil jednání ve 12:10 hodin. 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 

Ing. Alexis Kimbembe  
uvoln ěný místostarosta  

 

  
  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 

městském úřadě. 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:      1
I ČO: 240931    

Ministerstvo financí                                                                                             
                                                                                                                    FIN 2-12 M   
                                                                                                                 

           VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLN ĚNÍ ROZPOČTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD
                               **********   konsoli dace na úrovni vykazující jednotky   **********
                                                         sestavený k 12/2015
                                                    (v K č na dv ě desetinná místa)
 
   Rok   Měsíc     I Č O   
   2015     12  240931     
 
Název a sídlo ú četní jednotky:
MU ÚVALY                                                    @U=209.                                           
                                                                                                              
I. ROZPO ČTOVÉ PŘÍJMY

                                                        Schválený rozpo čet          Rozpo čet         Výsledek od     Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol  Popis                                                                  po zm ěnách        po čátku roku
    a   b                                                        1                     2                    3

  0000 1111 Da ň z p říjm ů fyzických osob ze záv. čin. a       14.500.000,00       15.830.000,00        15.831.877,97  109,19  100,01 
  0000 1112 Da ň z p říjm ů fyzických osob ze SV Č               1.500.000,00        1.542.000,00         1.542.747,04  102,85  100,05 
  0000 1121 Da ň z p říjm ů právnických osob                   13.500.000,00       15.528.000,00        15.527.565,53  115,02  10 0,00 
  0000 1211 Da ň z p řidané hodnoty                           28.500.000, 00       30.570.000,00        30.569.234,78  107,26   100,00 
  0000 1335 Poplatky za odn ětí pozemk ů pln ění funkcí l                                                        4,00  ******* *******
  0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti živ ot.       3.800.000,00        4.128.000,00         4.127.855,10  108,63  100,00 
  0000 1341 Poplatek ze ps ů                                    260.000,00          245.000,00           244.395,00   94,00   99,7 5 
  0000 1343 Poplatek za užívání ve řejného prostranství          75.000,00           47 .390,00            47.390,00   63,19  100,00 
  0000 1344 Poplatek ze vstupného                                3.000,00            3.000,00             2.677,00   89,23   89,23 
  0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity                       10.000,00           34.260,00            34.260,00  342,60  100,00 
  0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozem ku          220.000,00          796.700,00           796.676,20  362,13  100,00 
  0000 1351 Odvod loterií a podobných her krom ě výh. h         600.000,00        1.900.000,00         1.899.467,29  316,58   99,97 
  0000 1361 Správní poplatky                                   600.000,00        1.681.847,00         1.681.847,00  280,31  100,00 
  0000 1511 Da ň z nemovitých v ěcí                            7.500.000,00        7 .414.766,00         7.414.766,96   98,86  100,00 
  0000 2420 Spl.p ůj č.prost ř.od obecn ě prosp.spol.a pod         100.000,00                                                          
  0000 2460 Splátky p ůj čených prost ředk ů od obyvatelst                             100.000, 00           100.000,00  ******* 100,00 
  0000 4112 Neinv.p ř.transfery ze SR v rámci souhr.dot       7.085.600, 00        7.238.000,00         7.238.000,00  102,15   100,00 
  0000 4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. roz       1.020.000,00        1.005.781,00         1.005.781,00   98,61  100,00  
  0000 4121 Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí             440.000,00          657.358,00           657.358,00  149,40  100,0 0 
  0000 4122 Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů                              1.102.064,00         1.102.064,00  ******* 100,00 
  0000 4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních f                           2.427.923,00         2.427.921,88  ******* 100 ,00 
  0000 4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního       35.225.369,00       15.253.056,00        15.253.056,05   43,30  100,00 
  0000 4221 Investi ční p řijaté transfery od obcí               950.000,00          712.500,00           712.500,00   75,00  100 ,00 
  0000 4222 Investi ční p řijaté transfery od kraj ů                                  887.020,00           887.020,00  ******* 100,00 
  0000 4223 Investi ční p řijaté transfery od regionální       1.950.000,00       13.107.096,00        13.107.096,62  672,16  100 ,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 0000      Bez ODPA                                       117.838.969,00      122.211.761,00       12 2.211.561,42  103,71  100,00 

  2212 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                   26.250,00            26.250,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2212      Silnice                                                                 26.250,00            26.250,00  ******* 100,00 

  2310 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č       1.300.000,00        1.093.538,00         1.0 93.538,33   84,12  100,00 
  2310 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                            2.500.000,00         2.500.000,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2310      Pitná voda                                       1.300.000,00        3.593.538,00         3.593.538,33  276,43  100,00 

  2321 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č       3.800.000,00        3.287.873,00         3.2 87.873,33   86,52  100,00 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:      2
I ČO: 240931    

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2321      Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s        3.800.000,00        3.287.873,00         3.287.873,33   86,52  100,00  

  3113 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               23.000,00           50.000,00            49.181,00  213,83   98,36 
  3113 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č         154.000,00          178.000,00           1 77.781,06  115,44   99,88 
  3113 2322 P řijaté pojistné náhrady                                                 7.826,00             7.826,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3113      Základní školy                                     177.000,00          235.826,00           234.788,06  132,65   99,56 

  3314 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               50.000,00           72.000,00            72.126,00  144,25  100,18 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3314      Činnosti knihovnické                                50.000,00           72.000,00            72.126,00  144,25  100,18 

  3349 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               60.000,00          261.000,00           261.531,59  435,89  100,20 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3349      Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředk ů          60.000,00          261.000,00           2 61.531,59  435,89  100,20 

  3399 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               10.000,00           88.600,00            88.634,00  886,34  100,04 
  3399 2321 P řijaté neinvesti ční dary                           20.000,00           72.100,00            72.100,00  360,50  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3399      Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.          30.000,00          160.700,00           160.734,00  535,78  100,02 

  3429 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů               15.000,00            1.500,00             1.500,00   10,00  100,00 
  3429 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č           6.000,00            3.600,00             3.611,00   60,18  100,31 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3429      Ostatní zájmová činnost a rekreace                  21.000,00            5.100,00             5.111,00   24,34  100,22 

  3519 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č         775.800,00          775.800,00           7 75.800,00  100,00  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3519      Ostatní ambulantní pé če                            775.800,00          77 5.800,00           775.800,00  100,00  100,00 

  3612 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů            1.240.000,00        1.720.000,00         1.720.501,50  138,75  100,03 
  3612 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č       3.210.000,00        3.044.000,00         3.0 43.949,50   94,83  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3612      Bytové hospodá řství                              4.450.000,00        4.764.000,00         4.764.451,00  107,07  100,0 1 

  3613 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              108.000,00           80.000,00            80.567,00   74,60  100,71 
  3613 2131 P říjmy z pronájmu pozemk ů                                                                     3.000,00  ******* *******
  3613 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č         680.000,00          383.000,00           3 83.477,00   56,39  100,12 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3613      Nebytové hospodá řství                              788.000,00          463.000,00           467.044,00   59,27  100,87 

  3631 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                               1.600,00             1.600,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3631      Ve řejné osv ětlení                                                        1.600,00             1.600,00  ******* 10 0,00 

  3632 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              130.000,00          436.000,00           435.979,00  335,37  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3632      Poh řebnictví                                       130. 000,00          436.000,00           435.979,00  33 5,37  100,00 

  3633 2119 Ostatní p říjmy z vlastní činnosti                                      590.00 0,00           590.740,61  ******* 100,13 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3633      Výstavba a údržba místních inženýrských  sí                             590.000,00           590.740,61  ******* 100,13 

  3639 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                                                         4.100,00  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3639      Komunální služby a územní rozvoj j.n.                                                         4.100,00  ******* *******

  3722 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              900.000,00          812.000,00           812.470,30   90,27  100,06 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:      3
I ČO: 240931    

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3722      Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                     900.000,00          812.000,00            812.470,30   90,27  100,06 

  4351 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              400.000,00          452.500,00           452.505,00  113,13  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 4351      Osobní asist., pe č.služba a podpora samost         400.000,00          452.500,00           452.505,00  113,13  100,00 

  5311 2112 P říjmy z prod. zboží (jinak nakoup.za ú č.p                             108.200,00                                      
  5311 2212 Sank ční platby p řijaté od jiných subjekt ů                              119.800,00           228.000,00  ******* 190,32 
  5311 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                               30.000,00            30.000,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5311      Bezpe čnost a ve řejný po řádek                                           258. 000,00           258.000,00  ******* 100,00 

  5512 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů                4.000,00           20.000,00            19.440,00  486,00   97,20 
  5512 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č          24.000,00           24.600,00            24.624,00  102,60  100,10 
  5512 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                               70.000,00            70.000,00  ******* 100,00 
  5512 2322 P řijaté pojistné náhrady                                                16.800,00            16.800,00  ******* 100,00 
  5512 3121 P řijaté dary na po řízení dlouhodobého maje                                                                             
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5512      Požární ochrana - dobrovolná část                   28.000,00          131.400,00            130.864,00  467,37   99,59 

  6171 2111 P říjmy z poskytování služeb a výrobk ů              100.000,00           32.000,00            32.252,00   32,25  100,79 
  6171 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                                6.000,00             6.000,00  ******* 100,00 
  6171 2328 Neidentifikované p říjmy                                                                                                
  6171 2329 Ostatní neda ňové p říjmy jinde neza řazené                                                     35.848,00  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6171      Činnost místní správy                              1 00.000,00           38.000,00            74.100,00   74,10  195,00 

  6310 2141 P říjmy z úrok ů ( část)                              100.000,00            7.400,00             7.406,39    7,41  100,09 
  6310 2211 Sank ční platby p řijaté od státu, obcí a kr          10.000,00                                                          
  6310 2212 Sank ční platby p řijaté od jiných subjekt ů                               31.500,00            31.500,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6310      Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operac         110.000,00           38.900,00            38.906,39   35,37  100,02 

  6330 4134 P řevody z rozpo čtových ú čt ů                                                             104.286.043,34  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6330      P řevody vlastním fond ům v rozpo čtech územn                                              104.286.043,34  ******* *******

  6409 2131 P říjmy z pronájmu pozemk ů                           12.000,00           47.5 00,00            47.579,70  396,50  100,17 
  6409 2132 P řijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich č                               4.100,00             4.088,00  *******  99,71 
  6409 2229 Ostatní p řijaté vratky transfer ů                                        46.400,00            46.400,00  ******* 100,00 
  6409 2321 P řijaté neinvesti ční dary                                               16.000,00            15.741,92  *******  98,39 
  6409 2328 Neidentifikované p říjmy                                                                                                
  6409 2329 Ostatní neda ňové p říjmy jinde neza řazené                                                     35.848,00- ******* *******
  6409 3111 P říjmy z prodeje pozemk ů                        18.266.954,00       18.461. 630,00        18.461.450,00  101,06  100,00 
  6409 3121 P řijaté dary na po řízení dlouhodobého maje                           1 .000.000,00         1.000.000,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6409      Ostatní činnosti j.n.                           18.278.954,0 0       19.575.630,00        19.539.411,62  106,90   99,81 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**                                                         149.237.723,00      158.190.878,00       26 2.485.528,99  175,88  165,93 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:      4
I ČO: 240931    

II. ROZPO ČTOVÉ VÝDAJE

                                                        Schválený rozpo čet          Rozpo čet         Výsledek od     Č/RS %  Č/RU %
  OdPa Pol  Popis                                                                  po zm ěnách        po čátku roku
    a   b                                                        1                     2                    3

  1036 5169 Nákup ostatních služeb                             120.000,00           22.000,00            21.075,00   17,56   95,80 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 1036      Správa v lesním hospodá řství                       120.000,00           22. 000,00            21.075,00   17,56   95,80 

  2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                              3.122,00  ******* *******
  2212 5138 Nákup zboží (za ú čelem dalšího prodeje)                                  3.200,00                                      
  2212 5139 Nákup materiálu j.n.                             1.000.000,00          411.000,00           410.967,19   41,10   99,99 
  2212 5154 Elektrická energie                                  25.000,00           60.000,00            59.572,06  238,29   99,29 
  2212 5164 Nájemné                                             36.840,00           20.500,00            20.535,00   55,74  100,17 
  2212 5169 Nákup ostatních služeb                             550.000,00          216.700,00           216.752,66   39,41  100,02 
  2212 5171 Opravy a udržování                               3.500.000,00        5.366.200,00         5.366.162,07  153,32  100,00 
  2212 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost                                                                                   
  2212 6121 Budovy, haly a stavby                            7.969.985,00        4.781.000,00         4.780.837,87   59,99  100,00 
  2212 6122 Stroje, p řístroje a za řízení                                            96 .000,00            95.953,00  *******  99,95 
  2212 6130 Pozemky                                                                550.500,00           550.317,80  *******  99,97 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2212      Silnice                                         13.081.825,00       11.505.100,00        1 1.504.219,65   87,94   99,99 

  2221 5169 Nákup ostatních služeb                                                                                                 
  2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost             1.000.000,00          720.000,00           717.022,00   71,70   99,59 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2221      Provoz ve řejné silni ční dopravy                  1.000.000,00          7 20.000,00           717.022,00   71,70   99,59 

  2310 5154 Elektrická energie                                                                           36.000,00- ******* *******
  2310 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby            100.000,0 0                                                          
  2310 5169 Nákup ostatních služeb                             620.000,00          244.000,00           243.104,00   39,21   99,63 
  2310 5171 Opravy a udržování                               2.950.000,00        1.625.000,00         1.624.275,00   55,06   99,96 
  2310 6121 Budovy, haly a stavby                            5.470.900,00        4.925.150,00         4.925.150,47   90,02  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2310      Pitná voda                                       9.140.900,00        6.794.150,00         6.756.529,47   73,92   99,45 

  2321 5139 Nákup materiálu j.n.                                                                                                   
  2321 5169 Nákup ostatních služeb                             750.000,00          197.000,00           196.219,20   26,16   99,60 
  2321 5171 Opravy a udržování                               2.455.000,00        1.116.000,00         1.115.703,50   45,45   99,97 
  2321 6121 Budovy, haly a stavby                              900.000,00            1.000,00             1.000,00    0,11  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 2321      Odvád ění a čišt ění odpadních vod a nakl.s        4.105.000,00        1.314.000,00         1.312.922,70   31,98   99,92  

  3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                        11.100,00            11.100,00  ******* 100,00 
  3111 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     1.800,00             1.713,00  *******  95,17 
  3111 5151 Studená voda                                                                                                           
  3111 5153 Plyn                                                                    29.000,00            28.924,00  *******  99,74 
  3111 5154 Elektrická energie                                                     103.000,00           102.225,00  *******  99,25 
  3111 5164 Nájemné                                            640.000,00          673.000,00           673.000,00  105,16  100,00 
  3111 5169 Nákup ostatních služeb                             105.000,00           34.000,00            33.651,44   32,05   98,97 
  3111 5171 Opravy a udržování                                 687.013,00          145.000,00           144.590,00   21,05   99,72 
  3111 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov       2.700.000,00        2.700.000,00         2.700.000,00  100,00  100,00 
  3111 6121 Budovy, haly a stavby                           21.502.000,00       18.600.000,00        1 8.541.365,70   86,23   99,68 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3111      Mate řské školy                                  25.634.0 13,00       22.296.900,00        22.236.569,14   86 ,75   99,73 

  3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                                                       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:      5
I ČO: 240931    

  3113 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     8.000,00             7.780,00  *******  97,25 
  3113 5151 Studená voda                                        30.000,00           60.000,00                                      
  3113 5153 Plyn                                             1.180.000,00          941.000,00           940.958,35   79,74  100,00 
  3113 5154 Elektrická energie                                  80.000,00          114.000,00           113.068,23  141,34   99,18 
  3113 5164 Nájemné                                          2.500.000,00          505.000,00           504.872,62   20,19   99,97 
  3113 5169 Nákup ostatních služeb                             250.000,00          179.000,00           178.189,80   71,28   99,55 
  3113 5171 Opravy a udržování                                 150.000,00           58.000,00            57.608,76   38,41   99,33 
  3113 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov       2.500.000,00        2.910.000,00         2.910.000,00  116,40  100,00 
  3113 5336 Neinvest.transfery z řízeným p řísp ěvkovým o                             753.781,00           753.781,00  ******* 100,00 
  3113 6121 Budovy, haly a stavby                            1.166.783,00          215.000,00           214.514,36   18,39   99,77 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3113      Základní školy                                   7.856.783,00        5.743.781,00         5.680.773,12   72,30   98,90 

  3114 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                                                                                   
  3114 5021 Ostatní osobní výdaje                              180.000,00          180.000,00           179.830,00   99,91   99,91 
  3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          45.000,00           49.000 ,00            48.532,00  107,85   99,04 
  3114 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          16.200,00           17.500,00            17.471,00  107,85   99,83 
  3114 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    30.000,00           39.000,00            38.129,00  127,10   97,77 
  3114 5139 Nákup materiálu j.n.                                30.000,00           10.000,00             9.974,00   33,25   99,74 
  3114 5151 Studená voda                                        10.000,00           19.000,00            18.610,00  186,10   97,95 
  3114 5153 Plyn                                               100.000,00           45.000,00            44.725,00   44,73   99,39 
  3114 5154 Elektrická energie                                 200.000,00           11.000,00            10.542,00    5,27   95,84 
  3114 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              15.000,00            4.000,00             3.831,98   25,55   95,80 
  3114 5169 Nákup ostatních služeb                              36.000,00            8.400,00             8.369,00   23,25   99,63 
  3114 5171 Opravy a udržování                                 110.000,00           18.000,00            17.230,00   15,66   95,72 
  3114 6121 Budovy, haly a stavby                                                   15.000,00             2.420,00  *******  16,13 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3114      Základní školy pro žáky se spec. vzd ěl. po         772.200,00          415.900,00           399.663,98   51,76   96,10 

  3141 5153 Plyn                                                                                                                   
  3141 5169 Nákup ostatních služeb                              15.000,00              600,00               600,00    4,00  100,00 
  3141 5171 Opravy a udržování                                  60.000,00           53.000,00            52.602,51   87,67   99,25 
  3141 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov         715.000,00          765.000,00           765.000,00  106,99  100,00 
  3141 6121 Budovy, haly a stavby                              200.000,00           17.000,00            16.565,00    8,28   97,44 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3141      Školní stravování                                  990.000,00          835.600,00           834.767,51   84,32   99,90 

  3314 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               808.500,00          813.000,00           799.864,00   98,93   98,38 
  3314 5021 Ostatní osobní výdaje                                                   12.405,00            12.405,00  ******* 100,00 
  3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         202.125,00          211.416 ,00           211.416,00  104,60  100,00 
  3314 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          72.765,00           70.277,00            70.277,00   96,58  100,00 
  3314 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                       200.000,00          158.000,00           157.610,70   78,81   99,75 
  3314 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    59.000,00           56.000,00            55.729,00   94,46   99,52 
  3314 5139 Nákup materiálu j.n.                                15.000,00           15.000,00            15.021,00  100,14  100,14 
  3314 5154 Elektrická energie                                 100.000,00           60.000,00            59.760,06   59,76   99,60 
  3314 5161 Poštovní služby                                      4.000,00            2.100,00             2.095,40   52,39   99,78 
  3314 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              15.000,00           12.000,00            11.639,14   77,59   96,99 
  3314 5164 Nájemné                                            160.000,00          150.600,00           150.600,00   94,13  100,00 
  3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom                                                                             
  3314 5169 Nákup ostatních služeb                              15.000,00            2.200,00             2.183,00   14,55   99,23 
  3314 5171 Opravy a udržování                                   5.000,00            2.600,00             2.545,00   50,90   97,88 
  3314 5172 Programové vybavení                                 25.000,00           48.500,00            48.472,00  193,89   99,94 
  3314 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                     1.000,00                                                          
  3314 5175 Pohošt ění                                            1.000 ,00                                                          
  3314 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3314 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                                                                               
  3314 6121 Budovy, haly a stavby                            1.318.500,00                                                          
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3314      Činnosti knihovnické                             3.0 01.890,00        1.614.098,00         1.599.617,30   53,29   99,10 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:      6
I ČO: 240931    

  3319 5021 Ostatní osobní výdaje                               12.000,00            6.000,00             6.000,00   50,00  100,00 
  3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                               1.500 ,00             1.500,00  ******* 100,00 
  3319 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění                                 540,00               540,00  ******* 100,00 
  3319 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                         5.000,00              500,00               447,00    8,94   89,40 
  3319 5139 Nákup materiálu j.n.                                 4.000,00            6.000,00             5.910,00  147,75   98,50 
  3319 5169 Nákup ostatních služeb                               3.000,00            1.200,00             1.192,50   39,75   99,38 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3319      Ostatní záležitosti kultury                         24.000,00           15.740,00            15.589,50   64,96   99,04 

  3329 5169 Nákup ostatních služeb                              30.000,00           45.000,00            45.000,00  150,00  100,00 
  3329 6121 Budovy, haly a stavby                            1.683.481,00        1.807.621,00         1.807.621,00  107,37  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3329      Ostatní zál.ochrany památek a pé če o kult.       1.713.481,00        1.852.621,00         1.852.621,00  108,12  100,00 

  3349 5021 Ostatní osobní výdaje                               54.000,00           56.000,00            55.470,00  102,72   99,05 
  3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                              10.500 ,00            10.500,00  ******* 100,00 
  3349 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění                               3.780,00             3.780,00  ******* 100,00 
  3349 5161 Poštovní služby                                     30.000,00           12.200,00            12.184,68   40,62   99,87 
  3349 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                                                                 
  3349 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                                                                
  3349 5169 Nákup ostatních služeb                             400.000,00          442.000,00           441.339,90  110,33   99,85 
  3349 5194 V ěcné dary                                                                                                             
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3349      Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředk ů         484.000,00          524.480,00           5 23.274,58  108,11   99,77 

  3399 5139 Nákup materiálu j.n.                                40.000,00           45.000,00            44.795,00  111,99   99,54 
  3399 5164 Nájemné                                             18.000,00            3.100,00             3.078,00   17,10   99,29 
  3399 5169 Nákup ostatních služeb                             242.000,00          281.000,00           280.792,00  116,03   99,93 
  3399 5175 Pohošt ění                                           50.000 ,00           44.000,00            44.012,00   88,0 2  100,03 
  3399 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3399 5194 V ěcné dary                                          5 0.000,00           51.300,00            52.275,00  104,55  101,90 
  3399 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                                 5.800,00             5.728,00  *******  98,76 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3399      Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.         400.000,00          430.200,00           430.680,00  107,67  100,11 

  3412 5154 Elektrická energie                                 200.000,00           16.300,00            16.229,00    8,11   99,56 
  3412 5164 Nájemné                                                                    800,00               783,00  *******  97,88 
  3412 5169 Nákup ostatních služeb                              80.000,00           60.500,00            60.440,71   75,55   99,90 
  3412 5171 Opravy a udržování                                 350.000,00          134.100,00           134.015,77   38,29   99,94 
  3412 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3412 5222 Neinvesti ční transfery spolk ům                     800.000,00        2.850.100,0 0         2.850.892,70  356,36  100,03 
  3412 6121 Budovy, haly a stavby                                                    6.050,00             6.050,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3412      Sportovní za řízení v majetku obce                1.430.000,00        3.067.850,00         3.068.411,18  214,57  100 ,02 

  3421 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00            4.000,00             3.798,00   18,99   94,95 
  3421 5171 Opravy a udržování                                 250.000,00          203.000,00           202.787,30   81,11   99,90 
  3421 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov         410.000,00          410.000,00           410.000,00  100,00  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3421      Využití volného času d ětí a mládeže                680.000,00          617 .000,00           616.585,30   90,67   99,93 

  3429 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     1.000,00               853,00  *******  85,30 
  3429 5151 Studená voda                                                                                  1.000,00- ******* *******
  3429 5154 Elektrická energie                                  20.000,00           41.150,00            41.150,09  205,75  100,00 
  3429 5169 Nákup ostatních služeb                               5.000,00           22.300,00            22.274,00  445,48   99,88 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3429      Ostatní zájmová činnost a rekreace                  25.000,00           64.450,00            63.277,09  253,11   98,18 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:      7
I ČO: 240931    

  3519 5151 Studená voda                                                                                  7.479,14- ******* *******
  3519 5171 Opravy a udržování                                 100.000,00          138.000,00           137.655,39  137,66   99,75 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3519      Ostatní ambulantní pé če                            100.000,00          13 8.000,00           130.176,25  130,18   94,33 

  3612 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               252.000,00          254.000,00           253.272,00  100,50   99,71 
  3612 5021 Ostatní osobní výdaje                               90.000,00           87.900,00            87.900,00   97,67  100,00 
  3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z          63.000,00           76.100 ,00            76.164,00  120,90  100,08 
  3612 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          22.680,00           42.400,00            41.323,00  182,20   97,46 
  3612 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                       125.000,00           124.445,30  *******  99,56 
  3612 5139 Nákup materiálu j.n.                               465.000,00            3.000,00             2.953,00    0,64   98,43 
  3612 5151 Studená voda                                       300.000,00          457.000,00           426.212,67  142,07   93,26 
  3612 5153 Plyn                                               930.000,00          779.000,00           778.768,81   83,74   99,97 
  3612 5154 Elektrická energie                                 300.000,00          285.000,00           284.964,32   94,99   99,99 
  3612 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              60.000,00           57.600,00            57.526,42   95,88   99,87 
  3612 5164 Nájemné                                             14.300,00                                                          
  3612 5169 Nákup ostatních služeb                             337.000,00          490.000,00           490.160,11  145,45  100,03 
  3612 5171 Opravy a udržování                               2.000.000,00          399.000,00           386.884,70   19,34   96,96 
  3612 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3612 6121 Budovy, haly a stavby                                                  820.400,00           820.380,00  ******* 100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3612      Bytové hospodá řství                              4.833.980,00        3.876.400,00         3.830.954,33   79,25   98,8 3 

  3613 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     4.100,00             4.134,00  ******* 100,83 
  3613 5151 Studená voda                                        30.000,00           56.000,00            55.794,00  185,98   99,63 
  3613 5153 Plyn                                               500.000,00          386.000,00           385.552,59   77,11   99,88 
  3613 5154 Elektrická energie                                 210.000,00          307.000,00           306.302,53  145,86   99,77 
  3613 5161 Poštovní služby                                                                                                        
  3613 5164 Nájemné                                                                 43.100,00            43.026,40  *******  99,83 
  3613 5169 Nákup ostatních služeb                             125.000,00          109.000,00           106.658,44   85,33   97,85 
  3613 5171 Opravy a udržování                                 300.000,00          225.300,00           225.299,00   75,10  100,00 
  3613 6121 Budovy, haly a stavby                           18.336.650,00       18.468.000,00        1 8.467.725,39  100,71  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3613      Nebytové hospodá řství                           19.501.650,00       19.598.500,00        19.594.492,35  100,48   99,98 

  3631 5139 Nákup materiálu j.n.                                                     2.400,00             2.362,00  *******  98,42 
  3631 5169 Nákup ostatních služeb                           1.991.000,00        2.005.500,00         2.005.463,00  100,73  100,00 
  3631 5171 Opravy a udržování                                                       2.000,00             1.095,00  *******  54,75 
  3631 6121 Budovy, haly a stavby                            1.309.651,00        2.495.000,00         2.493.374,00  190,38   99,93 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3631      Ve řejné osv ětlení                                3.300.651,00        4.504.900,00         4.502.294,00  136,41   9 9,94 

  3632 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                                                         12.432,00  ******* *******
  3632 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                         8.200,00             8.119,00  *******  99,01 
  3632 5139 Nákup materiálu j.n.                                50.000,00           27.000,00            26.847,00   53,69   99,43 
  3632 5151 Studená voda                                        14.000,00            3.400,00             3.324,50   23,75   97,78 
  3632 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                                                                 
  3632 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00                                                          
  3632 5171 Opravy a udržování                                 240.000,00           14.800,00            14.739,00    6,14   99,59 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3632      Poh řebnictví                                       354. 000,00           53.400,00            65.461,50   1 8,49  122,59 

  3633 5169 Nákup ostatních služeb                             150.000,00           59.000,00            58.203,00   38,80   98,65 
  3633 5171 Opravy a udržování                                 300.000,00          118.000,00           117.668,40   39,22   99,72 
  3633 6121 Budovy, haly a stavby                            2.780.000,00        1.510.000,00         1.505.464,01   54,15   99,70 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3633      Výstavba a údržba místních inženýrských  sí       3.230.000,00        1.687.000,00         1.681.335,41   52,05   99,66 

  3635 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby             70.000,0 0                                                          



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:      8
I ČO: 240931    

  3635 5169 Nákup ostatních služeb                              50.000,00            3.150,00             3.150,00    6,30  100,00 
  3635 6121 Budovy, haly a stavby                              750.000,00           40.000,00            40.000,00    5,33  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3635      Územní plánování                                   870.000,00           43.150,00            43.150,00    4,96  100,00 

  3639 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru             3.559.500,00        3.505.000,00         3.504.971,00   98,47  100,00 
  3639 5021 Ostatní osobní výdaje                               48.000,00          112.925,00           112.925,00  235,26  100,00 
  3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         889.875,00          941.767 ,00           941.767,00  105,83  100,00 
  3639 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění         320.355,00          316.214,00           316.214,00   98,71  100,00 
  3639 5132 Ochranné pom ůcky                                    30.000,00           17.200,00            17.156,00   57,19   99 ,74 
  3639 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                 50.000,00           55.000,00            54.604,00  109,21   99,28 
  3639 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                                             4.000,00             3.913,00  *******  97,83 
  3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                   130.000,00          239.000,00           238.363,80  183,36   99,73 
  3639 5139 Nákup materiálu j.n.                               470.000,00          264.000,00           363.375,88   77,31  137,64 
  3639 5151 Studená voda                                        10.000,00            1.400,00             1.339,00   13,39   95,64 
  3639 5153 Plyn                                               120.000,00          131.500,00           131.447,90  109,54   99,96 
  3639 5154 Elektrická energie                                  40.000,00           30.500,00            30.448,50   76,12   99,83 
  3639 5156 Pohonné hmoty a maziva                             420.000,00          289.000,00           288.780,93   68,76   99,92 
  3639 5161 Poštovní služby                                                          1.100,00             1.026,00  *******  93,27 
  3639 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                  27.000,00            27.032,56  ******* 100,12 
  3639 5164 Nájemné                                             96.000,00           48.000,00            48.000,00   50,00  100,00 
  3639 5167 Služby školení a vzd ělávání                         55.000,00           14.400,00            14.370,00   26,13   99,79 
  3639 5169 Nákup ostatních služeb                             100.000,00          332.000,00           331.939,49  331,94   99,98 
  3639 5171 Opravy a udržování                                 300.000,00          182.400,00           182.331,00   60,78   99,96 
  3639 5172 Programové vybavení                                                     17.600,00            17.569,20  *******  99,83 
  3639 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                                         1.700,0 0             1.667,00  *******  98,06 
  3639 5175 Pohošt ění                                                                1.400,00             1.318,00  ***** **  94,14 
  3639 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  3639 5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny                                                                                   
  3639 5331 Neinvesti ční p řísp ěvky z řízeným p řísp ěvkov                           2.317.803,00         2.317.803,00  ******* 100,00 
  3639 6121 Budovy, haly a stavby                                                3.352.000,00         3.351.453,06  *******  99,98 
  3639 6122 Stroje, p řístroje a za řízení                        80.000,00                                                          
  3639 6123 Dopravní prost ředky                                400.000,00          395.000,00           395.000,00   98,75  100,0 0 
  3639 6351 Invest. transf.z řízeným p řísp ěvkovým organ                             850.000,00            850.000,00- ******* 100,00-
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3639      Komunální služby a územní rozvoj j.n.            7.118.730,00       13.447.909,00        1 1.844.815,32  166,39   88,08 

  3722 5169 Nákup ostatních služeb                           7.440.000,00        7.270.000,00         7.269.535,00   97,71   99,99 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3722      Sb ěr a svoz komunálních odpad ů                   7.440.000,00        7.270.000,00          7.269.535,00   97,71   99,99 

  3729 5169 Nákup ostatních služeb                             120.000,00           70.000,00                                      
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3729      Ostatní nakládání s odpady                         120.000,00           70.000,00                                      

  3744 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom         173.000,00          182.611,00           182.611,19  105,56  100,00 
  3744 5169 Nákup ostatních služeb                              60.000,00           30.885,00            30.885,25   51,48  100,00 
  3744 6121 Budovy, haly a stavby                            3.975.192,00        3.742.827,00         3.742.826,55   94,15  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3744      Protierozní, protilavinová a protipožár ní        4.208.192,00        3.956.323,00         3.956.322,99   94,01  100,00 

  3749 5139 Nákup materiálu j.n.                                70.000,00                                                          
  3749 5164 Nájemné                                                                 38.000,00            38.642,00  ******* 101,69 
  3749 5169 Nákup ostatních služeb                             150.000,00          135.000,00           134.397,60   89,60   99,55 
  3749 5171 Opravy a udržování                                                                                                     
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 3749      Ostatní činnosti k ochran ě p řírody a kraji         220.000,00          173.000,0 0           173.039,60   78,65  100,02 

  4351 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               955.500,00          980.000,00           977.191,00  102,27   99,71 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:      9
I ČO: 240931    

  4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         238.875,00          251.422 ,00           251.422,00  105,25  100,00 
  4351 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          85.995,00           90.511,00            90.511,00  105,25  100,00 
  4351 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                 12.000,00           15.700,00            15.655,00  130,46   99,71 
  4351 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    10.000,00           31.000,00            30.747,00  307,47   99,18 
  4351 5139 Nákup materiálu j.n.                                30.000,00           34.500,00            34.302,80  114,34   99,43 
  4351 5156 Pohonné hmoty a maziva                              90.000,00           88.000,00            88.068,48   97,85  100,08 
  4351 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací               8.000,00            7.200,00             7.146,21   89,33   99,25 
  4351 5163 Služby pen ěžních ústav ů                             12.000,00                                                          
  4351 5167 Služby školení a vzd ělávání                          5.000,00              400,00               400,00    8,00  100,00 
  4351 5169 Nákup ostatních služeb                              20.000,00            6.000,00             5.923,00   29,62   98,72 
  4351 5171 Opravy a udržování                                  50.000,00           10.000,00             9.179,08   18,36   91,79 
  4351 5172 Programové vybavení                                                      1.200,00             1.162,00  *******  96,83 
  4351 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                     1.000,00            1.400,0 0             1.367,00  136,70   97,64 
  4351 5175 Pohošt ění                                           12.000 ,00            5.700,00             5.680,00   47,3 3   99,65 
  4351 5194 V ěcné dary                                          1 0.000,00            1.600,00             1.565,00   15,65   97,81 
  4351 5361 Nákup kolk ů                                                                                                            
  4351 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu             5.000,00            8.000,00             8.000,00  160,00  100,00 
  4351 6122 Stroje, p řístroje a za řízení                                           189 .750,00           189.750,00  ******* 100,00 
  4351 6123 Dopravní prost ředky                                271.000,00          258.700,00           258.700,00   95,46  100,0 0 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 4351      Osobní asist., pe č.služba a podpora samost       1.816.370,00        1.981.083,00         1.976.769,57  108,83   99,78 

  5311 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru               735.000,00        1.146.095,00         1.146.095,00  155,93  100,00 
  5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         183.750,00          287.906 ,00           287.906,00  156,68  100,00 
  5311 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění          66.150,00          103.645,00           103.645,00  156,68  100,00 
  5311 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                 25.000,00           73.000,00            72.523,00  290,09   99,35 
  5311 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                         3.000,00            6.000,00                                      
  5311 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    15.000,00          192.500,00           192.501,19  ******* 100,00 
  5311 5139 Nákup materiálu j.n.                                20.000,00           16.500,00            16.501,96   82,51  100,01 
  5311 5156 Pohonné hmoty a maziva                              60.000,00           32.000,00            32.021,00   53,37  100,07 
  5311 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              20.000,00           18.500,00            18.443,43   92,22   99,69 
  5311 5164 Nájemné                                                                 62.000,00            61.999,00  ******* 100,00 
  5311 5167 Služby školení a vzd ělávání                          5.000,00           30.000,00            29.326,00  586,52   97,75 
  5311 5169 Nákup ostatních služeb                             315.000,00          303.000,00           303.007,00   96,19  100,00 
  5311 5171 Opravy a udržování                                  25.000,00           25.000,00            24.426,58   97,71   97,71 
  5311 5172 Programové vybavení                                 15.000,00           39.000,00            38.777,60  258,52   99,43 
  5311 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                     5.000,00           31.000,0 0            30.948,00  618,96   99,83 
  5311 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  5311 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                                 1.000,00             1.000,00  ******* 100,00 
  5311 6125 Výpo četní technika                                  25.0 00,00                                                          
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5311      Bezpe čnost a ve řejný po řádek                     1.517.900,00        2.367. 146,00         2.359.120,76  155,42   99,66 

  5512 5021 Ostatní osobní výdaje                               53.000,00           51.000,00            50.805,00   95,86   99,62 
  5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jind e n          30.000,00            7.847,00             7.847,00   26,16  100,00 
  5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z                               8.961 ,00             8.961,00  ******* 100,00 
  5512 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění                               2.871,00             2.871,00  ******* 100,00 
  5512 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                 50.000,00           15.500,00            15.433,80   30,87   99,57 
  5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                    20.000,00          106.000,00           105.567,20  527,84   99,59 
  5512 5139 Nákup materiálu j.n.                                40.000,00           23.000,00            22.936,00   57,34   99,72 
  5512 5151 Studená voda                                         3.000,00                                                          
  5512 5153 Plyn                                                50.000,00           33.300,00            33.234,33   66,47   99,80 
  5512 5154 Elektrická energie                                  28.000,00           27.000,00            26.847,92   95,89   99,44 
  5512 5156 Pohonné hmoty a maziva                              50.000,00           18.000,00            17.565,29   35,13   97,58 
  5512 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              10.000,00           10.200,00            10.191,86  101,92   99,92 
  5512 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                  6 .000,00             6.000,00  ******* 100,00 
  5512 5167 Služby školení a vzd ělávání                         25.000,00            4.600,00             4.536,00   18,14   98,61 
  5512 5169 Nákup ostatních služeb                              60.000,00           40.000,00            39.737,00   66,23   99,34 
  5512 5171 Opravy a udržování                                 100.000,00          184.000,00           183.560,47  183,56   99,76 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:     1 0
I ČO: 240931    

  5512 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                                 3.000,00             3.030,00  ******* 101,00 
  5512 6121 Budovy, haly a stavby                              300.000,00           28.000,00            27.828,00    9,28   99,39 
  5512 6123 Dopravní prost ředky                                492.020,00          548.965,00           548.965,00  111,57  100,0 0 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 5512      Požární ochrana - dobrovolná část                1.311.020,00        1.118.244,00          1.115.916,87   85,12   99,79 

  6112 5023 Odm ěny člen ů zastupitelstva obcí a kraj ů         1.600.000,00        1.542.000,00         1 .541.076,00   96,32   99,94 
  6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z         400.000,00          283.600 ,00           283.528,00   70,88   99,97 
  6112 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění         144.000,00          134.000,00           133.626,00   92,80   99,72 
  6112 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                         8.000,00            9.200,00             9.137,00  114,21   99,32 
  6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                       131.000,00           130.737,90  *******  99,80 
  6112 5139 Nákup materiálu j.n.                                50.000,00           15.000,00            14.729,20   29,46   98,19 
  6112 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací              50.000,00           41.000,00            40.559,21   81,12   98,92 
  6112 5167 Služby školení a vzd ělávání                         45.000,00            7.600,00             7.512,80   16,70   98,85 
  6112 5169 Nákup ostatních služeb                              30.000,00            9.000,00             8.744,00   29,15   97,16 
  6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                    27.000,00            5.000,0 0             4.809,90   17,81   96,20 
  6112 5175 Pohošt ění                                           25.000 ,00           54.000,00            55.846,00  223,3 8  103,42 
  6112 5194 V ěcné dary                                          2 0.000,00           26.000,00            25.915,00  129,58   99,67 
  6112 5492 Dary obyvatelstvu                                   20.000,00           20.000,00            20.000,00  100,00  100,00 
  6112 6125 Výpo četní technika                                                      55.000,00            54.708,00  *** ****  99,47 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6112      Zastupitelstva obcí                              2.419.000,00        2.332.400,00         2.330.929,01   96,36   99,94 

  6171 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru            11.431.500,00       11.800.000,00        11.747.252,00  102,76   99,55 
  6171 5021 Ostatní osobní výdaje                            1.353.000,00        1.074.000,00         1.073.796,00   79,36   99,98 
  6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a p řísp.na st.pol.z       3.134.625,00        3.336.000 ,00         3.335.749,00  106,42   99,99 
  6171 5032 Povinné poj.na ve řejné zdravotní pojišt ění       1.128.465,00        1.109.000,00         1 .109.083,00   98,28  100,01 
  6171 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                        45.000,00           32.200,00            31.200,00   69,33   96,89 
  6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                   350.000,00          282.000,00           281.871,20   80,53   99,95 
  6171 5139 Nákup materiálu j.n.                               500.000,00          758.000,00           758.004,58  151,60  100,00 
  6171 5151 Studená voda                                        30.000,00           10.000,00             9.192,67   30,64   91,93 
  6171 5153 Plyn                                               300.000,00           95.500,00            95.554,14   31,85  100,06 
  6171 5154 Elektrická energie                                 150.000,00          114.000,00           113.188,03   75,46   99,29 
  6171 5156 Pohonné hmoty a maziva                              50.000,00           50.000,00            49.338,70   98,68   98,68 
  6171 5161 Poštovní služby                                    500.000,00          401.000,00           401.004,76   80,20  100,00 
  6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací             300.000,00          278.000,00           277.194,67   92,40   99,71 
  6171 5166 Konzulta ční, poradenské a právní služby            800.000,0 0          721.000,00           720.561,00   90,07   99,94 
  6171 5167 Služby školení a vzd ělávání                        150.000,00          1 78.500,00           178.166,50  118,78   99,81 
  6171 5169 Nákup ostatních služeb                             800.000,00          905.000,00           889.798,40  111,22   98,32 
  6171 5171 Opravy a udržování                                 250.000,00           67.000,00            66.216,26   26,49   98,83 
  6171 5172 Programové vybavení                                900.000,00          970.000,00           968.807,40  107,65   99,88 
  6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahrani ční)                    30.000,00           11.000,0 0            10.919,00   36,40   99,26 
  6171 5175 Pohošt ění                                           30.000 ,00           29.000,00            28.873,00   96,2 4   99,56 
  6171 5179 Ostatní nákupy j.n.                                 20.000,00                                                          
  6171 5182 Poskytované zálohy vlastní pokladn ě                                                                                    
  6171 5194 V ěcné dary                                          6 0.000,00           66.000,00            65.823,00  109,71   99,73 
  6171 5361 Nákup kolk ů                                         10.000,00            1.000,00               810,00    8,10   81,00 
  6171 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu            25.000,00           88.000,00            88.014,50  352,06  100,02 
  6171 6111 Programové vybavení                                300.000,00          190.000,00           189.728,00   63,24   99,86 
  6171 6125 Výpo četní technika                                 500.0 00,00        5.134.000,00         5.133.604,00  *** ****  99,99 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6171      Činnost místní správy                           23.1 47.590,00       27.700.200,00        27.623.749,81  119,34   99,72 

  6172 5011 Platy zam ěstnanc ů v pracovním pom ěru                                                                                   
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6172      Činnost regionální správy                                                                                              

  6310 5141 Úroky vlastní                                    2.843.000,00        2.642.703,00         2.642.703,12   92,95  100,00 
  6310 5163 Služby pen ěžních ústav ů                                                 90 .595,00            90.595,24  ******* 100,00 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:     1 1
I ČO: 240931    

  6310 5169 Nákup ostatních služeb                                                                                                 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6310      Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operac       2.843.000,00        2.733.298,00         2.733.298,36   96,14  100,00 

  6330 5134 Prádlo, od ěv a obuv                                                                                                    
  6330 5342 P řevody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kra                                                  363.560,00  ******* *******
  6330 5345 P řevody vlastním rozpo čtovým ú čt ům                                                      103.922.483,34  ******* *******
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6330      P řevody vlastním fond ům v rozpo čtech územn                                              104.286.043,34  ******* *******

  6409 5038 Povinné pojistné na úrazové pojišt ění               86.642,00           80.143,00            80.143,00   92,50  100,00 
  6409 5136 Knihy, u čební pom ůcky a tisk                                                                                           
  6409 5163 Služby pen ěžních ústav ů                            578.000,00          367 .867,00           367.867,00   63,64  100,00 
  6409 5164 Nájemné                                                                 69.675,00            69.675,40  ******* 100,00 
  6409 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom                             110.578,00           110.578,00  ******* 100,00 
  6409 5169 Nákup ostatních služeb                                                     534,00               534,00  ******* 100,00 
  6409 5221 Neinvesti ční transf.obecn ě prosp ěšným spol                              95.715,00            95.715,00  ******* 100,00 
  6409 5329 Ostatní neinv.transfery ve ř.rozp.územní úr         405.000,00          428.860 ,00           428.860,00  105,89  100,00 
  6409 5362 Platby daní a poplatk ů státnímu rozpo čtu                               855.585,00           855.585,00  ******* 100,00 
  6409 5499 Ostatní neinvesti ční transfery obyvatelstv         390.000,00          422.213,00           422.213,00  108,26  100,00 
  6409 5902 Ostatní výdaje z finan č. vypo řádání minulý                               7.172,00              7.172,60  ******* 100,01 
  6409 5909 Ostatní neinvesti ční výdaje j.n.                                        27.100,00            27.100,00  ******* 100,00 
  6409 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jin de                               10.800,00            10.800,00  ******* 100,00 
  6409 6130 Pozemky                                            865.000,00        1.169.604,00         1.169.604,00  135,21  100,00 
  6409 6349 Ostatní invest. transf.ve ř.rozpo čt ům územn       1.500.000,00        1.500.000,00         1.500.000,00  100,00  100,00 
-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
* 6409      Ostatní činnosti j.n.                            3.824.642,0 0        5.145.846,00         5.145.847,00  134,54  100,00 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**                                                         158.635.817,00      156.030.669,00       25 8.296.849,99  162,82  165,54 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:     1 2
I ČO: 240931    

III. FINANCOVÁNÍ - t řída 8

           N á z e v                               číslo   Schválený rozpo čet    Rozpo čet         Výsledek od         %       %
                                                  p oložky                       po zm ěnách        po čátku roku        RS      RU
                                                  / řádku/
           text                                      r             1                    2                    3

KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8111                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopis ů   (-) 8112                                                                    /       
 Krátkodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8113                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8114                                                                    /       
 Změna stavu krátk.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8115      20.306.094,00       13.569.301 ,00        7.220.413,00   35,56 / 53,21 
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8117                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118                                                                    /       
DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ Z TUZEMSKA  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8121                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopis ů     (-) 8122                                                                    /       
 Dlouhodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8123                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouhodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8124      10.908.000,00-      11.409.092,00-      11.409.092,00- 104,59 /100,00 
 Změna stavu dlouh.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8125                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8127                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128                                                                    /       
KRÁTKODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 Krátkodobé vydané dluhopisy                   (+) 8211                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopis ů     (-) 8212                                                                    /       
 Krátkodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8213                                                                    /       
 Uhrazené splátky krátkodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8214                                                                    /       
 Změna stavu krátk.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8215                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8217                                                                    /       
 Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218                                                                    /       
DLOUHODOBÉ FINANCOVÁNÍ ZE ZAHRANIČÍ   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
 Dlouhodobé vydané dluhopisy                   (+) 8221                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopis ů    (-) 8222                                                                    /       
 Dlouhodobé p řijaté p ůj čené prost ředky         (+) 8223                                                                    /       
 Uhrazené splátky dlouhodobých p řij.p ůj.prost ř.(-) 8224                                                                    /       
 Změna stavu dlouh.prost ředk ů na bank.ú čtech (+/-) 8225                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-p říjmy (+) 8227                                                                    /       
 Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228                                                                    /       
OPRAVNÉ POLOŽKY K PENĚŽNÍM OPERACÍM   -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
 Operace z pen ěžních ú čt ů organizace nemající
 charakter p říjm ů a výdaj ů vládního sektoru  (+/-) 8901                                                                    /       
 Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. ú čtech  (+/-) 8902                                                                    /       
 Nep řevedené částky vyrovnávající schodek    (+/-) 8905                                                                    /       
 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -   -  -   -  -  -  -  -  -  -  -  - 
FINANCOVÁNÍ (sou čet za t řídu 8)                    8000       9.398.094,00        2.160.209,00        4.188.679,00-  44,57-/193 ,90-



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:     1 3
I ČO: 240931    

IV. REKAPITULACE P ŘÍJM Ů, VÝDAJ Ů, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

                                                   Číslo Schválený rozpo čet      Rozpo čet             Výsledek         %       %
          N Á Z E V                                řádku                        po zm ěnách         od po čátku roku     RS      RU
          text                                       r          41                  42                  43

 T ŘÍDA 1 - DA ŇOVÉ PŘÍJMY                           4010      71.068.000 ,00       79.720.963,00       79.720.763,87  112,18  /100,00 
 T ŘÍDA 2 - NEDA ŇOVÉ PŘÍJMY                         4020      13.231.800,0 0       16.617.487,00       16.626.474,23  125,66 / 100,05 
 T ŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ P ŘÍJMY                       4030      18.266.954,00       19.461.630,00       19.461.450,00  106,54 /10 0,00 
 T ŘÍDA 4 - P ŘIJATÉ TRANSFERY                       4040      46. 670.969,00       42.390.798,00      146.676.840,89  314,28 /346,01 

 P ŘÍJMY CELKEM                                     405 0     149.237.723,00      158.190.878,00      262.4 85.528,99  175,88 /165,93 

 KONSOLIDACE PŘÍJM Ů                                4060                                             104.286.043,34         /       
 v tom položky:
 2223 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4061                                                                    /       
        let mezi krajem a obcemi
 2226 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4062                                                                    /       
        let mezi obcemi
 2227 - P říjmy z finan čního vypo řádání minulých    4063                                                                    /       
        let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
 2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí       4070                                                                    /       
 2442 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od kraj ů      4080                                                                    /       
 2443 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od region.rad 4081                                                                    /       
 2449 - Ostatní splátky p ůj čených prost ředk ů       4090                                                                    /       
        od ve řejných rozpo čt ů územní úrovn ě

 4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí     4100         440.000,00           657.358,00          657.358,00  149,40 /1 00,00 
 4122 - Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů    4110                           1.102.064,00        1.102.064,00         /100,00 
 4123 - Neinvesti ční p řijaté transfery od reg.rad  4111                                                                    /       
 4129 - Ostatní neinvesti ční p řijaté transfery     4120                                                                    /       
        od rozpo čt ů územní úrovn ě

*4133 - P řevody z vlastních rezervních fond ů       4130                                                                    /       
*4134 - P řevody z rozpo čtových ú čt ů                4140                                             104.286.043,34         /       
*4137 - P řevody mezi stat.m ěsty a jejich obvody    4145                                                                    /       
*4139 - Ostatní p řevody z vlastních fond ů          4150                                                                    /       
 4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí       4170         950.000, 00          712.500,00          712.500,00   75,00 /100,00 
 4222 - Investi ční p řijaté transfery od kraj ů      4180                             887.020,00          887.020,00         /100,00 
 4223 - Investi ční p řijaté transfery od region.rad 4181       1.950.000, 00       13.107.096,00       13.107.096,62  672,16 /100,00 
 4229 - Ostatní investi ční p řijaté transfery       4190                                                                    /       
        od rozpo čt ů územmní úrovn ě

 ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu  4191                                                  47.200,00         /        
 ZJ 025 - Splátky p ůj čených prost ředk ů p řijatých   4192                                                                    /       
          z území jiného okresu
 ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje   4193                                                                    /        
 ZJ 029 - Splátky p ůj čených prost ředk ů p řijatých   4194                                                                    /       
          z území jiného kraje

 P ŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI                      420 0     149.237.723,00      158.190.878,00      158.1 99.485,65  106,01 /100,01 

 T ŘÍDA 5 - B ĚŽNÉ VÝDAJE                            4210      86. 539.655,00       84.258.302,00      188.305.144,78  217,59 /223,49 
 T ŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE                       422 0      72.096.162,00       71.772.367,00       69.9 91.705,21   97,08 / 97,52 

 VÝDAJE CELKEM                                     4240     158.635.817,00      156.030.669,00      25 8.296.849,99  162,82 /165,54 

 KONSOLIDACE VÝDAJŮ                                4250                                             104.286.043,34         /       
 v tom položky:
 5321 - Neinvesti ční transfery obcím               4260                                                                    /       
 5323 - Neinvesti ční transfery kraj ům              4270                                                                    /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:     1 4
I ČO: 240931    

IV. REKAPITULACE P ŘÍJM Ů, VÝDAJ Ů, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

                                                   Číslo Schválený rozpo čet      Rozpo čet             Výsledek         %       %
          N Á Z E V                                řádku                        po zm ěnách         od po čátku roku     RS      RU
          text                                       r          41                  42                  43

 5325 - Neinvesti ční transfery regionálním radám   4271                                                                    /       
 5329 - Ostatní neinvesti ční transfery ve řejným    4280         405.000,00          428.860,0 0          428.860,00  105,89 /100,00 
        rozpo čt ům územní úrovn ě

*5342 - P řevody FKSP a sociál.fondu obcí a kraj ů   4281                                                 363.560,00         /       
*5344 - P řevody vlastním rezervním fond ům úz.rozp. 4290                                                                    /       
*5345 - P řevody vlastním rozpo čtovým ú čt ům         4300                                             103.922.483,34         /       
*5347 - P řev.mezi stat.m ěsty a jejich obdv.nebo č. 4305                                                                    /       
*5349 - Ostatní p řevody vlastním fond ům            4310                                                                    /       
 5366 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4321                                                                    /       
        let mezi krajem a obcemi
 5367 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4322                                                                    /       
        let mezi obcemi
 5368 - Výdaje z finan čního vypo řádání minulých    4323                                                                    /       
        let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO
 5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím      4330                                                                    /       
 5642 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky kraj ům     4340                                                                    /       
 5643 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky reg. radám 4341                                                                    /       
 5649 - Ostatní neinvesti ční p ůj čené prost ředky    4350                                                                    /       
        ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě

 6341 - Investi ční transfery obcím                 4360                                                                    /       
 6342 - Investi ční transfery kraj ům                4370                                                                    /       
 6345 - Investi ční transfery regionálním radám     4371                                                                    /       
 6349 - Ostatní investi ční transfery ve řejným      4380       1.500.000,00        1.500.000 ,00        1.500.000,00  100,00 /100,00 
        rozpo čt ům územní úrovn ě

 6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím        4400                                                                    /       
 6442 - Investi ční p ůj čené prost ředky kraj ům       4410                                                                    /       
 6443 - Investi ční p ůj čené prost ředky region.radám 4411                                                                    /       
 6449 - Ostatní investi ční p ůj čené prost ředky      4420                                                                    /       
        ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě

 ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr.  4421                                                                    /       
 ZJ 027 - P ůj čené prost ředky poskytnuté            4422                                                                    /       
          na území jiného okresu
 ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423                                                                    /       
 ZJ 036 - P ůj čené prost ředky poskytnuté            4424                                                                    /       
          na území jiného kraje

 VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI                      4430     158.635.817,00      156.030.669,00      15 4.010.806,65   97,08 / 98,71 

 SALDO P ŘÍJM Ů A VÝDAJ Ů PO KONSOLIDACI              4440       9.398.094,0 0-       2.160.209,00        4.188.679,00   44,57-/ 193,90 

 T ŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ                             445 0       9.398.094,00        2.160.209,00        4.1 88.679,00-  44,57-/193,90-

 KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ                           4460                                                                    /       

 FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI                 4470       9.398.094,00        2.160.209,00        4.188.679,00-  44,57-/193,90-

 !!! Poznámka: "*" - položky takto ozna čené vstupují v této variant ě výkazu do konsolidace !!!



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s            Strana:     15
I ČO: 240931    

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH

                                                       Číslo       Po čáte ční stav          Stav ke konci          Zm ěna stavu
 Název bankovního ú čtu                                 řádku          k 1.1.            vykazovaného období       bankovních ú čt ů
 text                                                    r              61                     62                      63

 Základní b ěžný ú čet ÚSC                               6010           30.953.979,16          23.704.653,58            7. 249.325,58 
 B ěžné ú čty fond ů ÚSC                                  6020              430.053,09             458.965,67               28.912,58-
 B ěžné ú čty celkem                                     6030           31.384.032,25          24.163.619,25            7.220.413,00 
 Termínované vklady dlouhodobé                         6040                                                                        
 Termínované vklady krátkodobé                         6050                                                                        

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

         N á z e v                                 Číslo  Schválený rozpo čet         Rozpo čet         Výsledek od     %       %
                                                   řádku                            po zm ěnách        po čátku roku    RS      RU
         text                                        r           71                    72                 73

ZJ 024 - Transfery p řijaté z území jiného okresu   7090                                                  47.200,00         /       
v tom položky:
2226 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi        7092                                                                    /       
4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí      7100                                                  47.200,00         /        
4129 - Ost.neinv.p řij.transfery od rozp.úz.úrovn ě  7110                                                                    /       
4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí        7120                                                                    /       
4229 - Ost.inv.p řij.transfery od rozp. úz.úrovn ě   7130                                                                    /       

ZJ 025 - Splátky p ůj č.prost ř.p řij.z území j.okresu 7140                                                                    /       
v tom položky:
2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí        7150                                                                    /       
2449 - Ost.splátky p ůj.prost ř.od ve ř.roz.úz.úrovn ě 7160                                                                    /       

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170                                                                    /       
v tom položky:
5321 - Neinvesti ční transfery obcím                7180                                                                    /       
5329 - Ostatní neinv.transfery ve ř.rozp.úz.úrovn ě  7190                                                                    /       
5367 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi         7192                                                                    /        
6341 - Investi ční transfery obcím                  7200                                                                    /       
6349 - Ost.inv.transfery ve ř.rozpo čt ům územ.úrovn ě 7210                                                                    /       

ZJ 027 - P ůj čené prost.posk.na území jiného okresu 7220                                                                    /       
v tom položky:
5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím       7230                                                                    /       
5649 - Ost.neinvesti ční p ůj čené prost ředky ve řejným
       rozpo čt ům územní úrovn ě                     7240                                                                    /       
6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím         7250                                                                    /       
6449 - Ost.investi ční p ůj čené prost ředky ve řejným
       rozpo čt ům územní úrovn ě                     7260                                                                    /       

ZJ 028 - Transfery p řijaté z území jiného kraje    7290                                                                    /       
v tom položky:
2223 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi krajem a obc. 7291                                                                    /       
2226 - P říj.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi        7292                                                                    /       
4121 - Neinvesti ční p řijaté transfery od obcí      7300                                                                    /        
4122 - Neinvesti ční p řijaté transfery od kraj ů     7310                                                                    /       
4129 - Ost.neinv.p řij.transfery od rozpo čt ů úz.úr. 7320                                                                    /       
4221 - Investi ční p řijaté transfery od obcí        7330                                                                    /       
4222 - Investi ční p řijaté transfery od kraj ů       7340                                                                    /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s            Strana:     16
I ČO: 240931    

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

         N á z e v                                 Číslo  Schválený rozpo čet         Rozpo čet         Výsledek od     %       %
                                                   řádku                            po zm ěnách        po čátku roku    RS      RU
         text                                        r           71                    72                 73

4229 - Ost.inv.p řij.transfery od rozpo čt ů úz.úrov. 7350                                                                    /       

ZJ 029 - Splátky p ůj.prost ř.p řij.z území j.kraje   7360                                                                    /       
v tom položky:
2441 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od obcí        7370                                                                    /       
2442 - Splátky p ůj čených prost ředk ů od kraj ů       7380                                                                    /       
2449 - Ostatní splátky p ůj čených prost ředk ů
       od ve řejných rozpo čt ů územní úrovn ě         7390                                                                    /       

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje    7400                                                                    /       
v tom položky:
5321 - Neinvesti ční transfery obcím                7410                                                                    /       
5323 - Neinvesti ční transfery kraj ům               7420                                                                    /       
5329 - Ost.neinvest.transfery ve ř.rozp.územ.úrovn ě 7430                                                                    /       
5366 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi krajem a obc.  7431                                                                    /        
5367 - Výd.z fin.vypo ř.min.let mezi obcemi         7432                                                                    /        
6341 - Investi ční transfery obcím                  7440                                                                    /       
6342 - Investi ční transfery kraj ům                 7450                                                                    /       
6349 - Ost.inv.transfery ve ř.rozpo čt ům územ.úrovn ě 7460                                                                    /       

ZJ 036 - P ůj čené prost ř.posk.na území jiného kraje 7470                                                                    /       
v tom položky:
5641 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky obcím       7480                                                                    /       
5642 - Neinvesti ční p ůj čené prost ředky kraj ům      7490                                                                    /       
5649 - Ostatní neinvesti ční p ůj čené prost ředky
       ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě            7500                                                                    /       
6441 - Investi ční p ůj čené prost ředky obcím         7510                                                                    /       
6442 - Investi ční p ůj čené prost ředky kraj ům        7520                                                                    /       
6449 - Ostatní investi ční p ůj čené prost ředky
       ve řejným rozpo čt ům územní úrovn ě            7530                                                                    /       



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:     1 7
I ČO: 240931    

IX. P řijaté transfery a p ůj čky ze státního rozpo čtu, státních fond ů a regionálních rad                                            *

 Ú čelový                                                   Položka                                                    Výsledek od
  znak                                                                                                               po čátku roku
   a                                                        b                                                              93

 13013 HoloubeK                                            4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu           30.000,00 
*13013 HoloubeK                                            xxxx                                                           30.000,00 
 13015 dotace st ředoč. kraj                                4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu          105.000,00 
*13015 dotace st ředoč. kraj                                xxxx                                                          10 5.000,00 
 13234 dotace ÚP-EÚ                                        4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu           99.000,00 
*13234 dotace ÚP-EÚ                                        xxxx                                                           99.000,00 
 13305 dotace Pe čovatelská služba                          4116 Osta tní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu                0,00 
*13305 dotace Pe čovatelská služba                          xxxx                                                                0,00 
 15825                                                     4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo        3.273.519,58 
*15825                                                     xxxx                                                        3.273.519,58 
 15827 dotace rybníky ERDF                                 4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo          408.473,51 
*15827 dotace rybníky ERDF                                 xxxx                                                          408.473,51 
 15835 dotace FS                                           4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo        9.505.413,11 
*15835 dotace FS                                           xxxx                                                        9.505.413,11 
 27960 Most Horova                                         4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo        2.041.622,00 
*27960 Most Horova                                         xxxx                                                        2.041.622,00 
 33058                                                     4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu          753.781,00 
*33058                                                     xxxx                                                          753.781,00 
 34053 Ú čelové dotace na rozvoj inf. sít ě ve řejných kn     4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu           18.000,00 
*34053 Ú čelové dotace na rozvoj inf. sít ě ve řejných kn     xxxx                                                           18.000,00 
 58321                                                     4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu                0,00 
*58321                                                     xxxx                                                                0,00 
 58325                                                     4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čtu                0,00 
*58325                                                     xxxx                                                                0,00 
 82505 dotace 65,306                                       4223 Investi ční p řijaté transfery od regionálních ra       13.107.096 ,62 
*82505 dotace 65,306                                       xxxx                                                       13.107.096,62 
 89507                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
*89507                                                     xxxx                                                                0,00 
 89508                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                 0,00 
*89508                                                     xxxx                                                                0,00 
 89509                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů           246.513,00 
*89509                                                     xxxx                                                          246.513,00 
 89510                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů           986.050,00 
*89510                                                     xxxx                                                          986.050,00 
 89517                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů            88.732,00 
*89517                                                     xxxx                                                           88.732,00 
 89518                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů           354.925,00 
*89518                                                     xxxx                                                          354.925,00 
 90877                                                     4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů           751.701,88 
 90877                                                     4216 Ostatní invest.p řijaté transf.ze státního rozpo           24.027,85 
*90877                                                     xxxx                                                          775.729,73 
-    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -     -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -
C E L K E M                                                                                                           31.793.855,55 

X. Transfery a p ůj čky poskytnuté regionálními radami územn ě samosprávným celk ům, regionálním radám a DSO                          *

 Ú čelový                                               KÚJ Položka                                                    Výsledek od
  znak                                                                                                               po čátku roku
   a                                                    b   c                                                             103

*****  tato část výkazu nemá data  *****



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:     1 8
I ČO: 240931    
XI. P říjmy ze zahrani čních zdroj ů a související p říjmy v člen ění podle jednotlivých nástroj ů a prostorových jednotek              *

                                                       Nástroj Prostor.  Schválený rozpo čet       Rozpo čet            Výsledek od
  OdPa Pol  Popis                                              jednotka                          po zm ěnách           po čátku roku
    a   b                                                    c    d                1                  2                    3

  0000 4116                                                032    1                                                     113.067,15 
  0000 4116                                                032    5                                                     640.713,85 
  0000 4116                                                033    0                                                                
* 0000 4116 Ostatní neinv.p řijaté transfery ze st. rozpo čt                                                              753.781,00 

  0000 4213                                                053    1                                                     335.245,00 
  0000 4213                                                053    5                                                   1.340.975,00 
* 0000 4213 Investi ční p řijaté transfery ze státních fond ů                                                            1.676.220,00 

  0000 4223                                                038    5                                                  13.107.096,62 
* 0000 4223 Investi ční p řijaté transfery od regionálních r                                                           13.107.096 ,62 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**0000 xxxx Bez ODPA                                                                                                 15.537.097,62 

=================================================== =================================================== =============================
C E L K E M                                                                                                          15.537.097,62 

XII. Výdaje spolufinancované ze zahrani čních zdroj ů a související výdaje v člen ění podle jednotlivých nástroj ů a prostor.jednotek *

                                                       Nástroj Prostor.  Schválený rozpo čet       Rozpo čet            Výsledek od
  OdPa Pol  Popis                                              jednotka                          po zm ěnách           po čátku roku
    a   b                                                    c    d                1                  2                    3

  3111 6121                                                038    5                                                  13.091.795,00 
* 3111 6121 Budovy, haly a stavby                                                                                    13.091.795,00 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**3111 xxxx Mate řské školy                                                                                           13 .091.795,00 

  3113 5336                                                032    1                                                     113.067,15 
  3113 5336                                                032    5                                                     640.713,85 
  3113 5336                                                033    0                                                                
* 3113 5336 Neinvest.transfery z řízeným p řísp ěvkovým organ                                                              753.781,00 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**3113 xxxx Základní školy                                                                                              753.781,00 

  3329 6121                                                053    1                                                     246.513,00 
  3329 6121                                                053    5                                                     986.050,00 
* 3329 6121 Budovy, haly a stavby                                                                                     1.232.563,00 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -
**3329 xxxx Ostatní zál.ochrany památek a pé če o kult.d ědi                                                            1.232.563,00 

=================================================== =================================================== =============================
C E L K E M                                                                                                          15.078.139,00 



Licence: D2FW                              *****  U CR - GORDIC  SOFTWARE  *****                     UC RGBA1A (v K č) verze  07012015
Zpracoval: Hájková                              Dat um zpracování: 28.01.2016  Čas zpracování: 11h16m24s              Strana:     1 9
I ČO: 240931    

Odesláno dne:                   Razítko:                                      Podpis vedoucího ú četní jednotky:
*
                                                                              Odpovídající za údaje

                                                                                   o rozpo čtu:                   tel.:

Došlo dne:                                                                         o skute čnosti:                tel.:



Schválený rozpočet Města Úvaly na rok 2015

Příjmy Pol.
Schválený 

rozpočet 2015
RO č. 4 RO č. 5 RO č. 6 Rozdíl Komentář

Třída 1Daňové příjmy 71 068 000 75 423 000 76 103 000 79 720 963 3 617 963

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 1111 14 500 000 15 000 000 15 000 000 15 830 000 830 000

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1112 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 542 000 42 000

Daň z příjmu právnických osob 1121 13 500 000 15 000 000 15 000 000 15 528 000 528 000

Daň z přidané hodnoty 1211 28 500 000 29 000 000 29 000 000 30 570 000 1 570 000

odvod za odnětí půdy 1334 0 0 0 0 0

popl. za komunální odpad 1339 3 800 000 4 000 000 4 000 000 4 128 000 128 000

popl. ze psů 1341 260 000 260 000 260 000 245 000 -15 000

Popl. za užívání veř. prostranství 1343 75 000 75 000 75 000 47 390 -27 610

popl. ze vstupného 1344 3 000 3 000 3 000 3 000 0

popl. z ubytovací kapacity 1345 10 000 10 000 10 000 34 260 24 260

Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 1347 0 0 0 0 0

Poplatek za zhodnocení pozemku 1348 220 000 1 640 000 1 640 000 796 700 -843 300

Ostatní popl. z činností (loterie) 1351 600 000 1 135 000 1 415 000 1 900 000 485 000

Správní poplatky 1361 600 000 1 000 000 1 400 000 1 681 847 281 847

Daň z nemovitosti 1511 7 500 000 6 800 000 6 800 000 7 414 766 614 766
0

Třída 2Nedaňové příjmy #REF! #REF! 14 515 226 #REF! #REF!

exekuce 2481 0 0 0 0 0

Úřad práce UZ13234 4116 72 000 84 000 84 000 129 000 45 000

Splátky půjček Sokol 2420 100 000 100 000 100 000 100 000 0

Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 2460 0 0 0 0 0

Příjmy od dlužniků za realizace záruk 2481 0 0 0 0 0

dary na dlouh.maj. VO Hodov 3121 0 0 0 0 0

Dar hašici roku 3121 0 70 000 70 000 70 000 0

dary na dlouh.maj. 3121 0 0 0 0 0

pronájem ELTODO 2132 1 600 1 600 1 600 0

vodovod - pronájem řadu 2132 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 093 538 -206 462

kanalizace - Pronájem čistírny 2132 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 287 873 -512 127

ZŠ - služby (byty) 2111 23 000 50 000 50 000 50 000 0

ZŠ - nájem (byty) 2132 154 000 154 000 154 000 178 000 24 000

pojistná náhrada 2322 7 826 7 826 7 826 0

spec. škola - služby  2111 0 0 0 0 0

spec. škola - pronájem 2132 0 0 0 0 0

knihovna - poplatky 2111 50 000 50 000 58 000 72 000 14 000

Život Úval - inzerce 2111 60 000 170 000 190 000 261 000 71 000

kultura 2111 10 000 70 000 70 000 88 600 18 600

kultura – dary 2321 20 000 20 000 20 000 72 100 52 100

Koupaliště - pronájem 2132 0 0 0 0 0

Tesko - služby 2111 15 000 15 000 15 000 1 500 -13 500

Tesko - pronájem 2132 6 000 6 000 6 000 3 600 -2 400

pojistné náhrady-povodně 2322 0 0 0 0 0

zdrav. střed.- služby 2111 0 0 0 0 0

zdrav. střed.- pronájem 2132 775 800 775 800 775 800 775 800 0

Pojistná náhrada 2322 0 0 0 0 0

byty - služby 2111 1 240 000 1 600 000 1 600 000 1 720 000 120 000

byty - pronájem 2132 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 044 000 -166 000

byty – prodej majetku 3113 0 0 0 0 0

Neinv dary 2321 0 0 0 0 0

nebytové služby 2111 108 000 150 000 150 000 80 000 -70 000

nebytové - pronájem 2132 680 000 500 000 500 000 383 000 -117 000

hřbitov - služby 2111 130 000 310 000 385 000 436 000 51 000

nájemné Eltodo 2132 0 0 0 0 0

věcné břemeno 2111 0 160 000 350 000 590 000 240 000

odpady - vratka za tříděný odpad 2111 900 000 800 000 800 000 812 000 12 000

pečovatelská klienti 2111 400 000 400 000 400 000 452 500 52 500

dar - přístroj 2321 30 000 30 000 30 000 0

hasiči - služby 2111 4 000 20 000 20 000 20 000 0

pojistné náhrady 2322 0 0 0 16 800 16 800

hasiči - nájem 2132 24 000 24 000 24 000 24 600 600

prodej has.auta 3113 0 0 0 0 0

přijaté neinv.dary 2321 0 6 000 6 000 6 000 0

prodej dřeva z těžby 2111 50 000 50 000 50 000 0 -50 000

vývěska, kopírování 2111 50 000 50 000 50 000 32 000 -18 000

Pokuty policie 2212 55 400 120 000 228 000 108 000

Příjmy  z úroků 2141 100 000 50 000 50 000 7 400 -42 600

Pokuty ŽP 2210 #REF! #REF! 0 #REF! #REF!

Přijaté sankční platby 2211 10 000 17 500 17 500 31 500 14 000

cvičák-psy 2132 4 100 4 100 4 100 0

vratka transferů-PS 2229 46 400 46 400 46 400 0

pojistné náhrady-povodně 2322 0 0 0 0 0

Příspěvky do infrastruktury města 3122_2 0 0 0 16 000 16 000

Třída 3Kapitálové příjmy 18 278 954 #REF! 18 495 540 #REF! #REF!

Příjmy z prodeje nemovitostí 3111 18 266 954 18 401 630 18 401 630 18 401 630 0

věcná břemena 2119 0 60 000 60 000 0 -60 000

pronájem pozemků 2131 12 000 33 910 33 910 47 500 13 590

pronájemost.nemovitost 2132 0 #REF! 0 #REF! #REF!

Třída 4Přijaté transfery 46 598 969 51 651 671 51 605 871 38 734 859 -12 871 012

Neinv dotace PAP 4111 0 0 0 0 0

Volby 4111 0 0 0 0 0

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 4112 7 085 600 7 283 800 7 238 000 7 238 000 0

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 4121 440 000 440 000 440 000 114 800 -325 200

veřejnoprávní smlouvy - MP 4121 0 558 000 558 000 542 558 -15 442

Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 4213 15 088 15 088 15 088 0

Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 4213 60 352 60 352 60 352 0

Dotace Cesty v Úvalech EU 4213 294 573 294 573 368 217 73 644

Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 4213 73 644 73 644 0 -73 644

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 4116 948 000 948 000 948 000 1 092 100 144 100

Dotace hasiči povodně 4122 0

Převod z rozpočtových účtů 4116 0

Dotace - bezpečnost na silnicích 4122 0

Dotace Městská knihovna 4122 18 000 18 000 18 000 0

Dotace Hrad Skara 4216 0

Dotace VODA 4216 3 400 000 3 400 000 3 400 000 1 439 122 -1 960 878

Dotace ZŠ Úvaly - budova C 4216 0 0 0 0 0

Dotace zateplení č.p. 897/7 4216 10 186 034 10 186 034 10 186 034 6 900 371 -3 285 663

Dotace oprava hasičského auta 4216 467 020 467 020 467 020 467 020 0

Dotace auto pečovatelská služba 4216 240 000 240 000 240 000 240 000 0

DOTACE povodeň inv. 4213 0 0 0 0 0

DOTACE povodeň neinv. 4113 0 0 0 0 0

DOTACE povedeň nein. 4116 0 0 0 0 0

DOTACE povodeň inv. 4216 0 0 0 0 0

DOTACE Č.P. 65 4216 0 0 0 0 0

DOTACE RYBNÍKY 4216 0 0 0 0 0

DOTACE RYBNÍKY 4213 0 0 0 0 0

DOTACE - zasakovací pás 4213 0 0 0 ? #HODNOTA!



Datoace IT EU 4213 0 3 259 618 3 259 618 0 -3 259 618

Datoace IT z národního fondu 4213 0 575 227 575 227 0 -575 227

Dotace zasakovací pás 4216 727 674 727 674 727 674 432 501 -295 173

Dotace most Horova 4216 2 557 144 2 557 144 2 557 144 2 041 622 -515 522

Dotace Pošembeří 4216 1 274 650 1 274 650 1 274 650 1 232 563 -42 087

Dotace protipovodňová opatření 4223 1 950 000 1 950 000 1 950 000 107 906 -1 842 094

Dotace zateplení č.p. 95 4216 3 069 764 3 069 764 3 069 764 2 605 042 -464 722

Dotace MŠ Cukrovar 4216 13 303 083 13 303 083 13 303 083 13 107 097 -195 986

Dotace revitalizace Výmoly - projekt 4221 950 000 950 000 950 000 712 500 -237 500

Třída 8Financování 20 406 394 31 414 521 31 414 521 31 414 521 0

Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 8115 13 171 037 8 501 421 8 501 421 8 501 421 0

rezerva z daně z nemovitosti 8115 5 235 357 9 290 895 9 290 895 9 290 895 0

rozpočtová rezerva 2015+ voda 8115 2 000 000 13 622 205 13 622 205 13 622 205 0

rezerva z čerpání úvěru 2013 8115 0 0 0 0

úspora - aukce na energie 8115 0 0 0 0 0

financování z rezervy developera 8115 0 0 0 0 0

rezerva z prodeje VPS 8118 0 0 0 0 0

revolvingový úvěr 8123 0 0 0 0 0

Příjmy celkem #REF! #REF! 192 134 158 #REF! #REF!
kontrola #REF! #REF! 0 #REF! #REF!

Výdaje Pol.
Schválený 

rozpočet 2015
RO č. 4 RO č. 5 RO č. 5 Komentář

Třída 5 Běžné výdaje 86 539 655 91 640 197 93 101 909 83 401 350 -9 700 559

Osobní náklady celkem 28 262 502 31 694 473 30 893 893 29 057 225 -1 836 668

Platy zaměstnanců 5011 17 742 000 20 055 000 19 460 308 18 498 095 -962 213

Ostatní osobní výdaje 5021 1 790 000 1 985 000 1 916 073 1 580 230 -335 843

Odměny zastupitelům 5023 1 600 000 1 638 000 1 638 000 1 542 000 -96 000

Odstupné zastupitelé 5024 0 0 0 0 0

Refundace 5029 30 000 30 000 30 000 7 847 -22 153

Sociální pojištění 5031 5 157 250 5 800 750 5 631 188 5 458 172 -173 016

Zdravotní pojištění 5032 1 856 610 2 088 270 2 029 180 1 890 738 -138 442

Ostatní pojistné 5038 86 642 97 453 189 144 80 143 -109 001

Neinvestiční výdaje 58 277 153 59 945 724 62 208 016 54 344 125 -7 863 891

Leasing 5178 0 0 0 0 0

Ochranné pomůcky 5132 30 000 30 000 30 000 17 200 -12 800

Prádlo, oděv, obuv 5134 137 000 277 000 277 000 159 200 -117 800

Knihy, tisk 5136 261 000 261 000 261 000 203 900 -57 100

DHIM 5137 644 000 1 664 100 1 246 444 1 224 000 -22 444

Materiál 5139 2 784 000 2 441 000 2 301 625 1 645 300 -656 325

Voda 5151 427 000 425 000 425 000 546 800 121 800

Plyn 5153 3 180 000 3 196 000 3 203 400 2 440 300 -763 100

Elektrická energie 5154 1 353 000 1 203 000 1 205 000 1 168 950 -36 050

Pohonné hmoty 5156 670 000 670 000 670 000 477 000 -193 000

Služby pošt 5161 534 000 534 000 534 000 416 400 -117 600

Telefony 5162 478 000 503 000 509 000 455 500 -53 500

Pojištění+bank.popl. 5163 590 000 596 000 596 000 464 462 -131 538

Nájemné 5164 3 465 140 1 525 540 1 525 540 1 613 775 88 235

Právní služby 5166 970 000 359 784 359 784 724 150 364 366

Školení a vzdělávání 5167 255 000 310 000 310 000 235 500 -74 500

Služby zpracování podkladů 5168 173 000 665 000 374 744 293 189 -81 555

Nákup služeb 5169 15 039 000 16 113 503 15 424 841 13 494 819 -1 930 022

Opravy a udržování 5171 14 182 013 12 798 237 14 200 275 10 086 400 -4 113 875

Programové vybavení 5172 940 000 1 068 000 968 000 1 076 300 108 300

Cestovné 5173 64 000 49 000 49 000 50 100 1 100

Pohoštění 5175 118 000 133 000 133 000 134 100 1 100

Ostatní nákupy 5179 20 000 20 000 173 000 0 -173 000

Finanční dary 5192 0 0 0 20 000 20 000 odměna zastupitele

Dopr. obslužnost 5193 1 000 000 1 000 000 1 000 000 720 000 -280 000

Věcné dary 5194 140 000 140 000 140 000 144 900 4 900

Neivestiční příspěvek 5329 405 000 440 000 440 000 428 860 -11 140

Neinvest. přísp. org. 5331 6 325 000 6 725 000 9 052 803 9 102 803 50 000

Nákup kolků 5361 10 000 10 000 10 000 1 000 -9 000

Platby daní a poplatků 5362 30 000 548 000 548 000 961 385 413 385

Sociální dávky 5410 0 0 0 0 0

Finanční dary 5492 20 000 40 000 40 000 0 -40 000

Převody vl. fondům 5499 390 000 453 560 453 560 422 213 -31 347

příspěvky spolkům 5222 800 000 2 800 000 2 800 000 0 -2 800 000

Ostatní výdaje-spolky 5221 0 96 000 96 000 2 945 815 2 849 815

Ostatní výdaje, rezerva 5909 0 8 000 8 000 27 100 19 100

Úroky 5141 2 843 000 2 843 000 2 843 000 2 642 703 -200 297

Třída 6Kapitálové výdaje 72 096 162 88 377 543 87 823 741 71 732 367 -16 091 374

Programové vybavení 6111 300 000 400 000 400 000 190 000 -210 000

Budovy, haly a stavby 6121 58 397 182 67 755 835 67 052 957 57 988 648 -9 064 309

Projektová dokumentace 6121 9 265 960 8 368 551 8 418 551 2 795 400 -5 623 151

Stroje a zařízení 6122 80 000 80 000 179 076 285 750 106 674

Dopravní prostředky 6123 1 163 020 2 069 985 1 219 985 1 202 665 -17 320

Výpočetní technika 6125 525 000 4 829 845 4 829 845 5 189 000 359 155

HIM 6129 0 0 0 10 800 10 800

Pozemky 6130 865 000 3 373 327 3 373 327 1 720 104 -1 653 223

Investiční příspěvek 6351 0 850 000 850 000 0

Investiční příspěvek-úvěr 6349 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0

Třída 8Financování 11 008 300 11 124 618 11 208 508 34 538 429 23 413 811

Rezervy účelové 8115 0 0 0 0 0

Rezervy na projekty 2015 8115 100 300 216 618 300 508 23 129 337 22 912 719

Financování -develop 8115 0 0 0 0 0

Splátky jistiny 8124 10 908 000 10 908 000 10 908 000 11 409 092 501 092

Výdaje celkem 169 644 117 191 142 358 192 134 158 189 672 146 -2 462 011

kontrola 0 0 0 -7 172 -7 172

Hospodářský výsledek za rok  2015 #REF! #REF! 0 #REF! #REF!

Běžné saldo

saldo ( běžné příjmy - běžné výdaje ) #REF! #REF! 5 194 317 #REF! #REF!

saldo % #REF! #REF! 5,28% #REF! #REF!

Zůstatek na bankovních účtech

Poč.stav 1.1. 31 384 032 31 384 032 31 384 032 31 384 032 0

základní běžný účet 30 953 979 30 953 979 30 953 979 30 953 979 0

běžný účet fonfů 430 053 430 053 430 053 430 053 0

0

K.stav k 31.12. #REF! #REF! 31 384 032 #REF! #REF!

základní běžný účet #REF! #REF! 30 953 979 #REF! #REF!

běžný účet fonfů 430 053 430 053 430 053 430 053 0

0

HV #REF! #REF! 0 #REF! #REF!



Schválený rozpočet Města Úvaly na rok 2015

Příjmy Pol.
Schválený 

rozpočet 2015
RO č. 4 RO č. 5 RO č. 6 Rozdíl Komentář

Třída 1Daňové příjmy 71 068 000 75 423 000 79 720 963 0 4 297 963

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 1111 14 500 000 15 000 000 15 830 000 0 830 000

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1112 1 500 000 1 500 000 1 542 000 0 42 000

Daň z příjmu právnických osob 1121 13 500 000 15 000 000 15 528 000 0 528 000

Daň z přidané hodnoty 1211 28 500 000 29 000 000 30 570 000 0 1 570 000

odvod za odnětí půdy 1334 0 0 0 0 0

popl. za komunální odpad 1339 3 800 000 4 000 000 4 128 000 0 128 000

popl. ze psů 1341 260 000 260 000 245 000 0 -15 000

Popl. za užívání veř. prostranství 1343 75 000 75 000 47 390 0 -27 610

popl. ze vstupného 1344 3 000 3 000 3 000 0 0

popl. z ubytovací kapacity 1345 10 000 10 000 34 260 0 24 260

Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 1347 0 0 0 0 0

Poplatek za zhodnocení pozemku 1348 220 000 1 640 000 796 700 0 -843 300

Ostatní popl. z činností (loterie) 1351 600 000 1 135 000 1 900 000 0 765 000

Správní poplatky 1361 600 000 1 000 000 1 681 847 0 681 847

Daň z nemovitosti 1511 7 500 000 6 800 000 7 414 766 0 614 766
0

Třída 2Nedaňové příjmy #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

exekuce 2481 0 0 0 0 0

Úřad práce UZ13234 4116 72 000 84 000 129 000 0 45 000

Splátky půjček Sokol 2420 100 000 100 000 100 000 0 0

Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 2460 0 0 0 0 0

Příjmy od dlužniků za realizace záruk 2481 0 0 0 0 0

dary na dlouh.maj. VO Hodov 3121 0 0 0 0 0

Dar hašici roku 3121 0 70 000 70 000 0 0

dary na dlouh.maj. 3121 0 0 0 0 0

pronájem ELTODO 2132 1 600 1 600 0 0

vodovod - pronájem řadu 2132 1 300 000 1 300 000 1 093 538 -206 462 -206 462

kanalizace - Pronájem čistírny 2132 3 800 000 3 800 000 3 287 873 -512 127 -512 127

ZŠ - služby (byty) 2111 23 000 50 000 50 000 0 0

ZŠ - nájem (byty) 2132 154 000 154 000 178 000 0 24 000

pojistná náhrada 2322 7 826 7 826 0 0

spec. škola - služby  2111 0 0 0 0 0

spec. škola - pronájem 2132 0 0 0 0 0

knihovna - poplatky 2111 50 000 50 000 72 000 0 22 000

Život Úval - inzerce 2111 60 000 170 000 261 000 0 91 000

kultura 2111 10 000 70 000 88 600 0 18 600

kultura – dary 2321 20 000 20 000 72 100 0 52 100

Koupaliště - pronájem 2132 0 0 0 0 0

Tesko - služby 2111 15 000 15 000 1 500 0 -13 500

Tesko - pronájem 2132 6 000 6 000 3 600 0 -2 400

pojistné náhrady-povodně 2322 0 0 0 0 0

zdrav. střed.- služby 2111 0 0 0 0 0

zdrav. střed.- pronájem 2132 775 800 775 800 775 800 0 0

Pojistná náhrada 2322 0 0 0 0 0

byty - služby 2111 1 240 000 1 600 000 1 720 000 0 120 000

byty - pronájem 2132 3 210 000 3 210 000 3 044 000 0 -166 000

byty – prodej majetku 3113 0 0 0 0 0

Neinv dary 2321 0 0 0 0 0

nebytové služby 2111 108 000 150 000 80 000 0 -70 000

nebytové - pronájem 2132 680 000 500 000 383 000 0 -117 000

hřbitov - služby 2111 130 000 310 000 436 000 0 126 000

nájemné Eltodo 2132 0 0 0 0 0

věcné břemeno 2111 0 160 000 590 000 0 430 000

odpady - vratka za tříděný odpad 2111 900 000 800 000 812 000 0 12 000

pečovatelská klienti 2111 400 000 400 000 452 500 0 52 500

dar - přístroj 2321 30 000 30 000 0 0

hasiči - služby 2111 4 000 20 000 20 000 0 0

pojistné náhrady 2322 0 0 16 800 0 16 800

hasiči - nájem 2132 24 000 24 000 24 600 0 600

prodej has.auta 3113 0 0 0 0 0

přijaté neinv.dary 2321 0 6 000 6 000 0 0

prodej dřeva z těžby 2111 50 000 50 000 0 0 -50 000

vývěska, kopírování 2111 50 000 50 000 32 000 0 -18 000

Pokuty policie 2212 55 400 228 000 0 172 600

Příjmy  z úroků 2141 100 000 50 000 7 400 0 -42 600

Pokuty ŽP 2210 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

Přijaté sankční platby 2211 10 000 17 500 31 500 0 14 000

cvičák-psy 2132 4 100 4 100 0 0

vratka transferů-PS 2229 46 400 46 400 0 0

pojistné náhrady-povodně 2322 0 0 0 0 0

Příspěvky do infrastruktury města 3122_2 0 0 16 000 0 16 000

Třída 3Kapitálové příjmy 18 278 954 #REF! #REF! #REF! #REF!

Příjmy z prodeje nemovitostí 3111 18 266 954 18 401 630 18 401 630 0 0

věcná břemena 2119 0 60 000 0 0 -60 000

pronájem pozemků 2131 12 000 33 910 47 500 0 13 590

pronájemost.nemovitost 2132 0 #REF! #REF! #REF! #REF!

Třída 4Přijaté transfery 46 598 969 51 651 671 38 734 859 0 -12 916 812

Neinv dotace PAP 4111 0 0 0 0 0

Volby 4111 0 0 0 0 0

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 4112 7 085 600 7 283 800 7 238 000 0 -45 800

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 4121 440 000 440 000 114 800 0 -325 200

veřejnoprávní smlouvy - MP 4121 0 558 000 542 558 0 -15 442

Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 4213 15 088 15 088 0 0

Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 4213 60 352 60 352 0 0

Dotace Cesty v Úvalech EU 4213 294 573 368 217 0 73 644

Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 4213 73 644 0 0 -73 644

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 4116 948 000 948 000 1 092 100 0 144 100

Dotace hasiči povodně 4122 0

Převod z rozpočtových účtů 4116 0

Dotace - bezpečnost na silnicích 4122 0

Dotace Městská knihovna 4122 18 000 18 000 0 0

Dotace Hrad Skara 4216 0

Dotace VODA 4216 3 400 000 3 400 000 1 439 122 0 -1 960 878

Dotace ZŠ Úvaly - budova C 4216 0 0 0 0 0

Dotace zateplení č.p. 897/7 4216 10 186 034 10 186 034 6 900 371 0 -3 285 663

Dotace oprava hasičského auta 4216 467 020 467 020 467 020 0 0

Dotace auto pečovatelská služba 4216 240 000 240 000 240 000 0 0

DOTACE povodeň inv. 4213 0 0 0 0 0

DOTACE povodeň neinv. 4113 0 0 0 0 0

DOTACE povedeň nein. 4116 0 0 0 0 0

DOTACE povodeň inv. 4216 0 0 0 0 0

DOTACE Č.P. 65 4216 0 0 0 0 0

DOTACE RYBNÍKY 4216 0 0 0 0 0

DOTACE RYBNÍKY 4213 0 0 0 0 0

DOTACE - zasakovací pás 4213 0 0 ? 0 #HODNOTA!

Datoace IT EU 4213 0 3 259 618 0 0 -3 259 618

Datoace IT z národního fondu 4213 0 575 227 0 0 -575 227

Dotace zasakovací pás 4216 727 674 727 674 432 501 0 -295 173



Dotace most Horova 4216 2 557 144 2 557 144 2 041 622 0 -515 522

Dotace Pošembeří 4216 1 274 650 1 274 650 1 232 563 0 -42 087

Dotace protipovodňová opatření 4223 1 950 000 1 950 000 107 906 0 -1 842 094

Dotace zateplení č.p. 95 4216 3 069 764 3 069 764 2 605 042 0 -464 722

Dotace MŠ Cukrovar 4216 13 303 083 13 303 083 13 107 097 0 -195 986

Dotace revitalizace Výmoly - projekt 4221 950 000 950 000 712 500 0 -237 500

Třída 8Financování 20 406 394 31 414 521 31 414 521 0 0

Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 8115 13 171 037 8 501 421 8 501 421 0 0

rezerva z daně z nemovitosti 8115 5 235 357 9 290 895 9 290 895 0 0

rozpočtová rezerva 2015+ voda 8115 2 000 000 13 622 205 13 622 205 0 0

rezerva z čerpání úvěru 2013 8115 0 0 0 0

úspora - aukce na energie 8115 0 0 0 0 0

financování z rezervy developera 8115 0 0 0 0 0

rezerva z prodeje VPS 8118 0 0 0 0 0

revolvingový úvěr 8123 0 0 0 0 0

Příjmy celkem #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
kontrola #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

Výdaje Pol.
Schválený 

rozpočet 2015
RO č. 4 RO č. 5 RO č. 5 Komentář

Třída 5 Běžné výdaje 84 909 655 89 972 197 81 831 503 0 -8 140 693

Osobní náklady celkem 26 632 502 30 026 473 27 507 378 0 -2 519 095

Platy zaměstnanců 5011 17 742 000 20 055 000 18 498 095 0 -1 556 905

90 000 nárůst dle nařízení vlády o 3% od listopadu

15 308 čerpaní TSÚ

-700 000 přesun do TSÚ

Ostatní osobní výdaje 5021 1 790 000 1 985 000 1 580 230 0 -404 770

4125 DPP správce 65 přesčasy výstava Kollman 4125,

6948 čerpaní TSÚ

-80 000 přesun do TSÚ

Sociální pojištění 5031 5 157 250 5 800 750 5 458 172 0 -342 578 navýšení odvody  22 500,- a přesun do TSÚ
Zdravotní pojištění 5032 1 856 610 2 088 270 1 890 738 0 -197 532 navýšení odvody 8 100 ,- a přesun do TSÚ

Ostatní pojistné 5038 86 642 97 453 80 143 0 -17 310 navýšení úrazové

Neinvestiční výdaje 58 277 153 59 945 724 54 324 125 0 -5 621 599

Leasing 5178 0 0 0 0 0

Ochranné pomůcky 5132 30 000 30 000 17 200 0 -12 800

Prádlo, oděv, obuv 5134 137 000 277 000 159 200 0 -117 800

Knihy, tisk 5136 261 000 261 000 203 900 0 -57 100

DHIM 5137 644 000 1 664 100 1 224 000 0 -440 100

-500 000 přesun do TSÚ
82 344 čerpaní z TSÚ

Materiál 5139 2 784 000 2 441 000 1 645 300 0 -795 700

-99 076 přesun do pol. 6122 kapitola 2212,
-50 000  přesun do TSÚ 

9 701  +9701,-Kč čerpaní TSÚ

Voda 5151 427 000 425 000 546 800 0 121 800

Plyn 5153 3 180 000 3 196 000 2 440 300 0 -755 700 čerpání TSÚ

Elektrická energie 5154 1 353 000 1 203 000 1 168 950 0 -34 050 čerpání TSÚ

Pohonné hmoty 5156 670 000 670 000 477 000 0 -193 000

Služby pošt 5161 534 000 534 000 416 400 0 -117 600

Telefony 5162 478 000 503 000 455 500 0 -47 500 čerpání TSÚ

Pojištění+bank.popl. 5163 590 000 596 000 464 462 0 -131 538
Nájemné 5164 3 465 140 1 525 540 1 613 775 0 88 235

Právní služby 5166 970 000 359 784 724 150 0 364 366

Školení a vzdělávání 5167 255 000 310 000 235 500 0 -74 500

Služby zpracování podkladů 5168 173 000 665 000 293 189 0 -371 811  kapitola 3744 úspora zasakovací pas

Nákup služeb 5169 15 039 000 16 113 503 13 494 819 0 -2 618 684

145 000  kap.3639 Robikon,
6 338  čerpaní TSÚ

-140 000  přesun do TSÚ z kap. 2310, 
-700 000  přesun do TSÚ z kap.2321/1

Opravy a udržování 5171 14 182 013 12 798 237 10 086 400 0 -2 711 837

5 000  kap.3141/309 přesun z kapitoly 3141/308
-5 000  přesun do kapitoly 3141/309 

1 016 528 kap 2212
1 105 422  přesun   z kapitoly 3633 inž.sitě 1 105 422,-Kč
-719 912 kapitola 2310/1

Programové vybavení 5172 940 000 1 068 000 1 076 300 0 8 300 přesun do TSÚ

Cestovné 5173 64 000 49 000 50 100 0 1 100

Pohoštění 5175 118 000 133 000 134 100 0 1 100

Ostatní nákupy 5179 20 000 20 000 0 0 -20 000

Dopr. obslužnost 5193 1 000 000 1 000 000 720 000 0 -280 000

Věcné dary 5194 140 000 140 000 144 900 0 4 900
Neivestiční příspěvek 5329 405 000 440 000 428 860 0 -11 140

Neinvest. přísp. org. 5331 6 325 000 6 725 000 9 102 803 0 2 377 803

2 317 803 příspěvek TSÚ

10 000 školení seniory PC

Nákup kolků 5361 10 000 10 000 1 000 0 -9 000

Platby daní a poplatků 5362 30 000 548 000 961 385 0 413 385

Sociální dávky 5410 0 0 0 0 0

Finanční dary 5492 20 000 40 000 0 0 -40 000

Převody vl. fondům 5499 390 000 453 560 422 213 0 -31 347

příspěvky spolkům 5222 800 000 2 800 000 0 0 -2 800 000

Ostatní výdaje-spolky 5221 0 96 000 2 945 815 0 2 849 815

Ostatní výdaje, rezerva 5909 0 8 000 27 100 0 19 100

Úroky 5141 2 843 000 2 843 000 2 642 703 0 -200 297

Třída 6Kapitálové výdaje 72 096 162 88 377 543 71 732 367 0 -16 645 176

Programové vybavení 6111 300 000 400 000 190 000 0 -210 000

Budovy, haly a stavby 6121 58 397 182 67 755 835 57 988 648 0 -9 767 187

-450 000 kap. 2212(parkoviště)
833 208  kap 2212(ul. Pernerová),

-1 105 422  kap 3633-inž.sitě,
150 000 kap 3314-knihovna

-130 664 kap 3744 povodeň( úspora zasakovácí pas)

Projektová dokumentace 6121 9 265 960 8 368 551 2 795 400 0 -5 573 151

35 000  kap 3111/311-MŠ koll
15 000  kap.3612 č.p. 95

Stroje a zařízení 6122 80 000 80 000 285 750 0 205 750 +99 076,-Kč přesun z pol.5139 kapitola 2212

Dopravní prostředky 6123 1 163 020 2 069 985 1 202 665 0 -867 320 přesun do TSÚ

Výpočetní technika 6125 525 000 4 829 845 5 189 000 0 359 155

HIM 6129 0 0 10 800 0 10 800

Pozemky 6130 865 000 3 373 327 1 720 104 0 -1 653 223
Investiční příspěvek 6351 0 850 000 0 850 000

640 000 TSÚ( +640 000,-Kč dodávka)
82 000 TSÚ( 82 000,-Kč auto od Hiršla)

128 000 TSÚ( 128 000,-Kč fabia)

Investiční příspěvek-úvěr 6349 1 500 000 1 500 000 1 500 000 0 0

Třída 8Financování 11 008 300 11 124 618 34 538 429 0 23 413 811

Rezervy účelové 8115 0 0 0 0 0

Rezervy na projekty 2015 8115 100 300 216 618 23 129 337 0 22 912 719

Financování -develop 8115 0 0 0 0 0

Splátky jistiny 8124 10 908 000 10 908 000 11 409 092 0 501 092

Výdaje celkem 168 014 117 189 474 358 188 102 299 0 -1 372 058

kontrola -1 630 000 -1 668 000 -1 577 019 0 90 981
Hospodářský výsledek za rok  2015 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!



Schválený rozpočet 

2015
RO č.4 RO č.5 RO č.6

OdPa OdPa Pol Popis

0000 1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 14 500 000 15 000 000 15 000 000 15 830 000

0000 1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 542 000

0000 1121 Daň z příjmu právnických osob 13 500 000 15 000 000 15 000 000 15 528 000

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 28 500 000 29 000 000 29 000 000 30 570 000

1334 odvod za odnětí půdy 0 0 0 0

0000 1339 ostatní poplatky a odvody v oblasti život. 3 800 000 4 000 000 4 000 000 4 128 000

0000 1341 popl. ze psů 260 000 260 000 260 000 245 000

0000 1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000 75 000 47 390

0000 1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000 3 000 3 000

0000 1345 popl. z ubytovací kapacity 10 000 10 000 10 000 34 260

0000 1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0 0 0 0

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 220 000 1 640 000 1 640 000 796 700

0000 1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 600 000 1 135 000 1 415 000 1 900 000

0000 1361 Správní poplatky 600 000 1 000 000 1 400 000 1 681 847

0000 1511 Daň z nemovitosti 7 500 000 6 800 000 6 800 000 7 414 766

2460 Spl.půjč.prostř.od obevně prosp.spol apod 0

2481 exekuce 0 0 0 0

4116 Úřad práce UZ13234 72 000 84 000 84 000 129 000

0000 2420 Splátky půjček Sokol 100 000 100 000 100 000 100 000

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 0 0 0 0

2481 Příjmy od dlužniků za realizace záruk 0 0 0 0

0000 4111 Neinv dotace PAP 0 0 0 0

4111 Volby 0

0000 4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 7 085 600 7 283 800 7 238 000 7 238 000

4113 Neinvestiční přijaté tranfery za státních 0 0 0 0

4116 Ostatní neinv.-dotace ZŠ 753 781

0000 4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí-PS 440 000 440 000 440 000 114 800

4121 veřejnoprávní smlouvy - MP 558 000 558 000 542 558

4213 Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ 0 15 088 15 088 15 088

4213 Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU 0 60 352 60 352 60 352

4122 Neinvestiční přijaté dotace od kraju 0 0 0 0

4122 neinvestiční dotace hasiči 0 0 0 9 964

4213 Dotace Cesty v Úvalech EU 0 294 573 294 573 368 217

4213 Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje 0 73 644 73 644 0

4116 Dotace Městská knihovna 18 000 18 000 18 000

4211 Investiční přijaté tranf.z všeob.pokl 0 0 0 0

4213 Neinvestiční přijaté tranfery z statních f 0 0 0 0

4216 Dotace Hrad Skara 0 0 0 0

4213 Dotace VODA 0 0 0 84 654

4216 Dotace VODA 3 400 000 3 400 000 3 400 000 1 439 122

4216 Dotace ZŠ Úvaly - budova C 0 0 0 0

4213 Dotace zateplení 897 0 0 0 405 904

4216 Dotace zateplení č.p. 897/7 10 186 034 10 186 034 10 186 034 6 900 371

4222 Dotace oprava hasičského auta 467 020 467 020 467 020 467 020

4222 Dotace vana PS 0 0 0 180 000

4222 Dotace auto pečovatelská služba 240 000 240 000 240 000 240 000

4213 DOTACE povodeň inv.

4113 DOTACE povodeň neinv.

4116 DOTACE povodeň nein.

4216 DOTACE povodeň inv.

4216 DOTACE Č.P. 65 0 0 0

4216 DOTACE RYBNÍKY 0 0 0 0

4213 DOTACE RYBNÍKY 0 0 0 0

4213 DOTACE - zasakovací pás 0 0 0 ?

4213 Dotace IT EU 0 3 259 618 3 259 618 0

4213 Dotace IT z národního fondu 0 575 227 575 227 0

4216 Dotace zasakovací pás 727 674 727 674 727 674 432 501

4216 Dotace most Horova-rekonstrukce 2 557 144 2 557 144 2 557 144 2 041 622

4216 Dotace Pošembeří-úprava lesních cest 1 274 650 1 274 650 1 274 650 1 232 563

4216 Dotace protipovodňová opatření 0 0 0 1 834 398

4213 Dotace protipovodňová opatření 1 950 000 1 950 000 1 950 000 107 906

4213 Dotace zateplení čp.95 0 0 0 153 238

4216 Dotace zateplení čp.95 3 069 764 3 069 764 3 069 764 2 605 042

4223 Dotace MŠ Cukrovar 13 303 083 13 303 083 13 303 083 13 107 097

4221 Dotace revitalizace Výmoly - projekt 950 000 950 000 950 000 712 500

4116 dotace na soc. pracovníka 0 0 0 105 000

4122 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 948 000 948 000 948 000 1 092 100

2212 2111 příjem silnice 0 0 0 26 250

3631 2132 pronájem ELTODO 1 600 1 600 1 600

Ukazatel



3631 3121 dary na dlouh.maj. VO Hodov 0 0 0 0

5512 5512 2321 Dar hašici roku 70 000 70 000 70 000

2310 3121 3121 dary na dlouh.maj.

2310 2310 2132 vodovod - pronájem řadu 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 093 538

2310 3121 přijaté neinvestičnín dary 0 0 0 2 500 000

2321 2321 2132 kanalizace - Pronájem čistírny 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 287 873

3113 3113 2111 ZŠ - služby (byty) 23 000 50 000 50 000 50 000

3113 3113 2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 154 000 178 000

3113 2322 pojistná náhrada 7 826 7 826 7 826

3114 3114 2111 spec. škola - služby  0 0 0 0

3114 3114 2132 spec. škola - pronájem 0 0 0 0

3314 3314 2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000 58 000 72 000

3349 3349 2111 Život Úval - inzerce 60 000 170 000 190 000 261 000

3399 3399 2111 kultura 10 000 70 000 70 000 88 600

3399 3399 2321 kultura – dary 20 000 20 000 20 000 72 100

3412 3412 2132 Koupaliště - pronájem 0 0 0 0

3429 3429 2111 Tesko - služby 15 000 15 000 15 000 1 500

3429 3429 2132 Tesko - pronájem 6 000 6 000 6 000 3 600

3744 3744 2322 pojistné náhrady-povodně 0 0 0

3519 3519 2111 zdrav. střed.- služby 0 0 0 0

3519 3519 2132 zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800 775 800 775 800

3519 2322 Pojistná náhrada 0 0 0 0

3612 3612 2111 byty - služby 1 240 000 1 600 000 1 600 000 1 720 000

3612 3612 2132 byty - pronájem 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 044 000

3612 3612 3113 byty – prodej majetku 0 0 0 0

3612 3612 2321 Neinv dary 0 0 0 0

3613 3613 2111 nebytové služby 108 000 150 000 150 000 80 000

3613 3613 2132 nebytové - pronájem 680 000 500 000 500 000 383 000

3632 3632 2111 hřbitov - služby 130 000 310 000 385 000 436 000

3639 2111 služby 0 0 0 4 100

3631 2132 nájemné Eltodo 0 0 0 0

3633 3633 2119 věcné břemeno 160 000 350 000 590 000

3722 3722 2111 odpady - vratka za tříděný odpad 900 000 800 000 800 000 812 000

4351 4351 2111 pečovatelská klienti 400 000 400 000 400 000 452 500

5311 2321 dar - přístroj 30 000 30 000 30 000

5512 5512 2111 hasiči - služby 4 000 20 000 20 000 20 000

5512 2322 pojistné náhrady 0 0 0 16 800

5512 2321 dar 0 0 0 70 000

5512 2132 hasiči - nájem 24 000 24 000 24 000 24 600

5512 3113 prodej has.auta 0 0 0

6171 6171 2321 přijaté neinv.dary 6 000 6 000 6 000

6171 2111 prodej dřeva z těžby 50 000 50 000 50 000 0

6171 6171 2111 vývěska, kopírování 50 000 50 000 50 000 32 000

5311 2212 Pokuty policie 55 400 120 000 228 000

6310 6310 2141 Příjmy  z úroků 100 000 50 000 50 000 7 400

6310 6310 2212 Přijaté sankční platby 10 000 17 500 17 500 31 500

6409 6409 2322 pojistné náhrady-povodně 0 0 0 0

6409 6409 3111 Příjmy z prodeje nemovitostí (Radlická čtvrť) 18 266 954 18 401 630 18 401 630 18 401 630

6409 2132 cvičák-psy 4 100 4 100 4 100

6409 2229 vratka transferů-PS 46 400 46 400 46 400

6409 3121 investiční příspěvky 0 0 1 059 820

6409 2321 přijaté neinvetiční dary 0 0 0 16 000

6409 2131 pronájem pozemků 12 000 33 910 33 910 47 500

3633 3633 2119 věcná břemena 0 60 000 60 000 0

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní ) 156 473 080 159 727 837 160 719 637 158 264 798

13 171 037 31 414 521 31 414 521 31 414 521

8115 Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 13 171 037 8 501 421 8 501 421 8 501 421

8115 rezerva z daně z nemovitosti 5 235 357 9 290 895 9 290 895 9 290 895

8115 rozpočtová rezerva 2015 2 000 000 13 622 205 13 622 205 13 622 205

8115 rezerva z čerpání úvěru 2013

8115 úspora - aukce na energie

8115 financování z rezervy developera

8118 rezerva z prodeje VPS

8123 úvěr na dofinancování investic města

169 644 117 191 142 358 192 134 158 189 679 319

Financování z vlastních  zdrojů

Příjmy  celkem



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 

v  Kč

Pol Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.5 RO č.6 úroky splátky úvěrů vš.pokl. zastupitelé správa VPS TSÚ peč. sl.

Agentura 

SCSA
MP kronika Knih. ŽÚ kultura Byty DPS

6310 0000 6409 6112 6171 3639 3639 4351 5311 5311/1 3319 3314 3349 3399 3612 3612/77

5011 Platy zaměstnanců 17 742 000 19 460 308 18 498 095 11 800 000 3 505 000 980 000 1 146 095 813 000 254 000

5021 Ostatní osobní výdaje 1 790 000 1 916 073 1 580 230 1 074 000 112 925 6 000 12 405 56 000 87 900

5023 Odměny zastupitelům 1 600 000 1 638 000 1 542 000 1 542 000

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 7 847

5031 Sociální pojištění 5 157 250 5 631 188 5 458 172 283 600 3 336 000 941 767 251 422 287 906 1 500 211 416 10 500 76 100

5032 Zdravotní pojištění 1 856 610 2 029 180 1 890 738 134 000 1 109 000 316 214 90 511 103 645 540 70 277 3 780 42 400

5038 Ostatní pojistné 86 642 189 144 80 143 80 143
50xx Osobní náklady celkem 28 262 502 30 893 893 29 057 225 0 0 80 143 1 959 600 17 319 000 4 875 906 0 1 321 933 0 1 537 646 8 040 1 107 098 70 280 0 460 400 0

5178 Leasing 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 30 000 30 000 17 200 17 200

5134 Prádlo, oděv, obuv 137 000 277 000 159 200 55 000 15 700 73 000

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 203 900 9 200 32 200 4 000 500 158 000

5137 DHIM 644 000 1 246 444 1 224 000 131 000 282 000 239 000 31 000 192 500 56 000 125 000

5139 Materiál 2 784 000 2 301 625 1 645 300 15 000 758 000 264 000 34 500 16 500 6 000 15 000 45 000 3 000 0

5151 Voda 427 000 425 000 546 800 10 000 1 400 100 000 357 000

5153 Plyn 3 180 000 3 203 400 2 440 300 95 500 131 500 389 000 390 000

5154 Elektrická energie 1 353 000 1 205 000 1 168 950 114 000 30 500 60 000 165 000 120 000

5156 Pohonné hmoty 670 000 670 000 477 000 50 000 289 000 88 000 32 000

5161 Služby pošt 534 000 534 000 416 400 401 000 1 100 2 100 12 200

5162 Telefony 478 000 509 000 455 500 41 000 278 000 27 000 7 200 18 500 12 000 57 600

5163 Pojištění+bank.popl. 590 000 596 000 464 462 90 595 367 867 0

5164 Nájemné 3 465 140 1 525 540 1 613 775 69 675 48 000 62 000 150 600 3 100

5166 Právní služby 970 000 359 784 724 150 721 000

5167 Školení a vzdělávání 255 000 310 000 235 500 7 600 178 500 14 400 400 30 000

5168 Služby zpracování podkladů 173 000 374 744 293 189 110 578

5169 Nákup služeb 15 039 000 15 424 841 13 494 819 534 9 000 905 000 332 000 6 000 303 000 1 200 2 200 442 000 281 000 363 000 127 000

5171 Opravy a udržování 14 182 013 14 200 275 10 086 400 67 000 182 400 10 000 25 000 2 600 267 000 132 000

5172 Programové vybavení 940 000 968 000 1 076 300 970 000 17 600 1 200 39 000 48 500

5173 Cestovné 64 000 49 000 50 100 5 000 11 000 1 700 1 400 31 000

5175 Pohoštění 118 000 133 000 134 100 54 000 29 000 1 400 5 700 44 000

5179 Ostatní nákupy 20 000 173 000 0

5182 0

5192 20 000 20 000

5193 Dopr. obslužnost 1 000 000 1 000 000 720 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 144 900 26 000 66 000 1 600 51 300

5329 Neivestiční příspěvek 405 000 440 000 428 860 428 860

5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000 9 052 803 9 102 803 2 317 803

5336 neinvetiční transferz zřízeným PO

5361 Nákup kolků 10 000 10 000 1 000 1 000

5362 Platby daní a poplatků 30 000 548 000 961 385 855 585 88 000 8 000 1 000 5 800

5410 Sociální dávky 0 0 0

5492 Finanční dary 20 000 40 000 0

5499 Převody vl. fondům 390 000 453 560 422 213 422 213

5222 příspěvky spolkům 800 000 2 800 000 0

5221 příspěvek neziskovým organizacím 96 000 2 945 815 95 715

5909 Ostatní výdaje-spolky 0 8 000 27 100 27 100

5902 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 7 172 7 172
51-9xx 55 434 153 59 365 016 51 708 594 90 595 0 2 385 299 317 800 5 057 200 1 657 200 2 317 803 210 700 303 000 520 500 7 700 507 000 454 200 430 200 1 412 000 1 183 600

5141 Úroky 2 843 000 2 843 000 2 642 703 2 642 703
5XXX Neinvest. výdaje 86 539 655 93 101 909 83 408 522 2 733 298 0 2 465 442 2 277 400 22 376 200 6 533 106 2 317 803 1 532 633 303 000 2 058 146 15 740 1 614 098 524 480 430 200 1 872 400 1 183 600

6111 Programové vybavení 300 000 400 000 190 000 190 000

6121 Budovy, haly a stavby 58 397 182 67 052 957 57 988 648 3 352 000

6121 Projektová dokumentace 9 265 960 8 418 551 2 795 400 820 400

6122 Stroje a zařízení 80 000 179 076 285 750 189 750

6123 Dopravní prostředky 1 163 020 1 219 985 1 202 665 395 000 258 700

6125 Výpočetní technika 525 000 4 829 845 5 189 000 55 000 5 134 000

6129 HIM 0 0 10 800 10 800

6130 Pozemky 865 000 3 373 327 1 720 104 1 169 604

6351 Investiční příspěvek 850 000 850 000 850 000

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
6XXX Investiční výdaje 72 096 162 87 823 741 71 732 367 0 0 2 680 404 55 000 5 324 000 3 747 000 850 000 448 450 0 0 0 0 0 0 820 400 0

8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 11 409 092
8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 11 409 092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8115 Rezervy účelové 0 0 0

8115 Rezervy na projekty 2015 100 300 453 508 23 129 337 27 620 093
8115 Financování -develop 0 0 0
8115 Financování 100 300 453 508 23 129 337 0 0 27 620 093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

169 644 117 192 287 158 189 679 318 2 733 298 0 32 765 940 2 332 400 27 700 200 10 280 106 3 167 803 1 981 083 303 000 2 058 146 15 740 1 614 098 524 480 430 200 2 692 800 1 183 600

0 0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 

v  Kč

Pol Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.5 RO č.6

5011 Platy zaměstnanců 17 742 000 19 460 308 18 498 095

5021 Ostatní osobní výdaje 1 790 000 1 916 073 1 580 230

5023 Odměny zastupitelům 1 600 000 1 638 000 1 542 000

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 7 847

5031 Sociální pojištění 5 157 250 5 631 188 5 458 172

5032 Zdravotní pojištění 1 856 610 2 029 180 1 890 738

5038 Ostatní pojistné 86 642 189 144 80 143
50xx Osobní náklady celkem 28 262 502 30 893 893 29 057 225

5178 Leasing 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 30 000 30 000 17 200

5134 Prádlo, oděv, obuv 137 000 277 000 159 200

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 203 900

5137 DHIM 644 000 1 246 444 1 224 000

5139 Materiál 2 784 000 2 301 625 1 645 300

5151 Voda 427 000 425 000 546 800

5153 Plyn 3 180 000 3 203 400 2 440 300

5154 Elektrická energie 1 353 000 1 205 000 1 168 950

5156 Pohonné hmoty 670 000 670 000 477 000

5161 Služby pošt 534 000 534 000 416 400

5162 Telefony 478 000 509 000 455 500

5163 Pojištění+bank.popl. 590 000 596 000 464 462

5164 Nájemné 3 465 140 1 525 540 1 613 775

5166 Právní služby 970 000 359 784 724 150

5167 Školení a vzdělávání 255 000 310 000 235 500

5168 Služby zpracování podkladů 173 000 374 744 293 189

5169 Nákup služeb 15 039 000 15 424 841 13 494 819

5171 Opravy a udržování 14 182 013 14 200 275 10 086 400

5172 Programové vybavení 940 000 968 000 1 076 300

5173 Cestovné 64 000 49 000 50 100

5175 Pohoštění 118 000 133 000 134 100

5179 Ostatní nákupy 20 000 173 000 0

5182

5192 20 000

Nebyty Hasiči Zdr.stř. Tesko Hřbitov Koupal. + ZČ ZŠ č.p. 65 MDDM MŠ Prk MŠ Cuk MŠ Koll Jíd. ZŠ Jíd. MŠ Úz.plán VO

3613 5512 3519 3429 3632 3412 3113 3114 3421 3111/303 3111/306 3111/311 3141/309 3141/308-312 3635 3631

51 000 180 000

7 847

8 961 49 000

2 871 17 500

0 70 679 0 0 0 0 0 246 500 0 0 0 0 0 0 0 0

15 500

106 000 8 200 39 000 11 100

4 100 23 000 1 000 27 000 8 000 10 000 1 800 2 400

56 000 3 400 0 19 000

386 000 33 300 941 000 45 000 29 000

307 000 27 000 41 150 16 300 114 000 11 000 103 000

18 000

10 200 4 000

6 000

43 100 800 505 000 673 000

3 150

4 600

109 000 40 000 22 300 60 500 179 000 8 400 4 000 34 000 600 40 000 2 005 500

225 300 184 000 138 000 14 800 134 100 58 000 18 000 203 000 145 000 53 000 2 000

5193 Dopr. obslužnost 1 000 000 1 000 000 720 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 144 900

5329 Neivestiční příspěvek 405 000 440 000 428 860

5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000 9 052 803 9 102 803

5336 neinvetiční transferz zřízeným PO

5361 Nákup kolků 10 000 10 000 1 000

5362 Platby daní a poplatků 30 000 548 000 961 385

5410 Sociální dávky 0 0 0

5492 Finanční dary 20 000 40 000 0

5499 Převody vl. fondům 390 000 453 560 422 213

5222 příspěvky spolkům 800 000 2 800 000 0

5221 příspěvek neziskovým organizacím 96 000 2 945 815

5909 Ostatní výdaje-spolky 0 8 000 27 100

5902 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 7 172
51-9xx 55 434 153 59 365 016 51 708 594

5141 Úroky 2 843 000 2 843 000 2 642 703
5XXX Neinvest. výdaje 86 539 655 93 101 909 83 408 522

6111 Programové vybavení 300 000 400 000 190 000

6121 Budovy, haly a stavby 58 397 182 67 052 957 57 988 648

6121 Projektová dokumentace 9 265 960 8 418 551 2 795 400

6122 Stroje a zařízení 80 000 179 076 285 750

6123 Dopravní prostředky 1 163 020 1 219 985 1 202 665

6125 Výpočetní technika 525 000 4 829 845 5 189 000

6129 HIM 0 0 10 800

6130 Pozemky 865 000 3 373 327 1 720 104

6351 Investiční příspěvek 850 000 850 000

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000
6XXX Investiční výdaje 72 096 162 87 823 741 71 732 367

8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 11 409 092
8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 11 409 092

8115 Rezervy účelové 0 0 0

8115 Rezervy na projekty 2015 100 300 453 508 23 129 337
8115 Financování -develop 0 0 0
8115 Financování 100 300 453 508 23 129 337

169 644 117 192 287 158 189 679 318

0 0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

2 910 000 410 000 2 700 000 765 000

753 781

3 000

2 850 100

1 130 500 470 600 138 000 64 450 53 400 3 061 800 5 468 781 154 400 617 000 0 3 696 900 0 818 600 0 43 150 2 009 900

1 130 500 541 279 138 000 64 450 53 400 3 061 800 5 468 781 400 900 617 000 0 3 696 900 0 818 600 0 43 150 2 009 900

18 468 000 28 000 6 050 15 000 18 600 000 17 000 2 495 000

215 000

548 965

                     

18 468 000 576 965 0 0 0 6 050 215 000 15 000 0 0 18 600 000 0 17 000 0 0 2 495 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 598 500 1 118 244 138 000 64 450 53 400 3 067 850 5 683 781 415 900 617 000 0 22 296 900 0 835 600 0 43 150 4 504 900



Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 

v  Kč

Pol Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.5 RO č.6

5011 Platy zaměstnanců 17 742 000 19 460 308 18 498 095

5021 Ostatní osobní výdaje 1 790 000 1 916 073 1 580 230

5023 Odměny zastupitelům 1 600 000 1 638 000 1 542 000

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 7 847

5031 Sociální pojištění 5 157 250 5 631 188 5 458 172

5032 Zdravotní pojištění 1 856 610 2 029 180 1 890 738

5038 Ostatní pojistné 86 642 189 144 80 143
50xx Osobní náklady celkem 28 262 502 30 893 893 29 057 225

5178 Leasing 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 30 000 30 000 17 200

5134 Prádlo, oděv, obuv 137 000 277 000 159 200

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 203 900

5137 DHIM 644 000 1 246 444 1 224 000

5139 Materiál 2 784 000 2 301 625 1 645 300

5151 Voda 427 000 425 000 546 800

5153 Plyn 3 180 000 3 203 400 2 440 300

5154 Elektrická energie 1 353 000 1 205 000 1 168 950

5156 Pohonné hmoty 670 000 670 000 477 000

5161 Služby pošt 534 000 534 000 416 400

5162 Telefony 478 000 509 000 455 500

5163 Pojištění+bank.popl. 590 000 596 000 464 462

5164 Nájemné 3 465 140 1 525 540 1 613 775

5166 Právní služby 970 000 359 784 724 150

5167 Školení a vzdělávání 255 000 310 000 235 500

5168 Služby zpracování podkladů 173 000 374 744 293 189

5169 Nákup služeb 15 039 000 15 424 841 13 494 819

5171 Opravy a udržování 14 182 013 14 200 275 10 086 400

5172 Programové vybavení 940 000 968 000 1 076 300

5173 Cestovné 64 000 49 000 50 100

5175 Pohoštění 118 000 133 000 134 100

5179 Ostatní nákupy 20 000 173 000 0

5182

5192 20 000

Silnice Doprava Vodovod Vodovod - obn. Kanalizace
Kanalizace - 

obn.
Inž.sítě Lesy Popelnice Odpady Čer. skl. Povodeň Příroda Sběr. dv. Pošembeří

2212 2221 2310 2310/1 2321/38 2321-1 3633 1036  3722/1 3722/34 3729 3744 3749 3722/36 3329

0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

3 200

411 000

60 000

20 500 38 000

0 0 0

182 611

216 700 244 000 197 000 59 000 22 000 7 270 000 30 885 135 000 45 000

5 366 200 1 625 000 1 116 000 118 000             

5193 Dopr. obslužnost 1 000 000 1 000 000 720 000

5194 Věcné dary 140 000 140 000 144 900

5329 Neivestiční příspěvek 405 000 440 000 428 860

5331 Neinvest. přísp. org. 6 325 000 9 052 803 9 102 803

5336 neinvetiční transferz zřízeným PO

5361 Nákup kolků 10 000 10 000 1 000

5362 Platby daní a poplatků 30 000 548 000 961 385

5410 Sociální dávky 0 0 0

5492 Finanční dary 20 000 40 000 0

5499 Převody vl. fondům 390 000 453 560 422 213

5222 příspěvky spolkům 800 000 2 800 000 0

5221 příspěvek neziskovým organizacím 96 000 2 945 815

5909 Ostatní výdaje-spolky 0 8 000 27 100

5902 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 7 172
51-9xx 55 434 153 59 365 016 51 708 594

5141 Úroky 2 843 000 2 843 000 2 642 703
5XXX Neinvest. výdaje 86 539 655 93 101 909 83 408 522

6111 Programové vybavení 300 000 400 000 190 000

6121 Budovy, haly a stavby 58 397 182 67 052 957 57 988 648

6121 Projektová dokumentace 9 265 960 8 418 551 2 795 400

6122 Stroje a zařízení 80 000 179 076 285 750

6123 Dopravní prostředky 1 163 020 1 219 985 1 202 665

6125 Výpočetní technika 525 000 4 829 845 5 189 000

6129 HIM 0 0 10 800

6130 Pozemky 865 000 3 373 327 1 720 104

6351 Investiční příspěvek 850 000 850 000

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000
6XXX Investiční výdaje 72 096 162 87 823 741 71 732 367

8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 11 409 092
8124 Splátky jistiny 10 908 000 10 908 000 11 409 092

8115 Rezervy účelové 0 0 0

8115 Rezervy na projekty 2015 100 300 453 508 23 129 337
8115 Financování -develop 0 0 0
8115 Financování 100 300 453 508 23 129 337

169 644 117 192 287 158 189 679 318

0 0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

720 000

6 077 600 720 000 1 869 000 0 1 313 000 0 177 000 22 000 7 270 000 0 0 213 496 173 000 0 45 000

6 077 600 720 000 1 869 000 0 1 313 000 0 177 000 22 000 7 270 000 0 0 213 496 173 000 0 45 000

4 781 000 4 205 150 1 000 1 510 000 2 702 827 1 807 621

720 000 1 040 000

96 000

0

 

550 500

5 427 500 0 4 925 150 0 1 000 0 1 510 000 0 0 0 0 3 742 827 0 0 1 807 621

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 505 100 720 000 6 794 150 0 1 314 000 0 1 687 000 22 000 7 270 000 0 0 3 956 323 173 000 0 1 852 621



BUDGET PENĚZ_ Cash flow 
Průběžně aktualizován

Plán skutečnost do října I II III IV 11/2015 I II III IV 12/2015

Počáteční zůstatek: 31 414 520,66 31 414 520,66 16 792 470,18 14 419 192,18 16 046 478,85 11 577 369,81 322 448,61 -16 147 572,96 -21 847 572,96 -1 365 797,96 5 434 022,04 5 011 532,04

Příjmy: #REF! 106 502 244,08 0,00 2 000 000,00 0,00 2 620 000,00 4 620 000,00 0,00 20 824 223,00 10 000 000,00 4 454 845,00 35 279 068,00

Třída 1 Daňové příjmy 79 720 963,00 63 286 826,22 2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00 2 328 683,00 2 328 683,00

Třída 2 Nedaňové příjmy #REF! 12 408 809,18 620 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00

Třída 3 Kapitálové příjmy #REF! 224 757,00 0,00 18 495 540,00 18 495 540,00

Třída 4 Přijaté transfery 40 576 952,92 30 581 851,68 0,00 10 000 000,00 3 834 845,00 13 834 845,00

Výdaje: 189 652 146,31 121 124 294,56 2 373 278,00 372 713,33 4 469 109,04 13 874 921,20 21 090 021,57 5 700 000,00 342 448,00 3 200 180,00 4 877 335,00 14 119 963,00

Mzdy 29 057 225,00 22 655 743,00 2 265 575,00 302,00 2 265 877,00 3 200 000,00 3 200 000,00

Energie 4 633 050,09 4 093 900,74 60 255,00 70 581,20 15 760,19 146 596,39 409 390,00 409 390,00

Nákup 3 249 600,00 1 853 207,84 34 652,00 29 057,00 30 323,00 94 032,00 185 320,00 185 320,00

Služby 15 651 858,44 12 348 459,51 12 796,00 121 651,13 636 364,00 90 611,20 861 422,33 1 000 000,00 1 000 000,00

Opravy a udržování 10 086 400,00 4 941 458,07 6 862,00 342,00 7 204,00 0,00

Nájemné (dům, byt) 1 613 775,40 1 579 615,75 127 128,00 127 128,00 127 128,00 127 128,00

Telekomunikační služby (vč. IT) 1 948 200,00 1 591 897,99 16 148,00 16 148,00 30 000,00 30 000,00

Ostatní výdaje 13 071 691,00 10 861 307,60 984,00 2 500 000,00 2 500 984,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Leasing 0,00 0,00 0,00 0,00

Platby daní a poplatků 962 385,00 900 578,50 6 001,60 6 001,60 0,00

Pojišťovna 464 462,24 428 141,60 506,00 506,00 0,00

Investice 70 232 367,02 46 693 159,96 0,00 0,00 1 280 318,25 13 062 304,00 14 342 622,25 0,00 0,00 2 069 290,00 4 877 335,00 6 946 625,00

6111 Programové vybavení 190 000,00 0,00 0,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 57 988 648,02 43 681 283,16 1 280 318,25 8 171 000,00 9 451 318,25 1 598 600,00 3 377 335,00 4 975 935,00

6121 Projektová dokumentace 2 795 400,00 0,00 0,00 470 690,00 470 690,00

6122 Stroje a zařízení 285 750,00 0,00 0,00 0,00

6123 Dopravní prostředky 1 202 665,00 1 202 665,00 0,00 0,00

6125 Výpočetní technika 5 189 000,00 247 098,00 4 891 304,00 4 891 304,00 0,00

6129 HIM 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00

6130 Pozemky 1 720 104,00 1 551 313,80 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

6351 Investiční příspěvek TSÚ 850 000,00 0,00 0,00 0,00

6349 Ostatní invest. transf.veř.rozpočtům 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

5141 Úroky 2 642 703,12 2 211 824,00 0,00 0,00

8124 Splátky jistiny 11 409 092,00 9 465 000,00 721 500,00 721 500,00 721 500,00 721 500,00
8115 Rezervy na projekty 2015 23 129 337,00 0,00 0,00 0,00

Konečný zůstatek: #REF! 16 792 470,18 14 419 192,18 16 046 478,85 11 577 369,81 322 448,61 -16 147 572,96 -21 847 572,96 -1 365 797,96 5 434 022,04 5 011 532,04 26 170 637,04



Rozpočet  na rok 2015

Příjmy z pronájmu majetku 

Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4

SR č.2-č.1 č.2-SR

vodovod - pronájem řadu 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 0,0 0,0

kanalizace - Pronájem čistírny 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000 0,0 0,0

ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 154 000 154 000 154 000 0,0 0,0

spec. škola - pronájem 0 0 0 0 0 0,0 0,0

Koupaliště - pronájem 0 0 0 0 0 0,0 0,0

Tesko - pronájem 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 0,0 0,0

zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800 775 800 775 800 775 800 0,0 0,0

byty - pronájem 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 210 000 0,0 0,0

nebytové - pronájem 680 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0,0 -180 000,0

hasiči - nájem 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 0,0 0,0

pronájem pozemků 12 000 12 000 12 000 33 910 33 910 0,0 21 910,0

9 961 800 9 781 800 9 781 800 9 803 710 9 803 710 21 910,0 -158 090,0

z toho z bytů a nebyty 4 849 800 4 669 800 4 669 800 4 669 800 4 669 800

Fond oprav 484 980 466 980 466 980 466 980 466 980

Příjmy z pronájmu majetku  celkem

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Příjmy z pronájmu majetku 

Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4

SR č.2-č.1 č.2-SR

vodovod - pronájem řadu 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 0,0 0,0

kanalizace - Pronájem čistírny 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000 0,0 0,0

ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 154 000 154 000 154 000 0,0 0,0

spec. škola - pronájem 0 0 0 0 0 0,0 0,0

Koupaliště - pronájem 0 0 0 0 0 0,0 0,0

Tesko - pronájem 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 0,0 0,0

zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800 775 800 775 800 775 800 0,0 0,0

byty - pronájem 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 210 000 0,0 0,0

nebytové - pronájem 680 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0,0 -180 000,0

hasiči - nájem 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 0,0 0,0

pronájem pozemků 12 000 12 000 12 000 33 910 33 910 0,0 21 910,0

9 961 800 9 781 800 9 781 800 9 803 710 9 803 710 21 910,0 -158 090,0

z toho z bytů a nebyty 4 849 800 4 669 800 4 669 800 4 669 800 4 669 800

Fond oprav 484 980 466 980 466 980 466 980 466 980

Příjmy z pronájmu majetku  celkem

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Příjmy z pronájmu majetku 

Ukazatel
Schválený 

rozpočet 2015
RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4

SR č.2-č.1 č.2-SR

vodovod - pronájem řadu 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 1 300 000 0,0 0,0

kanalizace - Pronájem čistírny 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000 3 800 000 0,0 0,0

ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 154 000 154 000 154 000 0,0 0,0

spec. škola - pronájem 0 0 0 0 0 0,0 0,0

Koupaliště - pronájem 0 0 0 0 0 0,0 0,0

Tesko - pronájem 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 0,0 0,0

zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800 775 800 775 800 775 800 0,0 0,0

byty - pronájem 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 210 000 3 210 000 0,0 0,0

nebytové - pronájem 680 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0,0 -180 000,0

hasiči - nájem 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 0,0 0,0

pronájem pozemků 12 000 12 000 12 000 33 910 33 910 0,0 21 910,0

9 961 800 9 781 800 9 781 800 9 803 710 9 803 710 21 910,0 -158 090,0

z toho z bytů a nebyty 4 849 800 4 669 800 4 669 800 4 669 800 4 669 800

Fond oprav 484 980 466 980 466 980 466 980 466 980

Příjmy z pronájmu majetku  celkem

Rozdíl

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Opravy a udržování celkem
čerpání

Kapitola Pol. Název Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5 leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

č.5-č.4 č.5-SR
5171 oprava bytů, instalatérské práce, odstraňování závad 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 0 0

5171 Výměna oken v 1095 a 1096 Kollárova 500 000 500 000 500 000 0 0 0 0 0 -500 000

5171 Zateplení objektů 1347,1346 - PD 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 -200 000

5171 Zateplení objektů 75, 181 - PD 400 000 400 000 0 0 0 0 0 0 -400 000

5171 Zateplení objektu 1095,1096 - PD 0 0 0 0 0 0

5171 Rekonstrukce kotelny 1346 200 000 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

Byty  celkem 1 600 000 0 1 600 000 800 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0 -1 100 000 267 000 -233 000

5171 oprava a údržba aut 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 190 000 -10 000 -10 000

5171 oprava nářadí, zařízení, strojů, nákup hlíny, sazenic, kytek 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0 -100 000 -100 000

VPS  celkem 300 000 0 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 190 000 -110 000 -110 000 182 400 -7 600

5171 nákup sporáků, varných desek 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

5171 mytí oken 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0

5171 protiplísňová opatření 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 0 0 0 -120 000

5171 opravy správce 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000 0 0 0 -60 000

DPS  celkem 400 000 0 400 000 400 000 400 000 400 000 220 000 220 000 0 -180 000 132 000 -88 000

5171 instalatérské práce, materiál k opravě, odstraňování závad 300 000 300 000 300 000 300 000 298 000 298 000 298 000 0 -2 000

5171 přebudování Riegrova č.p 897/7 0 500 000 0 0 80 000 80 000 0 80 000

Nebyty  celkem 300 000 0 300 000 800 000 300 000 298 000 378 000 378 000 0 78 000 225 300 -152 700

5171 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0

5171 připojení na SK 33 000 33 000 0 33 000

5171 50 000 50 000 50 000 48 035 48 035 48 035 48 035 0 -1 965

5171 0 0

Hasiči  celkem 100 000 0 100 000 100 000 98 035 98 035 131 035 131 035 0 31 035 184 000 52 965

5171 drobné opravy, revize 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0

5171 Oprava výtahu 0 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 150 000

Zdrav.středisko  celkem 100 000 0 100 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 0 150 000 138 000 -112 000

5171 Hřbitov 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 0 0

5171 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0

Celkem 240 000 0 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 0 0 14 800 -225 200

5171 údržba hřišť, doplňování písku, kačírku, opravy 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0

5171 Oprava bazénů 0 1 104 000 200 000 200 000 66 400 66 400 0 66 400

5171 Koncesní řízení - doplatek, oprava areálů a zařízení 300 000 300 000 0 0 65 000 65 000 0 -235 000

Koupaliště  celkem 350 000 0 350 000 1 154 000 250 000 250 000 181 400 181 400 0 -168 600 134 100 -47 300

5171 drobné opravy - sociálek, čištění potrubí 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0

5171 0 0

ZŠ celkem 150 000 0 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0 58 000 -92 000

5171 rozpis se bude vytvářet 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 0 0

5171 Oprava plotu, podezdívky, terasa 0 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 150 000

MDDM  celkem 250 000 0 250 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0 150 000 203 000 -197 000

5171 BOZP - nápravné opatření 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0

5171 řešení nápravných opatření BOZP -oprava vjezdu do areálu 399 695 399 695 399 695 399 695 399 695 198 595 198 595 0 -201 100

5171 drobné a běžné opravy 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0

5171 zřázení venkovních toalet 57 318 57 318 57 318 57 318 57 318 57 318 57 318 0 0

5171 domeček - přístřešek pro hračky 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0 -10 000

MŠ Koll.  celkem 667 013 0 667 013 667 013 667 013 667 013 455 913 455 913 0 -211 100 0 -455 913

5171 údržba areálu, kácení keřů a stromů 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0

5171 0 0

MŠ Prk  celkem 20 000 0 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 -20 000

5171 vzduchotechnika - servis 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0

běžné opravy, údržba, čištění střechy 5 000 5 000 5 000

5171 běžné opravy, údržba, čištění střechy 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0

Jid. ZŠ  celkem 50 000 0 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 55 000 5 000 5 000 53 000 -2 000

5171 opravy 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 5 000 -5 000 -5 000

5171 0 0

Jid. MŠ  celkem 10 000 0 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000

5171 čištění dešťové kanalizace, oprava šachet, nákup poklopů 0 300 000 300 000 300 000 100 000 100 000 0 100 000

5171 0 0

Inž.sítě Celkem 0 0 0 300 000 300 000 300 000 100 000 100 000 0 100 000 118 000 18 000

5171 Oprava ulice Bulharská, opravy ulic po Úvalech 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 0 0

5171 Bulharská 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0 0

5171 U Kaberny 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 0 0

5171 U Výmoly 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0 0 0 -500 000

5171 Chodníky - B. Němcové, Pražská II, Vojanova 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 0 0

5171 opravy komunikací ( na spojce) 500 000 500 000 500 000 1 500 000 1 500 000 1 408 332 999 332 -409 000 499 332

3111-311

Rozdíl

schválený rozpočet

5512

3613

3612-77

3639

2212

3633

3141-308

3141-309

3111-303

3612

3421

3113

3632

3412

3519



5171 U Starého koupadla 450 000 450 000 450 000 0 450 000 450 000 0 -450 000 -450 000

Ulice Pod Tratí 961 950 961 950 961 950

ulice Mánesova 1 160 000 1 160 000 1 160 000

5171 oprava ul. 28. října 99 825 99 825 0 99 825

5171 propojení Roháčova a Milíčova 0 95 990 95 990 0 95 990

Silnice Celkem 3 500 000 0 3 500 000 3 500 000 4 050 000 4 530 000 4 104 147 5 367 097 1 262 950 1 867 097 5 366 200 -897

5171 opravy vodoměrných šachet, hrníčků 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0

5171 Vodoměry (výměna a přecejchování) 0 0 0 0 0 0 0

5171 čištění dešťové kanalizace, oprava šachet, nákup poklopů 300 000 0 300 000 300 000 0 -300 000

5171

Sekční šoupata (rozdělení sítě na okrsky) + dochlorování ve VDJ 

Rohožník) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5171 nové vodoměry 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 100 000 -100 000 -100 000

5171

zřízení vodovodní přípojky - vodoměr, boční navrtávací pas, šoupátko, 

zemní soustava 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0 -400 000 -400 000

Vodovod  celkem 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 700 000 700 000 700 000 200 000 -500 000 -800 000 1 625 000 1 425 000

5171 Sanace kanalizace - Horoušánky - bezvýkopovou technologií 605 000 605 000 605 000 605 000 605 000 605 000 605 000 0 0

5171 Opravy kanalizace 200 000 200 000 200 000 289 000 289 000 289 000 289 000 0 89 000

5171 Čištění česlí ČOV, balastní vody Horoušánky 0 289 000 200 000 200 000 167 000 167 000 0 167 000

5171 opravy šachet, nákupy poklopů 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0

Splašková kanalizace  celkem 905 000 0 905 000 1 194 000 1 194 000 1 194 000 1 161 000 1 161 000 0 256 000 1 116 000 -45 000

5171 obnova 0 776 742 776 742 776 742 776 742 26 742 -750 000 26 742

5171 Čerpací stanice Hodov 0 100 000 0 0 0 0 0 0

5171 Řídící systém a kompenzační rozvaděč ČOV 0 100 000 0 0 0 0 0 0

5171 Kanalizace sanace Úvalák 0 0 0 0 0 0 0 0

5171 0 0 0 0 0 0 0 0

5171 Vodoměry (výměna a přecejchování) 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 550 000 1 550 000 550 000 0 -550 000 -1 200 000

5171 obnova 0 776 742 776 742 776 742 576 742 0 -576 742 0

5171 Dochlorování VDJ Rohožník 50 000 50 000 50 000 30 000 0 0 0 0 -50 000

5171 Sekční šoupata (rozdělení sítě na okrsky) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 2 250 000 2 250 000 1 223 258 1 479 999 256 741 479 999

5171 Čerpací stanice Hodov 100 000 100 000 0 -100 000

5171 Řídící systém a kompenzační rozvaděč ČOV 100 000 100 000 0 -100 000

5171 Kanalizace sanace Úvalák 1 350 000 1 350 000 0 -1 350 000

Vodpovod obnova a Kanalizace obnova  celkem 3 800 000 0 3 800 000 4 003 484 5 383 484 5 353 484 3 126 742 1 506 741 -1 620 001 -2 293 259 0 -1 506 741

5171 drobné opravy 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0

5171 ??????? 10 000 10 000 0 10 000

5171 ??????? 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 30 000 30 000 0 20 000

Č.P 65  celkem 110 000 0 110 000 110 000 110 000 110 000 140 000 140 000 0 30 000 18 000 -122 000

5171 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5171 veškeré opravy a údržba 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 100 000 100 000 0 -150 000

Správa  celkem 250 000 0 250 000 250 000 250 000 250 000 100 000 100 000 0 -150 000 67 000 -33 000

5171 ??????? 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0

5171 ?????? 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0

Peč.služby  celkem 50 000 0 50 000 250 000 50 000 50 000 50 000 50 000 0 0 10 000 -40 000

5171 ?????? 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0

5171 ?????? 0 0 0 0 0 0 0 0

MP  celkem 25 000 0 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0 25 000 0

5171 ?????? 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0

5171 ?????? 0 0 0 0 0 0 0 0

Knihovna  celkem 5 000 0 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 2 600 -2 400

14 182 013 0 14 182 013 15 978 497 15 702 532 16 150 532 12 798 237 11 831 186 -967 051 -2 350 827
14 182 013 15 978 497 15 702 532 16 150 532 12 798 237 10 086 400 -2 711 837

Kontrola 0 0 0 0 0 -1 744 786 -1 744 786

2310/1

Výdaje na opravy a udrzování celkem 

4351

5311/1

3314

6171

3114

2321-38

2310

2212



Rozpočet  na rok 2015

čerpání

Kapitola Pol. Název Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5
leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

č.5-č.4 č.5-SR

6171 Programové vybavení 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000

6111 Celkem 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000 190 000 -210 000

3613 zateplení multitec 13 333 965 10 186 034 3 147 931 17 333 965 17 333 965 17 333 965 18 373 965 18 335 245 -38 720 5 001 280

3613 zateplení čp95 4 881 685 3 069 764 1 811 921 4 887 130 4 881 685 4 881 685 5 534 121 5 489 121 -45 000 607 436

2212 Most Horova 3 484 425 2 557 144 927 281 3 484 425 3 403 603 3 403 603 3 299 193 3 682 401 383 208 197 976

3141-309 Jídelna ZŠ_ vybavení 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 135 765 16 565 -119 200 -183 435

3114 Monitorovací zprávu na č.p.65 0 0 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 0 15 000

3639 Komunální služby_VPS 0 0 3 287 218 3 287 218 3 287 218 3 351 453 3 351 453 0 3 351 453

3633 Inž.sítě 2 780 000 0 2 780 000 2 780 000 2 780 000 2 780 000 2 780 000 1 441 951 -1 338 049 -1 338 049

3111-306 MŠ Cukrovar 21 482 000 13 303 083 8 178 917 21 482 000 21 482 000 21 482 000 21 032 000 21 032 000 0 -450 000

3111-311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3113 ZŠ 966 783 0 966 783 966 783 928 930 928 930 228 930 228 930 0 -737 853

3412 Koupaliště 0 0 0 0

3314 Kinihovna 0 150 000 150 000 150 000

2212/1 Cyklostezky 170 000 0 -170 000 0

2310 Voda 5 000 000 0 5 000 000 121 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0 0

3612-77 nový výtah 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5512 Hasiče 300 000 0 300 000 300 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 -150 000

3631 VO 1 309 651 0 1 309 651 1 705 606 2 326 606 2 706 606 2 902 595 1 993 595 -909 000 683 944

2310-1 Vodovod 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3744 Budovy, haly, stavby 2 975 192 2 677 674 297 518 2 975 192 2 975 192 2 975 192 2 975 192 2 844 528 -130 664 -130 664

3329 Pošembeří 1 683 481 1 274 650 408 831 1 683 481 1 683 481 1 807 621 1 807 621 1 807 621 0 124 140

6121 Celkem 58 397 182 33 068 349 25 328 833 61 221 800 66 447 680 66 951 820 67 755 835 65 538 410 -2 217 425 7 141 228 67 755 835 0

3639 2 ks kontejnerů 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 48 000 -32 000 -32 000

6171 0 0 0 0

5311/1 0 0 0 0

6122 Celkem 80 000 0 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 48 000 -32 000 -32 000 285 750 205 750

3639 Dopravní prostředky 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 1 250 000 400 000 -850 000 0

5512 Oprava hasičského auta 492 020 467 020 25 000 492 020 548 985 548 985 548 985 548 985 0 56 965

4351 Dopravní prostředky 271 000 240 000 31 000 271 000 271 000 271 000 271 000 271 000 0 0

3722-1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6123 Celkem 1 163 020 707 020 456 000 1 163 020 1 219 985 1 219 985 2 069 985 1 219 985 -850 000 56 965 1 202 665 -867 320

6171 obnova PC stanic, spoluúčast k dotaci konsolidace IT 500 000 500 000 800 000 4 634 845 4 634 845 4 804 845 4 804 845 0 4 304 845

5311/1 Výpočetní technika 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0

6125 525 000 0 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845 4 829 845 4 829 845 0 4 304 845 5 189 000 359 155

6409 Semrádová - cyklostezka podél II/101 a Semrádová čistička 865 000 865 000 865 000 2 436 250 2 436 250 2 582 018 2 582 018 0 1 717 018

2212 Koupě pozemku 0 436 057 791 309 791 309 791 309 776 309 -15 000 776 309

3639 Pozemky - výkup 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6130 865 000 0 865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559 3 373 327 3 358 327 -15 000 2 493 327 1 720 104 -1 653 223

61 330 202 33 775 369 27 554 833 64 990 877 76 035 069 76 539 209 78 508 992 75 394 567 -3 114 425 14 064 365

61 330 202 64 990 877 64 990 877 76 539 209 78 298 992 75 184 567 -3 114 425

0 0 -11 044 192 0 -210 000 -210 000 0

Projektová dokumentace

Kapitola Pol. Název Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5

3613 odvodnění dvora multitec 121 000 121 000 121 000 471 000 0 0 0 0 -121 000

3612 čp105 0 900 000 1 250 000 1 250 000 1 593 400 1 491 155 -102 245 1 491 155

Pontex 185 000 185 000 185 000 185 000 185 000 185 000 185 000 0 0

Bulharská 605 500 605 500 605 500 655 000 655 000 655 000 655 000 0 49 500

Štefánikova 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chodník SŽDC Sudop 518 400 518 400 518 400 561 000 561 000 561 000 561 000 0 42 600

Komunikace na Spojce a chodník 0 170 000 170 000 170 000 170 000 0 170 000

Posudek komunikací 0 170 690 170 690 0 170 690

Pontex PD Pod tratí 0 133 584 133 584 0 133 584

Parkovací automaty 354 331 354 331 354 331 438 811 438 811 438 811 438 811 0 84 480

Průtah III/01214 743 594 743 594 829 504 848 594 848 594 848 594 848 594 0 105 000

Most Horova 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ostatní ( lávka přes I/12 studie, rekonstrukce Pontex Kollárová) 1 994 255 1 994 255 1 994 255 2 088 555 1 080 972 1 080 972 1 080 972 0 -913 283

3111-311 Mš Kollárova 20 000 20 000 20 000 180 000 180 000 204 000 33 213 -170 787 13 213

3113 ZŠ 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

3314 Knihovna 1 318 500 1 318 500 1 318 500 318 500 318 500 112 500 112 500 0 -1 206 000

2321/38 Kanalizace 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 0 -900 000 -900 000

3329 Pošembeří 0 48 144 0 0 0 0 0 0

2310 Stavby, projekty 0 0 0 0

3633 Inženýrské síte 84 480 84 480 0 -84 480

3749 Příroda 0 0 0 0

6409 0 0 0 0

3635 ÚP, Územní studie 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 75 000 75 000 0 -675 000

2310 VRV-Smlouva o dílo-část B,C 470 900 470 900 470 900 470 900 470 900 0 0 0 -470 900

3744 Revitalizace Výmoly 1 000 000 950 000 50 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 040 000 1 040 000 0 40 000
0 0 0 0

9 265 960 950 000 8 315 960 10 215 534 10 487 360 9 008 777 8 368 551 7 195 519 -1 173 032 -2 070 441

9 265 960 10 215 534 10 215 534 9 008 777 8 368 551 2 795 400

0 0 -271 826 0 0 -4 400 119

schválený rozpočet

Celkem projektová dokumentace

Rozdíl

Rozdíl

Investice  celkem

Celkem investiční  výdaje 

2212



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6111 - Programové vybavení

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5

Investiční výdaje č.5-č.4 č.5-SR

Programové vybavení 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000

Celkem 300 000 0 300 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0 100 000

300 000 400 000 190 000 190 000 190 000 190 000

0 0 -210 000 -210 000 -210 000 -210 000

Rozdíl

6171

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6121 - Budovy, haly a stavby

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5

Investiční výdaje č.5-č.4 č.5-SR

6121 zateplení multitec 13 333 965 10 186 034 3 147 931 17 333 965 17 333 965 17 333 965 18 373 965 18 335 245 -38 720 5 001 280 23 824 366 18 468 000 -5 356 366 0

stavba 12 648 500 10 186 034 2 462 466 12 648 500 12 648 500 12 648 500 12 648 500 12 648 500 0 0

TDI 363 000 363 000 363 000 363 000 363 000 363 000 363 000 0 0

AD 121 000 121 000 121 000 121 000 121 000 121 000 121 000 0 0

vř 82 280 82 280 82 280 82 280 82 280 82 280 82 280 0 0

administrace dotace 119 185 119 185 119 185 119 185 119 185 119 185 80 465 -38 720 -38 720

elektrický rozvaděč 0 40 000 40 000 0 40 000

vícepráce 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000

nákup č.p 12 0 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 0 4 000 000

6121 zateplení č.p.95 4 881 685 3 069 764 1 811 921 4 887 130 4 881 685 4 881 685 5 534 121 5 489 121 -45 000 607 436

stavební práce 4 457 480 2 982 644 1 474 836 4 457 480 4 457 480 4 457 480 4 457 480 4 457 480 0 0

TDI 181 500 87 120 94 380 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500 0 0

AD 60 500 0 60 500 60 500 60 500 60 500 60 500 60 500 0 0

73 205 0 73 205 78 650 73 205 73 205 73 205 73 205 0 0

administrace dotace 109 000 0 109 000 109 000 109 000 109 000 109 000 79 000 -30 000 -30 000

konzola čp. 95 13 000 13 000 0 13 000

JŘBÚ administrace 12 100 12 100 0 12 100

dodatek č. 1 - vícepráce 162 336 162 336 0 162 336

vícepráce 450 000 450 000 0 450 000

PD klimatizace 95 15 000 0 -15 000 0

6121 Podhájí + parkoviště ZŠ 0 0 0 0 0 0 450 000 0 -450 000 0 3 682 401 4 781 000 1 098 599

Administrace projektu 0 0 0

zpracování ZD 0 0 0

TDI 0 0 0

AD+ Ciniburk Jirásková 0 450 000 0 -450 000 0

Stavba 0 0 0

0 0

0 0

0 0

6121 Most Horova 3 484 425 2 557 144 927 281 3 484 425 3 403 603 3 403 603 2 849 193 3 682 401 833 208 197 976

Administrace projektu 107 370 107 370 107 370 107 370 107 370 107 370 107 370 0 0

zpracování ZD 68 650 68 650 68 650 68 650 68 650 68 650 68 650 0 0

TDI 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 95 590 95 590 0 -104 410

AD 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 0 0

Stavba 3 008 405 2 557 144 451 261 3 008 405 2 850 000 2 850 000 2 400 000 2 400 000 0 -608 405

Pernerová 0 833 208 833 208 833 208

28.října technikou SLURRY SEAL 0 0 0 0

Barákova vř 77 583 77 583 77 583 77 583 0 77 583

3141-309 6121 Jídelna ZŠ_ vybavení 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 135 765 16 565 -119 200 -183 435 17 000 435

3114 6121 Monitorovací zprávu na č.p.65 0 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 0 15 000 15 000 0

6121 Komunální služby_VPS 0 0 0 3 287 218 3 287 218 3 287 218 3 351 453 3 351 453 0 3 351 453 3 352 000 547

stavební práce 0 3 237 218 3 287 218 3 287 218 3 287 218 3 287 218 0 3 287 218

IPP+ nová plynová přípojka 0 50 000 0 0 0 0 0 0

zádržné DOMISTAV + sádrokartonové stropy 0 64 235 64 235 0 64 235

6121 Inž.sítě 2 780 000 0 2 780 000 2 780 000 2 780 000 2 780 000 2 780 000 1 441 951 -1 338 049 -1 338 049 1 510 000 68049

DK Smetanova 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000 2 600 000 1 401 951 -1 198 049 -1 198 049

tdi 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 40 000 -60 000 -60 000

ad 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 0 -80 000 -80 000

6121 MŠ Cukrovar 21 482 000 13 303 083 8 178 917 21 482 000 21 482 000 21 482 000 21 032 000 21 032 000 0 -450 000 18 600 000 -2432000

Stavba + Admin. dotace + VŘ,JŘBU + AD + MAR 20 890 000 13 303 083 7 586 917 20 890 000 20 890 000 20 890 000 20 890 000 20 890 000 0 0

TDI BOZP 142 000 142 000 142 000 142 000 142 000 142 000 142 000 0 0

přesazení stromů 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0 0 -150 000

MaR 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 0 0 0 -300 000

3111-311 6121 monitorovací zpráva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2212

Rozdíl

3613

3613

2212

schválený rozpočet

3639

3633

3111-306



6121 ZŠ 966 783 0 966 783 966 783 928 930 928 930 228 930 228 930 0 -737 853 0 -228930

stavba ZŠ 837 583 837 583 837 583 799 730 799 730 99 730 99 730 0 -737 853

tdi 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 0 0

ad 21 000 21 000 21 000 21 000 21 000 21 000 21 000 0 0

administrace dotace 45 200 45 200 45 200 45 200 45 200 45 200 45 200 0 0

3412 6121 Koupaliště 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 050 6050

3314 6121 Knihovna 0 0 0 0 0 0 150 000 150 000 150 000 0 -150000

2211/1 6121 Cyklostezky 0 0 0 0 0 0 170 000 0 -170 000 0 0 0

2321/38 6121 Kanalizace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 1000

2310 6121 Vodovod 5 000 000 0 5 000 000 0 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0 0 4 205 150 -794849,53

3612-77 6121 nový výtah 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6121 Hasiče 300 000 0 300 000 300 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 -150 000 28 000 -122000

Oprava fasády a natření, výměna oken 300 000 300 000 300 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 -150 000

3632 6121 Hřbitov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6121 VO 1 501 684 0 1 501 684 1 705 606 2 326 606 2 706 606 2 902 595 1 993 595 -909 000 491 911 2 495 000 501 405

Realizace investice do VO Tovární 279 249 279 249 279 249 279 249 279 249 279 249 279 249 0 0

Doplatek za realizaci Hodov 280 402 280 402 280 402 280 402 280 402 280 402 280 402 0 0

Lokalita Radlická čtvrť - zhotovení PD 550 000 550 000 550 000 550 000 550 000 550 000 550 000 0 0

Zpracování PD a IČ -Horoušánky 200 000 200 000 200 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 -50 000

VO Hodov, Proměření sítí Eltodo 192 033 192 033 245 955 245 955 245 955 245 955 245 955 0 53 922

Zpracování PD Radlická, K Hájovně II a III 0 150 000 121 000 121 000 121 000 121 000 0 121 000

Realizace Radlička 195 989 195 989 0 195 989

Zpracování PD a IČ -Horoušánky 200 000 200 000 200 000 91 000 -109 000 91 000

Zpracování PD Radlická, K HájovněII a III- doplatek 80 000 80 000 80 000 0 80 000

Zpracování PD - VO Horova, Na Ztraceném Korci 300 000 300 000 0 -300 000 0

Realizace VO Pod Slovany, Chorvatská 500 000 500 000 500 000 0 -500 000 0

2310-1 6121 Vodovod 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2310-1 6121 Kanalizace obnova 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6121 Povodeň 2 975 192 2 677 674 297 518 2 975 192 2 975 192 2 975 192 2 975 192 2 844 528 -130 664 -130 664 2 702 827 -141 701

Zasakovací pás Horoušánky 808 527 727 674 80 853 808 527 808 527 808 527 808 527 655 000 -153 527 -153 527

záložní baterie k hladinoměrům 3ks 8 349 8 349 8 349

korekce zasakovací pás 14 514 14 514 14 514

Povodňový plán+bezdrátový rozhlas 2 166 665 1 950 000 216 665 2 166 665 2 166 665 2 166 665 2 166 665 2 166 665 0 0

6121 Pošembeří 1 491 448 1 082 617 408 831 1 683 481 1 683 481 1 807 621 1 807 621 1 807 621 0 316 173 1 807 621 0

stavba 1 421 448 1 082 617 338 831 1 613 481 1 613 481 1 370 401 1 370 401 1 370 401 0 -51 047

tdi 70 000 70 000 70 000 70 000 29 000 29 000 29 000 0 -41 000

vř 48 400 48 400 48 400 0 48 400

vícepráce 88 457 88 457 88 457 0 88 457

demolice 271 363 271 363 271 363 0 271 363

2310 6121 Vodovod - dostavba a realizace 0 0 121 000 0 0 0 0 0 0

Celkem 58 397 182 32 876 316 25 520 866 61 221 800 66 447 680 66 951 820 67 755 835 65 538 410 -2 217 425 7 141 228
58 397 182 61 221 800 66 447 680 66 951 820 67 755 835 57 988 648 -9 064 309

0 0 0 0 0 -7 549 762 -6 846 883

3113

3744

3329

3631

5512



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6121 - Projektova dokumentace

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5

Investiční výdaje č.5-č.4 č.5-SR

6121 odvodnění dvora multitec 121 000 121 000 121 000 471 000 0 0 0 0 -121 000 0 0

projektová dok. 0 0 0 121 000 0 0 0 0 0

studie na úz. Čukrovaru 0 350 000 0 0 0 0 0

č.p 95 0 0 0 0

0 0 0

6121 čp105 0 0 0 900 000 1 250 000 1 250 000 1 593 400 1 491 155 -102 245 1 491 155 820 400 -670 755

Zateplení objektů č.p 105 0 0 450 000 450 000 653 400 653 400 0 653 400

0 0 0 0

Zateplení objektů 1347,1346 - PD 0 280 000 300 000 300 000 300 000 270 960 -29 040 270 960

Zateplení objektů 75, 181 - PD 0 320 000 200 000 200 000 200 000 151 479 -48 521 151 479

Zateplení objektu 1095,1096 - PD 0 300 000 300 000 300 000 300 000 275 316 -24 684 275 316

navýšení - zateplení bytů 140 000 140 000 0 140 000

6121 Podhájí + parkoviště ZŠ 1 308 900 0 1 308 900 1 308 900 1 571 000 1 571 000 1 875 274 1 875 274 0 566 374 4 243 651 0 -4 243 651

Pontex 185 000 185 000 185 000 185 000 185 000 185 000 185 000 0 0

Bulharská 605 500 605 500 605 500 655 000 655 000 655 000 655 000 0 49 500

Štefánikova 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chodník SŽDC Sudop 518 400 518 400 518 400 561 000 561 000 561 000 561 000 0 42 600

Komunikace na Spojce a chodník 170 000 170 000 170 000 170 000 0 170 000

Posudek komunikací 170 690 170 690 0 170 690

Pontex PD Pod tratí 133 584 133 584 0 133 584

Parkovací automaty 354 331 0 354 331 354 331 438 811 438 811 438 811 438 811 0 84 480

koncepce DZ 150 000 150 000 150 000 150 000 200 000 200 000 200 000 0 50 000

regulace parkovacích ploch 65 520 65 520 65 520 150 000 100 000 100 000 100 000 0 34 480

zjednosměrnění ulic nad tratí PD 138 811 138 811 138 811 138 811 138 811 138 811 138 811 0 0

Průtah III/01214 743 594 0 743 594 829 504 848 594 848 594 848 594 848 594 0 105 000

City plan 593 594 593 594 679 504 698 594 698 594 698 594 698 594 0 105 000

ostatní poplatky 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 0

Most Horova 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Ostatní 1 994 255 0 1 994 255 1 994 255 2 088 555 1 080 972 1 080 972 1 080 972 0 -913 283

Kollárova 205 700 205 700 205 700 300 000 300 000 300 000 300 000 0 94 300

Lávka přes I/12 studie 121 000 121 000 121 000 121 000 121 000 121 000 121 000 0 0Rekonstrukce komunikací v rámci dotací ROP - 

Hocke 191 180 191 180 191 180 0 191 180

rekonstrukce komunikací Pontex 1 667 555 1 667 555 1 667 555 1 667 555 468 792 100 000 100 000 0 -1 567 555

PD Jiráskova, Diamantová chodník 0 368 792 368 792 0 368 792

6121 Mš Kollárova 20 000 0 20 000 20 000 180 000 180 000 204 000 33 213 -170 787 13 213 33 213 0 -33 213

monitorovací zpráva 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0

zpracování e. auditu zateplení MŠ 40 000 40 000 40 000 0 -40 000 0

Doprojektování PD 13 213 13 213 13 213

ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 120 000 120 000 144 000 0 -144 000 0

6121 ZŠ 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0 200 000 215 000 15 000

čp 276 pro zuš PD 200 000 0 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 0 0

3114 6121 Č.P 65 0 0 0 0 0 0 0

3412 6121 Koupaliště 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6121 Knihovna 1 318 500 0 1 318 500 1 318 500 318 500 318 500 112 500 112 500 0 -1 206 000 112 500 0 -112 500

PD 1 258 000 1 258 000 1 258 000 258 000 258 000 52 000 52 000 0 -1 206 000

Rozdíl

3613

3612

2212

3111-311

schválený rozpočet

3113

3314



Admin. dotace 60 500 60 500 60 500 60 500 60 500 60 500 60 500 0 0

6121 Kanalizace 900 000 0 900 000 900 000 900 000 900 000 900 000 0 -900 000 -900 000 0 0 0

Dostavba SK Horova, Zálesí PD 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 0 -300 000 -300 000

oprava SK v Úvalech PD,průzkum 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 0 -600 000 -600 000

rozšíření čov 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6409 6121 Svazek obcí (vodovodní obchvat Jiren) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6121 Pošembeří 0 0 0 48 144 0 0 0 0 0 0 0

hrad Skara převod z roku 2014 0 0 48 144 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

3633 6121 Inženýrské síte 84 480 84 480 0 0 0 -84 480 0

3749 6121 Příroda 0 0 0

6409 6121 0 0 0

6121 ÚP, Územní studie 750 000 0 750 000 750 000 750 000 750 000 75 000 75 000 0 -675 000 75 000 0 -75 000

Projektová dokumentace 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 75 000 75 000 0 -675 000

6121 VRV-Smlouva o dílo-část B,C 470 900 0 470 900 470 900 470 900 470 900 0 0 0 -470 900 0 720 000 720 000

nákup služeb  VRV-Smlouva o dílo-část B,C 470 900 470 900 470 900 470 900 470 900 0 0 0 -470 900

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

6121 Revitalizace Výmoly 1 000 000 950 000 50 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 040 000 1 040 000 0 40 000 1 040 000 1 040 000 0

Studie odvodnění U Hájovny 40 000 40 000 0 40 000

Projektová dokumentace 1 000 000 950 000 50 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0

Celkem 9 265 960 950 000 8 315 960 10 215 534 10 487 360 9 008 777 8 368 551 7 195 519 ####### ########
9 265 960 10 215 534 10 487 360 9 008 777 8 368 551 2 795 400 -5 573 151

0 0 0 0 0 -4 400 119 -4 400 119

2310

3744

3329

2321/38

3635



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6122 - Stroje a zařízení

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5

Investiční výdaje č.5-č.4 č.5-SR

Stroje 80 000 0 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 48 000 -32 000 -32 000

2 ks kontejnerů 80 000 0 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 48 000 -32 000 -32 000

Celkem 80 000 0 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 48 000 -32 000 -32 000

80 000 80 000 80 000 285 750 285 750 285 750

0 0 0 205 750 205 750 237 750

Rozdíl

3639

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6123 - Dopravní prostředky

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5

Investiční výdaje č.5-č.4 č.5-SR

6123 Dopravní prostředky 400 000 0 400 000 400 000 400 000 400 000 1 250 000 400 000 -850 000 0

Repasovaný UNC - bobík /starý za 100.000,-  repase 6 let) 400 000 0 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 400 000 0 0

pick up 0 0 0 0 0 0 850 000 -850 000 0

Dopravní prostředky 492 020 467 020 25 000 492 020 548 985 548 985 548 985 548 985 0 56 965

Oprava hasičského auta 492 020 467 020 25 000 492 020 548 985 548 985 548 985 548 985 0 56 965

4351 Dopravní prostředky 271 000 240 000 31 000 271 000 271 000 271 000 271 000 271 000 0 0

Celkem 1 163 020 707 020 456 000 1 163 020 1 219 985 1 219 985 2 069 985 1 219 985 -850 000 56 965

1 163 020 1 163 020 1 219 985 1 219 985 2 069 985 1 202 665

0 0 0 0 0 -17 320

Rozdíl

3639

5512

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6125 - Výpočetní technika

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5

Investiční výdaje č.5-č.4 č.5-SR

Výpočetní technika 500 000 0 500 000 800 000 4 634 845 4 634 845 4 804 845 4 804 845 0 4 304 845

obnova PC stanic, spoluúčast k dotaci konsolidace IT 500 000 0 500 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 0 300 000

Nový server 0 0 170 000 170 000 170 000 170 000 0 170 000

Dotace IT 3 834 845 3 834 845 3 834 845 3 834 845 0 3 834 845

Výpočetní technika 25 000 0 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 0 0

0 0 0

0 0 0

Celkem 525 000 0 525 000 825 000 4 659 845 4 659 845 4 829 845 4 829 845 0 4 304 845

525 000 825 000 4 659 845 4 659 845 4 829 845 5 189 000

0 0 0 0 0 359 155

Rozdíl

6171

5311/1

6125

schválený rozpočet



Rozpočet  na rok 2015

Kapitola 6130 - Pozemky

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1 RO č.2 RO č.3 RO č.4 RO č.5

Investiční výdaje č.5-č.4 č.5-SR

Pozemky 865 000 0 865 000 865 000 2 436 250 2 436 250 2 582 018 2 582 018 0 1 717 018

Semrádová - cyklostezka podél II/101 365 000 0 365 000 365 000 1 936 250 1 936 250 2 082 018 2 082 018 0 1 717 018

Semrádová - čistička 500 000 0 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0 0

Geometrické plány a znalecké posudky 0 0 2 436 250 500 000 0 0

Pozemky 0 0 0 436 057 791 309 791 309 791 309 776 309 -15 000 776 309

Koupě pozemku parc. č. 1062/1 - Kollárova ulice 0 338 246 338 246 338 246 338 246 338 246 0 338 246

Koupě pozemku parc. č. 1550 - Kollárova ulice 0 14 161 14 161 14 161 14 161 14 161 0 14 161

Koupě pozemku parc. č. 277/1 - "III/01213 Úvaly u Prahy, průtah" 0 33 650 33 650 33 650 33 650 33 650 0 33 650

Věcné břemeno Fišer, Šajbidor, ulice Tichého 0 50 000 50 000 50 000 50 000 35 000 -15 000 35 000

Koupě pozemků 155 252 155 252 155 252 155 252 0 155 252

Semrádová - cyklostezka podél II/101 200 000 200 000 200 000 200 000 0 200 000

Pozemky - výkup 0 0 0 0 0 0 0 0 0

demolice vrátnice multitec 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

Celkem 865 000 0 865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559 3 373 327 3 358 327 -15 000 2 493 327

865 000 1 301 057 3 227 559 3 227 559 3 373 327 1 720 104
0 0 0 0 0 -1 638 223

Rozdíl

6409

2212

3639

schválený rozpočet



ROZPOČTOVÝ VÝHLED města Úvaly u Prahy
na roky 2014-2018

Počáteční stav penežních prost ředků k 1.1.

Třída 1 daňové p říjmy- celkem
z toho daň z nemovitosti

Třída 2 nedaňové p říjmy
ostatní
nájem VaK

Třída 3 kapitálové p říjmy  - celkem
z toho č.p.276 

č.p.VPS

pozemek cukrovar

prodej dalších nemovitostí

pozemky Radlická 

Třída 4 dotace neinvesti ční pravidelné
dotace neinvesti ční ostatní
dotace investi ční

z toho č.p. 95

OPŽP zateplení č.p. 897 / 7 Multitec

MŠ cukrovar

ZŠ výměna oken, zateplení 

zateplení bytových objektů

stěhování úřadu

transformace VPS

knihovna

dopravní terminál u nádraží

zavedení systému odpadového hospodaření

kamerový  systém, posílení utvaru

rekonstrukce komunikace

průtah městem

propojení serních části města ( cyklo podél II/101 a lávka přes Fabrák)

revitalizace Výmoly

zasakovací pás

most Horova ( splšková kanalizace ul. Horova)

Pošembeří

protipovodňová opatření

oprava hasičského auto

auto pečovatelská sluřby

voda

příjmy celkem
Třída 8 přijaté dlouhodobé úv ěry( rezervy )



konsolidované p říjmy celkem
Třída 5 běžné (neinvesti ční) výdaje

ostatní
výdaje VaK

z toho leasing zametač

Třída 6 kapitálové (investi ční)výdaje - celkem
z toho Mateřská škola Kollárova 1260

průtah městem

komunikace

školní jídelna

č.p. 95

šatny ZŠ ( výměna oekn + zateplení )

č.p 897 /7  MULTITEC

Mateřská škola Cukrovar

stěhování úřadu

transformace VPS

dopravní terminál u nádraží

zavedení systému odpadového hospodaření

kamerový  systém, posílení utvaru

propojení serních části města ( cyklo podél II/101 a lávka přes Fabrák)

uhelné sklady

základní škola

nákup č.p. 12 Zeta

revitalizace Výmoly

zasakovací pás

Kanalizace

knihovna

most Horova (ul. Horova)

Pošembeří ( úprava lesních cest)

protipovodňová opatření

ostatní investice (VO, hasičské auto, auto peč.sl…, Inž.sitě, zateplení byt.objektů)

výdaje celkem
Třída 8 splátka jistin dlouhodobých úv ěrů

konsolidované výdaje celkem
SALDO p říjmů a výdaj ů 
Hotovost k 31.12.

Rozpočet celkem (Výdaje - Příjmy - Účty)



skutečnost skutečnost RO č. 1 skutečnost Rozpočet výhled-odhad výhled-odhad

2012 2013 2013 2014 2015 2016 2017

16 000 25 000 25 000 22 883 31 384 31 384 31 383

75 142 72 300 65 700 77 336 73 868 74 053 75 534

9 000 7 000 7 000 6 758 6 800 6 970 7 075

8 758 7 000 7 000 14 549 14 609 14 656 14 752

9 866 9 509 9 556 9 652

4 683 5 100 5 100 5 100

14 6 000 7 400 11 426 18 279 31 815 29 822

0 0 0 0 0

0 0 3 800 0 0 0 0

0 0 3 600 0 0 7 000 0

24 815 29 822

0 0 0 11 426 18 279 0 0

8 470 7 400 7 400 7 174 7 724 7 400 7 400

2 430 0 950 0 0 0 0

80 301 120 800 70 085 29 314 38 125 158 670 34 980

3 070

29 314 10 186

13 303

24 000

9 600

2 000

3 000

32 000

7 000

3 250

8 000

53 820 33 180

1 800

950

728

2 557 16 000

1 275

1 950

467

240

3 400

175 115 238 500 183 535 162 682 183 989 317 978 193 871

89 971 0 110 000



265 086 238 500 212 932 162 682 183 989 317 978 193 871
65 880 67 618 67 597 67 771 100 985 101 968 102 961

65 731 98 284 99 267 100 260

2 040 2 701 2 701 2 701

889 591 591 0 0 0 0

131 055 110 738 144 834 71 910 72 094 205 100 80 000

366 1 259 20

11 300 0 60 000 60 000

4 348 4 700 15 400 7 971 10 000 8 000

6 695 1 000 13 500 200

4 882

1 152 30 000

3 800 13 455

21 482

12 000

9 500

10 000

5 000

5 000

3 500

4 500 0 0

0 3 822 80 0 0 0

4 000 4 000 3 500

1 000

809

900 2 000

1 319 25 600 5 000

3 484 20 000

1 683

2 167

71 910 7 571 12 000

196 935 178 356 212 431 139 681 173 079 307 068 182 961

70 219 60 500 500 14 500 10 910 10 910 10 910

267 154 238 856 212 931 154 181 183 989 317 978 193 871
-2 068 -356 1 8 501 0 0 0

13 932 24 644 22 883 31 384 31 384 31 383 31 384

-13 932 -24 644 -25 001 -31 384 -31 384 -31 383 -31 384



výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad výhled-odhad

2018 2019 2020 2021 2022 2023

31 384 31 384 31 385 31 385 31 385 31 384

77 044 78 585 80 157 81 760 83 395 85 063

7 145 7 217 7 289 7 362 7 435 7 510

14 848 14 946 15 044 15 144 15 244 15 346

9 748 9 846 9 944 10 044 10 144 10 246

5 100 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100

5 097 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

5 097

0 0 0 0 0 0

7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400

0 0 0 0 0 0

6 500 0 0 0 0 0

6 500

142 274 132 315 133 986 135 689 137 424 139 193



142 274 132 315 133 986 135 689 137 424 139 193
103 963 104 976 105 999 107 032 108 075 109 129

101 262 102 275 103 298 104 331 105 374 106 428

2 701 2 701 2 701 2 701 2 701 2 701

0 0 0 0 0 0

27 400 16 429 17 077 17 747 18 440 19 155

8 000

10 000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

9 400

16 429 17 077 17 747 18 440 19 155

131 363 121 405 123 076 124 779 126 515 128 284

10 910 10 910 10 910 10 910 10 910 10 910

142 273 132 315 133 986 135 689 137 425 139 194
0 0 0 0 0 0

31 384 31 385 31 385 31 385 31 384 31 384

-31 384 -31 385 -31 385 -31 385 -31 384 -31 384



výhled-odhad

2024

31 384

86 765

7 585

15 448

10 348

5 100

0

0

0

0

0

7 400

0

0

140 997



140 997
110 193

107 492

2 701

0

19 894

0

0

19 894

130 087

10 910

140 997
0

31 384

-31 384



Licence: D2FW

Ministerst
vo financí
VÝK
územních 
samosprásestavený 
k  12 / (v Kč na 
dvě Rok Měsíc IČO

2014 12 240931

Název a 
sídlo 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet

a b 1

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 12 000 000,00

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 1 090 000,00

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 12 000 000,00

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 31 000 000,00

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond

0000 1337 Poplatek za komunální odpad

0000 1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti život. prostř. 3 800 000,00

0000 1341 Poplatek ze psů 260 000,00

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 75 000,00

0000 1344 Poplatek ze vstupného 3 000,00

0000 1345 Poplatek z ubytovací kapacity 10 000,00

0000 1348 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku 620 000,00

0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 902 000,00

0000 1361 Správní poplatky 1 000 000,00

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 7 600 000,00

0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podob.subje 100 000,00

0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva

0000 2481 Příjmy od dlužníků za realizace záruk

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 6 859 400,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 966 000,00

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 600 000,00

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 993 750,00

0000 4134 Převody z rozpočtových účtů

0000 4211 Investiční přijaté transf.z všeob. pokl. správy SR

0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů

0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 16 899 670,00

0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí

0000 4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad

0000 Bez ODPA 96 778 820,00

2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 891 000,00

2310 Pitná voda 891 000,00

2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 3 219 000,00

2321 Odvádění a 
čištění 

3 219 000,00

I. ROZPOČTOVÉ 



3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 23 000,00

3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 154 000,00

3113 Základní 
školy

177 000,00

3114 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3114 Speciální 
základní 3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00

3314 Činnosti 
knihovnick

50 000,00

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00

3349 Ostatní 
záležitosti 

60 000,00

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 20 000,00

3399 Ostatní 
záležitosti 

30 000,00

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí

3412 Sportovní 
zařízení v 3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000,00

3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 6 000,00

3429 Ostatní 
zájmová 

21 000,00

3519 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 775 800,00

3519 Ostatní 
ambulantní 

775 800,00

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 240 000,00

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 3 210 000,00

3612 2321 Přijaté neinvestiční dary

3612 Bytové 
hospodá řst

4 450 000,00

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 108 000,00

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 1 683 000,00

3613 Nebytové 
hospodá řst

1 791 000,00

3631 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí

3631 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku

3631 Veřejné 
osvětlení3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 130 000,00

3632 Pohřebnict
ví

130 000,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00

3722 Sběr a svoz 
komunálníc

500 000,00

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00

4351 Osobní 
asist., 

500 000,00

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00

5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí 24 000,00

5512 2322 Přijaté pojistné náhrady

5512 Požární 
ochrana - 

28 000,00

6112 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk

6112 Zastupitelst
va obcí6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary

6171 Činnost 
místní 

100 000,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 100 000,00

6310 2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů 20 000,00

6310 Obecné 
příjmy a 

120 000,00

6409 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 12 000,00

6409 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí



6409 2328 Neidentifikované příjmy

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

6409 3111 Příjmy z prodeje pozemků 3 600 000,00

6409 3129 Ostatní investiční příjmy j.n.

6409 Ostatní 
činnosti j.n.

3 612 000,00

ROZPO
ČTOVÉ 

113 233 620,00

II. 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet

3114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 70 200,00

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 144 531,00

3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 000,00

3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 500,00

3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 53 274,00

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 704 731,00

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 257 586,00

5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 13 250,00

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 335 875,00

6115 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

6117 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 3 083 639,00

Krátkodob
é 

1 099 009,00

Dlouhodo
bé 

14 747 166,00

12 000 000,00-

Krátkodob
é 

Dlouhodo
bé 



Opravné 
položky k 

FINANC
OVÁNÍ 

3 846 175,00

IV. 
Název Schválený rozpočet

text 41

70 360 000,00

12 954 800,00

3 600 000,00

26 318 820,00

PŘÍJMY 
CELKEM

113 233 620,00

KONSOLI
DACE 

2223 -

2226 -

2227 -

2441 -

2442 -

2443 -

2449 -

4121 - 600 000,00

4122 - 993 750,00

4123 -

4129 -

* 4133 -

* 4134 -

* 4139 -

4221 -

4222 -

4223 -

4229 -

ZJ 024 -

ZJ 025 -

ZJ 028 -

ZJ 029 -

PŘÍJMY 
CELKEM 

113 233 620,00

68 855 487,00

48 224 308,00

VÝDAJE 
CELKEM

117 079 795,00



KONSOLI
DACE 

5321 -

5323 -

5325 -

5329 - 405 000,00

* 5342 -

* 5344 -

* 5345 -

* 5349 -

5366 -

5367 -

5368 -

5641 -

5642 -

5643 -

5649 -

6341 -

6342 -

6345 -

6349 - 1 500 000,00

6441 -

6442 -

6443 -

6449 -

ZJ 026 -

ZJ 027 -

ZJ 035 -

ZJ 036 -

VÝDAJE 
CELKEM 

117 079 795,00

SALDO 
PŘÍJMŮ A 

3 846 175,00-

3 846 175,00

KONSOLI
DACE FINANCO
VÁNÍ 

3 846 175,00

Poznámka: 
"*" - položky 

VI. 
Název 
bankovního 

Počáteční stav k 1. 1.

text 61

Základní 
běžný účet

22 422 070,63

Běžné účty 
fondů ÚSC

460 541,01

Běžné účty 
celkem

22 882 611,64

Termínova
né vklady Termínova
né vklady 



VII. 
Název Schválený rozpočet

text 71

ZJ 024 -

v tom položky:

2226 -

4121 -

4129 -

4221 -

4229 -

ZJ 025 -

v tom položky:

2441 -

2449 -

ZJ 026 -

v tom položky:

5321 -

5329 -

5367 -

6341 -

6349 -

ZJ 027 -

v tom položky:

5641 -

5649 -

6441 -

6449 -

ZJ 028 -

v tom položky:

2223 -

2226 -

4121 -

4122 -

4129 -

4221 -

4222 -

4229 -

ZJ 029 -

v tom položky:

2441 -

2442 -

2449 -

ZJ 035 -

v tom položky:

5321 -

5323 -

5329 -



5366 -

5367 -

6341 -

6342 -

6349 -

ZJ 036 -

v tom položky:

5641 -

5642 -

5649 -

6441 -

6442 -

6449 -

IX. 
Účelový 
znak
a

13234

13234

13305

13305

15309

15309

15825

15825

15827

15827

15827

82505

82505

90001

90001

90877

90877

98187

98187

98348

98348

98662

98662

98662

C e l k e 
m

X. 
Účelový 
znak
a



XI. 
Paragraf Položka Text

a b 1

0000 4223

0000 4223 Investi ční přijaté transfery od regionálních r

0000 Bez ODPA

C e l k e 
m

XII. 
Paragraf Položka Text

a b 1

3111 6121

3111 6121

3111 6121 Budovy, haly a stavby

3111 Předškolní 
zařízení

C e l k e 
m

Odesláno 
dne:

Došlo dne:

05.01.2015 12h 8m38s



Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

2 3

15 000 000,00 15 081 992,17

1 300 000,00 1 538 371,35

14 000 000,00 15 829 709,81

28 000 000,00 29 668 985,02

56,00

4 000 000,00 3 925 403,00

260 000,00 241 150,00

75 000,00 58 256,00

3 000,00 2 151,00

10 000,00 32 052,00

623 000,00 1 131 980,80

1 000 000,00 1 348 240,67

1 200 000,00 1 573 159,00

7 000 000,00 6 757 610,98

100 000,00 30 000,00

100 000,00

899 000,00 898 795,99

237 802,50

7 085 600,00 7 085 600,00

1 014 000,00 1 092 000,00

440 000,00 88 800,00

183 500,00 66 896,00

105 528 964,42

10 118 000,00 10 113 000,00

184 519,00 4 103 281,88

10 948 160,00 517 246,75

27 108 639,00 13 183 074,87

130 552 418,00 220 234 580,21

891 000,00 1 121 684,52

891 000,00 1 121 684,52

3 219 000,00 4 052 245,23

3 219 000,00 4 052 245,23



23 000,00 50 258,00

154 000,00 162 620,91

177 000,00 212 878,91

3 000,00

3 000,00

50 000,00 54 998,00

50 000,00 54 998,00

60 000,00 220 470,60

60 000,00 220 470,60

10 000,00 40 668,00

20 000,00 7 000,00

30 000,00 47 668,00

69 500,00 20 000,00

69 500,00 20 000,00

15 000,00

6 000,00 3 316,00

21 000,00 3 316,00

775 800,00 775 800,00

775 800,00 775 800,00

1 240 000,00 1 568 964,00

3 460 000,00 2 766 612,00

1,11

4 700 000,00 4 335 577,11

108 000,00 167 857,00

680 000,00 414 098,00

788 000,00 581 955,00

1 600,00

80 000,00 75 000,00

80 000,00 76 600,00

130 000,00 158 191,00

130 000,00 158 191,00

750 000,00 782 472,89

750 000,00 782 472,89

400 000,00 351 102,00

400 000,00 351 102,00

4 000,00 18 700,00

24 000,00 20 520,00

33 600,00

28 000,00 72 820,00

148,00

148,00

100 000,00 14 742,00

14 000,00

100 000,00 28 742,00

100 000,00 38 002,16

20 000,00 40 400,00

120 000,00 78 402,16

12 000,00 65 818,20

4 088,00



8 600,00-

706 419,00

11 000 000,00 11 067 520,00

283 121,85

11 012 000,00 12 118 367,05

153 953 718,00 245 331 018,68

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

71 500,00 33 750,00 4 649 948,00
147 531,00 190 879,00

3 000,00 3 000,00

13 500,00 9 270,00

54 399,00 39 198,00

734 109,00 803 210,00

257 580,00 212 492,00

36 063,00

13 250,00 8 696,00

360 875,00 277 517,00

5 433,00

5 444,00

3 178 759,00 3 024 996,00

25 416 026,00 8 673 896,30-

11 901 028,00 11 975 600,92

11 408 000,00- 11 284 092,00-



25 909 054,00 7 982 387,38-

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

42 43

72 471 000,00 77 189 117,80

13 320 300,00 14 699 592,61

11 080 000,00 11 425 641,85

57 082 418,00 142 016 666,42

153 953 718,00 245 331 018,68

105 528 964,42

440 000,00 88 800,00

183 500,00 66 896,00

105 528 964,42

27 108 639,00 13 183 074,87

38 000,00

153 953 718,00 139 802 054,26

75 640 623,00 173 255 137,48

75 786 589,00 64 093 493,82

151 427 212,00 237 348 631,30



105 528 964,72

405 000,00 304 550,00

381 425,00

105 147 539,72

21 942,00

1 500 000,00 1 500 000,00

151 427 212,00 131 819 666,58

2 526 506,00 7 982 387,68

25 909 054,00 7 982 387,38-

25 909 054,00 7 982 387,38-

Stav ke konci vykazovaného 
období

Změna stavu bankovních účtů

62 63

31 126 392,66 8 704 322,03-

430 115,28 30 425,73

31 556 507,94 8 673 896,30-



Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

72 73

38 000,00

38 000,00



Výsledek od počátku roku

93

144 000,00

144 000,00

948 000,00

948 000,00

46 282,50

46 282,50

2 865 092,45

2 865 092,45

952 153,79

162 327,75

1 114 481,54

13 183 074,87

13 183 074,87

2 722,50

2 722,50

237 030,64

237 030,64

120 608,50

120 608,50

117 194,00

117 194,00

10 113 000,00

10 113 000,00

28 891 487,00

Výsledek od počátku roku

103



Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

2 3

5 923 068,60

5 923 068,60

5 923 068,60

5 923 068,60

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

2 3

1 800,00

5 923 067,00

5 924 867,00

5 924 867,00

5 924 867,00



Návrh rozpočtu Města Úvaly na rok 2016

Příjmy Pol.
Návrh rozpočtu 

2016

Třída 1 Daňové příjmy 81 263 000

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 1111 15 500 000

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1112 1 500 000

Daň z příjmu právnických osob 1121 15 500 000

Daň z přidané hodnoty 1211 31 000 000

odvod za odnětí půdy 1334 0

popl. za komunální odpad 1339 3 800 000

popl. ze psů 1341 260 000

Popl. za užívání veř. prostranství 1343 75 000

popl. ze vstupného 1344 3 000

popl. z ubytovací kapacity 1345 10 000

Poplatek za zhodnocení pozemku 1348 4 000 000

Ostatní popl. z činností (loterie) 1351 1 415 000

Správní poplatky 1361 1 400 000

Daň z nemovitosti 1511 6 800 000

Třída 2 Nedaňové příjmy 14 142 800

Splátky půjček Sokol 2420 100 000

vodovod - pronájem řadu 2132 1 541 000

kanalizace - Pronájem čistírny 2132 4 054 000

ZŠ - služby (byty) 2111 50 000

ZŠ - nájem (byty) 2132 154 000

knihovna - poplatky 2111 50 000

Život Úval - inzerce 2111 200 000

kultura 2111 70 000

Tesko - služby 2111 15 000

Tesko - pronájem 2132 6 000

zdrav. střed.- pronájem 2132 775 800

byty - služby 2111 1 600 000

byty - pronájem 2132 3 210 000

nebytové služby 2111 150 000

nebytové - pronájem 2132 500 000

hřbitov - služby 2111 350 000

odpady - vratka za tříděný odpad 2111 800 000

pečovatelská klienti 2111 400 000

hasiči - služby 2111 20 000

hasiči - nájem 2132 24 000

vývěska, kopírování 2111 3 000



Příjmy  z úroků 2141 10 000

Příspěvky do infrastruktury města 3122_2 60 000

Třída 3 Kapitálové příjmy 33 910

Příjmy z prodeje nemovitostí 3111 0

pronájem pozemků 2131 33 910

Třída 4 Přijaté transfery 9 363 900

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 4112 7 283 800

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 4121 400 000

veřejnoprávní smlouvy - MP 4121 680 100

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 4116 1 000 000

Dotace hasiči povodně 4122 0

Dotace - bezpečnost na silnicích 4122 0

Datoace IT EU 4213

Dotace IT z národního fondu 4213

Dotace Park Vinice 4216 0

Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212 4222 0

Třída 8 Financování 29 000 000

Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 8115 24 000 000

rezerva z daně z nemovitosti 8115 5 000 000

Příjmy celkem 133 803 610
kontrola 0

Výdaje Pol.
Schválený rozpočet 

2016

Třída 5 Běžné výdaje 83 560 005

Osobní náklady celkem 28 457 666

Platy zaměstnanců 5011 17 913 700

Ostatní osobní výdaje 5021 1 616 000

Odměny zastupitelům 5023 1 674 000

Refundace 5029 30 000

Sociální pojištění 5031 5 246 925

Zdravotní pojištění 5032 1 888 893

Ostatní pojistné 5038 88 148

Neinvestiční výdaje 55 102 339

Prádlo, oděv, obuv 5134 70 000

Knihy, tisk 5136 261 000

DHIM 5137 648 000

Materiál 5139 1 439 000



Voda 5151 408 000

Plyn 5153 3 076 000

Elektrická energie 5154 1 247 000

Pohonné hmoty 5156 320 000

Služby pošt 5161 544 000

Telefony 5162 424 000

Pojištění+bank.popl. 5163 660 000

Nájemné 5164 1 622 249

Právní služby 5166 420 000

Školení a vzdělávání 5167 210 000

Služby zpracování podkladů 5168 275 000

Nákup služeb 5169 12 430 500

Opravy a udržování 5171 8 331 000

Programové vybavení 5172 1 170 000

Cestovné 5173 67 000

Pohoštění 5175 203 000

Poskytnuté nahrady 5192 130 000

Dopr. obslužnost 5193 1 350 000

Věcné dary 5194 150 000

Neivestiční příspěvek 5329 535 500

Neinvest. přísp. org. 5331 14 257 000

Nákup kolků 5361 13 000

Platby daní a poplatků 5362 402 000

Finanční dary 5492 60 000

Převody vl. fondům 5499 636 090

příspěvky spolkům 5222 900 000

Úroky 5141 2 843 000

Třída 6 Kapitálové výdaje 34 304 306

Programové vybavení 6111 0

Budovy, haly a stavby 6121 18 198 749

Projektová dokumentace 6121 6 480 557

Dopravní prostředky 6123 500 000

Pozemky 6130 5 355 000

Investiční příspěvek 6351 2 270 000

Investiční příspěvek-úvěr 6349 1 500 000

Třída 8 Financování 15 939 299

Rezervy na projekty 2015 8115 5 031 299

Splátky jistiny 8124 10 908 000



Výdaje celkem 133 803 610

kontrola 0
Hospodářský výsledek za rok  2016 0

Běžné saldo

saldo ( běžné příjmy - běžné výdaje ) 19 809 695
saldo % 19,22%

Zůstatek na bankovních účtech

Poč.stav 1.1. 24 165 155

základní běžný účet 23 706 152

běžný účet fonfů 459 003

K.stav k 31.12. 24 165 155

základní běžný účet 23 706 152

běžný účet fonfů 459 003

HV 0



RO č.1 Diff.

82 063 000

15 500 000 0

1 500 000 0

15 500 000 0

31 000 000 0

0 0

4 000 000 200 000

260 000 0

75 000 0

3 000 0

10 000 0

4 000 000 0

1 415 000 0

1 400 000 0

7 400 000 600 000
0

15 584 800 1 442 000

100 000 0

2 267 000 726 000

4 989 000 935 000

50 000 0

154 000 0

50 000 0

200 000 0

70 000 0

15 000 0

6 000 0

775 800 0

1 600 000 0

3 010 000 -200 000

81 000 -69 000

400 000 -100 000

450 000 100 000

800 000 0

450 000 50 000

20 000 0

24 000 0

3 000 0



10 000 0

60 000 0
0

33 910 0

0 0

33 910 0
0

13 308 745 3 944 845

7 283 800 0

400 000 0

790 100 110 000

1 000 000 0

0 0

0 0

3 259 618 3 259 618

575 227 575 227

0 0

0 0

24 165 155 -4 834 845

18 307 655 -5 692 345

5 857 500 857 500

135 155 610 1 352 000
280 000 280 000

RO č.1

84 169 805 609 800

28 457 666 0

17 913 700 0

1 616 000 0

1 674 000 0

30 000 0

5 246 925 0

1 888 893 0

88 148 0

0

55 712 139 609 800

70 000 0

261 000 0

648 000 0

1 454 000 15 000



408 000 0

3 076 000 0

1 327 000 80 000

320 000 0

544 000 0

484 000 60 000

666 000 6 000

1 627 649 5 400

420 000 0

210 000 0

275 000 0

12 495 500 65 000

8 862 400 531 400

1 195 000 25 000

67 000 0

218 000 15 000

130 000 0

1 350 000 0

150 000 0

535 500 0

14 257 000 0

13 000 0

402 000 0

60 000 0

636 090 0

900 000 0

2 650 000 -193 000

0
38 617 928 4 313 622

0 0

20 081 433 1 882 684

7 949 465 1 468 908

700 000 200 000

6 117 030 762 030

2 270 000 0

1 500 000 0

0
12 647 877 -3 291 422

1 238 785 -3 792 514

11 409 092 501 092

0



135 435 610 1 632 000

0 0
-280 000 -280 000

21 551 895
20,46%

24 165 155

23 706 152

459 003

23 885 154

23 426 152

459 003

-280 000



dle skut.

dle skut.

dle skut.

dle skut.

dle skut.

dle skut.

dle skut.



DPS



přeplatek Sokol

hasiče

hasiče

Misárkovi

30 000,-Kč smlouva ProfiOdpady,+20 000,-Kč monitorová zpráva, +15 000,-Kč 

general zeleně

obnova vodovod a kanalizace, oprava silnice po a před zimou

DPS

oslava 13O let 

převod z rokun 2015



Návrh rozpočtu  na rok 2016

Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 
v  Kč

Pol. Kap. Ukazatel
Návrh rozpočtu 

2016
RO č.1 Diff. Komentář

5011 Platy zaměstnanců 17 913 700 17 913 700 0

5021 Ostatní osobní výdaje 1 616 000 1 616 000 0

5023 Odměny zastupitelům 1 674 000 1 674 000 0

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 0

5031 Sociální pojištění 5 246 925 5 246 925 0

5032 Zdravotní pojištění 1 888 893 1 888 893 0

5038 Ostatní pojistné 88 148 88 148 0

50xx Osobní náklady celkem 28 457 666 28 457 666 0

5178 Leasing 0 0 0

5132 Ochranné pomůcky 0 0 0

5134 Prádlo, oděv, obuv 70 000 70 000 0

4351 pec.služba 20 000 20 000 0

5311/1 MP 20 000 20 000 0

5512 Hasiči 30 000 30 000 0

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 0
6112 zastupitelé 8 000 8 000 0

6171 správa 45 000 45 000 0

5311/1 MP 3 000 3 000 0

3319 kronika 5 000 5 000 0

3314 Knih. 200 000 200 000 0

5137 DHIM 648 000 648 000 0

6112 zastupitelé 50 000 50 000 0

6171 správa 185 000 185 000 0

4351 peč. sl. 50 000 50 000 0

5311/1 MP 38 000 38 000 0

3314 Knih. 80 000 80 000 0

3399 kultura 165 000 165 000 0

5512 Hasiči 50 000 50 000 0

3114 č.p. 65 30 000 30 000 0

5139 Materiál 1 439 000 1 454 000 15 000

6112 zastupitelé 50 000 50 000 0

6171 správa 600 000 600 000 0

4351 peč. sl. 30 000 30 000 0

5311/1 MP 20 000 20 000 0

3319 kronika 4 000 4 000 0

3314 Knih. 15 000 15 000 0

3399 kultura 40 000 40 000 0

3612 Byty 200 000 200 000 0

3612/77 DPS 0 15 000 15 000

5512 Hasiči 110 000 110 000 0

3114 č.p. 65 30 000 30 000 0

2212 Silnice 200 000 200 000 0

3749 Příroda 90 000 90 000 0

3749/2 Rybníky 50 000 50 000 0

3749/1 Park Úvaly vinice 0

5151 Voda 408 000 408 000 0

6171 správa 30 000 30 000 0

3612/77 DPS 300 000 300 000 0

3613 Nebyty 30 000 30 000 0

5512 Hasiči 3 000 3 000 0

3113 ZŠ 30 000 30 000 0

3114 č.p. 65 10 000 10 000 0

3141/306  MŠ Cuk. 5 000 5 000 0

5153 Plyn 3 076 000 3 076 000 0

6171 správa 300 000 300 000 0

3612/77 DPS 930 000 930 000 0

3613 Nebyty 500 000 500 000 0

5512 Hasiči 50 000 50 000 0

3113 ZŠ 1 180 000 1 180 000 0

3114 č.p. 65 100 000 100 000 0

3141/306  MŠ Cuk. 16 000 16 000 0

5154 Elektrická energie 1 247 000 1 327 000 80 000

6171 správa 150 000 150 000 0

3314 Knih. 100 000 100 000 0

3612/77 DPS 300 000 300 000 0

3613 Nebyty 210 000 210 000 0

5512 Hasiči 28 000 28 000 0

3429 Tesko 20 000 20 000 0

3113 ZŠ 80 000 160 000 80 000

3114 č.p. 65 200 000 200 000 0

3141/306  MŠ Cuk. 50 000 50 000 0

2212 Silnice 25 000 celkem #HODNOTA!

2310 Vodovod 84 000 84 000 0

5156 Pohonné hmoty 320 000 320 000 0

6171 správa 50 000 50 000 0

4351 peč. sl. 100 000 100 000 0

5311/1 MP 120 000 120 000 0

5512 Hasiči 50 000 50 000 0

5161 Služby pošt 544 000 544 000 0

6171 správa 500 000 500 000 0

3314 Knih. 4 000 4 000 0

3349 ŽÚ 40 000 40 000 0

5162 Telefony 424 000 484 000 60 000

6112 zastupitelé 50 000 50 000 0

6171 správa 300 000 300 000 0

4351 peč. sl. 12 000 12 000 0



5311/1 MP 25 000 25 000 0

3612-77 DPS 60 000 60 000

3314 Knih. 15 000 15 000 0

5512 Hasiči 12 000 12 000 0

3114 č.p. 65 10 000 10 000 0

5163 Pojištění+bank.popl. 660 000 666 000 6 000

6409 vš.pokl. 660 000 660 000 0

5512 Hasiči 6 000 6 000

5164 Nájemné 1 622 249 1 627 649 5 400

5311/1 MP 100 000 100 000 0

3314 Knih. 160 000 160 000 0

3399 kultura 46 000 46 000 0

3612 Byty 59 321 59 321 0

3113 ZŠ 500 000 500 000 0

3111/303 MŠ Prk 673 000 673 000 0

2212 Silnice 71 590 #HODNOTA! #HODNOTA!

3749/1 Park Úvaly vinice 12 338 12 338 0

5166 Právní služby 420 000 420 000 0

6171 správa 350 000 350 000 0

3635 Úz.plán 70 000 70 000 0

5167 Školení a vzdělávání 210 000 210 000 0

6112 zastupitelé 15 000 15 000 0

6171 správa 150 000 150 000 0

4351 peč. sl. 5 000 5 000 0

5311/1 MP 15 000 15 000 0

5512 Hasiči 25 000 25 000 0

5168 Služby zpracování podkladů 275 000 275 000 0

6409 vš.pokl. 165 000 165 000 0

3749/1 Park Úvaly vinice 110 000 110 000 0

5169 Nákup služeb 12 430 500 12 495 500 65 000

6409 vš.pokl. 50 000 50 000 0

6112 zastupitelé 30 000 30 000 0

6171 správa 650 000 650 000 0

4351 peč. sl. 20 000 20 000 0

5311 Agentura SCSA 300 000 300 000 0

5311/1 MP 25 000 25 000 0

3319 kronika 53 000 53 000 0

3314 Knih. 28 000 28 000 0

3349 ŽÚ 450 000 450 000 0

3399 kultura 265 000 265 000 0

3612 Byty 215 000 215 000 0

3612/77 DPS 122 000 122 000 0

3613 Nebyty 170 000 170 000 0

3429 Tesko 10 000 10 000 0

5512 Hasiči 90 000 90 000 0

3412 Koupal. + ZČ 160 000 160 000 0

3113 ZŠ 240 000 240 000 0

3114 č.p. 65 16 000 16 000 0

3421 MDDM 30 000 30 000 0

3111/303 MŠ Prk 20 000 20 000 0

3111/311 MŠ Koll 85 000 85 000 0

3141/309 Jíd. MŠ 15 000 15 000 0

3141/306  MŠ Čuk. 80 000 80 000 0

3635 Úz.plán 50 000 50 000 0

3631 VO 710 000 710 000 0

2212 Silnice 250 000 100 000 -150 000

2310 Vodovod 300 000 300 000 0

2321/38 Kanalizace 130 000 130 000 0

3633 Inž.sítě 200 000 200 000 0

1036 Lesy 100 000 100 000 0

3722/1 Popelnice 4 950 000 4 950 000 0

3722/34 Odpady 0 30 000 30 000

3729 Čer. skl. 0 0 0

3744 Povodeň 76 500 76 500 0

3749 Příroda 300 000 315 000 15 000

3749/2 Rybníky 350 000 520 000 170 000

3722/36 Sběr. dv. 1 890 000 1 890 000 0

5171 Opravy a udržování 8 331 000 8 862 400 531 400

6171 správa 250 000 250 000 0

4351 peč. sl. 50 000 50 000 0

5311/1 MP 25 000 25 000 0

3314 Knih. 5 000 5 000 0

3612 Byty 500 000 500 000 0

3612/77 DPS 220 000 220 000 0

3613 Nebyty 400 000 400 000 0

5512 Hasiči 100 000 100 000 0

3519 Zdr.stř. 200 000 200 000 0

3412 Koupal. + ZČ 90 000 90 000 0

3113 ZŠ 150 000 150 000 0

3114 č.p. 65 100 000 100 000 0

3421 MDDM 150 000 150 000 0

3111/303 MŠ Prk 20 000 20 000 0

3111/311 MŠ Koll 400 000 400 000 0

3141/309 Jíd. ZŠ 100 000 100 000 0

3141/309 Jíd. MŠ 10 000 10 000 0

3141/306  MŠ Cuk. 150 000 150 000 0

3631 VO 250 000 250 000 0

2212 Silnice 1 550 000 1 329 000 -221 000

2310 Vodovod 500 000 500 000 0

2310/1 Vodovod - obn. 1 250 000 1 392 300 142 300

2321/38 Kanalizace 561 000 1 021 100 460 100

2321/1 Kanalizace - obn. 1 000 000 1 150 000 150 000

3633 Inž.sítě 300 000 300 000 0

5172 Programové vybavení 1 170 000 1 195 000 25 000

6171 správa 1 100 000 1 100 000 0

5311/1 MP 30 000 30 000 0



5512 Hasiči 20 000 20 000 0

3314 Knih. 20 000 20 000 0

5173 Cestovné 67 000 67 000 0

6112 zastupitelé 30 000 30 000 0

6171 správa 30 000 30 000 0

4351 peč. sl. 1 000 1 000 0

5311/1 MP 5 000 5 000 0

3314 Knih. 1 000 1 000 0

5175 Pohoštění 203 000 218 000 15 000

6112 zastupitelé 40 000 40 000 0

6171 správa 100 000 100 000 0

4351 peč. sl. 12 000 12 000 0

5512 Hasiči 15 000 15 000 pohoštení na oslav 130 let

3314 Knih. 1 000 1 000 0

3399 kultura 50 000 50 000 0

5179 Ostatní nákupy 0 0 0

5192 Poskytnuté nahrady 130 000 130 000 0

5193 Dopr. obslužnost 1 350 000 1 350 000 0

5194 Věcné dary 150 000 150 000 0

5329 Neivestiční příspěvek 535 500 535 500 0

5331 Neinvest. přísp. org. 14 257 000 14 257 000 0

3639 TSÚ 8 000 000 8 000 000 0

3113 ZŠ 2 330 000 2 330 000 0

3421 MDDM 450 000 450 000 0

3111/311 MŠ Koll 1 700 000 1 700 000 0

3141/309 Jíd. ZŠ 1 357 000 1 357 000 0

3141/308 Jíd. MŠ 120 000 120 000 0

3141/306  MŠ Cuk. 300 000 300 000 0

5361 Nákup kolků 13 000 13 000 0

5362 Platby daní a poplatků 402 000 402 000 0

5410 Sociální dávky 0 0 0

5492 Finanční dary 60 000 60 000 0

5499 Převody vl. fondům 636 090 636 090 0

5222 Příspěvky spolkům 900 000 900 000 0

5909 Ostatní výdaje-spolky 0 0 0

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0 0 0
51-9xx 52 259 339 53 062 139 802 800

5141 Úroky 2 843 000 2 650 000 -193 000
5XXX Neinvest. výdaje 83 560 005 84 169 805 609 800

6111 Programové vybavení 0 0 0

6121 Budovy, haly a stavby 18 198 749 20 081 433 1 882 684

3613 Nebyty 4 410 000 4 485 020 75 020 č.p 65

5512 Hasiči 100 000 0 -100 000

3632 Hřbitov 70 000 70 000 0

3114 č.p. 65 60 000 60 000 0

3111/311 MŠ Koll 173 990 174 000 10

3141/306  MŠ Cuk. 30 000 30 000 0

3631 VO 45 000 1 454 000 1 409 000

2212 Silnice 12 439 759 12 828 413 388 654

2321/38 Kanalizace 570 000 570 000 0

3633 Inž.sítě 100 000 100 000 0

3314 knihovna 0 0 převod oprava č.p. 203

3744 Povodeň 30 000 30 000 0

3749/1 Park Úvaly vinice 110 000 110 000 0

3329 Pošembeří 60 000 60 000 0

2212/1 Cyklostezky 0 0 0

6121 Projektová dokumentace 6 480 557 7 949 465 1 468 908

3314 Knih. 800 000 800 000 0

3612 Byty 660 000 762 245 102 245

3613 Nebyty 671 000 704 000 33 000

3141/309 Jíd. ZŠ 80 000 80 000 0

3633 Inž.sítě 168 114 168 114

3635 Úz.plán 675 000 675 000 0

2212 Silnice 2 106 657 3 202 506 1 095 849

2310 Kanalizace 1 317 900 1 192 600 -125 300

2212/1 Cyklostezky 170 000 170 000 0

6122 Stroje a zařízení 0 0 0

6123 Dopravní prostředky 500 000 700 000 200 000

6125 Výpočetní technika 0 0 0

6129 HIM 0 0 0

6130 Pozemky 5 355 000 6 117 030 762 030
6112 vš.pokl. 5 340 000 0 -5 340 000

2212 Silnice 15 000 6 117 030 6 102 030

6351 Investiční příspěvek 2 270 000 2 270 000 0

8115 Rezervy účelové 0 0 0

8115 Rezervy na projekty 2015 5 031 299 1 238 785 -3 792 514

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 0
6XXX Investiční výdaje 39 335 605 39 856 713 521 108

0

8124 Splátky jistiny 10 908 000 11 409 092 501 092
8XXX Splátky jistiny 10 908 000 11 409 092 501 092

8115 Financování -develop 0 0 0

133 803 610 135 435 610 1 632 000

0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek



Návrh rozpočtu  na rok 2016

Přehled  příjmů jednotlivých kapitol 

Návrh rozpočtu 

2016
RO č. 1

Popis

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 15 500 000 15 500 000

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1 500 000 1 500 000

Daň z příjmu právnických osob 15 500 000 15 500 000

Daň z přidané hodnoty 31 000 000 31 000 000

odvod za odnětí půdy 0 0

popl. za komunální odpad 3 800 000 4 000 000

popl. ze psů 260 000 260 000

Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000

popl. ze vstupného 3 000 3 000

popl. z ubytovací kapacity 10 000 10 000

Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0 0

Poplatek za zhodnocení pozemku 4 000 000 4 000 000

Ostatní popl. z činností (loterie) 1 415 000 1 415 000

Správní poplatky 1 400 000 1 400 000

Daň z nemovitosti 6 800 000 7 400 000

0 0

exekuce 0 0

Úřad práce UZ13234

Splátky půjček Sokol 100 000 100 000

Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 0 0

Příjmy od dlužniků za realizace záruk 0 0

Neinv dotace PAP 0 0

Volby 0 0

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 7 283 800 7 283 800

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 400 000 400 000

Transfery rijaty od kraju

Neinvestiční přijaté dotace od obcí (MP) 680 100 790 100

Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ

Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU

Dotace Cesty v Úvalech EU

Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje

Dotace Městská knihovna

MMR dotace povodně 0 0

Dotace hasiči povodně 0 0



Dotace CZch Point 85% 0 0

Dotace - bezpečnost na silnicích 0 0

Dotace VODA 0 0

Dotace ZŠ Úvaly - budova C 0 0

Dotace zateplení č.p. 897/7 0 0

Dotace oprava hasičského auta 0 0

Dotace auto pečovatelská služba 0 0

Datoace IT EU 0 3 259 618

Dotace IT z národního fondu 0 575 227

Dotace zasakovací pás 0 0

Dotace most Horova 0 0

Dotace Pošembeří 0 0

Investice prijate transferz od regionalnich rad 0 0

Dotace zateplení č.p. 95 0 0

Dotace MŠ Cukrovar

Dotace revitalizace Výmoly - projekt

Dotace Park vinice

Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212

Investiční příjaté  MŠ Koll.

Investiční příjaté

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 1 000 000 1 000 000

dary na dlouh.maj. VO Hodov 0 0

dary na dlouh.maj. 0 0

vodovod - pronájem řadu 1 541 000 2 267 000

kanalizace - Pronájem čistírny 4 054 000 4 989 000

prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku

ZŠ - služby (byty) 50 000 50 000

ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000

pojistná náhrada

spec. škola - služby  0 0

spec. škola - pronájem 0 0

knihovna - poplatky 50 000 50 000

Život Úval - inzerce 200 000 200 000

kultura 70 000 70 000

kultura – dary

Koupaliště - pronájem 0 0

Tesko - služby 15 000 15 000

Tesko - pronájem 6 000 6 000

pojistné náhrady-povodně 0 0

zdrav. střed.- služby 0 0

zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800

Pojistná náhrada 0 0

byty - služby 1 600 000 1 600 000



byty - pronájem 3 210 000 3 010 000

byty – prodej majetku 0 0

Neinv dary 0 0

nebytové služby 150 000 81 000

nebytové - pronájem 500 000 400 000

hřbitov - služby 350 000 450 000

nájemné Eltodo 0 0

věcné břemeno 0 0

odpady - vratka za tříděný odpad 800 000 800 000

pečovatelská klienti 400 000 450 000

dar - přístroj

hasiči - služby 20 000 20 000

hasiči - nájem 24 000 24 000

Dar hašici roku

prodej has.auta 0 0

přijaté neinv.dary 0 0

prodej dřeva z těžby

vývěska, kopírování 3 000 3 000

Příjmy  z úroků 10 000 10 000

Pokuty ŽP 0 0

Přijaté sankční platby

Pokuta MP

pojistné náhrady-povodně 0 0

Gadimo- příspěvek 0 200 000

Palmer Capital- příspěvek 0 50 000

Zeta Benátky -příspěvek 0 30 000

Příjmy z prodeje nemovitostí (Radlická čtvrť) 0 0

cvičák-psy

vratka transferů-PS

pronájem pozemků 33 910 33 910

Příspěvky do infrastruktury města

investiční příspěvky 0 0
věcná břemena 60 000 60 000

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní ) 104 803 610 111 270 455

29 000 000 24 165 155

rezerva z přebytku 2015 24 000 000 18 307 655

rezerva z daně z nemovitosti 5 000 000 5 857 500

rezerva - úspora na nákladech na investicích do vodovodu

úspora - aukce na energie

financování z rezervy developera

revolvingový úvěr

133 803 610 135 435 610

Financování z vlastních  zdrojů



Návrh rozpočtu  na rok 2016

Přehled  příjmů jednotlivých kapitol 

Návrh rozpočtu 

2016
RO č. 1

Popis

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 15 500 000 15 500 000

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1 500 000 1 500 000

Daň z příjmu právnických osob 15 500 000 15 500 000

Daň z přidané hodnoty 31 000 000 31 000 000

odvod za odnětí půdy 0 0

popl. za komunální odpad 3 800 000 4 000 000

popl. ze psů 260 000 260 000

Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000

popl. ze vstupného 3 000 3 000

popl. z ubytovací kapacity 10 000 10 000

Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0 0

Poplatek za zhodnocení pozemku 4 000 000 4 000 000

Ostatní popl. z činností (loterie) 1 415 000 1 415 000

Správní poplatky 1 400 000 1 400 000

Daň z nemovitosti 6 800 000 7 400 000

0 0

exekuce 0 0

Úřad práce UZ13234

Splátky půjček Sokol 100 000 100 000

Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 0 0

Příjmy od dlužniků za realizace záruk 0 0

Neinv dotace PAP 0 0

Volby 0 0

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 7 283 800 7 283 800

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 400 000 400 000

Transfery rijaty od kraju

Neinvestiční přijaté dotace od obcí (MP) 680 100 790 100

Dotace- Obnova sochy Arnošta z Pardubic NZ

Dotace-Obnova sochy Arnošta z Pardubic EU

Dotace Cesty v Úvalech EU

Dotace Cesty v Úvalech-národní zdroje

Dotace Městská knihovna

MMR dotace povodně 0 0

Dotace hasiči povodně 0 0



Dotace CZch Point 85% 0 0

Dotace - bezpečnost na silnicích 0 0

Dotace VODA 0 0

Dotace ZŠ Úvaly - budova C 0 0

Dotace zateplení č.p. 897/7 0 0

Dotace oprava hasičského auta 0 0

Dotace auto pečovatelská služba 0 0

Datoace IT EU 0 3 259 618

Dotace IT z národního fondu 0 575 227

Dotace zasakovací pás 0 0

Dotace most Horova 0 0

Dotace Pošembeří 0 0

Investice prijate transferz od regionalnich rad 0 0

Dotace zateplení č.p. 95 0 0

Dotace MŠ Cukrovar

Dotace revitalizace Výmoly - projekt

Dotace Park vinice

Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212

Investiční příjaté  MŠ Koll.

Investiční příjaté

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 1 000 000 1 000 000

dary na dlouh.maj. VO Hodov 0 0

dary na dlouh.maj. 0 0

vodovod - pronájem řadu 1 541 000 2 267 000

kanalizace - Pronájem čistírny 4 054 000 4 989 000

prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku

ZŠ - služby (byty) 50 000 50 000

ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000

pojistná náhrada

spec. škola - služby  0 0

spec. škola - pronájem 0 0

knihovna - poplatky 50 000 50 000

Život Úval - inzerce 200 000 200 000

kultura 70 000 70 000

kultura – dary

Koupaliště - pronájem 0 0

Tesko - služby 15 000 15 000

Tesko - pronájem 6 000 6 000

pojistné náhrady-povodně 0 0

zdrav. střed.- služby 0 0

zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800

Pojistná náhrada 0 0

byty - služby 1 600 000 1 600 000



byty - pronájem 3 210 000 3 010 000

byty – prodej majetku 0 0

Neinv dary 0 0

nebytové služby 150 000 81 000

nebytové - pronájem 500 000 400 000

hřbitov - služby 350 000 450 000

nájemné Eltodo 0 0

věcné břemeno 0 0

odpady - vratka za tříděný odpad 800 000 800 000

pečovatelská klienti 400 000 450 000

dar - přístroj

hasiči - služby 20 000 20 000

hasiči - nájem 24 000 24 000

Dar hašici roku

prodej has.auta 0 0

přijaté neinv.dary 0 0

prodej dřeva z těžby

vývěska, kopírování 3 000 3 000

Příjmy  z úroků 10 000 10 000

Pokuty ŽP 0 0

Přijaté sankční platby

Pokuta MP

pojistné náhrady-povodně 0 0

Gadimo- příspěvek 0 200 000

Palmer Capital- příspěvek 0 50 000

Zeta Benátky -příspěvek 0 30 000

Příjmy z prodeje nemovitostí (Radlická čtvrť) 0 0

cvičák-psy

vratka transferů-PS

pronájem pozemků 33 910 33 910

Příspěvky do infrastruktury města

investiční příspěvky 0 0
věcná břemena 60 000 60 000

Příjmy z daně, dotace poplatky, pronájem a ostatní ) 104 803 610 111 270 455

29 000 000 24 165 155

rezerva z přebytku 2015 24 000 000 18 307 655

rezerva z daně z nemovitosti 5 000 000 5 857 500

rezerva - úspora na nákladech na investicích do vodovodu

úspora - aukce na energie

financování z rezervy developera

revolvingový úvěr

133 803 610 135 435 610

Financování z vlastních  zdrojů



Návrh rozpočtu  na rok 2016

Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 
v  Kč TSÚ

Pol Ukazatel
Návrh rozpočtu 

2016
RO č.1 úroky

splátky 

úvěrů
vš.pokl. zastupitelé správa TSÚ peč. sl.

Agentura 

SCSA
MP kronika Knih. ŽÚ kultura Byty DPS Nebyty Hasiči Zdr.stř. Tesko Hřbitov

Koupal. + 

ZČ
ZŠ č.p. 65 MDDM

6310 0000 6409 6112 6171 3639 4351 5311 5311/1 3319 3314 3349 3399 3612 3612/77 3613 5512 3519 3429 3632 3412 3113 3114 3421

5011 Platy zaměstnanců 17 913 700 17 913 700 0 13 447 700 1 063 000 2 220 000 0 918 000 0 265 000 0 0

5021 Ostatní osobní výdaje 1 616 000 1 616 000 0 1 191 000 0 0 12 000 0 90 000 90 000 53 000 180 000

5023 Odměny zastupitelům 1 674 000 1 674 000 1 674 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5024 Odstupné zastupitelé 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5029 Refundace 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 0

5031 Sociální pojištění 5 246 925 5 246 925 418 500 3 623 675 265 750 555 000 3 000 229 500 9 000 88 750 8 750 45 000

5032 Zdravotní pojištění 1 888 893 1 888 893 150 660 1 304 523 95 670 199 800 1 080 82 620 3 240 31 950 3 150 16 200

5038 Ostatní pojistné 88 148 88 148 7 031 60 878 4 465 9 324 50 3 856 151 1 491 147 756
50xx Osobní náklady celkem 28 457 666 28 457 666 0 0 0 2 250 191 19 627 776 0 1 428 885 0 2 984 124 16 130 1 233 976 102 391 0 0 477 191 0 95 047 0 0 0 0 0 241 956 0
5178 Leasing 0 0

5132 Ochranné pomůcky 0 0 0
5134 Prádlo, oděv, obuv 70 000 70 000 0 20 000 20 000 30 000

5136 Knihy, tisk 261 000 261 000 8 000 45 000 3 000 5 000 200 000

5137 DHIM 648 000 648 000 50 000 185 000 0 50 000 38 000 80 000 165 000 50 000 30 000

5139 Materiál 1 439 000 1 454 000 50 000 600 000 0 30 000 20 000 4 000 15 000 40 000 200 000 15 000 110 000 0 30 000

5151 Voda 408 000 408 000 30 000 0 0 300 000 30 000 3 000 0 30 000 10 000

5153 Plyn 3 076 000 3 076 000 300 000 0 0 930 000 500 000 50 000 1 180 000 100 000

5154 Elektrická energie 1 247 000 1 327 000 150 000 0 100 000 300 000 210 000 28 000 20 000 0 160 000 200 000

5156 Pohonné hmoty 320 000 320 000 50 000 100 000 120 000 50 000

5161 Služby pošt 544 000 544 000 500 000 0 4 000 40 000

5162 Telefony 424 000 484 000 50 000 300 000 12 000 25 000 15 000 60 000 12 000 10 000

5163 Pojištění+bank.popl. 660 000 666 000 660 000 6 000

5164 Nájemné 1 622 249 1 627 649 100 000 160 000 46 000 59 321 500 000

5166 Právní služby 420 000 420 000 350 000 0

5167 Školení a vzdělávání 210 000 210 000 15 000 150 000 5 000 15 000 25 000

5168 Služby zpracování podkladů 275 000 275 000 165 000

5169 Nákup služeb 12 430 500 12 495 500 50 000 30 000 650 000 20 000 300 000 25 000 53 000 28 000 450 000 265 000 215 000 122 000 170 000 90 000 10 000 0 160 000 240 000 16 000 30 000

5171 Opravy a udržování 8 331 000 8 862 400 0 250 000 50 000 25 000 5 000 500 000 220 000 400 000 100 000 200 000 0 90 000 150 000 100 000 150 000

5172 Programové vybavení 1 170 000 1 195 000 1 100 000 15 000 30 000 20 000 10 000 20 000

5173 Cestovné 67 000 67 000 30 000 30 000 1 000 5 000 1 000

5175 Pohoštění 203 000 218 000 40 000 100 000 12 000 0 1 000 50 000 15 000 0

5179 Ostatní nákupy 0 0 0 0

5192 Poskytnuté nahrady 130 000 130 000 130 000

5193 Dopr. obslužnost 1 350 000 1 350 000

5194 Věcné dary 150 000 150 000 20 000 60 000 10 000 10 000 50 000

5329 Neivestiční příspěvek 535 500 535 500 535 500

5331 Neinvest. přísp. org. 14 257 000 14 257 000 8 000 000 2 330 000 450 000

5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí 0 0

5361 Nákup kolků 13 000 13 000 10 000 3 000

5362 Platby daní a poplatků 402 000 402 000 350 000 25 000 5 000 3 000 4 000 15 000

5410 Sociální dávky 0 0

5492 Finanční dary 60 000 60 000 60 000

5499 Převody vl. fondům 636 090 636 090 636 090

5222 příspěvky spolkům 900 000 900 000 900 000

5221 Neinvesticni transfer.obecne 0 0

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0 0

5902 Ostatní výdaje, z finac. 0

51-9xx 52 259 339 53 062 139 0 0 2 396 590 483 000 4 885 000 8 000 000 330 000 300 000 442 000 62 000 633 000 490 000 631 000 974 321 1 957 000 1 310 000 589 000 200 000 30 000 0 1 150 000 4 590 000 496 000 630 000

5141 Úroky 2 843 000 2 650 000 2 650 000

5XXX Neinvest. výdaje 83 560 005 84 169 805 2 650 000 0 2 396 590 2 733 191 24 512 776 8 000 000 1 758 885 300 000 3 426 124 78 130 1 866 976 592 391 631 000 974 321 2 434 191 1 310 000 684 047 200 000 30 000 0 1 150 000 4 590 000 737 956 630 000

6111 Programové vybavení 0 0 0 0

6121 Budovy, haly a stavby 18 198 749 20 081 433 0 0 0 4 485 020 70 000 80 000 30 000 60 000

6121 Projektová dokumentace 6 480 557 7 949 465 800 000 762 245 704 000 100 000 0 0

6122 Stroje a zařízení 0 0 0

6123 Dopravní prostředky 500 000 700 000 350 000 0 350 000 0

6125 Výpočetní technika 0 0 0 0

6129 HIM 0 0

6130 Pozemky 5 355 000 6 117 030

6351 Investiční příspěvek 2 270 000 2 270 000 2 270 000

8115 Rezervy účelové 0 0

8115 Rezervy na projekty 2015 5 031 299 1 238 785 1 546 877

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000 1 500 000 1 500 000

6XXX Investiční výdaje 39 335 605 39 856 713 0 0 3 046 877 0 350 000 2 270 000 0 0 350 000 0 800 000 0 0 762 245 0 5 189 020 100 000 0 0 70 000 80 000 30 000 60 000 0

8124 Splátky jistiny 10 908 000 11 409 092 11 409 092
8XXX Splátky jistiny 10 908 000 11 409 092 0 11 409 092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8115 Financování -develop 0 0

133 803 610 135 435 610 2 650 000 11 409 092 5 443 467 2 733 191 24 862 776 10 270 000 1 758 885 300 000 3 776 124 78 130 2 666 976 592 391 631 000 1 736 566 2 434 191 6 499 020 784 047 200 000 30 000 70 000 1 230 000 4 620 000 797 956 630 000

0 0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek



Návrh rozpočtu  na rok 2016

Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 
v  Kč

Pol Ukazatel
Návrh rozpočtu 

2016

5011 Platy zaměstnanců 17 913 700

5021 Ostatní osobní výdaje 1 616 000

5023 Odměny zastupitelům 1 674 000

5024 Odstupné zastupitelé 0

5029 Refundace 30 000

5031 Sociální pojištění 5 246 925

5032 Zdravotní pojištění 1 888 893

5038 Ostatní pojistné 88 148
50xx Osobní náklady celkem 28 457 666
5178 Leasing 0

5132 Ochranné pomůcky 0
5134 Prádlo, oděv, obuv 70 000

5136 Knihy, tisk 261 000

5137 DHIM 648 000

5139 Materiál 1 439 000

5151 Voda 408 000

5153 Plyn 3 076 000

5154 Elektrická energie 1 247 000

5156 Pohonné hmoty 320 000

5161 Služby pošt 544 000

5162 Telefony 424 000

5163 Pojištění+bank.popl. 660 000

5164 Nájemné 1 622 249

5166 Právní služby 420 000

5167 Školení a vzdělávání 210 000

5168 Služby zpracování podkladů 275 000

5169 Nákup služeb 12 430 500

5171 Opravy a udržování 8 331 000

5172 Programové vybavení 1 170 000

5173 Cestovné 67 000

5175 Pohoštění 203 000

5179 Ostatní nákupy 0

5192 Poskytnuté nahrady 130 000

5193 Dopr. obslužnost 1 350 000

5194 Věcné dary 150 000

5329 Neivestiční příspěvek 535 500

5331 Neinvest. přísp. org. 14 257 000

5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí 0

5361 Nákup kolků 13 000

5362 Platby daní a poplatků 402 000

5410 Sociální dávky 0

5492 Finanční dary 60 000

5499 Převody vl. fondům 636 090

5222 příspěvky spolkům 900 000

5221 Neinvesticni transfer.obecne 0

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0

5902 Ostatní výdaje, z finac.

51-9xx 52 259 339

5141 Úroky 2 843 000

5XXX Neinvest. výdaje 83 560 005

6111 Programové vybavení 0

6121 Budovy, haly a stavby 18 198 749

6121 Projektová dokumentace 6 480 557

6122 Stroje a zařízení 0

6123 Dopravní prostředky 500 000

6125 Výpočetní technika 0

6129 HIM 0

6130 Pozemky 5 355 000

6351 Investiční příspěvek 2 270 000

8115 Rezervy účelové 0

8115 Rezervy na projekty 2015 5 031 299

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000

6XXX Investiční výdaje 39 335 605

8124 Splátky jistiny 10 908 000
8XXX Splátky jistiny 10 908 000

8115 Financování -develop 0

133 803 610

0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

TSÚ TSÚ TSÚ TSÚ TSÚ TSÚ TSÚ TSÚ

MŠ Prk MŠ Koll Jíd. ZŠ Jíd. MŠ  MŠ Cuk. Úz.plán VO Silnice Doprava Vodovod
Vodovod - 

obn.
Kanalizace

Kanalizace - 

obn.
Inž.sítě Lesy Popelnice Odpady Čer. skl. Povodeň Příroda Rybníky

Park Úvaly 

vinice
Sběr. dv. Pošembeří

3111/303 3111/311 3141/309 3141/308-312 3141/306 3635 3631 2212 2221 2310 2310/1 2321/38 2321/1 3633 1036  3722/1 3722/34 3729 3744 3749 3749/2 3749/1 3722/36 3329

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

200 000 90 000 50 000 0

5 000

16 000

50 000 25 000 84 000

0

673 000 76 990 12 338

70 000

0 110 000

20 000 85 000 15 000 80 000 50 000 710 000 100 000 300 000 130 000 200 000 100 000 4 950 000 30 000 0 76 500 315 000 520 000 1 890 000 0

20 000 400 000 100 000 10 000 150 000 250 000 1 329 000 500 000 1 392 300 1 021 100 1 150 000 300 000

1 350 000

1 700 000 1 357 000 120 000 300 000

713 000 2 185 000 1 457 000 145 000 601 000 120 000 960 000 1 730 990 1 350 000 884 000 1 392 300 1 151 100 1 150 000 500 000 100 000 4 950 000 30 000 0 76 500 405 000 570 000 122 338 1 890 000 0

713 000 2 185 000 1 457 000 145 000 601 000 120 000 960 000 1 730 990 1 350 000 884 000 1 392 300 1 151 100 1 150 000 500 000 100 000 4 950 000 30 000 0 76 500 405 000 570 000 122 338 1 890 000 0

0 174 000 30 000 1 454 000 12 828 413 0 0 570 000 100 000 30 000 0 110 000 60 000

0 95 000 80 000 0 675 000 3 202 506 0 1 192 600 168 114 0 0

0

6 117 030

0 269 000 80 000 0 30 000 675 000 1 454 000 22 147 949 0 0 0 1 762 600 0 268 114 0 0 0 0 30 000 0 0 110 000 0 60 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

713 000 2 454 000 1 537 000 145 000 631 000 795 000 2 414 000 23 878 939 1 350 000 884 000 1 392 300 2 913 700 1 150 000 768 114 100 000 4 950 000 30 000 0 106 500 405 000 570 000 232 338 1 890 000 60 000

-13 230 949



Návrh rozpočtu  na rok 2016

Přehled  výdajů jednotlivých kapitol 
v  Kč

Pol Ukazatel
Návrh rozpočtu 

2016

5011 Platy zaměstnanců 17 913 700

5021 Ostatní osobní výdaje 1 616 000

5023 Odměny zastupitelům 1 674 000

5024 Odstupné zastupitelé 0

5029 Refundace 30 000

5031 Sociální pojištění 5 246 925

5032 Zdravotní pojištění 1 888 893

5038 Ostatní pojistné 88 148
50xx Osobní náklady celkem 28 457 666
5178 Leasing 0

5132 Ochranné pomůcky 0
5134 Prádlo, oděv, obuv 70 000

5136 Knihy, tisk 261 000

5137 DHIM 648 000

5139 Materiál 1 439 000

5151 Voda 408 000

5153 Plyn 3 076 000

5154 Elektrická energie 1 247 000

5156 Pohonné hmoty 320 000

5161 Služby pošt 544 000

5162 Telefony 424 000

5163 Pojištění+bank.popl. 660 000

5164 Nájemné 1 622 249

5166 Právní služby 420 000

5167 Školení a vzdělávání 210 000

5168 Služby zpracování podkladů 275 000

5169 Nákup služeb 12 430 500

5171 Opravy a udržování 8 331 000

5172 Programové vybavení 1 170 000

5173 Cestovné 67 000

5175 Pohoštění 203 000

5179 Ostatní nákupy 0

5192 Poskytnuté nahrady 130 000

5193 Dopr. obslužnost 1 350 000

5194 Věcné dary 150 000

5329 Neivestiční příspěvek 535 500

5331 Neinvest. přísp. org. 14 257 000

5342 Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí 0

5361 Nákup kolků 13 000

5362 Platby daní a poplatků 402 000

5410 Sociální dávky 0

5492 Finanční dary 60 000

5499 Převody vl. fondům 636 090

5222 příspěvky spolkům 900 000

5221 Neinvesticni transfer.obecne 0

5909 Ostatní výdaje, rezerva 0

5902 Ostatní výdaje, z finac.

51-9xx 52 259 339

5141 Úroky 2 843 000

5XXX Neinvest. výdaje 83 560 005

6111 Programové vybavení 0

6121 Budovy, haly a stavby 18 198 749

6121 Projektová dokumentace 6 480 557

6122 Stroje a zařízení 0

6123 Dopravní prostředky 500 000

6125 Výpočetní technika 0

6129 HIM 0

6130 Pozemky 5 355 000

6351 Investiční příspěvek 2 270 000

8115 Rezervy účelové 0

8115 Rezervy na projekty 2015 5 031 299

6349 Investiční příspěvek-úvěr 1 500 000

6XXX Investiční výdaje 39 335 605

8124 Splátky jistiny 10 908 000
8XXX Splátky jistiny 10 908 000

8115 Financování -develop 0

133 803 610

0

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

Cyklostezky zeleň

2212/1 3745

17 913 700 0

1 616 000 0

1 674 000 0

0 0

30 000 0

5 246 925 0

1 888 893 0

88 148 0

0 0 28 457 666 0 0,51 0,45
0 0

0 0
70 000 0 0,00 0,00

261 000 0 0,00 0,00
648 000 0 0,02 0,01

1 454 000 15 000 0,04 0,02
408 000 0 0,01 0,01

3 076 000 0 0,05 0,05
1 327 000 80 000 0,02 0,02

320 000 0 0,01 0,01
544 000 0 0,01 0,01
484 000 60 000 0,01 0,01
666 000 6 000 0,01 0,01

1 627 649 5 400 0,03 0,03
420 000 0 0,01 0,01
210 000 0 0,01 0,00
275 000 0 0,01 0,00

12 495 500 65 000 0,25 0,20
8 862 400 531 400 0,23 0,13
1 195 000 25 000 0,02 0,02

67 000 0 0,00 0,00
218 000 15 000 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00
0,00 0,00

1 350 000 0 0,02 0,02
150 000 0 0,00 0,00
535 500 0 0,01 0,01

14 257 000 0 0,15 0,22
0,00 0,00

13 000 0 0,00 0,00
402 000 0 0,01 0,01

0 0 0,00 0,00
60 000 0 0,00 0,00

636 090 0 0,01 0,01
900 000 0 0,05 0,01

0 0 0,00 0,00
0 0 0,00 0,00

0,00 0,00

0 0 53 062 139 802 800 0,98 0,82

2 650 000 -193 000 0,05 0,04

0 0 84 169 805 609 800 1,54 1,32

0 0 0,00 0,00

0 0 0,01 0,00

0 20 081 433 1 882 684 1,11 0,29

170 000 7 949 465 1 468 908 0,14 0,10

0 0 0,00 0,00

700 000 200 000 0,02 0,01

0 0 0,08 0,00

0 0 0,00 0,00

6 117 030 762 030 0,06 0,08

2 270 000 0 0,01 0,04

0 0 0,00 0,00

1 546 877 -3 484 422 0,01 0,08

1 500 000 0 0,02 0,02

170 000 0 40 164 804 829 200 1,46 0,62

0 0 0,00 0,00

11 409 092 501 092 0,18 0,17
0 0 11 409 092 501 092 0,18 0,17

0 0 0,00 0,00

170 000 0 135 743 702 1 940 092 3,18 2,11



Návrh rozpočtu  na rok 2016 Výhled

Přehled  příjmů

Pol Ukazatel
Návrh rozpočtu 

IV.Q 2015

Návrh rozpočtu 

2016
Správa VPS VaK 2017 2018 2019 2020 2021

příspěvek města na činnost 3 308 477 10 270 000 2 475 500 7 270 000 524 500 11 530 000 9 900 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000

Pravidelní roční příspěvek 3 308 477 8 000 000 2 475 500 5 000 000 524 500 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000

Příspěvek na investice 0 2 270 000 0 2 270 000 0 3 530 000 1 900 000 0 0 0

příspěvek na realizaci projektu sběrný dvůr 370 000 370 000 2 530 000 0 0 0 0
svozové auta 900 000 900 000 900 000

Dotace leasing na vysokozdvižnou plošinu 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 0 0 0
platba za předem vydefinované činnosti 0 7 593 400 0 3 100 000 4 493 400 8 442 022 9 345 955 9 923 571 10 969 054 11 253 012

správa VO 600 000 600 000 0 612 000 685 440 699 149 713 132 713 132
obnova VO 250 000 250 000 0 500 000 510 000 520 200 730 604 745 216

Investice VO 750 000 750 000 0 900 000 918 000 936 360 1 055 087 1 076 189
obnova vodovod 1 392 300 0 1 392 300 1 593 617 1 577 534 1 563 843 1 553 055 1 543 614

obnova kanalizace 1 150 000 0 1 150 000 1 316 282 1 302 998 1 291 690 1 282 779 1 274 981
oprava a údržba vodovodu a kanalizace 1 951 100 1 951 100 1 990 122 2 029 924 1 517 992 1 821 590 1 912 670

oprava a údržba komunikací 500 000 500 000 0 510 000 520 200 1 517 992 1 821 590 1 912 670
údržba zeleně a veřejných prostranství 500 000 500 000 0 510 000 1 281 658 1 345 741 1 450 000 1 522 500

zimní údržba a čištění komunikací 500 000 500 000 0 510 000 520 200 530 604 541 216 552 040
příjmy z vlastních činností 0 2 390 000 0 2 390 000 0 7 269 189 7 507 881 7 546 960 7 886 429 8 180 999

údržba bytového a nebytového fondu 500 000 500 000 510 000 510 000 510 000 510 000 530 249
platba od občana ya odpad 0 3 869 189 3 907 881 3 946 960 3 986 429 4 185 750

platba od firem 0 0 0 0 0
platba od EKO-KOM 0 1 000 000 1 200 000 1 200 000 1 500 000 1 575 000

provoz sběrného dvora 1 890 000 1 890 000 1 890 000 1 890 000 1 890 000 1 890 000 1 890 000
Vodovod a kanalizace 3 750 000 18 601 000 0 0 18 601 000 18 973 020 19 352 480 19 739 530 20 134 321 21 141 037

 platba za pitnou a stočnou 3 750 000 18 601 000 0 18 601 000 18 973 020 19 352 480 19 739 530 20 134 321 21 141 037
0 0 0 0

Přijaté dotace 0 5 700 000 0 5 700 000 0 5 170 000 3 600 000 0 0 0

sběrný dvůr 2 100 000 2 100 000 5 170 000 0 0 0 0
svozové auta 3 600 000 3 600 000 3 600 000

Hřbitov - služby 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

Rezervní fond 0 0 0 0 0 0

Výnosy z úroků 0 0 0 0 0 0

Přefakturace 0 0 0 0 0 0

Ostatní výnosy 0 0 0 0 0 300 000 306 000 312 120 388 230 695 995

VO 150 000 153 000 156 060 159 181 162 365
údržba zeleně a veřejných prostranství 100 000 102 000 104 040 106 121 108 243

ostatní služby 50 000 51 000 52 020 122 928 425 387

7 058 477 44 854 400 2 475 500 18 760 000 23 618 900 51 984 231 50 312 316 45 822 181 47 678 034 49 571 043

Přehled výdajů 
5011 Platy zaměstnanců 535 990 6 695 875 1 485 000 3 925 112 1 285 763 8 027 015 8 187 555 8 269 431 8 434 819 8 603 516
5021 Ostatní osobní výdaje 41 400 685 000 150 000 100 000 435 000 821 178 821 178 821 178 821 178 821 178
5024 Odstupné 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5029 Refundace 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5031 Sociální pojištění 133 998 1 673 968 371 250 981 278 321 440 1 673 968 1 673 968 1 673 968 1 673 968 1 673 968
5032 Zdravotní pojištění 48 239 602 707 133 650 353 260 115 797 602 707 602 707 602 707 602 707 602 707
5038 Ostatní pojistné 142 000 12 000 78 000 52 000 142 000 142 000 142 000 142 000 142 000

50xx Osobní náklady celkem 759 627 9 799 550 2 151 900 5 437 650 2 210 000 11 266 868 11 427 408 11 509 284 11 674 672 11 843 369

5178 Leasing_plošina VO 1 000 000 0 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000 0 0 0
5132 Ochranné pomůcky 10 000 186 000 1 000 125 000 60 000 195 300 199 206 203 190 207 254 211 399
5134 Prádlo, oděv, obuv 10 000 150 000 10 000 100 000 40 000 157 500 160 650 163 863 167 140 170 483
5136 Knihy, tisk 7 000 9 000 6 000 2 000 1 000 9 450 9 639 9 832 10 028 10 229
5137 DHIM 352 000 425 000 75 000 300 000 50 000 446 250 455 175 464 279 473 564 483 035
5139 Materiál 578 000 2 437 000 10 000 1 102 000 1 325 000 2 558 850 2 610 027 2 662 228 2 715 472 2 769 782

úklidové prostředky 8 750 70 000 10 000 10 000 50 000 73 500 74 970 76 469 77 999 79 559
síran 5 000 200 000 0 0 200 000 210 000 214 200 218 484 222 854 227 311
fluktuant 12 500 65 000 0 0 65 000 68 250 69 615 71 007 72 427 73 876
chlornan sodný 750 10 000 0 0 10 000 10 500 10 710 10 924 11 143 11 366
materiál VaK (hrnky, šoupata, trubky) 551 000 700 000 0 0 700 000 735 000 749 700 764 694 779 988 795 588
vodoměry 300 000 0 0 300 000 315 000 321 300 327 726 334 281 340 966
VO 237 000 0 237 000 0 248 850 253 827 258 904 264 082 269 363
nákup soli, štěrku, betonu a malty 550 000 0 550 000 0 577 500 589 050 600 831 612 848 625 105
nákup hlíny, sazenic, květin 35 000 0 35 000 0 36 750 37 485 38 235 38 999 39 779
spojovací a ost. Materiál 80 000 0 80 000 0 84 000 85 680 87 394 89 141 90 924
řezací kotouče 40 000 0 40 000 0 42 000 42 840 43 697 44 571 45 462
studená živice 150 000 0 150 000 0 157 500 160 650 163 863 167 140 170 483

5151 Voda 2 000 110 000 5 000 5 000 100 000 115 500 117 810 120 166 122 570 125 021
5153 Plyn 30 000 165 000 15 000 30 000 120 000 173 250 176 715 180 249 183 854 187 531
5154 Elektrická energie 11 000 1 174 000 24 000 50 000 1 100 000 1 232 700 1 257 354 1 282 501 1 308 151 1 334 314
5156 Pohonné hmoty 18 000 900 000 60 000 780 000 60 000 945 000 963 900 983 178 1 002 842 1 022 898
5161 Služby pošt 1 000 120 000 15 000 5 000 100 000 126 000 128 520 131 090 133 712 136 386
5162 Telefony 5 250 41 529 15 000 13 529 13 000 43 605 44 478 45 367 46 274 47 200
5163 Pojištění+bank.popl. 51 082 300 000 25 000 200 000 75 000 315 000 321 300 327 726 334 281 340 966
5164 Nájemné 1 398 750 7 256 000 0 0 7 256 000 8 150 000 9 091 000 10 079 000 11 118 000 11 118 000
5166 Právní služby 50 000 30 000 5 000 15 000 52 500 53 550 54 621 55 713 56 828
5167 Školení a vzdělávání 25 600 115 000 15 000 85 000 15 000 120 750 123 165 125 628 128 141 130 704
5168 Služby zpracování podkladů 45 000 15 000 5 000 25 000 47 250 48 195 49 159 50 142 51 145
5169 Nákup služeb 2 080 000 8 420 000 55 000 2 620 000 5 745 000 8 841 000 9 017 820 9 082 508 9 148 491 9 215 792

nákup vody 1 600 000 4 000 000 0 0 4 000 000 4 200 000 4 284 000 4 284 000 4 284 000 4 284 000

služby VaK (Kolařík, Schütz, Hovorka, Bernardy) 390 000 1 400 000 0 0 1 400 000 1 470 000 1 499 400 1 499 400 1 499 400 1 499 400
BOZP a revize 60 000 600 000 55 000 320 000 225 000 630 000 642 600 655 452 668 561 681 932
laboratoř 20 000 80 000 0 0 80 000 84 000 85 680 87 394 89 141 90 924
vypouštění odpadních vod 10 000 40 000 0 0 40 000 42 000 42 840 43 697 44 571 45 462
odpad, černé skladky 800 000 0 800 000 0 840 000 856 800 873 936 891 415 909 243
na údržbu zeleně 300 000 0 300 000 0 315 000 321 300 327 726 334 281 340 966
sběrný dvůr 1 200 000 0 1 200 000 0 1 260 000 1 285 200 1 310 904 1 337 122 1 363 865

5171 Opravy a udržování 62 589 1 790 000 0 1 660 000 130 000 3 184 635 3 248 328 3 313 294 3 379 560 3 447 151

oprava komunikace 500 000 0 500 000 0 1 376 135 1 403 658 1 431 731 1 460 365 1 489 573
oprava bytových a nebytových majetků 520 000 0 500 000 20 000 1 000 000 1 020 000 1 040 400 1 061 208 1 082 432
oprava a údržba aut 110 000 0 80 000 30 000 115 500 117 810 120 166 122 570 125 021
oprava nářadí, zařízení a strojů 110 000 0 80 000 30 000 115 500 117 810 120 166 122 570 125 021
údržba budov a hal 62 589 550 000 0 500 000 50 000 577 500 589 050 600 831 612 848 625 105

5172 Programové vybavení 250 000 70 000 40 000 0 30 000 70 000 71 400 72 828 74 285 75 770
5173 Cestovné 2 000 20 000 5 000 10 000 5 000 21 000 21 420 21 848 22 285 22 731
5175 Pohoštění 2 500 10 000 5 000 2 500 2 500 10 500 10 710 10 924 11 143 11 366
5179 Ostatní nákupy 50 079 157 600 40 000 50 000 67 600 165 480 168 790 172 165 175 609 179 121
5362 Odpisy 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51-9x 4 946 850 24 951 129 466 000 8 150 029 16 335 100 27 981 520 29 299 151 29 555 646 30 868 511 31 147 853

5141 Úroky 0 0 0 0 0 0

5XXX Neinvest. výdaje 5 706 477 34 750 679 2 617 900 13 587 679 18 545 100 39 248 388 40 726 559 41 064 930 42 543 183 42 991 222

6111 Programové vybavení 400 000 50 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0
6121 Budovy, haly a stavby 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6121 Projektová dokumentace 50 000 30 000 0 20 000 0 0 0 0 0
6122 Stroje a zařízení 6 990 000 0 6 950 000 40 000 7 700 000 4 500 000 0 0 0

kontejnery 160 000 0 120 000 40 000 0 0 0 0 0
svozové auto 4 500 000 4 500 000 4 500 000
sběrný dvůr vč kontejnery a biopopelnice 2 330 000 0 2 330 000 0 7 700 000 0 0 0 0

6123 Dopravní prostředky 850 000 222 321 0 222 321 0 0 0 0 0 0
Nákup na plošiny leasing 0 0 0 0 0 0 0
Auta - dodavka 2015, 640 000 0 0 0 0 0 0
auto na Vak 2015 (malý traktůrek 2016) 82 000 222 321 222 321 0 0 0 0 0
Auto Fabia pro vedení 128 000 0 0 0 0 0 0

6125 Výpočetní technika 60 000 0 0 0 0 0 0
6129 HIM 42 000 0 0 0 0 0 0

6XXX Investiční výdaje 1 352 000 7 312 321 80 000 7 172 321 60 000 7 700 000 4 500 000 0 0 0

7 058 477 42 063 000 2 697 900 20 760 000 18 605 100 46 948 388 45 226 559 41 064 930 42 543 183 42 991 222

0 2 791 400 -222 400 -2 000 000 5 013 800 5 035 842 5 085 757 4 757 251 5 134 851 6 579 821

Celkem  výdaje kapitol

Hospodářský výsledek

Příjmy celkem



BUDGET PENĚZ_ Cash flow 
Průběžně aktualizován ##############

plán skutečnost

Počáteční zůstatek: 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč

Příjmy: 110 990 455,00 0,00 Kč

Třída 1 Daňové příjmy 82 063 000,00 0,00 Kč
Třída 2 Nedaňové příjmy 15 584 800,00 0,00 Kč
Třída 3 Kapitálové příjmy 33 910,00 0,00
Třída 4 Přijaté transfery 13 308 745,00 0,00 Kč

Výdaje: 134 196 825,22 0,00 Kč

Mzdy 28 457 666,34 0,00 Kč
Energie 5 131 000,00 0,00 Kč
Nákup 2 433 000,00 0,00 Kč
Služby 19 832 149,00 0,00 Kč
Opravy a udržování 8 862 400,00 0,00 Kč
Ostatní výdaje 16 803 590,00 0,00 Kč
Investice vč. PD 37 117 927,88 0,00 Kč

Nebyty 5 189 020,00 0,00 Kč
Byty 762 245,00 0,00 Kč

VO 1 454 000,00 0,00 Kč
Silnice 16 030 919,00 0,00 Kč

Knih. 800 000,00 0,00 Kč
Kanalizace 1 762 600,00 0,00 Kč

Inž.sítě 100 000,00 0,00 Kč
povodně 30 000,00 0,00 Kč

Park Úvaly vinice 110 000,00 0,00 Kč
Pošembeří 60 000,00 0,00 Kč

Cyklostezky 170 000,00 0,00 Kč
Úz.plán 675 000,00 0,00 Kč

Jíd. ZŠ 80 000,00 0,00 Kč
Inž.sítě 168 113,88 0,00 Kč

Hasiči 0,00 0,00 Kč
Hřbitov 70 000,00 0,00 Kč
č.p. 65 60 000,00 0,00 Kč

MŠ Koll 174 000,00 0,00 Kč
 MŠ Cuk. 30 000,00 0,00 Kč

Dopravní prostředky 700 000,00 0,00 Kč
Pozemky 6 117 030,00 0,00 Kč

Investiční příspěvek-úvěr 2 270 000,00 0,00 Kč
Úroky 2 650 000,00 0,00 Kč
Splátky jistiny 12 909 092,00 0,00 Kč

Konečný zůstatek: 958 784,59 24 165 154,81 Kč

Rok 2016 



% plnění plán 1.týden 2.týden 3.týden 4.týden

100% 24 165 154,81 24 165 154,81 24 165 154,81 24 165 154,81 24 165 154,81

- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
-
-
-

- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
-
-
-
-
-
-

-
-

2520% 24 165 154,81 24 165 154,81 24 165 154,81 24 165 154,81 24 165 154,81

Leden



skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00

0,00 Kč - -
0,00 Kč - -

0,00 - -
0,00 Kč - -

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00

0,00 Kč - -
0,00 Kč - -
0,00 Kč - -
0,00 Kč - -
0,00 Kč - -
0,00 Kč - -
0,00 Kč - -
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč - -
0,00 Kč - -

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81

Únor



skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00

- -
- -
- -
- -

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

- -
- -

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81

28 529 970

Březen Duben



skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00

- -
- -
- -
- -

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

- -
- -

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81

Květen červen



skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00

- -
- -
- -
- -

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

- -
- -

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81

červenec Srpen



skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění plán

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00

- -
- -
- -
- -

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 0,00

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

- -
- -

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81

ŘíjenZáří



skutečnost % plnění plán skutečnost % plnění

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100%

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč -

- - 82 063 000,00
- - 15 584 800,00
- - 33 910,00
- - 13 308 745,00

0,00 Kč - 0,00 0,00 Kč - 134 196 825,22

- - 28 457 666,34
- - 5 131 000,00
- - 2 433 000,00
- - 19 832 149,00
- - 8 862 400,00
- - 16 803 590,00
- - 37 117 927,88

- - 2 650 000,00
- - 12 909 092,00

24 165 154,81 Kč 100% 24 165 154,81 24 165 154,81 Kč 100% -289 023 073,13

Listopad Prosinec Kontrola 



0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-265 816 702,91

Kontrola 



Rozpočet  na rok 2016

Příjmy z pronájmu majetku 

v  Kč

Ukazatel
Návrh rozpočetu 

2016
RO č.1 Plnění v %

vodovod - pronájem řadu 1 541 000 -

kanalizace - Pronájem čistírny 4 054 000 -

ZŠ - nájem (byty) 154 000 -

Tesko - pronájem 6 000 -

zdrav. střed.- pronájem 775 800 -

byty - pronájem 3 210 000 -

nebytové - pronájem 500 000 -

hasiči - nájem 24 000 -

pronájem pozemků 33 910 -

10 298 710 0 -

Fond oprav

Příjmy z pronájmu majetku  celkem



Rozpočet  na rok 2016

Příjmy z pronájmu majetku 

v  Kč

Ukazatel
Návrh rozpočetu 

2016
RO č.1 Plnění v %

vodovod - pronájem řadu 1 541 000 -

kanalizace - Pronájem čistírny 4 054 000 -

ZŠ - nájem (byty) 154 000 -

Tesko - pronájem 6 000 -

zdrav. střed.- pronájem 775 800 -

byty - pronájem 3 210 000 -

nebytové - pronájem 500 000 -

hasiči - nájem 24 000 -

pronájem pozemků 33 910 -

10 298 710 0 -

Fond oprav

Příjmy z pronájmu majetku  celkem



Rozpočet  na rok 2016

Příjmy z pronájmu majetku 

v  Kč

Ukazatel
Návrh rozpočetu 

2016
RO č.1 Plnění v %

vodovod - pronájem řadu 1 541 000 -

kanalizace - Pronájem čistírny 4 054 000 -

ZŠ - nájem (byty) 154 000 -

Tesko - pronájem 6 000 -

zdrav. střed.- pronájem 775 800 -

byty - pronájem 3 210 000 -

nebytové - pronájem 500 000 -

hasiči - nájem 24 000 -

pronájem pozemků 33 910 -

10 298 710 0 -

Fond oprav

Příjmy z pronájmu majetku  celkem



Rozpočet  na rok 2016

Příjmy z pronájmu majetku 

v  Kč

Ukazatel
Návrh rozpočetu 

2016
RO č.1 Plnění v %

vodovod - pronájem řadu 1 541 000 -

kanalizace - Pronájem čistírny 4 054 000 -

ZŠ - nájem (byty) 154 000 -

Tesko - pronájem 6 000 -

zdrav. střed.- pronájem 775 800 -

byty - pronájem 3 210 000 -

nebytové - pronájem 500 000 -

hasiči - nájem 24 000 -

pronájem pozemků 33 910 -

10 298 710 0 -

Fond oprav

Příjmy z pronájmu majetku  celkem



Rozpočet  na rok 2016

v  Kč

Kapitola Pol. Název Celkem Dotace Město RO č.1 Rozdíl Plnění v %

6171 5171 veškeré opravy a údržba 250 000 250 000 250 000 0 1,0

Správa  celkem 250 000 0 250 000 250 000 0 1,0 250 000 0

4351 5171 50 000 50 000 50 000 0 100,00%

Peč.služby  celkem 50 000 0 50 000 50 000 0 1,0 50 000 0

5311/1 5171 25 000 25 000 25 000 0 100,00%

Městská policie 25 000 0 25 000 25 000 0 1,0 25 000 0

3314 5171 5 000 5 000 5 000 0 100,00%

Knihovna 5 000 0 5 000 5 000 0 1,0 5 000 0

3612 5171 oprava bytů, instalatérské práce, odstraňování závad 200 000 200 000 200 000 0 100,00%

3612 5171 Výměna oken v 1095 a 1096 Kollárova 100 000 100 000 100 000 0 1,0

3612 5171 Rekonstrukce kotelny 1346 200 000 200 000 200 000 0 1,0

Byty  celkem 500 000 0 500 000 500 000 0 1,0 500 000 0

3612-77 5171 mytí oken 40 000 40 000 40 000 0 1,0

3612-77 5171 protiplísňová opatření 120 000 120 000 120 000 0 1,0

3612-77 5171 opravy správce 60 000 60 000 60 000 0 1,0

DPS  celkem 220 000 0 220 000 220 000 0 1,0 220 000 0

3613 5171 instalatérské práce, materiál k opravě, odstraňování závad - nebytové prostory 300 000 300 000 300 000 0 1,0

3613 5171 opravy, údržba MěÚ objektů 100 000 100 000 100 000 1,0

Nebyty  celkem 400 000 0 400 000 400 000 0 1,0 400 000 0

5512 5171 50 000 50 000 50 000 0 1,0

5512 5171 50 000 50 000 50 000 0 1,0

Hasiči  celkem 100 000 0 100 000 100 000 0 1,0 100 000 0

3519 5171 drobné opravy, revize 100 000 100 000 100 000 0 1,0

3519 5171 Oprava výtahu 100 000 100 000 100 000 0 1,0

Zdrav.středisko  celkem 200 000 0 200 000 200 000 0 1,0 200 000 0

3412 5171 údržba hřišť, doplňování písku, kačírku, opravy 90 000 90 000 90 000 0 1,0

Koupaliště  celkem 90 000 0 90 000 90 000 0 1,0 90 000 0

3113 5171 drobné opravy - sociálek, čištění potrubí 150 000 150 000 150 000 0 1,0

ZŠ celkem 150 000 0 150 000 150 000 0 1,0 150 000 0

3114 5171 rozpis se bude vytvářet 150 000 150 000 150 000 0 1,0

3114 5171 0 0 -

MDDM  celkem 150 000 150 000 150 000 0 1,0 150 000 0

3111-311 5171 BOZP - nápravné opatření 100 000 100 000 100 000 0 1,0

3111-311 5171 řešení nápravných opatření BOZP -oprava vjezdu do areálu 300 000 300 000 300 000 0 1,0

MŠ Koll.  celkem 400 000 0 400 000 400 000 0 1,0 400 000 0

3111-303 5171 údržba areálu, kácení keřů a stromů 20 000 20 000 20 000 0 1,0

MŠ Prk  celkem 20 000 0 20 000 20 000 0 1,0 20 000 0

3111-306 5171 pravidelné nátěry prken 150 000 150 000 150 000 0 1,0

MŠ Čuk.  celkem 150 000 0 150 000 150 000 0 1,0 150 000 0

3141-309 5171 vzduchotechnika - servis 20 000 20 000 20 000 0 1,0

3141-309 5171 běžné opravy, údržba, čištění střechy 80 000 80 000 80 000 0 1,0

Jid. ZŠ  celkem 100 000 0 100 000 100 000 0 1,0 100 000 0

3141-308 5171 opravy 10 000 10 000 10 000 0 1,0

Jid. MŠ  celkem 10 000 0 10 000 10 000 0 1,0 10 000 0

3631 5171 Obnova veřejného osvětlení 250 000 250 000 250 000 0 1,0

3631 5171 0 0 - 0

VO 250 000 0 250 000 250 000 0 1,0 250 000 0

2212 5171 opravy silnice po i před zimou 1 000 000 1 000 000 500 000 -500 000 0,5

2212 5171 opravy chodníku od BUS do Fibichova ul. 200 000 200 000 200 000 0

2212 5171 Schody Žižkova 200 000 200 000 200 000 0 1,0

2212 5171 chodník Wolkerova 150 000 150 000 279 000 129 000 1,9

2212 5171 chodník Wolkerova 150 000 150 000 -

Silnice Celkem 1 550 000 0 1 550 000 1 329 000 -500 000 0,9 1 329 000 0

2310 5171 opravy vodoměrných šachet, hrníčků 400 000 400 000 100 000 -300 000 0,3

2310 5171 zřízení vodovodní přípojky - vodoměr, boční navrtávací pas, šoupátko, zemní soustava 500 000 500 000 400 000 -100 000 0,8

Vodovod  celkem 300 000 0 300 000 500 000 -400 000 1,7 500 000 0

3633 5171 čištění dešťové kanalizace, oprava šachet, nákup poklopů 300 000 300 000 300 000 0 1,0

Inž.sítě  celkem 300 000 0 300 000 300 000 0 1,0 300 000 0

2321/1 5171 1 000 000 1 000 000 400 000 -600 000 0,4

2321/1 5171 0 0 750 000 750 000 -

2321/1 5171 0 0 0 0 -

Kanalizace obn. celkem 1 000 000 0 1 000 000 1 150 000 150 000 1,2 1 150 000 0

2321-38 5171 Sanace kanalizace - Horoušánky - bezvýkopovou technologií 461 000 461 000 921 100 460 100 2,0

2321-38 5171 opravy šachet, nákupy poklopů 100 000 100 000 100 000 0 1,0

Splašková kanalizace  celkem 561 000 0 561 000 1 021 100 460 100 1,8 1 021 100 0

3114 5171 drobné opravy 100 000 100 000 100 000 0 1,0

Č.P 65  celkem 100 000 0 100 000 100 000 0 1,0 100 000 0

2310-1 5171 navrtávky 200 000 200 000 442 300 242 300 2,2

2310-1 5171 obnova 2016 1 250 000 1 250 000 950 000 -300 000 0,8

Vodovod obn.  celkem 1 450 000 0 1 450 000 1 392 300 -57 700 1,0 1 392 300 0

8 331 000 0 8 331 000 8 862 400 -347 600 1,1
8 331 000 8 331 000 8 862 400

Kontrola 0 0 0

Opravy a udržování celkem

Výdaje na opravy a udrzování celkem 



Rozpočet  na rok 2016

Kapitoly - Investice celkem
v  Kč

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1

Investiční výdaje

6111 0 0 0

6123 350 000 350 000 350 000

5311/1 6111 0 0 0

3639 6121 TSÚ 0 0 0

3314 6121 Knihovna 0 0 0

3612 6121 čp105 0 0 0 0

6121 č.p 75, 181 0 0 0

6121 čp. 1095,1096 0 0 0 0

6121 p.Velikého 1347 0 0 0

6121 p.Velikého 1346 0 0 0

3612/77 6121 DPS 0 0 0

3613 6121 zateplení multitec 30 000 30 000 68 720

6121 odvodnění dvora multitec 0 0 0

6121 Ostatní stavby 4 350 000 4 350 000 4 350 000

6121 přesun měú do čp 95 30 000 30 000 66 300

5512 6121 Hasiči 100 000 100 000 100 000

3632 6121 Hřbitov 70 000 70 000 70 000

3114 6121 č.p. 65 60 000 60 000 60 000

3111/311 6121 MŠ Koll 173 990 0 173 990 174 000

3141/309 6121 Jid.ZŠ 0 0 0

3141/306 6121  MŠ Čuk. 30 000 30 000 30 000

3631 6121 VO 0

2212 6121 Průtah III/01214 8 259 759 0 8 259 759 8 828 413

6121 Most Horova 30 000 30 000 130 000

6121 Lávka přes I/12 150 000 150 000 150 000

6121 chodník Jiráskova po hasičárnu 1 720 000 1 720 000 1 720 000

6121 chodník Na Spojce 540 000 540 000 540 000

6121 rekonstrukce komunikace Prokopa Velikého 1 740 000 1 740 000 1 460 000

2310 6121 Vodovod 0 0 0

2321/38 6121 projektový manažer 570 000 570 000 570 000

3633 6121 Inž.sítě 100 000 100 000 100 000

3744 6121 Povodeň 30 000 30 000 30 000

2749/1 6121 Park Úvaly vinice 110 000 110 000 110 000

3329 6121 Pošembeří 60 000 60 000 60 000

5311/1 6123 Auto 250 000 250 000 350 000

6409 5 340 000 5 340 000 6 102 030

2212 15 000 15 000 15 000

Celkem 24 108 749 0 24 108 749 25 544 463

6171

6130



Rozpočet  na rok 2016

Kapitola 6121 - Budovy, haly a stavby
v  Kč

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1

Investiční výdaje
3639 6121 TSÚ 0 0 0 0

3314 6121 Knihovna 0 0 0 0
stavební práce čp. 203 - oprava pro knihovnu 0 0

3612 6121 čp105 0 0 0 0

3612 6121 č.p 75, 181 0 0 0 0

3612/77 DPS 0 0 0 0

3613 zateplení multitec 30 000 0 30 000 68 720 4 485 020

Adminstrace dotace 0 0 38 720

monitorovací zpráva 30 000 30 000 30 000

odvodnění dvora multitec 0 0 0 0

Ostatní stavby 4 350 000 0 4 350 000 4 350 000

nákup č.p 12 4 000 000 0 4 000 000 4 000 000

demolice vrátnice - studie, stavební práce 0 0 0

řešení nádvoří čp. 897, lomu a propojení s čp. 95 - studie 350 000 350 000 350 000

přesun měú do čp 95 30 000 0 30 000 66 300

Monitorovací zpráva 30 000 30 000 30 000

klimatizace 0 0 0

Adminstrace dotace 0 0 36 300

5512 Hasiči 100 000 0 100 000 100 000

úprava PD hasičská zbrojnice 100 000 100 000 100 000

rekonstrukce 0 0 0

3632 Hřbitov 70 000 0 70 000 70 000

kolumbárium 70 000 70 000 70 000

3113 ZŠ 0 0 0 30 000

Monitorovací zpráva 0 0 0

stavební práce - zateplení B 0 0 0

TDI 0 0 0

AD 0 0 0

VŘ 0 0 0

žádost o dotaci 0 0 0

administrace dotace 0 0 30 000

3114 č.p. 65 60 000 0 60 000 60 000

připojení čp. 65 s policií 30 000 30 000 30 000

Monitorovací zpráva 30 000 30 000 30 000

3111/311 MŠ Koll 173 990 0 173 990 174 000

stavební práce 0 0 0

TDI 0 0

AD 0 0

VŘ 0 0

administrace dotace 143 990 143 990 144 000

Monitorovací zpráva 30 000 30 000 30 000

studie - tělocvična 0 0

0

3141/309 Jid.ZŠ 0 0 0 0

3141/306  MŠ Čuk. 30 000 0 30 000 30 000

administrace dotace 30 000 30 000 30 000

3631 VO 45 000 0 45 000 1 454 000

Lokalita Horova, Na Ztraceném korci 0 0 1 000 000

Lokalita Horoušánky 0 0 0

Realizace - Výpustek, Guth-Jark., Šafař, 0 0 0
Zprovoznění lok. K Hájovně II 0 0 0

Projekt a realizace VO Želivského 29 000 29 000 29 000
PD Horova, PD a IČ Horoušánky 0 409 000

Doplnění VO čelakovského 16 000 16 000 16 000

2212 Rekonstrukce komunikace 0 0 0 0 12 828 413

Barakova ul. 0 0 0 0

Průtah III/01214 8 259 759 0 8 259 759 8 828 413

stavební práce 7 010 502 0 7 010 502 7 579 156

TDI 832 838 832 838 832 838

AD 416 419 416 419 416 419

VRV 0 0 0

Most Horova 30 000 0 30 000 130 000

stavební práce 0

PD 0

TDI 0

AD 0 100 000

monitorovací zpráva 30 000 30 000 30 000

Lávka přes I/12 150 000 0 150 000 150 000

žádost o dotaci 150 000 150 000 150 000

parkoviště a točna autobusů (terminál) 0 0 0 0

stavební práce 0

zpracování ZD 0

TDI 0

AD 0

parkoviště ZŠ 0

Rekonstrukce autosové zastavky 0 0 0

parkoviště u nádraží 0 0 0 0

chodník Jiráskova po hasičárnu 1 720 000 0 1 720 000 1 720 000

stavební práce 1 500 000 1 500 000 1 500 000

TDI 110 000 110 000 110 000

AD 55 000 55 000 55 000

VŘ 55 000 55 000 55 000

chodník Diamantová - Horoušánky 0 0 0 0

chodník Na Spojce 540 000 0 540 000 540 000

stavební práce 500 000 500 000 500 000

TDI 10 000 10 000 10 000



AD 20 000 20 000 20 000

VŘ 10 000 10 000 10 000

rekonstrukce komunikace Prokopa Velikého 1 740 000 0 1 740 000 1 460 000

stavební práce 1 600 000 1 600 000 1 420 000

TDI 60 000 60 000 20 000

AD 40 000 40 000 0

VŘ 40 000 40 000 20 000

rekonstrukce komunikace Kollárova v úseku ul. Erbenova - B. Němcové 0 0 0 0

rekonstrukce komunikace Bulharská 0 0 0 0

2310 Vodovod 0 0 0 0

2321/38 Dostavba SK - II. etapa Zálesí - Hájovna III 0 0 0 0

2321/38 Dostavba SK - Nad Okrájkem 0 0 0 0

2321/38 SK Horova - gravitač.kanal. 0 0 0 0

2321/38 SK Horova - tlaková kanal. 0 0 0 0

2321/38 Ostatní 570 000 0 570 000 570 000

poradenství pro UVAK 0 0 0

rozšíření ČOV 0 0 0

projektový manažer 570 000 570 000 570 000

3412 Koupaliště 0 0 0 80 000

příprava pro nového provozovatele 0 0 0

demolice 80 000

3633 Inž.sítě 100 000 0 100 000 100 000

stavební práce 100 000 100 000 100 000

3744 Povodeň 30 000 0 30 000 30 000

Doplnění hlásičů LVVS v oblasti Hodova a Pražská 30 000 30 000 30 000

0

0

2749/1 Park Úvaly vinice 110 000 0 110 000 110 000

park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) 110 000 110 000 110 000

0

3329 Pošembeří 60 000 0 60 000 60 000

monitorovcí zpráva - Úprava lesních cest a přilehlého okolí 30 000 30 000 30 000

monitorovcí zpráva - Hrad Skara 30 000 30 000 30 000

Celkem 18 198 749 0 18 198 749 20 181 433
18 198 749 20 081 433

0 -100 000



Rozpočet  na rok 2016

Kapitola 6121 - Budovy, haly a stavby
v  Kč

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1

Investiční výdaje
3639 6121 TSÚ 0 0 0 0

3314 6121 Knihovna 0 0 0 0
stavební práce čp. 203 - oprava pro knihovnu 0 0

3612 6121 čp105 0 0 0 0

3612 6121 č.p 75, 181 0 0 0 0

3612/77 DPS 0 0 0 0

3613 zateplení multitec 30 000 0 30 000 68 720 4 485 020

Adminstrace dotace 0 0 38 720

monitorovací zpráva 30 000 30 000 30 000

odvodnění dvora multitec 0 0 0 0

Ostatní stavby 4 350 000 0 4 350 000 4 350 000

nákup č.p 12 4 000 000 0 4 000 000 4 000 000

demolice vrátnice - studie, stavební práce 0 0 0

řešení nádvoří čp. 897, lomu a propojení s čp. 95 - studie 350 000 350 000 350 000

přesun měú do čp 95 30 000 0 30 000 66 300

Monitorovací zpráva 30 000 30 000 30 000

klimatizace 0 0 0

Adminstrace dotace 0 0 36 300

5512 Hasiči 100 000 0 100 000 100 000

úprava PD hasičská zbrojnice 100 000 100 000 100 000

rekonstrukce 0 0 0

3632 Hřbitov 70 000 0 70 000 70 000

kolumbárium 70 000 70 000 70 000

3113 ZŠ 0 0 0 30 000

Monitorovací zpráva 0 0 0

stavební práce - zateplení B 0 0 0

TDI 0 0 0

AD 0 0 0

VŘ 0 0 0

žádost o dotaci 0 0 0

administrace dotace 0 0 30 000

3114 č.p. 65 60 000 0 60 000 60 000

připojení čp. 65 s policií 30 000 30 000 30 000

Monitorovací zpráva 30 000 30 000 30 000

3111/311 MŠ Koll 173 990 0 173 990 174 000

stavební práce 0 0 0

TDI 0 0

AD 0 0

VŘ 0 0

administrace dotace 143 990 143 990 144 000

Monitorovací zpráva 30 000 30 000 30 000

studie - tělocvična 0 0

0

3141/309 Jid.ZŠ 0 0 0 0

3141/306  MŠ Čuk. 30 000 0 30 000 30 000

administrace dotace 30 000 30 000 30 000

3631 VO 45 000 0 45 000 1 454 000

Lokalita Horova, Na Ztraceném korci 0 0 1 000 000

Lokalita Horoušánky 0 0 0

Realizace - Výpustek, Guth-Jark., Šafař, 0 0 0
Zprovoznění lok. K Hájovně II 0 0 0

Projekt a realizace VO Želivského 29 000 29 000 29 000
PD Horova, PD a IČ Horoušánky 0 409 000

Doplnění VO čelakovského 16 000 16 000 16 000

2212 Rekonstrukce komunikace 0 0 0 0 12 828 413

Barakova ul. 0 0 0 0

Průtah III/01214 8 259 759 0 8 259 759 8 828 413

stavební práce 7 010 502 0 7 010 502 7 579 156

TDI 832 838 832 838 832 838

AD 416 419 416 419 416 419

VRV 0 0 0

Most Horova 30 000 0 30 000 130 000

stavební práce 0

PD 0

TDI 0

AD 0 100 000

monitorovací zpráva 30 000 30 000 30 000

Lávka přes I/12 150 000 0 150 000 150 000

žádost o dotaci 150 000 150 000 150 000

parkoviště a točna autobusů (terminál) 0 0 0 0

stavební práce 0

zpracování ZD 0

TDI 0

AD 0

parkoviště ZŠ 0

Rekonstrukce autosové zastavky 0 0 0

parkoviště u nádraží 0 0 0 0

chodník Jiráskova po hasičárnu 1 720 000 0 1 720 000 1 720 000

stavební práce 1 500 000 1 500 000 1 500 000

TDI 110 000 110 000 110 000

AD 55 000 55 000 55 000

VŘ 55 000 55 000 55 000

chodník Diamantová - Horoušánky 0 0 0 0

chodník Na Spojce 540 000 0 540 000 540 000

stavební práce 500 000 500 000 500 000

TDI 10 000 10 000 10 000



AD 20 000 20 000 20 000

VŘ 10 000 10 000 10 000

rekonstrukce komunikace Prokopa Velikého 1 740 000 0 1 740 000 1 460 000

stavební práce 1 600 000 1 600 000 1 420 000

TDI 60 000 60 000 20 000

AD 40 000 40 000 0

VŘ 40 000 40 000 20 000

rekonstrukce komunikace Kollárova v úseku ul. Erbenova - B. Němcové 0 0 0 0

rekonstrukce komunikace Bulharská 0 0 0 0

2310 Vodovod 0 0 0 0

2321/38 Dostavba SK - II. etapa Zálesí - Hájovna III 0 0 0 0

2321/38 Dostavba SK - Nad Okrájkem 0 0 0 0

2321/38 SK Horova - gravitač.kanal. 0 0 0 0

2321/38 SK Horova - tlaková kanal. 0 0 0 0

2321/38 Ostatní 570 000 0 570 000 570 000

poradenství pro UVAK 0 0 0

rozšíření ČOV 0 0 0

projektový manažer 570 000 570 000 570 000

3412 Koupaliště 0 0 0 80 000

příprava pro nového provozovatele 0 0 0

demolice 80 000

3633 Inž.sítě 100 000 0 100 000 100 000

stavební práce 100 000 100 000 100 000

3744 Povodeň 30 000 0 30 000 30 000

Doplnění hlásičů LVVS v oblasti Hodova a Pražská 30 000 30 000 30 000

0

0

2749/1 Park Úvaly vinice 110 000 0 110 000 110 000

park Úvaly Vinice(Amfiteatr ) 110 000 110 000 110 000

0

3329 Pošembeří 60 000 0 60 000 60 000

monitorovcí zpráva - Úprava lesních cest a přilehlého okolí 30 000 30 000 30 000

monitorovcí zpráva - Hrad Skara 30 000 30 000 30 000

Celkem 18 198 749 0 18 198 749 20 181 433
18 198 749 20 081 433

0 -100 000



Rozpočet  na rok 2016

Kapitola 6121 - Projektova dokumentace
v  Kč

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1

Investiční výdaje
3314 6121 Knihovna 800 000 0 800 000 800 000

Studie 800 000 0 800 000 800 000

odvodnění dvora multitec 0 0

3141/309 6121 Jid.ZŠ 80 000 0 80 000 80 000

PD 80 000 0 80 000 80 000

3612 Byty 660 000 0 660 000 762 245

PD č.p. 105, 75, 181, 1095 a 1096 660 000 660 000 762 245

3613 zateplení multitec 200 000 0 200 000 200 000 704 000

vyhodnocení úpravy pro dotaci (ener.audit, ener.průzkum) 200 000 200 000 200 000

0 0 0

odvodnění dvora multitec 121 000 0 121 000 121 000

Studie 0

projektová dok. 121 000 121 000 121 000

zateplení čp95 350 000 0 350 000 383 000

vyhodnocení úpravy pro dotaci (ener.audit, ener.průzkum) 200 000 200 000 350 000

projektová dok. 150 000 150 000 33 000

3635 Úz.plán 675 000 0 675 000 675 000

Projektová dokumentace 675 000 675 000 675 000

0

0

0

2212 rekonstrukce komunikace 298 763 0 298 763 702 700 3 037 506 165 000

rekonstrukce komunikace Pontex 198 763 198 763 0

poplatky 100 000 100 000 100 000

rekonstrukce komunikace Kollárova v úseku ul. Erbenova - B. Němcové, Bulharská 0 602 700

Barakova ul. 0 0 0 0

0 0 0

Průtah III/01214 957 894 0 957 894 1 316 014

City plan 872 894 872 894 1 081 014

ostatní poplatky 85 000 85 000 235 000

Lávka přes I/12 550 000 0 550 000 550 000

Lávka přes I/12 - PD 500 000 500 000 500 000

poplatky 50 000 50 000 50 000

parkoviště a točna autobusů (terminál) 0 0 0 0

PD 0 0 0

poplatky 0 0 0

parkoviště u nádraží 0 0 0 0

PD  - ÚR, SP/PDPS 0 0 0

poplatky 0 0 0

0

chodník Jiráskova po hasičárnu 150 000 0 150 000 234 396

PD 100 000 100 000 184 396

poplatky 50 000 50 000 50 000

chodník Na Spojce 0 0 150 000 95 000

PD 0 95 000

poplatky 0

chodník Diamantová - Horoušánky 150 000 0 150 000 234 396

PD 100 000 100 000 184 396

poplatky 50 000 50 000 50 000

2211/1 cyklostezka - koupaliště PD 170 000 0 170 000 170 000

PD 170 000 170 000 170 000

poplatky 0

2310 Vodovod 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

3111-311 Mš Kollárova 0 0 0 95 000

zpracování EA 0 0 50 000

ornitolog 0 10 000

doprojektování PD 0 35 000

3113 ZŠ 0 0 0 70 000

zateplení budovy "B" 0 0 0

parkoviště ZŠ 0 70 000

0

2321/38 Kanalizace 1 317 900 0 1 317 900 1 192 600

Dostavba SK - II. etapa Zálesí - Hájovna III - ÚR, SP, PDPS 825 300 825 300 700 000

Dostavba SK - Nad Okrájkem - PDPS 0 0 300 000

Dostavba SK - Horova ul. -PDPS 300 000 300 000 0

SK Horova - tlaková kanal. 192 600 192 600 192 600

0 0 0

3633 Inž.sítě 0 168 114

monitorovací zpráva 0 132 114

36 000

3744 Povodeň 0 0 0

čp 276 pro zuš PD 0 0 0

5512 Hasice 0 0 0 100 000

PD 0 0 100 000

Admin. dotace 0 0

3329 Pošembeří 0 0 0 0

PD 0 0 0

Admin. dotace 0 0 0

Celkem 6 480 557 0 6 480 557 7 949 465
6 480 557 7 949 465

0 0



Rozpočet  na rok 2016

Kapitola 6123 - Dopravní prostředky
v  Kč

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1

Investiční výdaje

5311/1 250 000 0 250 000 350 000

0

6409 250 000 0 250 000 350 000

0

0

Celkem 500 000 0 500 000 700 000

500 000 700 000

0 0



Rozpočet  na rok 2016

Kapitola 6123 - Dopravní prostředky
v  Kč

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1

Investiční výdaje

5311/1 250 000 0 250 000 350 000

0

6409 250 000 0 250 000 350 000

0

0

Celkem 500 000 0 500 000 700 000

500 000 700 000

0 0



Rozpočet  na rok 2016

Kapitola 6130 - Pozemky
v  Kč

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1

Investiční výdaje

6409 6130 pozemky pod komunikacemi 5 340 000 0 5 340 000 6 102 030 0 -5 340 000

vymětý ze zemedělské půdy 440 000 440 000 440 000

zběrný dvůr 2 700 000 2 700 000 2 700 000

pozemky pod komunikacemi 1 000 000 1 000 000 1 650 000

směnná smlouva - Semrádová 112 030

pozemky pan Rabel 1 200 000 1 200 000 1 200 000

2212 Silnice 15 000 0 15 000 15 000 6 117 030 6 102 030

Věcné břemeno Fišer 15 000 15 000 15 000

odkup poyemku pro parkovi3t2 u ČD ( nádraží) 0 0 0

Celkem 5 355 000 0 5 355 000 6 117 030

5 355 000 6 117 030

0 0



Rozpočet  na rok 2016

Kapitola 6130 - Pozemky
v  Kč

Odbor Pol. Název akce Celkem Dotace Město RO č.1

Investiční výdaje

6409 6130 pozemky pod komunikacemi 5 340 000 0 5 340 000 6 102 030 0 -5 340 000

vymětý ze zemedělské půdy 440 000 440 000 440 000

zběrný dvůr 2 700 000 2 700 000 2 700 000

pozemky pod komunikacemi 1 000 000 1 000 000 1 650 000

směnná smlouva - Semrádová 112 030

pozemky pan Rabel 1 200 000 1 200 000 1 200 000

2212 Silnice 15 000 0 15 000 15 000 6 117 030 6 102 030

Věcné břemeno Fišer 15 000 15 000 15 000

odkup poyemku pro parkovi3t2 u ČD ( nádraží) 0 0 0

Celkem 5 355 000 0 5 355 000 6 117 030

5 355 000 6 117 030

0 0



SMLOUVA  O  POSKYTNUTÍ FINANČNÍ DOTACE MĚSTA ÚVALY  
 

„MODERNIZACE TRAŤOVÉHO ÚSEKU PRAHA BĚCHOVICE – ÚVALY“ 
CHODNÍK V UL. SMETANOVA 

 
 

 
I.  Smluvní strany 
 
I.1.      Město Úvaly 

Sídlo:    Pražská 276, 250 82 Úvaly 
IČ:    00240931 

 Zastoupený:   Mgr. Petrem Boreckým, starostou 
Bankovní spojení:   KB, a.s., Praha - Podvinný mlýn,  

č.účtu: 19-1524-201/0100 
    GE Capital Bank, a.s., Český Brod,  

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
(dále jen  „Město“) 
 
     a 
 

I.2.  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  
Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 
IČ: 70994234  DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 
48384 
odpovědný zástupce zadavatele: Ing. Lubor Hrubeš, ředitel Stavební správy Praha 

  
 Kontaktní adresa pro zasílání korespondence: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa Praha 
Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

 
 (dále jen „příjemce“) 
 
(společně dále též jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají v souladu s ust. § 1746 za využití ust. § 2055 a.n. zákona 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o 
poskytnutí finanční dotace města Úvaly: 
 
II. Předmět smlouvy 
 
II.1 Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků formou dotace z rozpočtu 
Města ve prospěch Správy železniční dopravní cesty, státní organizace jako příjemce na 
zhotovení stavebního díla „Modernizace traťového úseku Praha Běchovice – Úvaly, chodník 
v ul. Smetanova“ (dále jen „stavba“) jako specifické účelové dotace. 



 
II. 2. Příjemce je investorem stavby. Termín realizace stavby je  4. Q/2015 – 1.Q/2016 

 
II.3. Účelem stavby „Modernizace traťového úseku Praha Běchovice – Úvaly, chodník v ul. 

Smetanova“ je zřízení další přístupové cestu na nádraží Úvaly. Tento požadavek města Úvaly 

se opírá o skutečnost, že po zavedení taktové dopravy v intervalu 15 min. (ve špičce) 

vystupuje a nastupuje do vlaků podstatně více cestujících, než v době zpracování projektové 

dokumentace, přičemž významná část těchto cestujících nebydlí v Úvalech ale v sousedních 

obcích. Současný stav pohybu cestujících z a na nádraží považuje Město Úvaly za zásadně 

odlišný od toho, který byl v době projednání projektové dokumentace. Jako řešení požaduje 

Město Úvaly vybudování další přístupové cesty od přejezdu na kolínském zhlaví podél 4. SK, 

která bude zakončena u vyústění prodlouženého podchodu pro cestující v žst Úvaly. Na 

straně nádraží odvrácené od výpravní budovy tak vzniknou dvě přístupové cesty, jedna 

orientovaná směrem ku Praze do ulice Vydrova (ta je předmětem stavby a je již dokončená) 

a druhá opačným směrem k přejezdu na kolínském zhlaví. Tím dojde k podstatnému 

zlepšení přístupnosti nádraží pro cestující a zároveň i ke zvýšení bezpečnosti na přejezdu, 

který je z důvodu vysoké intensity drážní dopravy často uzavřen, přičemž chodci mají 

tendenci ho přecházet i když je ve výstraze.  

 
III. Financování stavby 
 
III.1.  Město poskytne příjemci na stavbu finanční dotaci ve výši 560 472,- Kč včetně DPH 
formou zajištění dokumentace pro územní řízení a úhrady dalších nákladů, potřebných pro 
vydání územního rozhodnutí podle specifikací uvedených v bodu III.3. 

 
III.2. Veškeré další finanční prostředky na stavbu, jejíž rozpočet činí 6 178 000 Kč zajistí 
příjemce ze zdrojů poskytnutých Státním fondem dopravní infrastruktury.  
 
III.3. Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu financování: 
- po podpisu smlouvy uhradí Město náklady na pořízení projektové dokumentace ve stupni 
pro územní řízení včetně jejího projednání, 
- Město zajistí vydání platného územního rozhodnutí pro stavbu, 
- příjemce zajistí stavební povolení, soutěž na výběr zhotovitele stavby a vlastní realizaci 
 
III.4.  Záměr poskytnout příspěvek z  rozpočtu Města byl schválen radou Města Úvaly dne 
10.3.2015 usnesením č. R-140/2015 
 
 
IV. Povinnosti příjemce  

   
IV.1. Příjemce použije prostředky poskytnuté podle čl. III této smlouvy výhradně ke 
zhotovení stavby „Modernizace traťového úseku Praha Běchovice – Úvaly, chodník v ul. Smetanova“ 

 



IV.2. Příjemce jmenuje do komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na 
zhotovení stavby zástupce Města a po podpisu smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem 
zašle do 10 dnů Městu jedno její vyhotovení (obdobně do 10 dní po jejich uzavření zašle i 
případné dodatky ke smlouvě).  

 
V.    Práva Města 

 
V.1. Město je oprávněno a příjemce umožní Městu nebo jím pověřené osobě provést 
kontrolu stavby, včetně použití finančních prostředků, které byly na stavbu skutečně 
vynaloženy, a to kdykoliv v průběhu stavby, nejdéle do 30 dnů po předložení závěrečného 
vyúčtování Městu.   
V.2. Příjemce se zavazuje Městu (nebo jím pověřené osobě) umožnit účast na kontrolních 
dnech stavby. 
V.3. Každá ze stran nese náklady, které jí jednáním podle předchozích odstavců vznikla. 
 
VI. Závěrečná ustanovení 
 
VI.1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. 

VI.2 Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, 
zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní 
mezery. 

VI.3. Smluvní strany podpisem této Smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi Smluvními 
stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními 
zákona dle ustanovení § 558 odstavce 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se dále 
dohodly, že možnost zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že 
neplatnost právního jednání, pro nějž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze 
namítnout kdykoliv, tedy že mezi smluvními stranami neplatí ustanovení § 582 odstavce 1 
první věta a odstavce 2 občanského zákoníku. 

VI.4. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních 
stran.  

VI.5. Smluvní strany dále prohlašují, že berou na vědomí skutečnost, že obě smluvní strany 
ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) z.č. 101/2000 Sb. zpracovávají a shromažďují osobní údaje 
smluvních stran za účelem realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby druhá 
smluvní strany ve smyslu § 11 z.č. 101/2000 Sb. shromáždila a zpracovala o ní údaje v 
souvislosti s touto uzavíranou smlouvou. 

VI.6. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek, zejména na webových stránkách města Úvaly a SŽDC. Smluvní strany tímto 
výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této smlouvy a/nebo 
souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy jako celku, zejména na 
webových stránkách města. 



VI.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. 

VI.8. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly usnesením č. Z –        na 
svém zasedání konaném dne  18.2.2016, čímž byly splněny zákonné podmínky. 

VI.9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou a se souhlasem zastupitelstva města. 

VI.10. Smluvní strany sjednávají, že pokud nebudou naplněny podmínky této smlouvy, 
zejména pokud by nedošlo k zahájení stavby do 31.08.2016, tato smlouva zaniká. 

 

VI.11. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží příjemce, tři stejnopisy jsou určeny pro potřeby města. 

 
V Praze  dne ………     V Úvalech dne ……. 
 

příjemce :       Město: 
 
 

..............................................    …………………………………... 
 
Ing. Pavel Surý      Mgr. Petr Borecký 
generální ředitel     starosta města 
 

 

 

 
 















 1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY PLYNÁRENSKÉHO 
ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ SOUVISEJÍCÍCH 

 
číslo smlouvy:163451 - číslo stavby: 8800083268 

 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
1.  
RWE GasNet, s.r.o. 
Sídlo: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Banka: Československá obchodní banka, a.s.      Číslo účtu:17663193/0300 
IČO: 27295567 DIČ: CZ27295567 
zastoupen na základě plné moci společností  
 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupena: Michalem Hrotíkem, technikem připojování a rozvoje PZ 
 a Martinou Černou, technikem připojování a rozvoje PZ 
Banka:Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu:17837923/0300 
IČO:27935311 DIČ:CZ27935311 
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ“) 
 
a 
 
2.  

Město Úvaly 

Se sídlem  : Pražská  276, 250 82  

Zastoupeno  Mgr. Petrem Boreckým – starostou města   

IČ: 00240931          DIČ:CZ00240931    

Banka: KB, a.s.          Číslo účtu: 19-1524-201/0100 

( jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“ ) 

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“ ) 
 

 

čl. II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provedení přeložky plynárenského zařízení či jeho části STL 
plynovodních řadů PE dn63(ID: 250458, 253112, 3075758 a 3065256) včetně přepojení 
5ks plynovodních přípojek PE dn32(dále jen „přeložka PZ“), v ul. 5. května v obci Úvaly 
k.ú. Úvaly u Prahy, které jev majetku vlastníka PZ,  podmínky její realizace a nabytí 
vlastnictví k zrušené části plynárenského zařízení stavebníkem. Potřeba přeložky PZ je 
vyvolána realizací stavby: III/10165 - Úvaly, ulice 5. května, jejímž investorem je 
stavebník. 

2. Rozsah přeložky PZ včetně předpokládaných nákladů je specifikován ve stanovisku 
vlastníka PZ ze dne 11.12.2015  č.: 5001225855 
Její technické řešení může být upřesňováno v průběhu přípravy stavby v jednotlivých 
stupních projektové dokumentace (dále také jako jen „PD“). Tyto změny mohou mít vliv 
na výši předpokládaných nákladů na provedení přeložky PZ. 

3. Smluvní strany se dohodly podle ustanovení § 70 zákona č. 458/2000 Sb., energetický 
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), že stavebník svým 
jménem a na své náklady pro vlastníka PZ zajistí veškeré činnosti spojené s provedením 
přeložky PZ v rozsahu sjednaném v této smlouvě a v PD. 



 2 

4. Touto smlouvou se dále vymezuje rozsah spolupráce, vzájemných práv a povinností 

smluvních stran v období přípravy a realizace stavby přeložky PZ, za účelem zajištění 

jejího řádného budoucího provozu, zejména z hlediska bezpečnosti, spolehlivosti a 

hospodárnosti. 

 
čl. III. 

Termín provedení stavby 

1. Přeložku plynárenského zařízení podle článku II. této smlouvy zajistí stavebník 
v předpokládaném termínu do konce roku 2019 , a to včetně provedení propojovacích 
prací na stávající PZ a zprovoznění přeložky. 

 
čl. IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
A. Stavebník 

 

1. U autorizovaného projektanta nechána své náklady zpracovat projektovou 
dokumentaci pro účely povolení stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
v platném znění (dále jen „stavební zákon“), jehož výsledkem bude vystavení 
příslušného dokladu dle stavebního zákona opravňujícího k realizaci přeložky PZ a 
předloží ji k odsouhlasení vlastníkovi PZ. 

2. Zavazuje se k zapracování případných připomínek vlastníka PZ do PD. 
3. Zavazuje se zadat realizaci stavby přeložky PZ pouze zhotoviteli, který je pro činnosti 

na plynárenských zařízeních certifikován v souladu s TPG 923 01,dodrží podmínky 
této smlouvy a stavbu přeložky PZ zrealizuje dle schválené PD. 

4. Zavazuje se, že zhotovitele přeložky PZ prokazatelně seznámí s PD schválenou 
vlastníkem PZ a s podmínkami stanovenými vlastníkem PZ pro realizaci přeložky PZ 
v této smlouvě. 

5. Zaváže zhotovitele přeložky PZ, aby nejpozději 5 dnů před zahájením stavby přeložky 
PZ nahlásil termín zahájení prostřednictvím webového rozhraní provozovatele PZ, na 
adrese: 
https://www.rwe-distribuce.cz/cs/evis/prihlaseni/index/ k ustanovení zaměstnance 
vlastníka PZ, který bude provádět kontroly přeložky PZ. Zaváže zhotovitele přeložky 
PZ, aby nejpozději pět pracovních dnů předem oznámil vlastníkovi PZ zahájení 
předepsaných zkoušek v souladu se stanoviskem vlastníka PZ k PD. 

6. Při realizaci přeložky je povinen dodržet podmínky uvedené ve stanovisku vlastníka 
PZ k PD přeložky PZ. Tyto podmínky nebudou v rozporu s touto smlouvou, ledaže 
podmínky budou vycházet ze změn právních předpisů, technických norem, 
technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. 

7. Je povinen provádět všechny činnosti související s realizací přeložky PZ s odbornou 
péčí. 

8. Zavazuje se respektovat připomínky a pokyny vlastníka PZ vznesené při kontrolní 
činnosti, které nebudou v rozporu s touto smlouvou, a rovněž další podmínky, které 
v termínu realizace přeložky vyplynou ze změn právních předpisů, technických 
norem, technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. Tyto další 
podmínky musí vlastník PZ zapsat do stavebního deníku přeložky PZ. 

9. Zavazuje se uhradit veškeré nezbytně nutné náklady spojené s odpojením a 
propojením překládaného PZ s/od distribuční soustavou/y vlastníka PZ, zejména 
náklady za uniklý plyn odpuštěný při propoji, náklady za případné použití bez 
odstávkových technologií pro zásobování stávajících odběratelů a náklady vlastníka 
PZ spojené s účastí na odpojení a propojení překládaného PZ prostřednictvím 
zhotovitele přeložky PZ. 

10. Zaváže zhotovitele přeložky PZ provést odpoje a propoje podle technologického 
postupu, který zhotovitel přeložky PZ předloží vlastníku PZ k odsouhlasení 
nejpozději15 dní před zahájením propojovacích prací. Má-li dojít k omezení nebo 
přerušení distribuce plynu zákazníkům (dále jen „odstávka“), zavazuje se stavebník 
zajistit u zhotovitele přeložky PZ zpracování předběžného pracovního postupu a 



 3 

předložit jej k odsouhlasení vlastníkovi PZ nejpozději 30 dní před zahájením 
propojovacích prací, aby vlastník PZ mohl zabezpečit splnění své povinnosti podle § 
59 odst. 5 energetického zákona v platném znění a oznámit včas dotčeným 
účastníkům trhu s plynem přerušení nebo omezení distribuce plynu. 
Předběžný pracovní postup musí obsahovat název akce, přesnou specifikaci rozsahu 
odstávky (možno i vyznačit v situaci z projektu), předpokládanou dobu trvání 
odstávky a předpokládaný termín zahájení a ukončení odstávky, který musí splňovat 
následující podmínky: 

- u plánovaných jednodenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení a 
ukončení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky 
nebyla doba delší než 7 kalendářních dnů; 

- u plánovaných vícedenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení a 
ukončení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky 
nebyla doba delší než předpokládaná doba odstávky navýšená maximálně o 7 
kalendářních dnů.  

Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele přeložky PZ k dodržení oznámeného 
termínu provádění propojovacích prací. 

11. Propojení přeložky PZ s distribuční soustavou může být realizováno nejdříve po 
technické přejímce a podpisu „Zápisu o odevzdání a převzetí přeložky PZ ke vpuštění 
plynu“ mezi stavebníkem, zhotovitelem přeložky PZ a vlastníkem PZ, ke které je 
povinen vyzvat vlastníka PZ stavebník nebo jím pověřená osoba. 

12. Při přejímacím řízení předá stavebník listiny a doklady v originálním vyhotovení 
stanovené TPG 905 01 a doklady požadované vlastníkem PZ v jeho stanovisku k PD 
přeložky PZ, zejména doklady opravňující k realizaci a dokládající stav předávané 
přeložky PZ dle stavebního zákona. 

13. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat příslušné obecně 
závazné předpisy, technické normy a technická pravidla (např. EN ČSN, ČSN, TPG), 
pokyny vlastníka, zápisy a dohody smluvních stran a podmínky a vyjádření 
veřejnoprávních orgánů. 

14. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat i vnitřní 
dokumenty vlastníka PZ, které se vztahují k výstavbě PZ a které jsou zveřejněny na 
jeho internetových stránkách http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-pozadavky/. 

15. Zavazuje se nahradit škody vzniklé při přípravě či realizaci přeložky PZ, např. škody 
na nemovitostech a jejich příslušenství, škody na polních plodinách a porostech, na 
movitých věcech a na ostatním majetku, na zdraví a na životě; nahradit pokuty a další 
sankční platby stanovené příslušnými orgány za porušení příslušných právních 
předpisů souvisejících se zřizováním a zprovozněním přeložky PZ. 

16. Po dokončení přeložky PZ se stavebník zavazuje zajistit kolaudační souhlas či jiné 
příslušné veřejnoprávní povolení k jejímu užívání dle stavebního zákona a jejich 
předání v originálním vyhotovení vlastníkovi PZ, v případě vydání rozhodnutí 
s doložkou právní moci. Za řádně dokončenou přeložku PZ se považuje její 
provedení bez jakýchkoliv vad a nedodělků a její protokolární předání vlastníkovi PZ. 
 
 

B. Vlastník PZ 
 

1. Vyhrazuje si právo kdykoli, i bez předchozího oznámení, po ohlášení na místě stavby 
odpovědné osobě, provést kontrolu způsobu provádění přeložky a všech 
předepsaných zkoušek. Vlastník PZ při těchto kontrolách nepřejímá odpovědnost za 
vady prováděné přeložky. 

2. Zavazuje se poskytovat stavebníkovi účinnou součinnost a spolupráci při plnění této 
smlouvy. 

3. Při kontrolách stavby přeložky PZ je oprávněn provádět zápisy do stavebního deníku 
vedeného zhotovitelem přeložky PZ a požadovat plnění svých připomínek a pokynů. 

 

čl. V. 
Věcněprávní vztahy  



 4 

1. Stavebník bere na vědomí, že vlastnictví plynárenského zařízení se provedením přeložky 
PZ nemění a že realizovaná přeložka PZ, tj. nová část, po propojení s distribuční 
soustavou vlastníka PZ nahradí v souladu s § 70 odst. 3. energetického zákona dotčenou 
část vlastníkova plynárenského zařízení. Původní část plynárenského zařízení, tj. 
zrušenou část, která bude s ohledem na čl. II odst. 2 této smlouvy podrobněji určena 
v příloze zápisu o technické přejímce, a případně vzniklé odpady, které stavebník řádně 
neodstranil, nabývá do vlastnictví stavebník okamžikem odpojení od distribuční soustavy 
(odpojením od stávajícího plynovodu). Dokumentace vyžadovaná k plynovodům se 
stavebníkovi k zrušené části plynovodu nepředává, neboť zrušená část plynárenského 
zařízení již není plynovodem. 

Vlastník tímto stavebníka informuje o tom, že původní část plynárenského zařízení, tj. 
zrušenou část, je třeba odstranit z pozemku. Nahrazením dotčené části rušeného 
plynárenského zařízení nemá vliv na povinnost stavebníka vlastním jménem zkolaudovat 
přeloženou část PZ (novou část). 

2. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zajistit zřízení věcného břemene ve smyslu 
služebnosti (dále jen „VB“) ve prospěch vlastníka PZ ke všem dotčeným pozemkům, 
včetně jeho zápisu do příslušného katastru nemovitostí, jakož i věcná a formální 
správnost veškerých relevantních dokumentů, jde za stavebníkem, vyjma povinnosti 
zajistit zřízení VB k pozemkům ve vlastnictví vlastníka PZ. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že vyjma úhrady za zřízení věcného břemene 
k pozemkům ve vlastnictví stavebníka, jdou veškeré náklady na zřízení VB výlučně za 
stavebníkem; úhrada za zřízení VB k pozemkům ve vlastnictví stavebníka, jde za 
vlastníkem PZ v jednorázové výši 500,- Kč (bez DPH). 

4. Stavebník se zavazuje zajistit nejpozději před vydáním stanoviska vlastníka PZ 
k projektové dokumentaci stavebních objektů přeložek PZ pro účely povolení stavby dle 
stavebního zákona uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení VB  se 
všemi vlastníky pozemků dotčenými přeložkou PZ v rozsahu níže uvedeném, a to podle 
vzorů přiložených k této smlouvě. Případné odchylky od vzorů je stavebník povinen 
projednat s vlastníkem PZ. Smluvní strany se dohodly, že rozsah VB vyznačený v 
geometrických plánech k částem pozemků dotčeným přeložkou PZ bude odpovídat: 
a) u plynovodů a plynovodních přípojek v režimu energetického zákona do 31.12.2015: 
 a1) NTL a STL vždy jeden metr na obě strany od půdorysu potrubí, 
 a2) VTL vždy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubí, 
b) u plynovodů a plynovodních přípojek v režimu energetického zákona po 31.12.2015: 
 b1) do 4 bar včetně vždy jeden metr na obě strany od půdorysu potrubí, 
 b2) nad 4 bar do 40 bar včetně vždy dva metry na obě strany od půdorysu potrubí, 

b3) nad 40 bar vždy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubí. 
Stavebník se dále zavazuje zajistit nejpozději k přejímce přeložky PZ 3x originál 
geometrického plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene, 1x výkaz délek a výměr 
a 1x CD– vše bude zpracováno dle dokumentace distribuční soustavy http://www.rwe-
distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/. V případě, že stavebník nesplní povinnosti 
uvedené v tomto odstavci, nebude přeložka PZ propojena s distribuční soustavou. 

5. Nabyde-li stavebník po uzavření této smlouvy do svého vlastnictví pozemek dotčený 
přeložkou PZ před zřízením VB k tomuto pozemku, je povinen o této skutečnosti 
neprodleně informovat vlastníka PZ a uzavřít s ním smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
VB a/nebo smlouvu o zřízení VB, které v souladu s přiloženými vzory upravují vztah mezi 
vlastníkem PZ a stavebníkem jako vlastníkem dotčeného pozemku. Totéž platí v případě, 
kdy stavebník zajistil uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB k přeložkou 
PZ dotčenému pozemku ve vlastnictví třetí osoby a tento pozemek následně nabyl do 
svého vlastnictví. Pro případ porušení povinnosti informování vlastníka PZ se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 10.000 Kč/pozemek. Pro případ neuzavření příslušné smlouvy se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 50.000 Kč/pozemek. Nárok na uplatnění náhrady škody 
tímto není dotčen. 
 

6. Uzavírání smluv o zřízení VB s vlastníky pozemků dotčených přeložkou PZ jde za 
vlastníkem PZ. 

7. Stavebník se zavazuje uhradit vlastníkovi PZ veškeré jím prokazatelně vynaložené 
nezbytně nutné náklady na zřízení VB k pozemkům, dotčeným přeložkou PZ, ke kterým 
nebylo zřízeno VB součinností stavebníka. Za nezbytně nutné náklady se považují 

http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/
http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/


 5 

především částky jednorázových úplat prokazatelně uhrazené vlastníkům pozemků 
dotčených přeložkou PZ, cena geometrického plánu v maximální výši bez DPH 3 500,- 
Kč/100bm PZ, přičemž minimální cena jednoho geometrického plánu činí maximálně bez 
DPH 4 500,- Kč, cena za zpracování smlouvy o zřízení VB (na základě smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení VB)v maximální výši bez DPH 6 500,- Kč/1 smlouva, cena za 
zpracování smlouvy o zřízení VB bez smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení VB) v 
maximální výši bez DPH 7 000,- Kč/1 smlouva. 

8. Je-li v příslušném katastru nemovitostí k pozemkům dotčeným původním (překládaným) 
PZ zapsáno právo odpovídající VB ve prospěch vlastníka PZ, zavazuje se stavebník 
zajistit na své náklady do jednoho roku od vydání kolaudačního souhlasu, či jiného 
příslušného veřejnoprávního povolení k užívání přeložky PZ dle stavebního zákona 
zrušení tohoto práva a podání návrhu na zápis výmazu VB v katastru nemovitostí.   

9. Ustanovení odst. 2 – 8 tohoto článku se neuplatní v případech, kdy VB k pozemkům 
dotčeným PZ vzniklo ve prospěch vlastníka PZ přímo ze zákona nebo je zapsáno 
v příslušném katastru nemovitostí. Přeložením PZ však nesmí dojít ke změně jeho 
uložení v horizontální ose.  
 
 

 
čl. VI. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 
1. Stavebník se zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ ve smlouvě o dílo záruku za 

jakost přeložky PZ. Záruční doba musí činit 60 měsíců ode dne protokolárního předání a 
převzetí přeložky PZ vlastníkem PZ. 

2. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ, že právo uplatnit 
nároky plynoucí z odpovědnosti ze záruky za jakost přejdou dnem protokolárního předání 
a převzetím přeložky PZ ze stavebníka na vlastníka PZ.  

3. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ následující způsob 
uplatnění nároku z vady: V případě výskytu vady přeložky PZ je vlastník PZ povinen to 
písemně oznámit zhotoviteli přeložky PZ. Jakmile vlastník PZ odešle takové písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Oznámení o vadě zašle 
vlastník PZ na adresu zhotovitele přeložky PZ. Zhotovitel přeložky PZ odstraní vadu 
v termínu do 72 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se v daném případě 
písemně nedohodne s vlastníkem PZ jinak. Zhotovitel přeložky PZ je povinen písemně 
předat opravenou část přeložky vlastníkovi PZ. 

4. Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele nést nebezpečí škody na přeložce PZ až do 
dne jejího protokolárního předání a převzetí. 

 
 

 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, 

zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ 
smluvní mezery. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy na webových 
stránkách města Úvaly. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních 
transakcí vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že 
bankovní ústav může na takovém účtu zveřejnit název účtu, číslo bankovního účtu, jakož 
i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

 
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou (2). 
5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 



 6 

6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že stavebník je oprávněn od této 
smlouvy odstoupit kdykoliv, nejpozději však před realizací propojení přeložky PZ 
s distribuční soustavou. 

7. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy prostudovaly a prohlašují, že tato smlouva 
je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

9. Převede-li stavebník investorství stavby, uvedené v čl. II. odst. 2, na nový subjekt, 
zavazuje se převést práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy na nového stavebníka a 
současně oznámit vlastníkovi PZ změnu investorství, název a adresu nového stavebníka. 

10. Tato smlouva se uzavírá podle občanského zákoníku a energetického zákona, ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední 
smluvní stranou a se souhlasem Rady města usnesením 

 
11. Jakékoliv provedené byť nepodstatné změny v návrhu této smlouvy (s výjimkou údajů, 

jejichž doplnění se předpokládá, např. označení podepisujících osob, apod.) tímto 
prohlášením smluvní strany automaticky předem odmítají a změny v návrhu této smlouvy 
(s výjimkou změn uvedených v předchozí závorce) se považují za nový návrh smlouvy. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

13. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2019..Stavebník není oprávněn zahájit 
realizaci přeložky PZ bez platné smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení. 
Tímto ustanovením nejsou dotčeny závazky, které ze své povahy mají trvat i po uplynutí 
platnosti této smlouvy; jde zejména o závazky uvedené v čl. IV., V. a VI. této smlouvy. 

 
 

Stavebník         Vlastník PZ 

 
V Úvalech, dne …………V Kladně,dne ……….. 
 

 
 
 
……………………………                                               …………………………………… 
Mgr. Petr Borecký  
Starosta Města Úvaly      technik připojování a rozvoje PZ  
 
 
 

 
 
 
       ………………………………… 
         Martina Černá 
                                                                                                  technik připojování a rozvoje PZ 

 

 

 

Příloha:  

Přehled stavbou dotčených pozemků 

Vzory smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a smluv o zřízení věcného 
břemene  



 1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY PLYNÁRENSKÉHO 
ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ SOUVISEJÍCÍCH 

 
číslo smlouvy:163453 - číslo stavby: 8800083271 

 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
1.  
RWE GasNet, s.r.o. 
Sídlo: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Banka: Československá obchodní banka, a.s.      Číslo účtu:17663193/0300 
IČO: 27295567 DIČ: CZ27295567 
zastoupen na základě plné moci společností  
 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupena: Michalem Hrotíkem, technikempřipojování a rozvoje PZ 
 aMartinou Černou, technikem připojování a rozvoje PZ 
Banka:Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu:17837923/0300 
IČO:27935311 DIČ:CZ27935311 
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ“) 
 
a 
 
2.  

Město Úvaly 

Se sídlem  : Pražská  276, 250 82  

Zastoupeno  Mgr. Petrem Boreckým – starostou města   

IČ: 00240931          DIČ:CZ00240931    

Banka: KB, a.s.          Číslo účtu: 19-1524-201/0100 

( jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“ ) 

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“ ) 
 

 

čl. II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provedení přeložky plynárenského zařízení či jeho části STL 
plynovodního řaduocelDN50(ID: 251285) včetně přepojení 2ks plynovodních přípojek 
ocel DN25 a 3ks ocel DN20(dále jen „přeložka PZ“), v ul. Grégrova v obci Úvaly k.ú. 
Úvaly u Prahy, které jev majetku vlastníka PZ,  podmínky její realizace a nabytí 
vlastnictví k zrušené části plynárenského zařízení stavebníkem. Potřeba přeložky PZ je 
vyvolána realizací stavby: Úvaly – rekonstrukce místních komunikací, jejímž investorem 
je stavebník. 

2. Rozsah přeložky PZ včetně předpokládaných nákladů je specifikován ve stanovisku 
vlastníka PZ ze dne 11.12.2015  č.: 5001225886 
Její technické řešení může být upřesňováno v průběhu přípravy stavby v jednotlivých 
stupních projektové dokumentace (dále také jako jen „PD“). Tyto změny mohou mít vliv 
na výši předpokládaných nákladů na provedení přeložky PZ. 

3. Smluvní strany se dohodly podle ustanovení § 70 zákona č. 458/2000 Sb., energetický 
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), že stavebník svým 
jménem a na své náklady pro vlastníka PZ zajistí veškeré činnosti spojené s provedením 
přeložky PZ v rozsahu sjednaném v této smlouvě a v PD. 



 2 

4. Touto smlouvou se dále vymezuje rozsah spolupráce, vzájemných práv a povinností 

smluvních stran v období přípravy a realizace stavby přeložky PZ, za účelem zajištění 

jejího řádného budoucího provozu, zejména z hlediska bezpečnosti, spolehlivosti a 

hospodárnosti. 

 
čl. III. 

Termín provedení stavby 

1. Přeložku plynárenského zařízení podle článku II. této smlouvy zajistí stavebník 
v předpokládaném termínu do konce roku 2019 , a to včetně provedení propojovacích 
prací na stávající PZ a zprovoznění přeložky. 

 
čl. IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
A. Stavebník 

 

1. U autorizovaného projektanta nechána své náklady zpracovat projektovou 
dokumentaci pro účely povolení stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
v platném znění (dále jen „stavební zákon“), jehož výsledkem bude vystavení 
příslušného dokladu dle stavebního zákona opravňujícího k realizaci přeložky PZ a 
předloží ji k odsouhlasení vlastníkovi PZ. 

2. Zavazuje se k zapracování případných připomínek vlastníka PZ do PD. 
3. Zavazuje se zadat realizaci stavby přeložky PZ pouze zhotoviteli, který je pro činnosti 

na plynárenských zařízeních certifikován v souladu s TPG 923 01,dodrží podmínky 
této smlouvy a stavbu přeložky PZ zrealizuje dle schválené PD. 

4. Zavazuje se, že zhotovitele přeložky PZ prokazatelně seznámí s PD schválenou 
vlastníkem PZ a s podmínkami stanovenými vlastníkem PZ pro realizaci přeložky PZ 
v této smlouvě. 

5. Zaváže zhotovitele přeložky PZ, aby nejpozději 5 dnů před zahájením stavby přeložky 
PZ nahlásil termín zahájení prostřednictvím webového rozhraní provozovatele PZ, na 
adrese: 
https://www.rwe-distribuce.cz/cs/evis/prihlaseni/index/ k ustanovení zaměstnance 
vlastníka PZ, který bude provádět kontroly přeložky PZ. Zaváže zhotovitele přeložky 
PZ, aby nejpozději pět pracovních dnů předem oznámil vlastníkovi PZ zahájení 
předepsaných zkoušek v souladu se stanoviskem vlastníka PZ k PD. 

6. Při realizaci přeložky je povinen dodržet podmínky uvedené ve stanovisku vlastníka 
PZ k PD přeložky PZ. Tyto podmínky nebudou v rozporu s touto smlouvou, ledaže 
podmínky budou vycházet ze změn právních předpisů, technických norem, 
technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. 

7. Je povinen provádět všechny činnosti související s realizací přeložky PZ s odbornou 
péčí. 

8. Zavazuje se respektovat připomínky a pokyny vlastníka PZ vznesené při kontrolní 
činnosti, které nebudou v rozporu s touto smlouvou, a rovněž další podmínky, které 
v termínu realizace přeložky vyplynou ze změn právních předpisů, technických 
norem, technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. Tyto další 
podmínky musí vlastník PZ zapsat do stavebního deníku přeložky PZ. 

9. Zavazuje se uhradit veškeré nezbytně nutné náklady spojené s odpojením a 
propojením překládaného PZ s/od distribuční soustavou/y vlastníka PZ, zejména 
náklady za uniklý plyn odpuštěný při propoji, náklady za případné použití 
bezodstávkových technologií pro zásobování stávajících odběratelů a náklady 
vlastníka PZ spojené s účastí na odpojení a propojení překládaného PZ 
prostřednictvím zhotovitele přeložky PZ. 

10. Zaváže zhotovitele přeložky PZ provést odpoje a propoje podle technologického 
postupu, který zhotovitel přeložky PZ předloží vlastníku PZ k odsouhlasení 
nejpozději15 dní před zahájením propojovacích prací. Má-li dojít k omezení nebo 
přerušení distribuce plynu zákazníkům (dále jen „odstávka“), zavazuje se stavebník 
zajistit u zhotovitele přeložky PZ zpracování předběžného pracovního postupu a 



 3 

předložit jej k odsouhlasení vlastníkovi PZ nejpozději 30 dní před zahájením 
propojovacích prací, aby vlastník PZ mohl zabezpečit splnění své povinnosti podle § 
59 odst. 5 energetického zákona v platném znění a oznámit včas dotčeným 
účastníkům trhu s plynem přerušení nebo omezení distribuce plynu. 
Předběžný pracovní postup musí obsahovat název akce, přesnou specifikaci rozsahu 
odstávky (možno i vyznačit v situaci z projektu), předpokládanou dobu trvání 
odstávky a předpokládaný termín zahájení a ukončení odstávky, který musí splňovat 
následující podmínky: 

- u plánovaných jednodenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení a 
ukončení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky 
nebyla doba delší než 7 kalendářních dnů; 

- u plánovaných vícedenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení a 
ukončení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky 
nebyla doba delší než předpokládaná doba odstávky navýšená maximálně o 7 
kalendářních dnů.  

Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele přeložky PZk dodržení oznámeného 
termínu provádění propojovacích prací. 

11. Propojení přeložky PZ s distribuční soustavou může být realizováno nejdříve po 
technické přejímce a podpisu „Zápisu o odevzdání a převzetí přeložky PZ ke vpuštění 
plynu“ mezi stavebníkem, zhotovitelem přeložky PZ a vlastníkem PZ, ke které je 
povinen vyzvat vlastníka PZ stavebník nebo jím pověřená osoba. 

12. Při přejímacím řízení předá stavebník listiny a doklady v originálním vyhotovení 
stanovené TPG 905 01 a doklady požadované vlastníkem PZ v jeho stanovisku k PD 
přeložky PZ, zejména doklady opravňující k realizaci a dokládající stav předávané 
přeložky PZ dle stavebního zákona. 

13. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat příslušné obecně 
závazné předpisy, technické normy a technická pravidla (např. EN ČSN, ČSN, TPG), 
pokyny vlastníka, zápisy a dohody smluvních stran a podmínky a vyjádření 
veřejnoprávních orgánů. 

14. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat i vnitřní 
dokumenty vlastníka PZ, které se vztahují k výstavbě PZ a které jsou zveřejněny na 
jeho internetových stránkách http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-pozadavky/. 

15. Zavazuje se nahradit škody vzniklé při přípravě či realizaci přeložky PZ, např. škody 
na nemovitostech a jejich příslušenství, škody na polních plodinách a porostech, na 
movitých věcech a na ostatním majetku, na zdraví a na životě; nahradit pokuty a další 
sankční platby stanovené příslušnými orgány za porušení příslušných právních 
předpisů souvisejících se zřizováním a zprovozněním přeložky PZ. 

16. Po dokončení přeložky PZ se stavebník zavazuje zajistit kolaudační souhlas či jiné 
příslušné veřejnoprávní povolení k jejímu užívání dle stavebního zákona a jejich 
předání v originálním vyhotovení vlastníkovi PZ, v případě vydání rozhodnutí 
s doložkou právní moci. Za řádně dokončenou přeložku PZ se považuje její 
provedení bez jakýchkoliv vad a nedodělků a její protokolární předání vlastníkovi PZ. 
 
 

B. Vlastník PZ 
 

1. Vyhrazuje si právo kdykoli, i bez předchozího oznámení, po ohlášení na místě stavby 
odpovědné osobě, provést kontrolu způsobu provádění přeložky a všech 
předepsaných zkoušek. Vlastník PZ při těchto kontrolách nepřejímá odpovědnost za 
vady prováděné přeložky. 

2. Zavazuje se poskytovat stavebníkovi účinnou součinnost a spolupráci při plnění této 
smlouvy. 

3. Při kontrolách stavby přeložky PZ je oprávněn provádět zápisy do stavebního deníku 
vedeného zhotovitelem přeložky PZ a požadovat plnění svých připomínek a pokynů. 

 

čl. V. 
Věcněprávní vztahy  



 4 

1. Stavebník bere na vědomí, že vlastnictví plynárenského zařízení se provedením přeložky 
PZ nemění a že realizovaná přeložka PZ, tj. nová část, po propojení s distribuční 
soustavou vlastníka PZ nahradí v souladu s § 70 odst. 3. energetického zákona dotčenou 
část vlastníkova plynárenského zařízení. Původní část plynárenského zařízení, tj. 
zrušenou část, která bude s ohledem na čl. II odst. 2 této smlouvy podrobněji určena 
v příloze zápisu o technické přejímce, a případně vzniklé odpady, které stavebník řádně 
neodstranil, nabývá do vlastnictví stavebník okamžikem odpojení od distribuční soustavy 
(odpojením od stávajícího plynovodu). Dokumentace vyžadovaná k plynovodům se 
stavebníkovi k zrušené části plynovodu nepředává, neboť zrušená část plynárenského 
zařízení již není plynovodem. 

Vlastník tímto stavebníka informuje o tom, že původní část plynárenského zařízení, tj. 
zrušenou část, je třeba odstranit z pozemku. Nahrazením dotčené části rušeného 
plynárenského zařízení nemá vliv na povinnost stavebníka vlastním jménem zkolaudovat 
přeloženou část PZ (novou část). 

2. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zajistit zřízení věcného břemene ve smyslu 
služebnosti (dále jen „VB“) ve prospěch vlastníka PZ ke všem dotčeným pozemkům, 
včetně jeho zápisu do příslušného katastru nemovitostí, jakož i věcná a formální 
správnost veškerých relevantních dokumentů, jde za stavebníkem, vyjma povinnosti 
zajistit zřízení VB k pozemkům ve vlastnictví vlastníka PZ. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že vyjma úhrady za zřízení věcného břemene 
k pozemkům ve vlastnictví stavebníka, jdou veškeré náklady na zřízení VB výlučně za 
stavebníkem; úhrada za zřízení VB k pozemkům ve vlastnictví stavebníka, jde za 
vlastníkem PZ v jednorázové výši 500,- Kč (bez DPH). 

4. Stavebník se zavazuje zajistit nejpozději před vydáním stanoviska vlastníka PZ 
k projektové dokumentaci stavebních objektů přeložek PZ pro účely povolení stavby dle 
stavebního zákona uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení VB  se 
všemi vlastníky pozemků dotčenými přeložkou PZ v rozsahu níže uvedeném, a to podle 
vzorů přiložených k této smlouvě. Případné odchylky od vzorů je stavebník povinen 
projednat s vlastníkem PZ. Smluvní strany se dohodly, že rozsah VB vyznačený v 
geometrických plánech k částem pozemků dotčeným přeložkou PZ bude odpovídat: 
a) u plynovodů a plynovodních přípojek v režimu energetického zákona do 31.12.2015: 
 a1) NTL a STL vždy jeden metr na obě strany od půdorysu potrubí, 
 a2) VTL vždy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubí, 
b) u plynovodů a plynovodních přípojek v režimu energetického zákona po 31.12.2015: 
 b1) do 4 bar včetně vždy jeden metr na obě strany od půdorysu potrubí, 
 b2) nad 4 bar do 40 bar včetně vždy dva metry na obě strany od půdorysu potrubí, 

b3) nad 40 bar vždy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubí. 
Stavebník se dále zavazuje zajistit nejpozději k přejímce přeložky PZ 3x originál 
geometrického plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene, 1x výkaz délek a výměr 
a 1x CD– vše bude zpracováno dle dokumentace distribuční soustavy http://www.rwe-
distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/. V případě, že stavebník nesplní povinnosti 
uvedené v tomto odstavci, nebude přeložka PZ propojena s distribuční soustavou. 

5. Nabyde-li stavebník po uzavření této smlouvy do svého vlastnictví pozemek dotčený 
přeložkou PZ před zřízením VB k tomuto pozemku, je povinen o této skutečnosti 
neprodleně informovat vlastníka PZ a uzavřít s ním smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
VB a/nebo smlouvu o zřízení VB, které v souladu s přiloženými vzory upravují vztah mezi 
vlastníkem PZ a stavebníkem jako vlastníkem dotčeného pozemku. Totéž platí v případě, 
kdy stavebník zajistil uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB k přeložkou 
PZ dotčenému pozemku ve vlastnictví třetí osoby a tento pozemek následně nabyl do 
svého vlastnictví. Pro případ porušení povinnosti informování vlastníka PZ se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 10.000 Kč/pozemek. Pro případ neuzavření příslušné smlouvy se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 50.000 Kč/pozemek. Nárok na uplatnění náhrady škody 
tímto není dotčen. 
 

6. Uzavírání smluv o zřízení VB s vlastníky pozemků dotčených přeložkou PZ jde za 
vlastníkem PZ. 

7. Stavebník se zavazuje uhradit vlastníkovi PZ veškeré jím prokazatelně vynaložené 
nezbytně nutné náklady na zřízení VB k pozemkům, dotčeným přeložkou PZ, ke kterým 
nebylo zřízeno VB součinností stavebníka. Za nezbytně nutné náklady se považují 

http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/
http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/


 5 

především částky jednorázových úplat prokazatelně uhrazené vlastníkům pozemků 
dotčených přeložkou PZ, cena geometrického plánu v maximální výši bez DPH 3 500,- 
Kč/100bm PZ, přičemž minimální cena jednoho geometrického plánu činí maximálně bez 
DPH 4 500,- Kč, cena za zpracování smlouvy o zřízení VB (na základě smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení VB)v maximální výši bez DPH 6 500,- Kč/1 smlouva, cena za 
zpracování smlouvy o zřízení VB bez smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení VB) v 
maximální výši bez DPH 7 000,- Kč/1 smlouva. 

8. Je-li v příslušném katastru nemovitostí k pozemkům dotčeným původním (překládaným) 
PZ zapsáno právo odpovídající VB ve prospěch vlastníka PZ, zavazuje se stavebník 
zajistit na své náklady do jednoho roku od vydání kolaudačního souhlasu, či jiného 
příslušného veřejnoprávního povolení k užívání přeložky PZ dle stavebního zákona 
zrušení tohoto práva a podání návrhu na zápis výmazu VB v katastru nemovitostí.   

9. Ustanovení odst. 2 – 8tohoto článku se neuplatní v případech, kdy VB k pozemkům 
dotčeným PZ vzniklo ve prospěch vlastníka PZ přímo ze zákona nebo je zapsáno 
v příslušném katastru nemovitostí. Přeložením PZ však nesmí dojít ke změně jeho 
uložení v horizontální ose.  
 
 

 
čl. VI. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 
1. Stavebník se zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ ve smlouvě o dílo záruku za 

jakost přeložky PZ. Záruční doba musí činit 60 měsíců ode dne protokolárního předání a 
převzetí přeložky PZ vlastníkem PZ. 

2. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ, že právo uplatnit 
nároky plynoucí z odpovědnosti ze záruky za jakost přejdou dnem protokolárního předání 
a převzetím přeložky PZ ze stavebníka na vlastníka PZ.  

3. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ následující způsob 
uplatnění nároku z vady: V případě výskytu vady přeložky PZ je vlastník PZ povinen to 
písemně oznámit zhotoviteli přeložky PZ. Jakmile vlastník PZ odešle takové písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Oznámení o vadě zašle 
vlastník PZ na adresu zhotovitele přeložky PZ. Zhotovitel přeložky PZ odstraní vadu 
v termínu do 72 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se v daném případě 
písemně nedohodne s vlastníkem PZ jinak. Zhotovitel přeložky PZ je povinen písemně 
předat opravenou část přeložky vlastníkovi PZ. 

4. Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele nést nebezpečí škody na přeložce PZ až do 
dne jejího protokolárního předání a převzetí. 

 
 

 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, 

zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ 
smluvní mezery. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy na webových 
stránkách města Úvaly. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních 
transakcí vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že 
bankovní ústav může na takovém účtu zveřejnit název účtu, číslo bankovního účtu, jakož 
i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

 
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou (2). 
5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 



 6 

6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že stavebník je oprávněn od této 
smlouvy odstoupit kdykoliv, nejpozději však před realizací propojení přeložky PZ 
s distribuční soustavou. 

7. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy prostudovaly a prohlašují, že tato smlouva 
je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

9. Převede-li stavebník investorství stavby, uvedené v čl. II. odst. 2, na nový subjekt, 
zavazuje se převést práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy na nového stavebníka a 
současně oznámit vlastníkovi PZ změnu investorství, název a adresu nového stavebníka. 

10. Tato smlouva se uzavírá podle občanského zákoníku a energetického zákona, ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední 
smluvní stranou a se souhlasem Rady města usnesením 

 
11. Jakékoliv provedené byť nepodstatné změny v návrhu této smlouvy (s výjimkou údajů, 

jejichž doplnění se předpokládá, např. označení podepisujících osob, apod.) tímto 
prohlášením smluvní strany automaticky předem odmítají a změny v návrhu této smlouvy 
(s výjimkou změn uvedených v předchozí závorce) se považují za nový návrh smlouvy. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

13. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2019. Stavebník není oprávněn zahájit 
realizaci přeložky PZ bez platné smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení. 
Tímto ustanovením nejsou dotčeny závazky, které ze své povahy mají trvat i po uplynutí 
platnosti této smlouvy; jde zejména o závazky uvedené v čl. IV., V. a VI. této smlouvy. 

 
 

Stavebník         Vlastník PZ 

 
V Úvalech, dne …………                                                                     V Kladně,  dne ……….. 
 

 
 
 
……………………………                                               …………………………………… 
Mgr. Petr Borecký  
Starosta Města Úvaly      technik připojování a rozvoje PZ  
 
 
 

 
 
 
       ………………………………… 
         Martina Černá 
                                                                                                  technik připojování a rozvoje PZ 

 

 

 

Příloha:  

Přehled stavbou dotčených pozemků 

Vzory smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a smluv o zřízení věcného 
břemene  
 

 

 



 1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY PLYNÁRENSKÉHO 
ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ SOUVISEJÍCÍCH 

 
číslo smlouvy: 163454 - číslo stavby: 8800083272 

 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
1.  
RWE GasNet, s.r.o. 
Sídlo: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Banka: Československá obchodní banka, a.s.      Číslo účtu: 17663193/0300 
IČO: 27295567 DIČ: CZ27295567 
zastoupen na základě plné moci společností  
 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupena: Michalem Hrotíkem, technikem připojování a rozvoje PZ 
  a Martinou Černou, technikem připojování a rozvoje PZ  
Banka: Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu: 17837923/0300 
IČO: 27935311 DIČ: CZ27935311 
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ“) 
 
a 
 
2.  

Město Úvaly 

Se sídlem  : Pražská  276, 250 82  

Zastoupeno  Mgr. Petrem Boreckým – starostou města   

IČ: 00240931              DIČ:CZ00240931    

Banka: KB, a.s.          Číslo účtu: 19-1524-201/0100 

( jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“ ) 

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“ ) 
 

 

čl. II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provedení přeložky plynárenského zařízení či jeho části STL 
plynovodního řadu ocel DN50 (ID: 252966) včetně přepojení 1ks plynovodní přípojky 
ocel DN25 (dále jen „přeložka PZ“), v ul. Hakenova v obci Úvaly k.ú. Úvaly u Prahy, 
které je v majetku vlastníka PZ,  podmínky její realizace a nabytí vlastnictví k zrušené 
části plynárenského zařízení stavebníkem. Potřeba přeložky PZ je vyvolána realizací 
stavby: Úvaly – rekonstrukce místních komunikací, jejímž investorem je stavebník. 

2. Rozsah přeložky PZ včetně předpokládaných nákladů je specifikován ve stanovisku 
vlastníka PZ ze dne 11.12.2015  č.: 5001225899 
Její technické řešení může být upřesňováno v průběhu přípravy stavby v jednotlivých 
stupních projektové dokumentace (dále také jako jen „PD“). Tyto změny mohou mít vliv 
na výši předpokládaných nákladů na provedení přeložky PZ. 

3. Smluvní strany se dohodly podle ustanovení § 70 zákona č. 458/2000 Sb., energetický 
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), že stavebník svým 
jménem a na své náklady pro vlastníka PZ zajistí veškeré činnosti spojené s provedením 
přeložky PZ v rozsahu sjednaném v této smlouvě a v PD. 



 2 

4. Touto smlouvou se dále vymezuje rozsah spolupráce, vzájemných práv a povinností 

smluvních stran v období přípravy a realizace stavby přeložky PZ, za účelem zajištění 

jejího řádného budoucího provozu, zejména z hlediska bezpečnosti, spolehlivosti a 

hospodárnosti. 

 
čl. III. 

Termín provedení stavby 

1. Přeložku plynárenského zařízení podle článku II. této smlouvy zajistí stavebník 
v předpokládaném termínu do konce roku 2019 , a to včetně provedení propojovacích 
prací na stávající PZ a zprovoznění přeložky.  

 
čl. IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
A. Stavebník 

 

1. U autorizovaného projektanta nechá na své náklady zpracovat projektovou 
dokumentaci pro účely povolení stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
v platném znění (dále jen „stavební zákon“), jehož výsledkem bude vystavení 
příslušného dokladu dle stavebního zákona opravňujícího k realizaci přeložky PZ a 
předloží ji k odsouhlasení vlastníkovi PZ. 

2. Zavazuje se k zapracování případných připomínek vlastníka PZ do PD. 
3. Zavazuje se zadat realizaci stavby přeložky PZ pouze zhotoviteli, který je pro činnosti 

na plynárenských zařízeních certifikován v souladu s TPG 923 01, dodrží podmínky 
této smlouvy a stavbu přeložky PZ zrealizuje dle schválené PD. 

4. Zavazuje se, že zhotovitele přeložky PZ prokazatelně seznámí s PD schválenou 
vlastníkem PZ a s podmínkami stanovenými vlastníkem PZ pro realizaci přeložky PZ 
v této smlouvě. 

5. Zaváže zhotovitele přeložky PZ, aby nejpozději 5 dnů před zahájením stavby 
přeložky PZ nahlásil termín zahájení prostřednictvím webového rozhraní 
provozovatele PZ, na adrese: 
https://www.rwe-distribuce.cz/cs/evis/prihlaseni/index/ k ustanovení zaměstnance 
vlastníka PZ, který bude provádět kontroly přeložky PZ. Zaváže zhotovitele přeložky 
PZ, aby nejpozději pět pracovních dnů předem oznámil vlastníkovi PZ zahájení 
předepsaných zkoušek v souladu se stanoviskem vlastníka PZ k PD. 

6. Při realizaci přeložky je povinen dodržet podmínky uvedené ve stanovisku vlastníka 
PZ k PD přeložky PZ. Tyto podmínky nebudou v rozporu s touto smlouvou, ledaže 
podmínky budou vycházet ze změn právních předpisů, technických norem, 
technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. 

7. Je povinen provádět všechny činnosti související s realizací přeložky PZ s odbornou 
péčí. 

8. Zavazuje se respektovat připomínky a pokyny vlastníka PZ vznesené při kontrolní 
činnosti, které nebudou v rozporu s touto smlouvou, a rovněž další podmínky, které 
v termínu realizace přeložky vyplynou ze změn právních předpisů, technických 
norem, technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. Tyto další 
podmínky musí vlastník PZ zapsat do stavebního deníku přeložky PZ. 

9. Zavazuje se uhradit veškeré nezbytně nutné náklady spojené s odpojením a 
propojením překládaného PZ s/od distribuční soustavou/y vlastníka PZ, zejména 
náklady za uniklý plyn odpuštěný při propoji, náklady za případné použití 
bezodstávkových technologií pro zásobování stávajících odběratelů a náklady 
vlastníka PZ spojené s účastí na odpojení a propojení překládaného PZ 
prostřednictvím zhotovitele přeložky PZ. 

10. Zaváže zhotovitele přeložky PZ provést odpoje a propoje podle technologického 
postupu, který zhotovitel přeložky PZ předloží vlastníku PZ k odsouhlasení nejpozději 
15 dní před zahájením propojovacích prací. Má-li dojít k omezení nebo přerušení 
distribuce plynu zákazníkům (dále jen „odstávka“), zavazuje se stavebník zajistit u 
zhotovitele přeložky PZ zpracování předběžného pracovního postupu a předložit jej 



 3 

k odsouhlasení vlastníkovi PZ nejpozději 30 dní před zahájením propojovacích prací, 
aby vlastník PZ mohl zabezpečit splnění své povinnosti podle § 59 odst. 5 
energetického zákona v platném znění a oznámit včas dotčeným účastníkům trhu s 
plynem přerušení nebo omezení distribuce plynu.  
Předběžný pracovní postup musí obsahovat název akce, přesnou specifikaci rozsahu 
odstávky (možno i vyznačit v situaci z projektu), předpokládanou dobu trvání 
odstávky a předpokládaný termín zahájení a ukončení odstávky, který musí splňovat 
následující podmínky: 

- u plánovaných jednodenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení a 
ukončení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky 
nebyla doba delší než 7 kalendářních dnů; 

- u plánovaných vícedenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení a 
ukončení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky 
nebyla doba delší než předpokládaná doba odstávky navýšená maximálně o 7 
kalendářních dnů.  

Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele přeložky PZ k dodržení oznámeného 
termínu provádění propojovacích prací. 

11. Propojení přeložky PZ s distribuční soustavou může být realizováno nejdříve po 
technické přejímce a podpisu „Zápisu o odevzdání a převzetí přeložky PZ ke vpuštění 
plynu“ mezi stavebníkem, zhotovitelem přeložky PZ a vlastníkem PZ, ke které je 
povinen vyzvat vlastníka PZ stavebník nebo jím pověřená osoba. 

12. Při přejímacím řízení předá stavebník listiny a doklady v originálním vyhotovení 
stanovené TPG 905 01 a doklady požadované vlastníkem PZ v jeho stanovisku k PD 
přeložky PZ, zejména doklady opravňující k realizaci a dokládající stav předávané 
přeložky PZ dle stavebního zákona. 

13. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat příslušné obecně 
závazné předpisy, technické normy a technická pravidla (např. EN ČSN, ČSN, TPG), 
pokyny vlastníka, zápisy a dohody smluvních stran a podmínky a vyjádření 
veřejnoprávních orgánů. 

14. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat i vnitřní 
dokumenty vlastníka PZ, které se vztahují k výstavbě PZ a které jsou zveřejněny na 
jeho internetových stránkách http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-pozadavky/. 

15. Zavazuje se nahradit škody vzniklé při přípravě či realizaci přeložky PZ, např. škody 
na nemovitostech a jejich příslušenství, škody na polních plodinách a porostech, na 
movitých věcech a na ostatním majetku, na zdraví a na životě; nahradit pokuty a další 
sankční platby stanovené příslušnými orgány za porušení příslušných právních 
předpisů souvisejících se zřizováním a zprovozněním přeložky PZ. 

16. Po dokončení přeložky PZ se stavebník zavazuje zajistit kolaudační souhlas či jiné 
příslušné veřejnoprávní povolení k jejímu užívání dle stavebního zákona a jejich 
předání v originálním vyhotovení vlastníkovi PZ, v případě vydání rozhodnutí 
s doložkou právní moci. Za řádně dokončenou přeložku PZ se považuje její 
provedení bez jakýchkoliv vad a nedodělků a její protokolární předání vlastníkovi PZ. 
 
 

B. Vlastník PZ 
 

1. Vyhrazuje si právo kdykoli, i bez předchozího oznámení, po ohlášení na místě stavby 
odpovědné osobě, provést kontrolu způsobu provádění přeložky a všech 
předepsaných zkoušek. Vlastník PZ při těchto kontrolách nepřejímá odpovědnost za 
vady prováděné přeložky. 

2. Zavazuje se poskytovat stavebníkovi účinnou součinnost a spolupráci při plnění této 
smlouvy. 

3. Při kontrolách stavby přeložky PZ je oprávněn provádět zápisy do stavebního deníku 
vedeného zhotovitelem přeložky PZ a požadovat plnění svých připomínek a pokynů. 

 

čl. V. 
Věcně právní vztahy  



 4 

1. Stavebník bere na vědomí, že vlastnictví plynárenského zařízení se provedením přeložky 
PZ nemění a že realizovaná přeložka PZ, tj. nová část, po propojení s distribuční 
soustavou vlastníka PZ nahradí v souladu s § 70 odst. 3. energetického zákona dotčenou 
část vlastníkova plynárenského zařízení. Původní část plynárenského zařízení, tj. 
zrušenou část, která bude s ohledem na čl. II odst. 2 této smlouvy podrobněji určena 
v příloze zápisu o technické přejímce, a případně vzniklé odpady, které stavebník řádně 
neodstranil, nabývá  do vlastnictví stavebník okamžikem odpojení od distribuční soustavy 
(odpojením od stávajícího plynovodu). Dokumentace vyžadovaná k plynovodům se 
stavebníkovi k zrušené části plynovodu nepředává, neboť zrušená část plynárenského 
zařízení již není plynovodem. 

Vlastník tímto stavebníka informuje o tom, že původní část plynárenského zařízení, tj. 
zrušenou část, je třeba odstranit z pozemku. Nahrazením dotčené části rušeného 
plynárenského zařízení nemá vliv na povinnost stavebníka vlastním jménem zkolaudovat 
přeloženou část PZ (novou část).    

2. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zajistit zřízení věcného břemene ve smyslu 
služebnosti (dále jen „VB“) ve prospěch vlastníka PZ ke všem dotčeným pozemkům, 
včetně jeho zápisu do příslušného katastru nemovitostí, jakož i věcná a formální 
správnost veškerých relevantních dokumentů, jde za stavebníkem, vyjma povinnosti 
zajistit zřízení VB k pozemkům ve vlastnictví vlastníka PZ. 
 
 

 
čl. VI. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 
1. Stavebník se zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ ve smlouvě o dílo záruku za 

jakost přeložky PZ. Záruční doba musí činit 60 měsíců ode dne protokolárního předání a 
převzetí přeložky PZ vlastníkem PZ. 

2. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ, že právo uplatnit 
nároky plynoucí z odpovědnosti ze záruky za jakost přejdou dnem protokolárního předání 
a převzetím přeložky PZ ze stavebníka na vlastníka PZ.  

3. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ následující způsob 
uplatnění nároku z vady: V případě výskytu vady přeložky PZ je vlastník PZ povinen to 
písemně oznámit zhotoviteli přeložky PZ. Jakmile vlastník PZ odešle takové písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Oznámení o vadě zašle 
vlastník PZ na adresu zhotovitele přeložky PZ. Zhotovitel přeložky PZ odstraní vadu 
v termínu do 72 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se v daném případě 
písemně nedohodne s vlastníkem PZ jinak. Zhotovitel přeložky PZ je povinen písemně 
předat opravenou část přeložky vlastníkovi PZ. 

4. Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele nést nebezpečí škody na přeložce PZ až do 
dne jejího protokolárního předání a převzetí. 

 
 

 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, 

zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ 
smluvní mezery. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy na webových 
stránkách města Úvaly. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních 
transakcí vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že 
bankovní ústav může na takovém účtu zveřejnit název účtu, číslo bankovního účtu, jakož 
i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

 



 5 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou (2). 

5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že stavebník je oprávněn od této 
smlouvy odstoupit kdykoliv, nejpozději však před realizací propojení přeložky PZ 
s distribuční soustavou. 

7. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy prostudovaly a prohlašují, že tato smlouva 
je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

9. Převede-li stavebník investorství stavby, uvedené v čl. II. odst. 2, na nový subjekt, 
zavazuje se převést práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy na nového stavebníka a 
současně oznámit vlastníkovi PZ změnu investorství, název a adresu nového stavebníka. 

10. Tato smlouva se uzavírá podle občanského zákoníku a energetického zákona, ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední 
smluvní stranou a se souhlasem Rady města usnesením 

 
11. Jakékoliv provedené byť nepodstatné změny v návrhu této smlouvy (s výjimkou údajů, 

jejichž doplnění se předpokládá, např. označení podepisujících osob, apod.) tímto 
prohlášením smluvní strany automaticky předem odmítají a změny v návrhu této smlouvy 
(s výjimkou změn uvedených v předchozí závorce) se považují za nový návrh smlouvy. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

13. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2019.. Stavebník není oprávněn 
zahájit realizaci přeložky PZ bez platné smlouvy o zajištění přeložky plynárenského 
zařízení. Tímto ustanovením nejsou dotčeny závazky, které ze své povahy mají trvat i po 
uplynutí platnosti této smlouvy; jde zejména o závazky uvedené v čl. IV., V. a VI. této 
smlouvy.     

 
 

Stavebník         Vlastník PZ 

 
V Úvalech, dne …………                                                                     V Kladně,  dne ……….. 
 

 
 
 
……………………………                                               …………………………………… 
Mgr. Petr Borecký                                                                                 Michal Hrotík 
Starosta Města Úvaly      technik připojování a rozvoje PZ  
 
 
                                                                        

 
 
 
       ………………………………… 
               Martina Černá 
                                                                                                  technik připojování a rozvoje PZ                                                                              

                              

 

 

Příloha:  

Přehled stavbou dotčených pozemků 



 6 

Vzory smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a smluv o zřízení věcného 
břemene  



 1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY PLYNÁRENSKÉHO 
ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ SOUVISEJÍCÍCH 

 
číslo smlouvy: 163455 - číslo stavby: 8800083273 

 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
1.  
RWE GasNet, s.r.o. 
Sídlo: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Banka: Československá obchodní banka, a.s.      Číslo účtu: 17663193/0300 
IČO: 27295567 DIČ: CZ27295567 
zastoupen na základě plné moci společností  
 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupena: Michalem Hrotíkem, technikem připojování a rozvoje PZ 
  a Martinou Černou, technikem připojování a rozvoje PZ  
Banka: Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu: 17837923/0300 
IČO: 27935311 DIČ: CZ27935311 
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ“) 
 
a 
 
2.  

Město Úvaly 

Se sídlem  : Pražská  276, 250 82  

Zastoupeno  Mgr. Petrem Boreckým – starostou města   

IČ: 00240931              DIČ:CZ00240931    

Banka: KB, a.s.          Číslo účtu: 19-1524-201/0100 

( jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“ ) 

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“ ) 
 

 

čl. II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provedení přeložky plynárenského zařízení či jeho části STL 
plynovodních řadů ocel DN50  (ID: 250972, 280501) (dále jen „přeložka PZ“), v ul. 
Rašínova v obci Úvaly k.ú. Úvaly u Prahy, které je v majetku vlastníka PZ,  podmínky její 
realizace a nabytí vlastnictví k zrušené části plynárenského zařízení stavebníkem. 
Potřeba přeložky PZ je vyvolána realizací stavby: Úvaly – rekonstrukce místních 
komunikací, jejímž investorem je stavebník. 

2. Rozsah přeložky PZ včetně předpokládaných nákladů je specifikován ve stanovisku 
vlastníka PZ ze dne 11.12.2015  č.: 5001225901 
Její technické řešení může být upřesňováno v průběhu přípravy stavby v jednotlivých 
stupních projektové dokumentace (dále také jako jen „PD“). Tyto změny mohou mít vliv 
na výši předpokládaných nákladů na provedení přeložky PZ. 

3. Smluvní strany se dohodly podle ustanovení § 70 zákona č. 458/2000 Sb., energetický 
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), že stavebník svým 
jménem a na své náklady pro vlastníka PZ zajistí veškeré činnosti spojené s provedením 
přeložky PZ v rozsahu sjednaném v této smlouvě a v PD. 



 2 

4. Touto smlouvou se dále vymezuje rozsah spolupráce, vzájemných práv a povinností 

smluvních stran v období přípravy a realizace stavby přeložky PZ, za účelem zajištění 

jejího řádného budoucího provozu, zejména z hlediska bezpečnosti, spolehlivosti a 

hospodárnosti. 

 
čl. III. 

Termín provedení stavby 

1. Přeložku plynárenského zařízení podle článku II. této smlouvy zajistí stavebník 
v předpokládaném termínu do konce roku 2019 , a to včetně provedení propojovacích 
prací na stávající PZ a zprovoznění přeložky.  

 
čl. IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
A. Stavebník 

 

1. U autorizovaného projektanta nechá na své náklady zpracovat projektovou 
dokumentaci pro účely povolení stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
v platném znění (dále jen „stavební zákon“), jehož výsledkem bude vystavení 
příslušného dokladu dle stavebního zákona opravňujícího k realizaci přeložky PZ a 
předloží ji k odsouhlasení vlastníkovi PZ. 

2. Zavazuje se k zapracování případných připomínek vlastníka PZ do PD. 
3. Zavazuje se zadat realizaci stavby přeložky PZ pouze zhotoviteli, který je pro činnosti 

na plynárenských zařízeních certifikován v souladu s TPG 923 01, dodrží podmínky 
této smlouvy a stavbu přeložky PZ zrealizuje dle schválené PD. 

4. Zavazuje se, že zhotovitele přeložky PZ prokazatelně seznámí s PD schválenou 
vlastníkem PZ a s podmínkami stanovenými vlastníkem PZ pro realizaci přeložky PZ 
v této smlouvě. 

5. Zaváže zhotovitele přeložky PZ, aby nejpozději 5 dnů před zahájením stavby 
přeložky PZ nahlásil termín zahájení prostřednictvím webového rozhraní 
provozovatele PZ, na adrese: 
https://www.rwe-distribuce.cz/cs/evis/prihlaseni/index/ k ustanovení zaměstnance 
vlastníka PZ, který bude provádět kontroly přeložky PZ. Zaváže zhotovitele přeložky 
PZ, aby nejpozději pět pracovních dnů předem oznámil vlastníkovi PZ zahájení 
předepsaných zkoušek v souladu se stanoviskem vlastníka PZ k PD. 

6. Při realizaci přeložky je povinen dodržet podmínky uvedené ve stanovisku vlastníka 
PZ k PD přeložky PZ. Tyto podmínky nebudou v rozporu s touto smlouvou, ledaže 
podmínky budou vycházet ze změn právních předpisů, technických norem, 
technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. 

7. Je povinen provádět všechny činnosti související s realizací přeložky PZ s odbornou 
péčí. 

8. Zavazuje se respektovat připomínky a pokyny vlastníka PZ vznesené při kontrolní 
činnosti, které nebudou v rozporu s touto smlouvou, a rovněž další podmínky, které 
v termínu realizace přeložky vyplynou ze změn právních předpisů, technických 
norem, technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. Tyto další 
podmínky musí vlastník PZ zapsat do stavebního deníku přeložky PZ. 

9. Zavazuje se uhradit veškeré nezbytně nutné náklady spojené s odpojením a 
propojením překládaného PZ s/od distribuční soustavou/y vlastníka PZ, zejména 
náklady za uniklý plyn odpuštěný při propoji, náklady za případné použití 
bezodstávkových technologií pro zásobování stávajících odběratelů a náklady 
vlastníka PZ spojené s účastí na odpojení a propojení překládaného PZ 
prostřednictvím zhotovitele přeložky PZ. 

10. Zaváže zhotovitele přeložky PZ provést odpoje a propoje podle technologického 
postupu, který zhotovitel přeložky PZ předloží vlastníku PZ k odsouhlasení nejpozději 
15 dní před zahájením propojovacích prací. Má-li dojít k omezení nebo přerušení 
distribuce plynu zákazníkům (dále jen „odstávka“), zavazuje se stavebník zajistit u 
zhotovitele přeložky PZ zpracování předběžného pracovního postupu a předložit jej 



 3 

k odsouhlasení vlastníkovi PZ nejpozději 30 dní před zahájením propojovacích prací, 
aby vlastník PZ mohl zabezpečit splnění své povinnosti podle § 59 odst. 5 
energetického zákona v platném znění a oznámit včas dotčeným účastníkům trhu s 
plynem přerušení nebo omezení distribuce plynu.  
Předběžný pracovní postup musí obsahovat název akce, přesnou specifikaci rozsahu 
odstávky (možno i vyznačit v situaci z projektu), předpokládanou dobu trvání 
odstávky a předpokládaný termín zahájení a ukončení odstávky, který musí splňovat 
následující podmínky: 

- u plánovaných jednodenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení a 
ukončení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky 
nebyla doba delší než 7 kalendářních dnů; 

- u plánovaných vícedenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení a 
ukončení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky 
nebyla doba delší než předpokládaná doba odstávky navýšená maximálně o 7 
kalendářních dnů.  

Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele přeložky PZ k dodržení oznámeného 
termínu provádění propojovacích prací. 

11. Propojení přeložky PZ s distribuční soustavou může být realizováno nejdříve po 
technické přejímce a podpisu „Zápisu o odevzdání a převzetí přeložky PZ ke vpuštění 
plynu“ mezi stavebníkem, zhotovitelem přeložky PZ a vlastníkem PZ, ke které je 
povinen vyzvat vlastníka PZ stavebník nebo jím pověřená osoba. 

12. Při přejímacím řízení předá stavebník listiny a doklady v originálním vyhotovení 
stanovené TPG 905 01 a doklady požadované vlastníkem PZ v jeho stanovisku k PD 
přeložky PZ, zejména doklady opravňující k realizaci a dokládající stav předávané 
přeložky PZ dle stavebního zákona. 

13. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat příslušné obecně 
závazné předpisy, technické normy a technická pravidla (např. EN ČSN, ČSN, TPG), 
pokyny vlastníka, zápisy a dohody smluvních stran a podmínky a vyjádření 
veřejnoprávních orgánů. 

14. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat i vnitřní 
dokumenty vlastníka PZ, které se vztahují k výstavbě PZ a které jsou zveřejněny na 
jeho internetových stránkách http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-pozadavky/. 

15. Zavazuje se nahradit škody vzniklé při přípravě či realizaci přeložky PZ, např. škody 
na nemovitostech a jejich příslušenství, škody na polních plodinách a porostech, na 
movitých věcech a na ostatním majetku, na zdraví a na životě; nahradit pokuty a další 
sankční platby stanovené příslušnými orgány za porušení příslušných právních 
předpisů souvisejících se zřizováním a zprovozněním přeložky PZ. 

16. Po dokončení přeložky PZ se stavebník zavazuje zajistit kolaudační souhlas či jiné 
příslušné veřejnoprávní povolení k jejímu užívání dle stavebního zákona a jejich 
předání v originálním vyhotovení vlastníkovi PZ, v případě vydání rozhodnutí 
s doložkou právní moci. Za řádně dokončenou přeložku PZ se považuje její 
provedení bez jakýchkoliv vad a nedodělků a její protokolární předání vlastníkovi PZ. 
 
 

B. Vlastník PZ 
 

1. Vyhrazuje si právo kdykoli, i bez předchozího oznámení, po ohlášení na místě stavby 
odpovědné osobě, provést kontrolu způsobu provádění přeložky a všech 
předepsaných zkoušek. Vlastník PZ při těchto kontrolách nepřejímá odpovědnost za 
vady prováděné přeložky. 

2. Zavazuje se poskytovat stavebníkovi účinnou součinnost a spolupráci při plnění této 
smlouvy. 

 

 
čl. VI. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 



 4 

1. Stavebník se zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ ve smlouvě o dílo záruku za 
jakost přeložky PZ. Záruční doba musí činit 60 měsíců ode dne protokolárního předání a 
převzetí přeložky PZ vlastníkem PZ. 

2. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ, že právo uplatnit 
nároky plynoucí z odpovědnosti ze záruky za jakost přejdou dnem protokolárního předání 
a převzetím přeložky PZ ze stavebníka na vlastníka PZ.  

3. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ následující způsob 
uplatnění nároku z vady: V případě výskytu vady přeložky PZ je vlastník PZ povinen to 
písemně oznámit zhotoviteli přeložky PZ. Jakmile vlastník PZ odešle takové písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Oznámení o vadě zašle 
vlastník PZ na adresu zhotovitele přeložky PZ. Zhotovitel přeložky PZ odstraní vadu 
v termínu do 72 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se v daném případě 
písemně nedohodne s vlastníkem PZ jinak. Zhotovitel přeložky PZ je povinen písemně 
předat opravenou část přeložky vlastníkovi PZ. 

4. Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele nést nebezpečí škody na přeložce PZ až do 
dne jejího protokolárního předání a převzetí. 

 
 

 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, 

zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ 
smluvní mezery. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy na webových 
stránkách města Úvaly. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních 
transakcí vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že 
bankovní ústav může na takovém účtu zveřejnit název účtu, číslo bankovního účtu, jakož 
i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

 
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou (2). 
5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 
6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že stavebník je oprávněn od této 

smlouvy odstoupit kdykoliv, nejpozději však před realizací propojení přeložky PZ 
s distribuční soustavou. 

7. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy prostudovaly a prohlašují, že tato smlouva 
je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

9. Převede-li stavebník investorství stavby, uvedené v čl. II. odst. 2, na nový subjekt, 
zavazuje se převést práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy na nového stavebníka a 
současně oznámit vlastníkovi PZ změnu investorství, název a adresu nového stavebníka. 

10. Tato smlouva se uzavírá podle občanského zákoníku a energetického zákona, ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední 
smluvní stranou a se souhlasem Rady města usnesením 

 
11. Jakékoliv provedené byť nepodstatné změny v návrhu této smlouvy (s výjimkou údajů, 

jejichž doplnění se předpokládá, např. označení podepisujících osob, apod.) tímto 
prohlášením smluvní strany automaticky předem odmítají a změny v návrhu této smlouvy 
(s výjimkou změn uvedených v předchozí závorce) se považují za nový návrh smlouvy. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



 5 

 
13. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2019.. Stavebník není oprávněn 

zahájit realizaci přeložky PZ bez platné smlouvy o zajištění přeložky plynárenského 
zařízení. Tímto ustanovením nejsou dotčeny závazky, které ze své povahy mají trvat i po 
uplynutí platnosti této smlouvy; jde zejména o závazky uvedené v čl. IV., V. a VI. této 
smlouvy.     

 
 

Stavebník         Vlastník PZ 

 
V Úvalech, dne …………                                                                     V Kladně,  dne ……….. 
 

 
 
 
……………………………                                               …………………………………… 
Mgr. Petr Borecký                                                                                 Michal Hrotík 
Starosta Města Úvaly      technik připojování a rozvoje PZ  
 
 
                                                                        

 
 
 
       ………………………………… 
               Martina Černá 
                                                                                                  technik připojování a rozvoje PZ                                                                              

                              

 

 

Příloha:  

Přehled stavbou dotčených pozemků 

Vzory smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a smluv o zřízení věcného 
břemene  
 



 1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY PLYNÁRENSKÉHO 
ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ SOUVISEJÍCÍCH 

 
číslo smlouvy:4000200180 - číslo stavby: 8800083382   

 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
1.  
RWE GasNet, s.r.o. 
Sídlo: Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 
Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Banka: Československá obchodní banka, a.s.      Číslo účtu:17663193/0300 
IČO: 27295567 DIČ: CZ27295567 
zastoupen na základě plné moci společností  
 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zastoupena: Michalem Hrotíkem, technikempřipojování a rozvoje PZ 
 aMartinou Černou, technikem připojování a rozvoje PZ 
Banka:Československá obchodní banka, a.s. Číslo účtu:17837923/0300 
IČO:27935311 DIČ:CZ27935311 
jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ“) 
 
a 
 
2.  

Město Úvaly 

Se sídlem  : Pražská  276, 250 82  

Zastoupeno  Mgr. Petrem Boreckým – starostou města   

IČ: 00240931          DIČ:CZ00240931    

Banka: KB, a.s.          Číslo účtu: 19-1524-201/0100 

( jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“ ) 

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“ ) 
 

 

čl. II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je provedení přeložky plynárenského zařízení či jeho části STL 
plynovodních řadů ocel DN50 (ID 251842) a DN65(ID: 250667, 251862 a ) včetně 
přepojení 2ks STL plynovodních přípojek ocel DN25(dále jen „přeložka PZ“), v ul. 
Štefánikova a Raisova v obci Úvaly k.ú. Úvaly u Prahy, které jev majetku vlastníka PZ,  
podmínky její realizace a nabytí vlastnictví k zrušené části plynárenského zařízení 
stavebníkem. Potřeba přeložky PZ je vyvolána realizací stavby: Úvaly – rekonstrukce 
místních komunikací, jejímž investorem je stavebník. 

2. Rozsah přeložky PZ včetně předpokládaných nákladů je specifikován ve stanovisku 
vlastníka PZ ze dne 14.01.2016č.: 5001237478 
Její technické řešení může být upřesňováno v průběhu přípravy stavby v jednotlivých 
stupních projektové dokumentace (dále také jako jen „PD“). Tyto změny mohou mít vliv 
na výši předpokládaných nákladů na provedení přeložky PZ. 

3. Smluvní strany se dohodly podle ustanovení § 70 zákona č. 458/2000 Sb., energetický 
zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický zákon“), že stavebník svým 
jménem a na své náklady pro vlastníka PZ zajistí veškeré činnosti spojené s provedením 
přeložky PZ v rozsahu sjednaném v této smlouvě a v PD. 

https://evis3-lb.rwegroup.cz/CS/Detail?objid=6184198


 2 

4. Touto smlouvou se dále vymezuje rozsah spolupráce, vzájemných práv a povinností 

smluvních stran v období přípravy a realizace stavby přeložky PZ, za účelem zajištění 

jejího řádného budoucího provozu, zejména z hlediska bezpečnosti, spolehlivosti a 

hospodárnosti. 

 
čl. III. 

Termín provedení stavby 

1. Přeložku plynárenského zařízení podle článku II. této smlouvy zajistí stavebník 
v předpokládaném termínu do konce roku 2019 , a to včetně provedení propojovacích 
prací na stávající PZ a zprovoznění přeložky. 

 
čl. IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
A. Stavebník 

 

1. U autorizovaného projektanta nechána své náklady zpracovat projektovou 
dokumentaci pro účely povolení stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
v platném znění (dále jen „stavební zákon“), jehož výsledkem bude vystavení 
příslušného dokladu dle stavebního zákona opravňujícího k realizaci přeložky PZ a 
předloží ji k odsouhlasení vlastníkovi PZ. 

2. Zavazuje se k zapracování případných připomínek vlastníkaPZ do PD. 
3. Zavazuje se zadat realizaci stavby přeložky PZ pouze zhotoviteli, který je pro činnosti 

na plynárenských zařízeních certifikován v souladu s TPG 923 01, dodrží podmínky 
této smlouvy a stavbu přeložky PZ zrealizuje dle schválené PD. 

4. Zavazuje se, že zhotovitele přeložky PZ prokazatelně seznámí s PD schválenou 
vlastníkem PZ a s podmínkami stanovenými vlastníkem PZ pro realizaci přeložky PZ 
v této smlouvě. 

5. Zaváže zhotovitele přeložky PZ, aby nejpozději 5 dnů před zahájením stavby 
přeložky PZ nahlásil termín zahájení prostřednictvím webového rozhraní 
provozovatele PZ, na adrese: 
https://www.rwe-distribuce.cz/cs/evis/prihlaseni/index/ k ustanovení zaměstnance 
vlastníka PZ, který bude provádět kontroly přeložky PZ. Zaváže zhotovitele přeložky 
PZ, aby nejpozději pět pracovních dnů předem oznámil vlastníkovi PZ zahájení 
předepsaných zkoušek v souladu se stanoviskem vlastníka PZ k PD. 

6. Při realizaci přeložky je povinen dodržet podmínky uvedené ve stanovisku vlastníka 
PZ k PD přeložky PZ. Tyto podmínky nebudou v rozporu s touto smlouvou, ledaže 
podmínky budou vycházet ze změn právních předpisů, technických norem, 
technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. 

7. Je povinen provádět všechny činnosti související s realizací přeložky PZ s odbornou 
péčí. 

8. Zavazuje se respektovat připomínky a pokyny vlastníka PZ vznesené při kontrolní 
činnosti, které nebudou v rozporu s touto smlouvou, a rovněž další podmínky, které 
v termínu realizace přeložky vyplynou ze změn právních předpisů, technických 
norem, technických pravidel nebo rozhodnutí příslušného orgánu. Tyto další 
podmínky musí vlastník PZ zapsat do stavebního deníku přeložky PZ. 

9. Zavazuje se uhradit veškeré nezbytně nutné náklady spojené s odpojením a 
propojením překládaného PZ s/od distribuční soustavou/y vlastníka PZ, zejména 
náklady za uniklý plyn odpuštěný při propoji, náklady za případné použití bez 
odstávkových technologií pro zásobování stávajících odběratelů a náklady vlastníka 
PZ spojené s účastí na odpojení a propojení překládaného PZ prostřednictvím 
zhotovitele přeložky PZ. 

10. Zaváže zhotovitele přeložky PZ provést odpoje a propoje podle technologického 
postupu, který zhotovitel přeložky PZ předloží vlastníku PZ k odsouhlasení 
nejpozději15 dní před zahájením propojovacích prací. Má-li dojít k omezení nebo 
přerušení distribuce plynu zákazníkům (dále jen „odstávka“), zavazuje se stavebník 
zajistit u zhotovitele přeložky PZ zpracování předběžného pracovního postupu a 



 3 

předložit jej k odsouhlasení vlastníkovi PZ nejpozději 30 dní před zahájením 
propojovacích prací, aby vlastník PZ mohl zabezpečit splnění své povinnosti podle § 
59 odst. 5 energetického zákona v platném znění a oznámit včas dotčeným 
účastníkům trhu s plynem přerušení nebo omezení distribuce plynu. 
Předběžný pracovní postup musí obsahovat název akce, přesnou specifikaci rozsahu 
odstávky (možno i vyznačit v situaci z projektu), předpokládanou dobu trvání 
odstávky a předpokládaný termín zahájení a ukončení odstávky, který musí splňovat 
následující podmínky: 

- u plánovaných jednodenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení a 
ukončení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky 
nebyla doba delší než 7 kalendářních dnů; 

- u plánovaných vícedenních odstávek lze předpokládaný termín zahájení a 
ukončení odstávky uvést tak, aby mezi zahájením a ukončením odstávky 
nebyla doba delší než předpokládaná doba odstávky navýšená maximálně o 7 
kalendářních dnů.  

Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele přeložky PZ k dodržení oznámeného 
termínu provádění propojovacích prací. 

11. Propojení přeložky PZ s distribuční soustavou může být realizováno nejdříve po 
technické přejímce a podpisu „Zápisu o odevzdání a převzetí přeložky PZ ke vpuštění 
plynu“ mezi stavebníkem, zhotovitelem přeložky PZ a vlastníkem PZ, ke které je 
povinen vyzvat vlastníka PZ stavebník nebo jím pověřená osoba. 

12. Při přejímacím řízení předá stavebník listiny a doklady v originálním vyhotovení 
stanovené TPG 905 01 a doklady požadované vlastníkem PZ v jeho stanovisku k PD 
přeložky PZ, zejména doklady opravňující k realizaci a dokládající stav předávané 
přeložky PZ dle stavebního zákona. 

13. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat příslušné obecně 
závazné předpisy, technické normy a technická pravidla (např. EN ČSN, ČSN, TPG), 
pokyny vlastníka, zápisy a dohody smluvních stran a podmínky a vyjádření 
veřejnoprávních orgánů. 

14. Při plnění předmětu této smlouvy se stavebník zavazuje dodržovat i vnitřní 
dokumenty vlastníka PZ, které se vztahují k výstavbě PZ a které jsou zveřejněny na 
jeho internetových stránkách http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-pozadavky/. 

15. Zavazuje se nahradit škody vzniklé při přípravě či realizaci přeložky PZ, např. škody 
na nemovitostech a jejich příslušenství, škody na polních plodinách a porostech, na 
movitých věcech a na ostatním majetku, na zdraví a na životě; nahradit pokuty a další 
sankční platby stanovené příslušnými orgány za porušení příslušných právních 
předpisů souvisejících se zřizováním a zprovozněním přeložky PZ. 

16. Po dokončení přeložky PZ se stavebník zavazuje zajistit kolaudační souhlas či jiné 
příslušné veřejnoprávní povolení k jejímu užívání dle stavebního zákona a jejich 
předání v originálním vyhotovení vlastníkovi PZ, v případě vydání rozhodnutí 
s doložkou právní moci. Za řádně dokončenou přeložku PZ se považuje její 
provedení bez jakýchkoliv vad a nedodělků a její protokolární předání vlastníkovi PZ. 
 
 

B. Vlastník PZ 
 

1. Vyhrazuje si právo kdykoli, i bez předchozího oznámení, po ohlášení na místě stavby 
odpovědné osobě, provést kontrolu způsobu provádění přeložky a všech 
předepsaných zkoušek. Vlastník PZ při těchto kontrolách nepřejímá odpovědnost za 
vady prováděné přeložky. 

2. Zavazuje se poskytovat stavebníkovi účinnou součinnost a spolupráci při plnění této 
smlouvy. 

3. Při kontrolách stavby přeložky PZ je oprávněn provádět zápisy do stavebního deníku 
vedeného zhotovitelem přeložky PZ a požadovat plnění svých připomínek a pokynů. 

 

čl. V. 
Věcněprávní vztahy  



 4 

1. Stavebník bere na vědomí, že vlastnictví plynárenského zařízení se provedením přeložky 
PZ nemění a že realizovaná přeložka PZ, tj. nová část, po propojení s distribuční 
soustavou vlastníka PZ nahradí v souladu s § 70 odst. 3. energetického zákona dotčenou 
část vlastníkova plynárenského zařízení. Původní část plynárenského zařízení, tj. 
zrušenou část, která bude s ohledem na čl. II odst. 2 této smlouvy podrobněji určena 
v příloze zápisu o technické přejímce, a případně vzniklé odpady, které stavebník řádně 
neodstranil, nabývá do vlastnictví stavebník okamžikem odpojení od distribuční soustavy 
(odpojením od stávajícího plynovodu). Dokumentace vyžadovaná k plynovodům se 
stavebníkovi k zrušené části plynovodu nepředává, neboť zrušená část plynárenského 
zařízení již není plynovodem. 

Vlastník tímto stavebníka informuje o tom, že původní část plynárenského zařízení, tj. 
zrušenou část, je třeba odstranit z pozemku. Nahrazením dotčené části rušeného 
plynárenského zařízení nemá vliv na povinnost stavebníka vlastním jménem zkolaudovat 
přeloženou část PZ (novou část). 

2. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zajistit zřízení věcného břemene ve smyslu 
služebnosti (dále jen „VB“) ve prospěch vlastníka PZ ke všem dotčeným pozemkům, 
včetně jeho zápisu do příslušného katastru nemovitostí, jakož i věcná a formální 
správnost veškerých relevantních dokumentů, jde za stavebníkem, vyjma povinnosti 
zajistit zřízení VB k pozemkům ve vlastnictví vlastníka PZ. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že vyjma úhrady za zřízení věcného břemene 
k pozemkům ve vlastnictví stavebníka, jdou veškeré náklady na zřízení VB výlučně za 
stavebníkem; úhrada za zřízení VB k pozemkům ve vlastnictví stavebníka, jde za 
vlastníkem PZ v jednorázové výši 500,- Kč (bez DPH). 

4. Stavebník se zavazuje zajistit nejpozději před vydáním stanoviska vlastníka PZ 
k projektové dokumentaci stavebních objektů přeložek PZ pro účely povolení stavby dle 
stavebního zákona uzavření smluv o budoucích smlouvách o zřízení VB  se 
všemi vlastníky pozemků dotčenými přeložkou PZ v rozsahu níže uvedeném, a to podle 
vzorů přiložených k této smlouvě. Případné odchylky od vzorů je stavebník povinen 
projednat s vlastníkem PZ. Smluvní strany se dohodly, že rozsah VB vyznačený v 
geometrických plánech k částem pozemků dotčeným přeložkou PZ bude odpovídat: 
a) u plynovodů a plynovodních přípojek v režimu energetického zákona do 31.12.2015: 
 a1) NTL a STL vždy jeden metr na obě strany od půdorysu potrubí, 
 a2) VTL vždy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubí, 
b) u plynovodů a plynovodních přípojek v režimu energetického zákona po 31.12.2015: 
 b1) do 4 bar včetně vždy jeden metr na obě strany od půdorysu potrubí, 
 b2) nad 4 bar do 40 bar včetně vždy dva metry na obě strany od půdorysu potrubí, 

b3) nad 40 bar vždy čtyři metry na obě strany od půdorysu potrubí. 
Stavebník se dále zavazuje zajistit nejpozději k přejímce přeložky PZ 3x originál 
geometrického plánu pro vyznačení rozsahu věcného břemene, 1x výkaz délek a výměr 
a 1x CD– vše bude zpracováno dle dokumentace distribuční soustavy http://www.rwe-
distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/. V případě, že stavebník nesplní povinnosti 
uvedené v tomto odstavci, nebude přeložka PZ propojena s distribuční soustavou. 

5. Nabyde-li stavebník po uzavření této smlouvy do svého vlastnictví pozemek dotčený 
přeložkou PZ před zřízením VB k tomuto pozemku, je povinen o této skutečnosti 
neprodleně informovat vlastníka PZ a uzavřít s ním smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
VB a/nebo smlouvu o zřízení VB, které v souladu s přiloženými vzory upravují vztah mezi 
vlastníkem PZ a stavebníkem jako vlastníkem dotčeného pozemku. Totéž platí v případě, 
kdy stavebník zajistil uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB k přeložkou 
PZ dotčenému pozemku ve vlastnictví třetí osoby a tento pozemek následně nabyl do 
svého vlastnictví. Pro případ porušení povinnosti informování vlastníka PZ se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 10.000 Kč/pozemek. Pro případ neuzavření příslušné smlouvy se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 50.000 Kč/pozemek. Nárok na uplatnění náhrady škody 
tímto není dotčen. 
 

6. Uzavírání smluv o zřízení VB s vlastníky pozemků dotčených přeložkou PZ jde za 
vlastníkem PZ. 

7. Stavebník se zavazuje uhradit vlastníkovi PZ veškeré jím prokazatelně vynaložené 
nezbytně nutné náklady na zřízení VB k pozemkům, dotčeným přeložkou PZ, ke kterým 
nebylo zřízeno VB součinností stavebníka. Za nezbytně nutné náklady se považují 

http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/
http://www.rwe-distribuce.cz/cs/technicke-dokumenty/


 5 

především částky jednorázových úplat prokazatelně uhrazené vlastníkům pozemků 
dotčených přeložkou PZ, cena geometrického plánu v maximální výši bez DPH 3 500,- 
Kč/100bm PZ, přičemž minimální cena jednoho geometrického plánu činí maximálně bez 
DPH 4 500,- Kč, cena za zpracování smlouvy o zřízení VB (na základě smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení VB)v maximální výši bez DPH 6 500,- Kč/1 smlouva, cena za 
zpracování smlouvy o zřízení VB bez smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení VB) v 
maximální výši bez DPH 7 000,- Kč/1 smlouva. 

8. Je-li v příslušném katastru nemovitostí k pozemkům dotčeným původním (překládaným) 
PZ zapsáno právo odpovídající VB ve prospěch vlastníka PZ, zavazuje se stavebník 
zajistit na své náklady do jednoho roku od vydání kolaudačního souhlasu, či jiného 
příslušného veřejnoprávního povolení k užívání přeložky PZ dle stavebního zákona 
zrušení tohoto práva a podání návrhu na zápis výmazu VB v katastru nemovitostí.   

9. Ustanovení odst. 2 – 8 tohoto článku se neuplatní v případech, kdy VB k pozemkům 
dotčeným PZ vzniklo ve prospěch vlastníka PZ přímo ze zákona nebo je zapsáno 
v příslušném katastru nemovitostí. Přeložením PZ však nesmí dojít ke změně jeho 
uložení v horizontální ose.  
 
 

 
čl. VI. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 
1. Stavebník se zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ ve smlouvě o dílo záruku za 

jakost přeložky PZ. Záruční doba musí činit 60 měsíců ode dne protokolárního předání a 
převzetí přeložky PZ vlastníkem PZ. 

2. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ, že právo uplatnit 
nároky plynoucí z odpovědnosti ze záruky za jakost přejdou dnem protokolárního předání 
a převzetím přeložky PZ ze stavebníka na vlastníka PZ.  

3. Stavebník se současně zavazuje sjednat se zhotovitelem přeložky PZ následující způsob 
uplatnění nároku z vady: V případě výskytu vady přeložky PZ je vlastník PZ povinen to 
písemně oznámit zhotoviteli přeložky PZ. Jakmile vlastník PZ odešle takové písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Oznámení o vadě zašle 
vlastník PZ na adresu zhotovitele přeložky PZ. Zhotovitel přeložky PZ odstraní vadu 
v termínu do 72 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se v daném případě 
písemně nedohodne s vlastníkem PZ jinak. Zhotovitel přeložky PZ je povinen písemně 
předat opravenou část přeložky vlastníkovi PZ. 

4. Stavebník se zavazuje zavázat zhotovitele nést nebezpečí škody na přeložce PZ až do 
dne jejího protokolárního předání a převzetí. 

 
 

 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, 

zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ 
smluvní mezery. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy na webových 
stránkách města Úvaly. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních 
transakcí vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že 
bankovní ústav může na takovém účtu zveřejnit název účtu, číslo bankovního účtu, jakož 
i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

 
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po dvou (2). 
5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 



 6 

6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že stavebník je oprávněn od této 
smlouvy odstoupit kdykoliv, nejpozději však před realizací propojení přeložky PZ 
s distribuční soustavou. 

7. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k jejímu platnému uzavření. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy prostudovaly a prohlašují, že tato smlouva 
je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné vůle, že ji uzavírají dobrovolně, 
nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

9. Převede-li stavebník investorství stavby, uvedené v čl. II. odst. 2, na nový subjekt, 
zavazuje se převést práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy na nového stavebníka a 
současně oznámit vlastníkovi PZ změnu investorství, název a adresu nového stavebníka. 

10. Tato smlouva se uzavírá podle občanského zákoníku a energetického zákona, ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední 
smluvní stranou a se souhlasem Rady města usnesením 

 
11. Jakékoliv provedené byť nepodstatné změny v návrhu této smlouvy (s výjimkou údajů, 

jejichž doplnění se předpokládá, např. označení podepisujících osob, apod.) tímto 
prohlášením smluvní strany automaticky předem odmítají a změny v návrhu této smlouvy 
(s výjimkou změn uvedených v předchozí závorce) se považují za nový návrh smlouvy. 

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

13. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2019..Stavebník není oprávněn zahájit 
realizaci přeložky PZ bez platné smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení. 
Tímto ustanovením nejsou dotčeny závazky, které ze své povahy mají trvat i po uplynutí 
platnosti této smlouvy; jde zejména o závazky uvedené v čl. IV., V. a VI. této smlouvy. 

 
 

Stavebník         Vlastník PZ 

 
V Úvalech, dne …………                                                                     V Kladně,  dne ……….. 
 

 
 
 
……………………………                                               …………………………………… 
Mgr. Petr Borecký  
Starosta Města Úvaly      technik připojování a rozvoje PZ  
 
 
 

 
 
 
       ………………………………… 
         Martina Černá 
                                                                                                  technik připojování a rozvoje PZ 

 

 

 

Příloha:  

Přehled stavbou dotčených pozemků 

Vzory smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene a smluv o zřízení věcného 
břemene  
 



   

 

Smlouva o souhlasu s provedením stavby 
 

č. 7DHM16XXXX 
(doklad o tom, že stavebník má k pozemku nebo stavbě právo provést stavbu) 

stavební akce:  

„Úvaly – ul.Horova a ul. Na Ztraceném korci – rekonstrukce VO“  
 
 1. Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem:    Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí  

oprávněn k podpisu smlouvy:  Ing. Milan Kvapil, ředitel závodu Pardubice 

adresa závodu:   Cihelna 135, 530 09 Pardubice  

IČ:                        70890005 

DIČ:                            CZ70890005 

bankovní spojení:       27334561/0100 KB Pardubice 

spisová značka:     Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 

A, vložka 9473  

jako právní subjekt, mající právo hospodařit s majetkem státu (dále jen „Povodí Labe“) 

a 

 2. Město Úvaly 

se sídlem:   25082 Úvaly, Pražská 276 

IČ:    00240931 
DIČ:    CZ00240931 

sídlo:                 Pražská 276, 250 82 Úvaly 
Zastoupeno                Mgr. Petr Borecký - starosta 
 

jako stavebník výše uvedené stavební akce (dále jen „investor a stavebník“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

Čl. I 
Povodí Labe, státní podnik, který má ve smyslu zákona č. 305/2000 Sb., o povodích právo hospodařit s pozemky 

evidovanými jako pozemková parcely č. 3078/1 a č.3078/1 v katastrálním území   Úvaly u Prahy, obec Úvaly, 

vedené  v druhu vodní plocha na listu vlastnictví č. 3213 u Katastrálního úřadu pro Středočeský  kraj se sídlem 

v Praze, Katastrálního pracoviště Praha-východ, které jsou ve vlastnictví státu (dále jen „předmětné 

pozemky“), uzavírá se stavebníkem, pro účely územního a stavebního řízení dle §86 odst. 2 a §110 odst. 2 písm. 

a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů jako doklad o právu založeném smlouvou provést stavbu „Úvaly – ul.Horova a ul. Na Ztraceném 

korci – rekonstrukce VO“(dále jen „předmětná stavební akce“), a to v souladu se zpracovanou projektovou 

dokumentací, tuto Smlouvu č. 7DHM16XXX o souhlasu s provedením stavby na předmětném pozemku. 

Čl. II 

1. Povodí Labe mající právo hospodařit s předmětnými pozemky souhlasí s provedením rekonstrukci 

veřejného osvětlení v rámci stavební akce „Úvaly – ul.Horova a ul. Na Ztraceném korci – rekonstrukce VO“ 

dle situace (viz příloha č. 3  této smlouvy) za podmínek dle dopisu č.j.PVZ/15/33639/Fa/0 ze dne 4.1.2016 

uvedených v odstavci b) – c) (viz příloha č. 2 této smlouvy) nad předmětným pozemku. 

2. Kabelové vedení pro veřejné osvětlení povede  v rámci rekonstrukce veřejného osvětlení v mostních 

konstrukcích  (nejsou v majetku Povodí Labe) nad vodním tokem Výmola (IDVT 10100135) a dle 

předložené projektové dokumentace nedojde k přímému dotčení předmětných pozemků, proto Povodí Labe 

nevyžaduje zřízení věcného břemene. V případě, že skutečné zaměření stavby prokáže trvalé dotčení 

majetku státu (předmětných pozemků) s právem hospodařit pro Povodí Labe, bude do vydání kolaudačního 

souhlasu uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o zřízení věcného břemene. 

3. Povodí Labe souhlasí, aby tato smlouva byla podkladem pro správní řízení jako souhlas účastníka řízení. 



   

 2 

4. Povodí Labe mající právo hospodařit s předmětným pozemkem, výslovně uvádí, že nemá z hlediska 

majetkoprávního k provedení stavby „Úvaly – ul.Horova a ul. Na Ztraceném korci – rekonstrukce 

VO“ stavebníkem námitek . 

5. Stavebník se zavazuje, že v případě změny stavu předmětných pozemků v rámci stavebních prací uvede 

předmětné pozemky do předešlého stavu. 

6. Stavebník zajistí provedení stavební akce dle schválené projektové dokumentace.  

7. Stavebník uhradí případnou škodu způsobenou nedodržením podmínek v této smlouvě, způsobenou svou 

činností v rámci údržby objektů stavby, a to i v případě, že tuto činnost bude zajišťovat jiný subjekt než je 

stavebník. 

Čl. III 

1. Povodí Labe si tímto výslovně sjednává možnost odstoupení od této smlouvy v případě, že vyjde najevo 

taková podstatná skutečnost (odlišná od schválené projektové dokumentace), se kterou Povodí Labe nebylo 

seznámeno.  

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.   

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, všechny s platností originálu. Každý z účastníků smlouvy 

obdrží po dvou podepsaných výtiscích.  

5. Tato smlouva jakož i práva a povinnosti vzniklé na jejím základě nebo v souvislosti s ní, se řídí obecně 

platnými předpisy, zejména občanským zákoníkem, v platném znění. 

Čl. IV 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících 

předpisů. 

2. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím nedotčena 

právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

3. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, zejména na webových stránkách města Úvaly. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních transakcí 

vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že bankovní ústav může na 

takovém účtu zveřejnit název účtu, číslo bankovního účtu, variabilní symbol, specifický symbol, jakož i 

jakýkoli text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si text smlouvy a všechny přílohy důkladně přečetly, s jejich obsahem 

souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.   

6. Nebude-li stavebníkem do 24 měsíců ode dne podpisu této smlouvy podána příslušnému orgánu žádost o 

stavební povolení či jiné opatření podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), tato smlouva pozbývá platnosti a účinnosti.  

7. Přílohy: 

 č.1 -  kopie výpisů  v KN 

 č.2. - kopie stanoviska Povodí Labe, státní podnik č.j. PVZ/15/33639/Fa/0 ze dne   4.1.2016 

 č.3 - B.1.Přehledná situace stavby „Úvaly – ul.Horova a ul. Na Ztraceném korci – rekonstrukce VO“. 

 

 

V  Pardubicích dne ……………..                   V Úvalech dne ……….. 

 

za Povodí Labe:         Město Úvaly 

            

 

 

 

 

……………………………………..     …………..…………………………. 

Ing. Milan Kvapil     Mgr. Petr Borecký  

ředitel závodu Pardubice      starosta   

















































Česká republika - Státní pozemkový úřad  

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov 

zastoupený Ing. Miroslavem Vlasákem, CSc., ředitelem Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj, adresa: nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČ: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 140011-3723001/0710  

(dále jen „budoucí povinný ) 

- na straně jedné – 
 

a 
 

Město Úvaly 

sídlo: Pražská 276, 250 82 Úvaly  

zastoupené Mgr. Petrem Boreckým, starostou 

IČ: 00240931, DIČ: CZ 00240931 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-1524201/0100 

 (dále jen „budoucí oprávněný) 

- na straně druhé - 

  

uzavírají podle ustanovení § 1257 – § 1266 a § 1785 – § 1788 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen ,,občanský zákoník“), příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební 

zákon“)  
 

tuto 

  

SMLOUVU O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

č. 1001C16/80 

  

I. 

Obsah smluvního závazku  

1. Budoucí oprávněný a budoucí povinný uzavírají před zahájením veřejně prospěšné stavby, 

kabelového vedení veřejného osvětlení, včetně ocelového stožáru (dále jen „stavba“) tuto 

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen „věcné břemeno“) 

k budoucímu služebnému pozemku dle ustanovení § 1257 – § 1266 a § 1785 – § 1788 zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se dohodly, že ve lhůtě 90 dnů po dokončení 

stavby a vypracování geometrického plánu pro vyznačení skutečného rozsahu zatížení věcným 

břemenem a získání kolaudačního souhlasu nebo jiného obdobného dokladu potvrzeného 

příslušným stavebním úřadem prokazujícího, že lze dále uvedenou stavbu užívat, vyzve budoucí 

oprávněný písemně budoucího povinného k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene.  

2. Smluvní strany se zavazují, že ve lhůtě 90 dnů ode dne doručení písemné výzvy budoucího 

oprávněného budoucímu povinnému dle předchozího odstavce uzavřou smlouvu o zřízení 

věcného břemene za podmínky, že úplata dle čl. V. této smlouvy bude budoucím oprávněným 

v plné výši uhrazena budoucímu povinnému před podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. 

3. Uzavřením této smlouvy budoucí povinný v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního 

zákona uděluje budoucímu oprávněnému a jím pověřeným osobám právo provést na budoucím 

služebném pozemku předmětnou stavbu. Předpokládaný rozsah věcného břemene je vyznačen 

v kopii katastrální mapy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy (viz příloha 1). Tato smlouva 

slouží jako podklad k řízení před stavebním úřadem pro účely vydání stavebního povolení pro 

předmětnou stavbu. 

4. Budoucí oprávněný bude vlastníkem a provozovatelem stavby. 

5. Smluvní strany se zavazují uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene, jejíž znění je nedílnou 

součástí této smlouvy (viz příloha č. 2). 



 

II. 

Pozemek, k němuž bude věcné břemeno zřízeno 

1. Budoucí povinný je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit s níže 

uvedeným pozemkem: 

Pozemek parc.č.3088/3 v obci Úvaly, katastrálním území Úvaly u Prahy, který je zapsán u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ na listu 

vlastnictví č. 10002.  

2. Budoucí povinný je podle § 26 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn zřídit k uvedenému 

pozemku věcné břemeno služebnosti. 

3. Tento pozemek bude dále označován jako „budoucí služebný pozemek“. 

  

III. 

Rozsah věcného břemene 

Smluvní strany se dohodly, že maximální rozsah věcného břemene k budoucímu služebnému 

pozemku nepřekročí rámec vyznačený na snímku katastrální mapy, jenž je nedílnou součástí této 

smlouvy. Celkový předpokládaný maximální rozsah věcného břemene činí 35m délkových. Přesné 

vyznačení rozsahu zatížení věcným břemenem bude dokumentováno geometrickým plánem po 

dokončení stavby, tvořícím součást smlouvy o zřízení věcného břemene pro vklad do katastru 

nemovitostí.  

 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran  

Budoucí oprávněný je povinen oznámit budoucímu povinnému každý vstup na budoucí služebný 

pozemek na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy popř. nájemci či pachtýři, šetřit jeho majetek v 

případě provádění úprav na budoucím služebném pozemku a uvést na vlastní náklad budoucí 

služebný pozemek do původního stavu, nebude-li dohodnuto jinak. Budoucí oprávněný se zavazuje 

uhradit budoucímu povinnému či uživateli budoucího služebného pozemku škody na polních 

kulturách vzniklých při výstavbě a provozu předmětné stavby. Náklady spojené s běžným 

udržováním služebného pozemku ponese budoucí povinný. 

  

V. 

Výše jednorázové úplaty za zřízení věcného břemene 

Budoucí oprávněný a budoucí povinný se dohodli na tom, že věcné břemeno bude zřízeno za 

jednorázovou úplatu ve výši, která bude stanovena na základě dohody smluvních stran tak, že 

celková výše úplaty bude stanovena tak, že základ pro výpočet jednorázové úplaty bude činit 

1.000,-Kč (zemní kabel do 25m) a 60,-Kč za každý další a to i za započatý metr rozsahu věcného 

břemene, sloup veřejného osvětlení 1.500,-Kč za každý kus, celková výše bude stanovena na 

základě geometrického plánu pro vyznačení skutečného rozsahu věcného břemene po dokončení 

stavby. Základní minimální jednorázová úplata za zřízení věcného břemene bude činit minimálně 

1.000,-Kč. Úplata bude v plné výši uhrazena budoucím oprávněným na účet budoucího povinného 

před podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene. Budoucí povinný není plátcem DPH. 

 

 

 



 

VI. 

Užívání budoucího služebného pozemku po dobu realizace stavby 

1. Budoucí povinný konstatuje, že část níže uvedeného budoucího služebného pozemku je 

pronajata Městu Úvaly nájemní smlouvou č. 32N14/80.  

obec katastrální území parc. č. druh 

evidence 

část o výměře
 

Úvaly Úvaly u Prahy 3088/3 travní porost 33m
2 

2. Budoucí povinný prohlašuje, že část níže uvedeného budoucího služebného pozemku není 

pronajata či propachtována třetí osobě. 

obec katastrální území parc. č. druh 

evidence 

část o výměře
 

Úvaly Úvaly u Prahy 3088/3 travní porost 59m
2 

3. Budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému za užívání uvedené části 

budoucího služebného pozemku po dobu realizace stavby paušální jednorázovou úplatu 590,-Kč 

(slovy: pětsetdevadesátkorun českých). Paušální úplata byla v plné výši uhrazena budoucím 

oprávněným na účet budoucího povinného před podpisem této smlouvy. 

4. Paušální úplata nezahrnuje náhradu škod na polních kulturách a na jiném majetku způsobené v 

souvislosti s činností budoucího oprávněného při realizaci stavby, popř. uvedení do původního 

stavu, které jsou hrazeny samostatně. 

5. Předpokládané termíny realizace stavby:  zahájení prací  -  únor 2016 

        ukončení prací -  prosinec 2016 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a s 

obsahem smlouvy souvisejících předpisů. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tímto 

výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této smlouvy a/nebo 

souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy jako celku, v rámci 

informací zpřístupňovaných veřejnosti bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, a to i 

prostřednictvím dálkového přístupu, zejména na webových stránkách města. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních transakcí 

vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že bankovní ústav 

může na takovém účtu zveřejnit. Na transparentních účtech jsou zveřejněny nejméně tyto 

informace: - zaúčtovaná částka a měna, datum připsání platby na účet, - popis platby, - název a 

číslo účtu plátce, - zpráva pro příjemce, - variabilní, - konstantní, - specifický symbol, a i další 

text byl-li plátcem uveden jakož i text uvedený smluvní stranou k identifikaci platby směrem k 

veřejnosti. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že technické, organizační a bezpečnostní podmínky 

související se zřízením a provozováním stavby na budoucím služebném pozemku musí být 

projednány v příslušných správních řízeních, potřebných pro zahájení realizace stavby a 

nebudou součástí smlouvy. 

5. Pokud nedojde k realizaci stavby paušální úplata uhrazená budoucím oprávněným budoucímu 

povinnému dle čl. VI. této smlouvy, ani po uplynutí prodloužené doby smlouvy, se nevrací a 

bude považována za kompenzaci nákladů spojených s uzavřením této smlouvy.  



6. Pokud nebude zahájeno naplňování účelu této smlouvy do 5 let od data uzavření této smlouvy, 

pak práva a povinnosti vyplývající pro obě smluvní strany z této smlouvy zanikají. Smluvní 

strany prohlašují, že v tomto případě nebudou mít vůči sobě žádných finančních ani jiných 

požadavků. Po dohodě smluvních stran lze tuto smlouvu prodloužit, max. však na období dalších 

5 let.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Pokud by se 

některé ustanovení této smlouvy stalo neplatným, neznamená to neplatnost celé smlouvy. 

8. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává 

tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

9. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze formou číselných písemných dodatků, 

podepsaných všemi smluvními stranami 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran za souhlasu rady 

města. 

8. Uzavření této smlouvy schválila rada Města Úvaly usnesením č. ………………. na svém zasedání 

konaném dne ……………….a zastupitelstvo města usnesením č.....................na svém jednání 

konaném dne........................... 

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž obdrží jeden budoucí povinný 

a dva budoucí oprávněný. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:  

 a) Zákres věcného břemene 

 b) Text smlouvy o zřízení věcného břemene 

 

 

 

 

 

V Praze dne ...................     V Úvalech dne ................... 

  

 

 

 

 

 

..........................................………............   ..........................................………….. 

Ing. Miroslav Vlasák, CSc.      Mgr. Petr Borecký 

ředitel Krajského pozemkového úřadu    starosta 

pro Středočeský kraj 

budoucí povinný   budoucí oprávněný 
 

 

 

 

 

 

 

 

Za věcnou a formální správnost 

odpovídá vedoucí pobočky Mladá Boleslav 

Mgr. Roman Hanzík 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Za správnost: Pavel Novák  





































































Příkazní smlouva 
 

strana 1 (celkem 2) 

Návrh – Příkazní smlouva- dodatek č.1 

 
Smluvní strany 
 
 
příkazce: 
název:   Město Úvaly 
sídlo:   Pražská 276, 250 82 Město úvaly 
IČ:    00240931 
DIČ:   CZ00240931 
osoba oprávněná jednat:  
tel., fax                            
e-mail:     
 
 
  

příkazník: 
obchodní firma:  K2 management s.r.o. 
sídlo:   Zásada-Zásada 321,PSČ 468 25 
Doručovací adresa            K Loučkám 1392 436 01 Litvínov 
IČ:    227 96 801 
    
zápis v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vložka 31909 
statutární orgán:  Miroslav Kébrt 
bankovní spojení:            ČSOB Dlouhá 212/8 412 01 Litoměřice    
číslo účtu:                       253524160/0300 
kontaktní osoba projektu:Ing. Vladimíra Krutišová       
tel., fax:   606 689 081,602161349 
e-mail:   v.krutisova@seznam.cz 
doručovací adresa:  K Loučkám 1350, 436 01 Litvínov 
    
 
 

 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
 
1.1 Tímto dodatkem se příkazník zavazuje, že pro příkazce (veřejného zadavatele ve smyslu zákona 

č.137/2006 Sb. v platném znění) na jeho účet zařídí úkony a činnosti uvedené níže v odst. 1.2 tohoto 
článku a příkazce se zavazuje zaplatit mu za to dohodnutou odměnu.  

 
1.2 Soupis úkonů 

 
1.2.1 Příkazník, v rámci své obchodní činnosti, provede přípravu a organizační zajištění  níže uvedené úkony 

u projektu s názvem:“ III/01214 Úvaly u Prahy, průtah - úsek č.3“, včetně souvisejících 
administrativních služeb.  

 
a) činnosti spojené s přípravou VŘ: 
 převzetí podkladů od zadavatele, 
 zpracování doplňujících podkladů a jejich konzultace se zadavatelem, 
 příprava podkladů v souladu s poskytovatelem finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 

dopravní infrastruktury na rok 2016 
 

 
b) činnosti spojené se zpracováním zadávací dokumentace: 
 zpracování textové části zadávací dokumentace (tato činnost nezahrnuje zpracování a kontrolu 

projektové dokumentace, technických specifikací a technických a uživatelských standardů stavby a 
výkazu výměr), 

 zpracování příloh zadávací dokumentace (formuláře pro zpracování nabídky), 
 vytištění a svázání textové části zadávací dokumentace, včetně příloh,  
 rozmnožení textové části zadávací dokumentace, včetně příloh, v potřebném počtu,  

 vypracování předávacích protokolů o předání zadávací dokumentace dodavatelům, 
 zajištění uveřejnění zadávacího řízení na „profilu zadavatele“ v informačním systému VZ,dle zákona o 

ZVZ 
 předání zadávací dokumentace dodavatelům, kteří o zadávací dokumentaci požádali. 

 
c) činnosti spojené s organizací zadávacího řízení v průběhu lhůty pro podání nabídky: 
 zpracování dodatečných informací k zadávací dokumentaci na základě žádostí dodavatelů, 
 poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci všem dodavatelům, kterým byla zadávací 

dokumentace poskytnuta, 
 zpracování formuláře pro jmenování hodnotící komise, 

mailto:v.krutisova@seznam.cz


Příkazní smlouva 
 

strana 2 (celkem 2) 

 zpracování vzoru čestného prohlášení zadavateli o nepodjatosti pro členy hodnotící komise, 
 organizační zajištění 1. jednání hodnotící komise, 
 řízení hodnotící komise do volby předsedy a místopředsedy hodnotící komise, organizační řízení 

hodnotící komise v průběhu jejích dalších jednání, 
 zpracování protokolu o 1. jednání hodnotící komise, 
 zpracování Potvrzení o doručení nabídky, 
 zpracování Evidence doručených nabídek (seznamu nabídek) 

 
 

d) činnosti spojené s organizací zadávacího řízení v době, po kterou jsou uchazeči vázáni 
svými nabídkami: 

 organizační zajištění 2. jednání hodnotící komise - otevírání obálek s nabídkami, 
 zpracování Listiny účastníků otevírání obálek, 
 zpracování Protokolu o otevírání obálek, včetně příloh, 
 zpracování protokolu o 2. jednání hodnotící komise, 
 posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek, 
 organizační zajištění 3. jednání hodnotící komise - posuzování nabídek, 
 zpracování protokolu o 3. jednání hodnotící komise, 
 zpracování návrhu rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče, jehož nabídka byla hodnotící komisí 

vyřazena, ze zadávacího řízení, 
 organizační zajištění dalšího jednání hodnotící komise - hodnocení nabídek, 
 zpracování tabulky s pořadím úspěšnosti jednotlivých nabídek,  
 zpracování protokolu o dalším jednání hodnotící komise, 
 zpracování Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, 
 zpracování návrhu rozhodnutí zadavatele o přidělení zakázky, 
 zpracování návrhu rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení, 
 zpracování oznámení o zrušení zadávacího řízení uchazečům, kteří nebyli ze zadávacího řízení 

vyloučeni. 
 
e) činnosti spojené s ukončením zadávacího řízení: 
 zpracování oznámení o podpisu smlouvy s vybraným uchazečem,  
 případné zpracování oznámení o zrušení zadávacího řízení uchazečům, kteří nebyli ze zadávacího 

řízení vyloučeni, 
 zpracování oznámení do informačního systému o zadávání veřejných zakázek – dle § 83 zákona, 
 sumarizace, uspořádání a předání veškeré dokumentace o zadání zakázky zadavateli. 
 uveřejnění všech povinných informací dle zákona o ZVZ 
 uveřejnění SOD na profilu zadavatele  

 

 
Článek II. 

Odměna, platební podmínky 

 
 

 
3.1 Odměna příkazníka za organizaci výběrového řízení a souvisejících činností specifikované v článku 1.2.1 

této smlouvy činí 20 000,-Kč (slovy:dvacettisíckorunčeských) bez DPH 
 

 
3.2 Odměna stanovená na základě výše uvedené paušální odměny zahrnuje případné náklady příkazníka 

vzniklé v souvislosti s plněním činností na základě této smlouvy, vyjma níže uvedených nákladů: 
 poštovné související s plněním dle článku prvního této smlouvy, 
 nákup kolků související s plněním dle článku prvního této smlouvy. 
 
Tyto náklady příkazníka budou vyúčtovány daňovým dokladem, vystaveným příkazníkem do deseti dnů ode 
dne uzavření smlouvy mezi zadavatelem a vybraným uchazečem nebo od rozhodnutí zadavatele o zrušení 
zadávacího řízení, a to dle skutečné, příkazníkem doložené výše. 

 
3.3 Splatnost daňových dokladů je 14 dní ode dne doručení příkazci.  
 
3.4 Daňový doklad musí obsahovat  veškeré  náležitosti  stanovené  zákonem  o účetnictví. 

 
 

 
 

V ……………… dne …………………… 2016                  V Litvínově  dne ……………….. 2016 
 
 
 

……………………………………………………                                …………………………………………………… 
      příkazce             příkazník 

                                                 K2 management s.r.o. 
                            Miroslav Kébrt                                                       
      starosta                                   jednatel 

 



1 

 

K  U P N Í      S M  L  O U V  A 
 
Ivan Rabel 
trvale bytem: Křížkovského 2510, 415 01 Teplice  
RČ: 470520/030 
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

 
a 
 
Město Úvaly 
IČO: 240931 
se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 
zastoupeno starostou Mgr. Petrem Boreckým 
(dále jen „Kupující“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2128 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 
Čl. 1 

Předmět smlouvy  

 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitosti, a to pozemků 

• parc.č. 2724/1 o výměře 2168m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

• parc.č. 2768/3 o výměře 668m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  

• parc.č. 2768/4 o výměře 368m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  

• parc.č. 2860/1 o výměře 1412m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  

• parc.č. 2860/2 o výměře 153m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  

• parc.č. 2861 o výměře 2178m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  

• parc.č. 2862/6 o výměře 772m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  

• parc.č. 2886 o výměře 1098m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  

• parc.č. 2902 o výměře 296m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  

• parc.č. 3017/6 o výměře 57m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  

• parc.č. 3048/8 o výměře 148m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  



2 

 

 

 

vše zaps. na LV č. 261 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu 
pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se 
sídlem v Praze  

       (dále jen „Předmět smlouvy“). 

1.2. Prodávající prodává a Kupující kupuje touto kupní smlouvou celý předmět kupní           
smlouvy, popsaný v čl. 1.1. této smlouvy. 

 

 

 Čl. 2 
Kupní cena a způsob její úhrady  

Kupní cena za Předmět smlouvy činí  

1.126.360,- Kč 

(slovy jeden milion jedno sto dvacet šest tisíc tři sta šedesát korun českých). 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto: 

2.1. Celá kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena do 14 dnů od rozhodnutí   
katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy 
na číslo účtu 227398834/0300. 

2.2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí. V souladu s dohodou stran 
učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 
340/2013 Sb., je Poplatníkem daně z nabytí nemovitosti Kupující jako nabyvatel. 

2.3. Kupní cena byla stanovena dohodou obou stran.  

 

 

Čl. 3 
Prohlášení smluvních stran  

3.1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh prodávaného Předmětu 
smlouvy a zavazuje se včas zaplatit Kupní cenu a převzít Předmět smlouvy do svého 
výlučného vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

3.2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 
všech záležitostech spojených s prodejem Předmětu smlouvy a s převodem vlastnického práva 
k němu.  

3.3.  Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy:  

• ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání 
směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 
ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  



3 

 

• na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  
§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 
převodu na Kupujícího, 

• není mu známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 
na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 
vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  

• neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 
soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 
sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 
katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, 
které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo všeobecně;  

• v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 
věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

• nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, na 
základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se předmětu 
převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, exekutorské 
zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly vést k omezení 
práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků třetích osob 
zpeněžením předmětu převodu;  

• v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 
podnikání žádná fyzická osoba,  

• na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, služebnosti, zástavní práva, právo 
stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch třetích osob, která 
by Kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho vlastnického práva,  

• ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a není mu 
známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné žádné 
rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 
listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 
rozhodnutí, 

• k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 
nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

• že předmět kupní smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

• je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 
žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 
státní správy nebo samosprávy, který by Prodávajícímu bránil uzavřít a plnit tuto 
smlouvu, 

•   není mu známa žádná překážka, která by mu znemožňovala uzavření této smlouvy a 
pro kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch 
Kupujícího, 

• žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 
důsledku by mohlo dojít k omezení práva Prodávajícího předmět převodu prodat 
Kupujícímu, 

• nezamlčel Kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv způsobem 
jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 



4 

 

• Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 
589 Občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem 
převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na Kupujícího ve smyslu § 1893 
Občanského zákoníku přejít. 

 
3.4. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 
předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 
v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 
ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 
pravomocně rozhodnuto. 

3.5. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch Kupujícího podle této 
smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným 
právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této 
smlouvy nezatíží.. 

3.6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 
stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 
v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 
smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající 
ze zákona. 

3.7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 
(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 
je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž prodávající 
podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá žádné závady, které 
nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

3.8. V případě, že se tvrzení Prodávajícího uvedená v čl. 3. odst. 3 a 4 této smlouvy projeví 
jako nepravdivá, nebo v případě, že Prodávající poruší závazek sjednaný v čl. 3. odst. 5. této 
smlouvy, je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní ceny.  

3.9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny 
bezodkladně vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném 
obohacení. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon o odstoupení musí 
být druhé smluvní straně doručen. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran 
na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této 
smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 
doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně.  

3.10. V případě, že by se toto prohlášení Prodávajícího o tom, že  předmět kupní smlouvy je 
prost jakékoliv ekologické zátěže, ukázalo jako nepravdivé, Kupující je oprávněn odstoupit  
od kupní smlouvy dle článku 3.8. této smlouvy. 

 

  

Čl. 4 
Přechod vlastnického práva  

4.1 Vlastnické právo k Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího vkladem vlastnického 
práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni 
podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva.  

4.2. Prodávající zmocňuje kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva 



5 

 

k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke Katastrálnímu úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se vkladem do 
katastru nemovitostí nese Kupující.  

4.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 
zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě 
doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit 
vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 
jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.    

 

 Čl. 5 
Další ujednání Smluvních stran 

5.1. Prodávající se zavazuje předat Předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

 

 Čl. 6 

Odstoupení Prodávající od smlouvy a sankční ujednání  

6.1. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud bude Kupující v prodlení se 
zaplacením kupní ceny o více než 15 dnů po uplynutí lhůty k zaplacení podle čl. 2.1. této 
smlouvy. 

6.2. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně. 
Smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou Smluvní strany povinny vrátit 
si veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na 
zásady o bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok Smluvních stran na případnou 
náhradu škody.  

   

Čl. 7 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly 
usnesením č. ……………. na svém zasedání konaném dne ……………., čímž byly splněny 
zákonné podmínky.  

7.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně 
přístupna veřejnosti 

7.3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma Smluvními stranami. 

7.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

7.5. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
po podepsání obdrží Prodávající a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou určeny pro 
potřeby Kupujícího. 



6 

 

7.6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Úvalech dne ……………….……….   V Praze dne …………………. 

Kupující      Prodávající 

 

 

 

……………………………………          …………………………………. 

Za Město Úvaly      Ivan Rabel 

Mgr. Petr Borecký, starosta        
 



1 

 

K  U P N Í      S M  L  O U V  A 
 
INSTALACE Praha, spol. s r.o. 
IČO: 45804371 
Se sídlem: Truhlářská 1108/3, Nové Město, 110 00 Praha 1  
zastoupena Ing. Jaroslavem Štočkem 
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

 
a 
 
Město Úvaly 
IČO: 240931 
se sídlem: Pražská 276, 250 82 Úvaly 
zastoupeno starostou Mgr. Petrem Boreckým 
(dále jen „Kupující“) na straně druhé 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2128 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu: 

 

 
Čl. 1 

Předmět smlouvy  

 

I. 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitosti, a to pozemků 

• parc.č. 2299/6 o výměře 487m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace 

• parc.č. 2249/5 o výměře 235m², druh pozemku ostatní plocha – ostatní komunikace  

vše zaps. na LV č. 2682 pro obec Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu 
pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se 
sídlem v Praze  

       (dále jen „Předmět smlouvy“). 

1.2. Prodávající prodává a Kupující kupuje touto kupní smlouvou celý předmět kupní           
smlouvy, popsaný v čl. 1.1. této smlouvy. 

 

 

 Čl. 2 
Kupní cena a způsob její úhrady  

Kupní cena za Předmět smlouvy činí  



2 

 

72 200,- Kč 

(slovy sedmdesát dva tisíce dvě stě korun českých).  

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto: 

2.1. Celá kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena do 10 dnů od rozhodnutí   
katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího dle této smlouvy 
na číslo účtu 16008111/0100. 

2.2. Kupní cena nezahrnuje daň z nabytí nemovitých věcí. V souladu s dohodou stran 
učiněnou v této kupní smlouvě a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 
340/2013 Sb., je Poplatníkem daně z nabytí nemovitosti Kupující jako nabyvatel. 

2.3. Kupní cena byla stanovena dohodou obou stran.  

 

 

Čl. 3 
Prohlášení smluvních stran  

3.1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh prodávaného Předmětu 
smlouvy a zavazuje se včas zaplatit Kupní cenu a převzít Předmět smlouvy do svého 
výlučného vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

3.2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 
všech záležitostech spojených s prodejem Předmětu smlouvy a s převodem vlastnického práva 
k němu.  

3.3.  Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy:  

• ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní jednání 
směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 
ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

• na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  
§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 
převodu na Kupujícího, 

• není mu známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok (např. 
na vlastnictví, nájemní právo, věcné břemeno) ve vztahu k předmětu převodu, např. 
vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  

• neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 
soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 
sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 
katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, 
které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo všeobecně;  

• v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední rozhodnutí s 
věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

• nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či dluhy, na 
základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající se předmětu 
převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, exekutorské 
zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by mohly vést k omezení 
práv nakládat s předmětem převodu a k případnému uspokojení nároků třetích osob 
zpeněžením předmětu převodu;  



3 

 

• v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 
podnikání žádná fyzická osoba,  

• na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, služebnosti, zástavní práva, právo 
stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve prospěch třetích osob, která 
by Kupujícímu jakkoliv ztěžovala nebo znemožňovala výkon jeho vlastnického práva,  

• ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a není mu 
známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné žádné 
rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá 
listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení exekuce či výkon 
rozhodnutí, 

• k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká republika, 
nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

• že předmět kupní smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

• je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 
žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu 
státní správy nebo samosprávy, který by Prodávajícímu bránil uzavřít a plnit tuto 
smlouvu, 

•   není mu známa žádná překážka, která by mu znemožňovala uzavření této smlouvy a 
pro kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve prospěch 
Kupujícího, 

• žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, v jehož 
důsledku by mohlo dojít k omezení práva Prodávajícího předmět převodu prodat 
Kupujícímu, 

• nezamlčel Kupujícímu žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv způsobem 
jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu 

• Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 
589 Občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s předmětem 
převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na Kupujícího ve smyslu § 1893 
Občanského zákoníku přejít. 

 
3.4. Prodávající prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 
předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou zapsána 
v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu 
ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo 
pravomocně rozhodnuto. 

3.5. Prodávající se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch Kupujícího podle této 
smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným věcným 
právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu podle této 
smlouvy nezatíží.. 

3.6. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 
stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 
v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že touto 
smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající 
ze zákona. 



4 

 

3.7.  Kupující bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném seznamu 
(katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, měl-li a mohl-li 
je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, přičemž prodávající 
podpisem této smlouvy kupujícího ujišťuje, že předmět převodu nemá žádné závady, které 
nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

3.8. V případě, že se tvrzení Prodávajícího uvedená v čl. 3. odst. 3 a 4 této smlouvy projeví 
jako nepravdivá, nebo v případě, že Prodávající poruší závazek sjednaný v čl. 3. odst. 5. této 
smlouvy, je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo požadovat slevu z kupní ceny.  

3.9. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší. Smluvní strany jsou si povinny 
bezodkladně vrátit již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném 
obohacení. Odstoupení musí být učiněno písemnou formou s tím, že úkon o odstoupení musí 
být druhé smluvní straně doručen. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo smluvních stran 
na náhradu škody způsobenou uvedením nepravdivých, neúplných či nepřesných údajů v této 
smlouvě, či porušením povinností či závazků. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 
doručení projevu vůle o odstoupení druhé straně.  

3.10. V případě, že by se toto prohlášení Prodávajícího o tom, že  předmět kupní smlouvy je 
prost jakékoliv ekologické zátěže, ukázalo jako nepravdivé, Kupující je oprávněn odstoupit  
od kupní smlouvy dle článku 3.8. této smlouvy. 

 

  

Čl. 4 
Přechod vlastnického práva  

4.1 Vlastnické právo k Předmětu smlouvy přechází na Kupujícího vkladem vlastnického 
práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni 
podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva.  

4.2. Prodávající zmocňuje kupujícího k podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke Katastrálnímu úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se vkladem do 
katastru nemovitostí nese Kupující.  

4.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 
zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, popřípadě 
doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí anebo odstranit 
vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 
jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.    

 

 Čl. 5 
Další ujednání Smluvních stran 

5.1. Prodávající se zavazuje předat Předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu vlastnického práva 
do katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

 

 Čl. 6 

Odstoupení Prodávající od smlouvy a sankční ujednání  



5 

 

6.1. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud bude Kupující v prodlení se 
zaplacením kupní ceny o více než 15 dnů po uplynutí lhůty k zaplacení podle čl. 2.1. této 
smlouvy. 

6.2. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé Smluvní straně. 
Smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou Smluvní strany povinny vrátit 
si veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na 
zásady o bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok Smluvních stran na případnou 
náhradu škody.  

   

Čl. 7 
Závěrečná ustanovení 

7.1. Kupující prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly 
usnesením č. ……………. na svém zasedání konaném dne ……………., čímž byly splněny 
zákonné podmínky.  

7.2. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně 
přístupna veřejnosti 

7.3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma Smluvními stranami. 

7.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 
stranami. 

7.5. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom 
po podepsání obdrží Prodávající a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou určeny pro 
potřeby Kupujícího. 

7.6. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Úvalech dne ……………….……….   V Praze dne …………………. 

Kupující      Prodávající 

 

 

 

……………………………………          …………………………………. 

Za Město Úvaly      Za INSTALACE Praha, spol. s r.o. 

Mgr. Petr Borecký, starosta       Ing. Jaroslav Štoček, jednatel 
 



Darovací smlouva nemovitá věc 
uzavřená podle § 2055 a následujících občanského zákoníku 

 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Ing. Roman Hlávka 
Trvale bytem: Nerudova 253/11, 11800 Praha – Malá Strana,  
RČ:   671122/0659, 
Bankovní účet: 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
Město Úvaly      
se sídlem:   Pražská 276, Úvaly 
IČO:    240 931  
bankovní účet:  19-1524201 / 0100   
zastoupená starostou, Petrem Boreckým 
(dále jen „obdarovaný“) 
 
(společně dále též jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 
 
uzavírají v souladu s ust. § 2055 a.n. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto darovací smlouvu: 
 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

 

1. Dárce výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věci (souboru nemovitých věcí) 
specifikované v článku 2.1 této smlouvy (dále jen „dar“ nebo „předmět převodu“). 

2. Touto darovací smlouvou dárce bezplatně převádí vlastnické právo k daru. 

3. Dárce předává obdarovanému dar dobrovolně a bezúplatně. 

4. S poskytnutím daru nespojuje dárce žádné další požadavky vůči obdarovanému. 

5. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví. 

 

Článek 2 
Darovaná věc (soubor movitých věcí) 

 
1. Předmětem daru je věc: 

a. parc. č. 3841/10 o výměře 2140 m², druh pozemku - orná půda 
b. parc. č. 3841/4 o výměře 7 m², druh pozemku - orná půda  
c. parc. č. 3841/331 o výměře 1669 m², druh pozemku - orná půda, který vznikl 

oddělením z pozemku parc.č. 3841/8 na základě geometrického plánu č. 
2748-1150/2015 
 

které jsou zapsány na příslušném LV pro obec Úvaly a kat. území Úvaly u Prahy u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ.  
 

2. Hodnota daru bude určena dle znaleckého posudku zpracovaného ke dni aktivace 
pozemku do majetku města. 

 



 

Článek 3 

Účel daru 

 

1. Dar podle čl. II. této smlouvy je určen na umístění veřejně prospěšné stavby – 
pozemní komunikace, která je určena zejména na požární ochranu, zdravotnictví a 
ekologii. Dárce má právo předmět daru i nadále užívat jako přístupovou komunikaci 
s právem chůze a jízdy, včetně možnosti napojení inženýrských sítí.  

 

2. Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů, dokumentů a 
informací osvědčujících užití daru. 

3. Obdarovaný nepřijímá s darovanými pozemky žádné dluhy a závazky. 
 

Článek 4 

Prohlášení smluvních stran  

1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh prodávaného předmětu 
smlouvy a zavazuje se včas zaplatit kupní cenu a převzít předmět smlouvy do svého 
výlučného vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost 
ve všech záležitostech spojených s převodem vlastnického práva k němu.  

3. Dárce prohlašuje a odpovídá obdarovanému za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

• ohledně předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této smlouvy žádné právní 
jednání směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou 
osobu ve smyslu ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

• na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  
§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 
převodu na obdarovaného, 

• není mu známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok 
(např. na vlastnictví, nájemní právo) ve vztahu k předmětu převodu, např. 
vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  

• neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 
soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 
sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 
katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné 
rozhodnutí, které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo 
všeobecně;  

• v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední 
rozhodnutí s věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

• nemá žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či 
dluhy, na základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající 
se předmětu převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, 
exekutorské zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by 
mohly vést k omezení práv nakládat s předmětem převodu a k případnému 
uspokojení nároků třetích osob zpeněžením předmětu převodu;  

• v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 
podnikání žádná fyzická osoba,  



• na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, 
zástavní práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve 
prospěch třetích osob, která by obdarovanému jakkoliv ztěžovala nebo 
znemožňovala výkon jeho vlastnického práva,  

• ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a není 
mu známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné 
žádné rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či 
soukromá listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení 
exekuce či výkon rozhodnutí, 

• k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká 
republika, nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

• že předmět darovací smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

• je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, neexistuje 
žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného 
orgánu státní správy nebo samosprávy, který by dárce bránil uzavřít a plnit tuto 
smlouvu, 

• není v dispozici s předmětem převodu omezena ve smyslu ust. § 747 občanského 
zákoníku (existence rodinné domácnosti manželů), neboť v předmětu převodu se 
nenachází rodinná domácnost manželů, 

• není mu známa žádná překážka, která by mu znemožňovala uzavření této 
smlouvy a pro kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve 
prospěch obdarovaného, 

• žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, 
v jehož důsledku by mohlo dojít k omezení práva dárce předmět převodu darovat 
obdarovanému, 

• nezamlčel obdarovanému žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv 
způsobem jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu, 

• na předmětu převodu jsou vybudovány inženýrské sítě ve vlastnictví třetích osob. 

 

4. Dárce výslovně prohlašuje, že nemá žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 
589 občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s 
předmětem převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na obdarovaného ve 
smyslu § 1893 občanského zákoníku přejít. 

5. Dárce prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 
předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou 
zapsána v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného 
katastrálního úřadu ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné 
návrhy, o nichž dosud nebylo pravomocně rozhodnuto. 

6. Dárce se zavazuje, že po uzavření této smlouvy ve prospěch obdarovaného podle této 
smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným 
věcným právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu 
podle této smlouvy nezatíží. 

7. Obdarovaný prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i 
právním stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i 
s přístupem k němu a v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. 
Obdarovaný prohlašuje, že touto smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a 
povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající ze zákona. 

8. Obdarovaný bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném 
seznamu (katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze 
tehdy, měl-li a mohl-li je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li 



tak zákon, přičemž Dárce podpisem této smlouvy obdarovaného ujišťuje, že předmět 
převodu nemá žádné závady, které nebylo možné zjistit během standardní prohlídky 
předmětu převodu. 

9. V případě, že by se toto prohlášení dárce o tom, že předmět darovací smlouvy je 
prost jakékoliv ekologické zátěže, ukázalo jako nepravdivé, obdarovaný je oprávněn 
odstoupit od darovací smlouvy. 

  

Článek 5 
Převod vlastnického práva  

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na obdarovaného vkladem 
vlastnického práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného 
katastrálního úřadu zpětně ke dni podání návrhu na povolení vkladu vlastnického 
práva.  

2. Dárce zmocňuje obdarovaného k podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu 
pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se 
vkladem do katastru nemovitostí nese obdarovaný.  

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 
zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, 
popřípadě doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru 
nemovitostí anebo odstranit vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného 
katastrálního úřadu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 
jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.    

5. Dárce se zavazuje předat předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

 

 

 

 

Článek 6 
Společná a závěrečná ustanovení 

 

1. Darovací smlouva slouží mimo jiné dárci jako podklad pro účely daňového přiznání 
daně z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. 

2. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města 
Úvaly usnesením č. Z –        na svém zasedání konaném dne          , čímž byly 
splněny zákonné podmínky. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou a se souhlasem zastupitelstva města. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy na 
webových stránkách města Úvaly. 

6. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky schválenými 
oběma smluvními stranami. 



7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom po podepsání obdrží Dárce a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou 
určeny pro potřeby Obdarovaného. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ………………  V..................... dne …........ 
   
   
Za obdarovaného: 
 

 Za dárce: 

 
 
 
 
 
 

  

Mgr. Petr Borecký 
starosta  

města Úvaly 

 Ing. Roman Hlávka 
 

 



Darovací smlouva nemovitá věc 
uzavřená podle § 2055 a následujících občanského zákoníku 

 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Ing. Roman Hlávka 
Trvale bytem: Nerudova 253/11, 11800 Praha – Malá Strana,  
RČ:   671122/0659, 
Bankovní účet: 
(dále jen „dárce č.1“) 
 
a 
 
Radka Vesecká 
Trvale bytem: Nuselská 683/82, 140 00 Praha – Michle, 
RČ:   745112/0182 
Bankovní účet: 
(dále jen „dárce č. 2“) 
 
a 
 
 
Město Úvaly      
se sídlem:   Pražská 276, Úvaly 
IČO:    240 931  
bankovní účet:  19-1524201 / 0100   
zastoupená starostou, Petrem Boreckým 
(dále jen „obdarovaný“) 
 
(společně dále též jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 
 
uzavírají v souladu s ust. § 2055 a.n. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto darovací smlouvu: 
 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

 

1. Dárci výslovně prohlašují, že jsou spoluvlastníky věci (souboru nemovitých věcí) 
specifikované v článku 2.1 této smlouvy (dále jen „dar“ nebo „předmět převodu“). 

2. Touto darovací smlouvou dárci bezplatně převádějí vlastnické právo k daru. 

3. Dárci předávají obdarovanému dar dobrovolně a bezúplatně. 

4. S poskytnutím daru nespojují dárci žádné další požadavky vůči obdarovanému. 

5. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví. 

 

Článek 2 
Darovaná věc (soubor movitých věcí) 

 
1. Předmětem daru je věc: 

a. parc. č. 3841/330 o výměře 149 m², druh pozemku - orná půda, který vznikl 
oddělením z pozemku parc.č. 3841/1 na základě geometrického plánu č. 
2748-1150/2015 
 



které jsou zapsány na příslušném LV pro obec Úvaly a kat. území Úvaly u Prahy u 
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha – východ.  
 

2. Hodnota daru bude určena dle znaleckého posudku zpracovaného ke dni aktivace 
pozemku do majetku města. 

 

 

Článek 3 

Účel daru 

 

1. Dar podle čl. II. této smlouvy je určen na umístění veřejně prospěšné stavby – 
pozemní komunikace, která je určena zejména na požární ochranu, zdravotnictví a 
ekologii. Dárci mají právo předmět daru i nadále užívat jako přístupovou komunikaci 
s právem chůze a jízdy, včetně možnosti napojení inženýrských sítí.  

 

2. Dárci mají právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů, dokumentů a 
informací osvědčujících užití daru. 

3. Obdarovaný nepřijímá s darovanými pozemky žádné dluhy a závazky. 
 

Článek 4 

Prohlášení smluvních stran  

1. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav, charakter a druh prodávaného předmětu 
smlouvy a zavazuje se včas zaplatit kupní cenu a převzít předmět smlouvy do svého 
výlučného vlastnictví se všemi právy a povinnostmi.  

2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost 
ve všech záležitostech spojených s převodem vlastnického práva k němu.  

3. Dárci prohlašují a odpovídají obdarovanému za to, že ke dni podpisu této smlouvy:  

• ohledně předmětu převodu neučinili ke dni uzavření této smlouvy žádné právní 
jednání směřující k převodu vlastnického práva k předmětu převodu na jinou 
osobu ve smyslu ust. § 1100 odst. 2 občanského zákoníku,  

• na předmětu převodu neváznou žádné závady, které by ve smyslu ust.  
§ 1107 občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k předmětu 
převodu na obdarovaného, 

• není jim známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv právo nebo nárok 
(např. na vlastnictví, nájemní právo) ve vztahu k předmětu převodu, např. 
vyplývající z restitučních či rehabilitačních předpisů;  

• neběží žádné spory zejména soudní (včetně sporů před rozhodci nebo rozhodčími 
soudy), vztahující se k předmětu převodu, a to ani spory týkající se nájemních a 
sousedských vztahů, neběží žádné správní řízení, a to ani řízení na příslušném 
katastrálním úřadu týkající se předmětu převodu, nebylo vydáno žádné 
rozhodnutí, které by zakazovalo užívat předmět převodu určitým způsobem nebo 
všeobecně;  

• v současné době neexistují žádné právní povinnosti a nevyřízená úřední 
rozhodnutí s věcným účinkem vztahujícím se k předmětu převodu, 

• nemají žádné nedoplatky na daních nebo na poplatcích, ani jiné nedoplatky či 
dluhy, na základě kterých by mohl vzniknout jakýkoli závazek či omezení týkající 



se předmětu převodu (např. zákonné zástavní právo, soudcovské zástavní právo, 
exekutorské zástavní právo, zástavní právo, věcné břemeno apod.) a které by 
mohly vést k omezení práv nakládat s předmětem převodu a k případnému 
uspokojení nároků třetích osob zpeněžením předmětu převodu;  

• v předmětu převodu nemá sídlo žádná právnická osoba a trvalý pobyt či místo 
podnikání žádná fyzická osoba,  

• na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena, služebnosti, 
zástavní práva, právo stavby, právo nájmu, pachtu či jiná práva či povinnosti ve 
prospěch třetích osob, která by obdarovanému jakkoliv ztěžovala nebo 
znemožňovala výkon jeho vlastnického práva,  

• ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení a není 
mu známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh, není vůči němu vykonatelné 
žádné rozhodnutí orgánu veřejné moci a neexistuje ani žádná jiná veřejná či 
soukromá listina, která by mohla být podkladem pro podání návrhu na nařízení 
exekuce či výkon rozhodnutí, 

• k předmětu převodu nemá předkupní právo žádná osoba ani stát, tj. Česká 
republika, nebo jiný orgán veřejné moci či úřad, 

• že předmět darovací smlouvy je prost jakékoliv ekologické zátěže, 

• jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, 
neexistuje žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo 
jiného orgánu státní správy nebo samosprávy, který by dárcům bránil uzavřít a 
plnit tuto smlouvu, 

• není v dispozici s předmětem převodu omezena ve smyslu ust. § 747 občanského 
zákoníku (existence rodinné domácnosti manželů), neboť v předmětu převodu se 
nenachází rodinná domácnost manželů, 

• není jim známa žádná překážka, která by mu znemožňovala uzavření této 
smlouvy a pro kterou by Katastrální úřad nepovolil vklad vlastnického práva ve 
prospěch obdarovaného, 

• žádná třetí osoba nevznesla ve vztahu k předmětu převodu jakýkoliv nárok, 
v jehož důsledku by mohlo dojít k omezení práva dárce předmět převodu darovat 
obdarovanému, 

• nezamlčeli obdarovanému žádné skutečnosti, jež by mohly ovlivnit jakýmkoliv 
způsobem jeho rozhodnutí do svého vlastnictví převzít předmět převodu, 

• na předmětu převodu jsou vybudovány inženýrské sítě ve vlastnictví třetích osob. 

 

4. Dárci výslovně prohlašují, že nemají žádné věřitele, k jejichž zkrácení ve smyslu § 
589 občanského zákoníku by mohlo převodem předmětu převodu dojít a s 
předmětem převodu nesouvisí žádné dluhy, které by mohly na obdarovaného ve 
smyslu § 1893 občanského zákoníku přejít. 

5. Dárci prohlašují, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně 
předmětu převodu dle této smlouvy zakládaly výše uvedená práva, jež dosud nejsou 
zapsána v katastru nemovitostí, pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného 
katastrálního úřadu ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné 
návrhy, o nichž dosud nebylo pravomocně rozhodnuto. 

6. Dárci se zavazují, že po uzavření této smlouvy ve prospěch obdarovaného podle této 
smlouvy nezatíží předmět převodu závazky ve prospěch svůj ani třetích osob žádným 
věcným právem, nájemním ani jakýmkoli jiným právem a ani jinak předmět převodu 
podle této smlouvy nezatíží. 



7. Obdarovaný prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i 
právním stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i 
s přístupem k němu a v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. 
Obdarovaný prohlašuje, že touto smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a 
povinnosti vlastníka předmětu převodu vyplývající ze zákona. 

8. Obdarovaný bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném 
seznamu (katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze 
tehdy, měl-li a mohl-li je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li 
tak zákon, přičemž Dárce podpisem této smlouvy obdarovaného ujišťuje, že předmět 
převodu nemá žádné závady, které nebylo možné zjistit během standardní prohlídky 
předmětu převodu. 

9. V případě, že by se toto prohlášení dárce o tom, že předmět darovací smlouvy je 
prost jakékoliv ekologické zátěže, ukázalo jako nepravdivé, obdarovaný je oprávněn 
odstoupit od darovací smlouvy. 

  

Článek 5 
Převod vlastnického práva  

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na obdarovaného vkladem 
vlastnického práva v jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného 
katastrálního úřadu zpětně ke dni podání návrhu na povolení vkladu vlastnického 
práva.  

2. Dárci zmocňují obdarovaného k podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k předmětu této kupní smlouvy, včetně veškerých náležitostí, ke katastrálnímu úřadu 
pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha – východ. Poplatky spojené se 
vkladem do katastru nemovitostí nese obdarovaný.  

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost a 
zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, 
popřípadě doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru 
nemovitostí anebo odstranit vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného 
katastrálního úřadu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 
jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu.    

5. Dárci se zavazují předat předmět smlouvy do 5 dnů od vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí dle této Smlouvy. 

 

 

 

 

Článek 6 
Společná a závěrečná ustanovení 

 

1. Darovací smlouva slouží mimo jiné dárcům jako podklad pro účely daňového přiznání 
daně z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. 



2. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města 
Úvaly usnesením č. Z –        na svém zasedání konaném dne          , čímž byly 
splněny zákonné podmínky. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou a se souhlasem zastupitelstva města. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy na 
webových stránkách města Úvaly. 

6. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky schválenými 
oběma smluvními stranami. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
jednom po podepsání obdrží Dárce a příslušný katastrální úřad, tři stejnopisy jsou 
určeny pro potřeby Obdarovaného. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. Na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Úvalech dne ………………  V..................... dne …........ 
   
   
Za obdarovaného: 
 

 Za dárce č. 1: 

 
 
 
 
 
 

  

Mgr. Petr Borecký 
starosta  

města Úvaly 

 Ing. Roman Hlávka 
 

 

 

 

Za dárce č. 2: 

 

 

 

 

 

          Radka Vesecká 



 - 1 - 

PLÁNOVACÍ SMLOUVA 
pro výstavbu obchodního centra BILLA 

 
Smluvní strany: 
 
Město Úvaly 
se sídlem:  Pražská 276, Úvaly 
IČ: 240931 
DIČ: CZ 000240931 
zast.:  starostou města Mgr. Petrem Boreckým 
bankovní spojení: KB, a.s. Praha  - Podvinný mlýn,  
č.účtu: 19 -1524 – 201/0100 
(dále jen „Město“)  
 
a 
 
Škvorecká realitní spol. s r.o. 
se sídlem: Škvorecká 871, 250 82, Úvaly 
IČ : 042 43 781 
DIČ: CZ04243781 
Zastoupena: panem Ing. Josefem Krutským 
Bankovní spojení: [________] 
(dále jen „Žadatel“) 
 
(společně dále též jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají v souladu s ust. § 88 zákona 183/2006 Sb., územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o spoluúčasti žadatele na vybudování nové nebo na 
úpravách stávající veřejné infrastruktury (dále jen "plánovací smlouva" nebo „smlouva“): 
 
 

Článek I 
Úvodní ustanovení  

 
1.1 Žadatel připravuje v rámci své developerské činnosti na dále uvedených pozemcích v katastrálním 

území Úvaly u Prahy, dle zákresu uvedeného v Příloze č. 1 této smlouvy, výstavbu obchodního centra 
BILLA dále také jako „Obchodní centrum “ a následující veřejné technické a dopravní infrastruktury pro 
Obchodní centrum: 

 
a) komunikací, parkovacích stání, komunikační zeleně a terénních úprav; 
b) chodníků včetně komunikační zeleně v areálu Obchodního centra 
c) rozvodů VN, NN a včetně přípojek; 
d) rozvodů a/nebo přeložek telekomunikačního vedení; 
e) přípojky splaškové kanalizace napojené na veřejnou stoku splaškové kanalizace; 
f) přípojky dešťové kanalizace vyúsťující do vodoteče; 
g) vodovodní přípojky napojené na veřejný vodovodní řad; 

 
vše výše uvedené, včetně Obchodního centra, dále také jako „Stavební záměr Žadatele“.  
 
 
 

1.2 Žadatel připravuje svůj Stavební záměr, jehož závazná podoba je Přílohou č. 2 této plánovací smlouvy, 
která je nedělitelnou součástí této plánovací smlouvy, na těchto pozemcích v katastrálním území Úvaly 
u Prahy: 



 - 2 - 

 
 

číslo pozemku  stávající parc. č. Výměra (m 2) 

1 522/33 24 

2 522/74 6 

3 523/1 413 

4 523/3 466 

5 533/10 3580 

6 533/11 219 

7 534/1 9169 

8 534/2 45 

9 534/9 152 

10 534/13 107 

11 3929/80 111 

12 3955/3 23 

13 3955/7 5947 

 
 

1.3 Předmětem této Plánovací smlouvy je stanovení vzájemných principů spolupráce smluvních stran 
v souvislosti s:  
 
a) přípravou realizace Stavebního záměru Žadatele a jeho podporou ze strany Města v rámci řízení  

o vydání příslušných územních rozhodnutí a navazujících stavebních a souvisejících řízení; 
 

b) vybudováním Stavebního záměru Žadatele; 
 

a to za podmínek touto plánovací smlouvou stanovených.  
 
 

Článek II 
Technická a dopravní infrastruktura  

 
2.1 Žadatel vybuduje veškerou veřejnou technickou a dopravní infrastrukturu (tedy Stavební záměr 

Žadatele) popsanou v ustanovení čl. I odst. 1.1 této plánovací smlouvy na své náklady a nepožaduje 
na Městu žádný finanční podíl.  
 

2.2 Žadatel se zavazuje provést nezbytná opatření na svých pozemcích v případě, že nedojde k realizaci 
navrhovaného záměru v dohodnutém rozsahu a čase s cílem zabránit ohrožení veřejných zájmů, a to 
zejména terénní úpravy, které zabezpečí odtok srážkových vod z pozemku tak, aby nepoškozoval 
stávající místní komunikaci. 

 
2.3 Současně s dokončením Stavebního záměru Žadatelem předá Žadatel Městu související technickou 

dokumentaci, konkrétně:  
 

a) pokud jde o vodovodní přípojky: dle technických standardů provozovatele VaK např. 1x originál 
projektové dokumentace skutečného provedení, originál kolaudačního rozhodnutí nebo 
kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci, 2x geodetické zaměření skutečného provedení 
v analogové i digitální formě (*.dwg,*.dxf), protokoly o provedených zkouškách;  

b) pokud jde o kanalizační přípojky: dle technických standardů provozovatele VaK např. 1x originál 
projektové dokumentace skutečného provedení, originál kolaudačního rozhodnutí nebo 
kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci, 2x geodetické zaměření skutečného provedení 
v analogové i digitální formě (*.dwg,*.dxf), protokol o provedených zkouškách;  

c) pokud jde o místní komunikace: originál projektové dokumentace skutečného provedení; originál 
kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci; 2x geodetické 
zaměření skutečného provedení v analogové i digitální formě; souhlas příslušného orgánu PČR se 
svislým a vodorovným značením. 

 



 - 3 - 

Dokumentací skutečného provedení se rozumí vyznačení změn do dokumentace, k nimž došlo 
v průběhu zhotovování díla, popř. uvedení dovětku „beze změn“ a opatření jednotlivých výkresů 
podpisem odpovědné osoby, která změny zakreslila, a razítkem zhotovitele. 

 
2.4 Pro případ, že by některá ze staveb Stavebního záměru Žadatele ve smyslu této plánovací smlouvy (tj. 

 např. rozvody a přípojky VN, NN nebo telekomunikační vedení nebo přípojky vodovodu a kanalizace) 
byla umístěna z části na pozemku ve vlastnictví Města, zavazuje se Město k součinnosti nezbytné pro 
bezplatné zřízení věcného břemene umístění a provozování těchto staveb na pozemku ve vlastnictví 
Města. Město se v této souvislosti zavazuje k písemné výzvě Žadatele nebo příslušné elektrárenské, 
telekomunikační společnosti či jiného oprávněného subjektu uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene spočívající ve strpění umístění a provozování staveb elektrického vedení na 
pozemku ve vlastnictví Města.  
 

2.5 Část Stavebního záměru Žadatele, konkrétně distribuční zařízení elektrické energie (kabely VN, NN a 
TS), bude předána k následnému provozování společnosti oprávněné pro provozování distribuční 
soustavy elektrické energie ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energický zákon, v platném znění. Za 
tím účelem bude mezi Žadatelem a jmenovanou společností uzavřena příslušná dohoda, přičemž 
Město bere tento postup na vědomí a souhlasí s ním. 
 
Část Stavebního záměru Žadatele, konkrétně slaboproudé telekomunikační vedení, bude předána 
k následnému provozování společnosti CETIN, a.s., nebo jinému oprávněnému provozovateli 
telekomunikačních rozvodů. Za tím účelem bude mezi Žadatelem a příslušnou třetí osobou uzavřena 
příslušná dohoda, přičemž Město bere tento postup na vědomí a souhlasí s ním.  
 

2.6 Žadatel se zavazuje pro účely staveništní dopravy užívat veřejné komunikace v ulicích Škvorecká a 
K Přišimasům, Úvaly, (dále také jako „staveništní cesta“), k čemuž Město dává v odst. 3.6 této 
plánovací smlouvy svůj souhlas.  

 
2.7 Za účelem realizace Stavebního záměru převezme Žadatel od Města dotčené pozemky Města 

(případně pouze část potřebnou k realizaci Stavebního záměru) na základě písemného předávacího 
protokolu; součástí předávacího protokolu bude i fotodokumentace dokládající technický stav 
dotčených pozemků Města.  
 
Po skončení stavebních prací předá Žadatel Městu tyto pozemky zpět s tím, že tyto pozemky budou 
uvedeny zpět do stavu minimálně odpovídajícímu stavu v době předání pozemků Žadateli. 
 

Článek III 
Podpora M ěsta 

 
3.1.  Město, jako subjekt zúčastněný na procesu vydání příslušných územních rozhodnutí pro dotčené 

pozemky a jako účastník stavebních řízení a dalších správních řízení pro Stavební záměr Žadatele se 
prostřednictvím této plánovací smlouvy a právě s ohledem na její uzavření zavazuje poskytovat 
Žadateli v rámci plnění závazku Žadatele dle této plánovací smlouvy nezbytnou součinnost, a to 
zejména v rámci procesu vydání příslušných územních rozhodnutí pro dotčené pozemky a v rámci 
navazujících stavebních a souvisejících řízení.  

 
3.2  V souvislosti s výše uvedenými řízeními (podpora pro vydání územních rozhodnutí pro dotčené 

pozemky a stavební řízení) a vydáváním potřebných stanovisek ke Stavebnímu záměru Žadatele 
nebude Město umožnění výstavby Stavebního záměru Žadatele podmiňovat úhradou dalších 
finančních prostředků nebo jiným plněním, to vše s výslovnou výjimkou správních poplatků vybíraných 
na podkladě zákona (zábor veřejného prostranství apod.) eventuálně jiných místních poplatků, 
vyměřených dle obecně platných místních vyhlášek. 

 
3.3.  Závazek Města uvedený v předchozích odstavcích v žádném ohledu nezakládá nárok na jakékoliv 

finanční nebo jiné plnění ze strany Města pro Žadatele.  
 

3.4. Město se dále zavazuje zajistit, aby vlastník kanalizací (splaškové a dešťové), popřípadě jejich 
provozovatel, umožnil připojení Stavebního záměru Žadatele na jeho kanalizace a aby toto připojení 
umožňovaly kapacitní a další technické požadavky včetně kapacitních a dalších možností ČOV.  

 



 - 4 - 

3.5.  Město se dále zavazuje zajistit, aby vlastník veřejného vodovodu, popřípadě jeho provozovatel, 
umožnil připojení Stavebního záměru Žadatele na veřejný vodovod a aby toto připojení umožňovaly 
kapacitní a další technické požadavky na provozování veřejného vodovodu. 

 
3.6.  Město vydává souhlas s užíváním stávající staveništní cesty pro účely staveništní dopravy po dobu 

výstavby Stavebního záměru Žadatele.  
 
3.7. Město, jako vlastník příslušných pozemků a/nebo komunikací, dává tímto souhlas s napojením 

nemovitostí na komunikace ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikací, v aktuálním 
změní, jako podklad pro rozhodování příslušného silničního správní úřad, konkrétně: 
a) s napojením budované komunikace pro pěší na pozemku označeném na situačním výkrese číslem 

1 (parc. č. 533/1) na  komunikaci v ulici Škvorecká (parc. č. 534/1), 
b) s napojením s napojením budované komunikace (parkoviště) na pozemku označeném na situačním 

výkrese číslem 1 (parc. č. 533/1) na komunikaci v ulici K Přišimasům (parc. č. 3955/7), 
c) s napojením s napojením budované komunikace (zásobovací cesty) na pozemku označeném na 

situačním výkrese číslem 1 (parc. č. 533/1) na komunikaci v ulici K Přišimasům (parc. č. 3955/7). 
 

3.8.  Město se zavazuje, že po celou dobu rekonstrukce ulice Škvorecká, Úvaly, a ulice K Přišimasům, 
Úvaly, zajistí volný příjezd a odjezd zákazníků Obchodního centra osobními automobily na parkoviště 
Obchodního centra jakož i zásobovacím vozidlům provozoven umístěných v Obchodním centru 
k zásobovacím rampám. 

 
 
Článek IV. 

Další ujednání 
 

4.1. Město výslovně souhlasí se stavbou Stavebního záměru Žadatele na výše uvedených dotčených 
pozemcích a na následujících pozemcích ve vlastnictví města, nacházejících se v katastrálním území 
Úvaly u Prahy: p. č. 534/1, 3929/80, 3955/7, také jako „dotčené pozemky Města“.  
 

4.2. Tento souhlas Město výslovně uděluje pro všechna v úvahu připadající územní a stavební řízení, 
týkajících se Veřejné infrastruktury a Stavebního záměru žadatele.  

 
4.3. Strany této plánovací smlouvy výslovně sjednávají, že tato plánovací smlouva je považována rovněž 

za smlouvu podle ustanovení § 8 odst. 3 zák. č. 274/2001 Sb., kdy Město jako vlastník provozně 
souvisejícího vodovodu a kanalizace souhlasí s napojením vodovodu, dešťové a splaškové kanalizace 
budovanými Žadatelem v rámci Veřejné infrastruktury na stávající rozvod vodovodu a kanalizace. 
Vzhledem ke skutečnosti, že Město nové rozvody nabyde do svého vlastnictví podle postupu dále 
uvedeného a že specifikace nových rozvodů je součástí projektové dokumentace, kterou má Město k 
dispozici, prohlašují obě strany, že zajištění kvalitního a plynulého provozování vodovodu a kanalizace 
je dáno a ve smyslu uvedeného zákona zajištěno. 
 

Článek V 
Finan ční příspěvek žadatele a bezplatné z řízení věcných b řemen 

 
5.1. Strany této plánovací smlouvy ujednaly, že Žadatel Městu uhradí příspěvek na rekonstrukci ulice 

Škvorecká, Úvaly, ve výši 300 000 Kč bez DPH (slovy tři sta tisíc korun českých). Tento příspěvek 
Žadatel uhradí na bankovní účet Města nejpozději do 15-ti dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu 
s užíváním poslední ze staveb Stavebního záměru Žadatele nebo nabytí právní moci jakéhokoliv 
jiného rozhodnutí příslušného orgánu státní správy, kterým bude povoleno užívání poslední ze staveb 
Stavebního záměru Žadatele. 

  
 
5.2.  Žadatel se zavazuje uhradit poplatek podle obecně závazné vyhlášky města Úvaly č. 4/2014, o 

místním poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho napojení na stavbu vodovodu 
nebo kanalizace, dále jen „Poplatek“. 
Výše Poplatku se stanoví podle následujícího vzorce: 
Výše Poplatku = výměra stavebního pozemku KRÁT 105 Kč/1 m2 

 
Výměra pozemku pro přesnou výši příspěvku bude určena na základě vypracovaného geometrického 
plánu a správního rozhodnutí příslušného stavebního úřadu, kterým bude dělení povoleno. 

 



 - 5 - 

Žadatel Poplatek uhradí Městu do 30-ti dnů ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí, kterým 
bude umístěna poslední ze staveb Stavebního záměru Žadatele. 

.  
5.3.  V případě, že výše zmíněný Poplatek Žadatel Městu uhradí nejpozději ve lhůtě výše uvedené, 

zavazuje se Město poskytnout Žadateli a jakýmkoliv budoucím vlastníkům nemovitostí (a právním 
nástupcům těchto vlastníků) zahrnutých ve Stavebním záměru Žadatele osvobození od platby 
místního poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení na stavbu vodovodu a 
kanalizace ve znění obecně závazné vyhlášky č.  4/2014. Pokud by k osvobození od platby místního 
poplatku z jakéhokoli důvodu nedošlo nejpozději do jednoho roku od úplného zaplacení příspěvku dle 
čl. 5.2. popř. by kdykoli bylo shledáno jako neplatné, ruší se závazek k příspěvku podle předchozího 
ustanovení tohoto článku a zaplacená částka se započte na úhradu předmětného místního poplatku 
za zhodnocení stavebního pozemku.  

 
 

 
Článek VI 
Pozemky 

 
6.1.  Strany této plánovací smlouvy se dohodly, že Žadatel za podmínek dále uvedených  převede 

vlastnické právo k těm částem pozemků parc. č. 533/10, parc. č. 543/9 a parc. č. 3955/5, všechny v k. 
ú. Úvaly u Prahy, obec Úvaly, které nebudou zatíženy některou ze staveb Stavebního záměru 
Žadatele nebo zatíženy budou zatíženy věcnými právy ve prospěch těchto staveb (dále také jako 
„Předmětné části pozemků“); přibližný rozsah Předmětných částí pozemků je znázorněn v příloze č. 3. 

 
6.2. V souvislosti s výše uvedeným se strany této plánovací smlouvy dohodly, že: 

a) nejpozději do 30-ti dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu s užíváním poslední ze staveb 
Stavebního záměru Žadatele nebo nabytí právní moci jakéhokoliv jiného rozhodnutí příslušného 
orgánu státní správy, kterým bude povoleno užívání poslední ze staveb Stavebního záměru 
Žadatele, podá Žadatel žádost u místně příslušného stavebního úřadu o vydání rozhodnutí o dělení 
nebo scelování pozemků, kterým bude povoleno oddělení Předmětných částí pozemků; 
 

b) nejpozději do 30-ti dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu s užíváním poslední ze staveb 
Stavebního záměru Žadatele nebo nabytí právní moci jakéhokoliv jiného rozhodnutí příslušného 
orgánu státní správy, kterým bude povoleno užívání poslední ze staveb Stavebního záměru 
Žadatele, nechá Žadatel na svůj náklad zpracovat příslušný oddělovací geometrický plán; 
 

c) uzavřou kupní smlouvu nejpozději do 15-ti dnů poté, co bude splněna poslední u uvedených 
podmínek: 
 

i. příslušný stavební úřad vydá rozhodnutí podle písm. a) tohoto odstavce a 
ii. příslušný katastrální úřad potvrdí geometrický podle písm. b) tohoto odstavce 

Pokud bude uzavření kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k Předmětným částem pozemků 
podmíněno procesním úkonem na straně Města, posouvá se lhůta pro podpis příslušné kupní 
smlouvy po splnění všech těchto úkonů. 
 

d) kupní cena Předmětných částí pozemků bude 10 Kč za 1 m2  bez příslušné DPH, daň z nabytí 
nemovitých věcí v souladu dohodou stran a § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 
340/2013 Sb., uhradí Město, které zároveň podá příslušné daňové přiznání; 
 

e) Žadatel má právo před převodem vlastnického práva k Předmětným částem pozemků na Město, 
zatížit Předmětné části pozemků věcnými právy ve prospěch jakékoliv ze staveb Stavebního 
záměru Žadatele nebo jejich budoucích vlastníků.  

 
Článek VII      

Závěrečná ustanovení 
 



 - 6 - 

7.1. Práva a povinnosti z této plánovací smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a s obsahem 
smlouvy souvisejících předpisů. 

7.2. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím 
nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

7.3. Smluvní strany podpisem této plánovací smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními 
stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle 
ustanovení § 558 odstavce 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se dále dohodly, že možnost 
zhojení nedostatku písemné formy právního jednání se vylučuje, a že neplatnost právního jednání, pro 
nějž si smluvní strany sjednaly písemnou formu, lze namítnout kdykoliv, tedy že mezi smluvními 
stranami neplatí ustanovení § 582 odstavce 1 první věta a odstavce 2 občanského zákoníku. 

7.4. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně 
či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. 
Nad shora uvedené si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe a všechna právní jednání musí být vždy v konkrétních smlouvách a 
dohodách sjednána písemně. 

7.5. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě vzestupně 
číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Žádné úkony 
či jednání ze strany jedné smluvní strany nelze považovat za příslib uzavření Smlouvy nebo dodatku k 
ní. V souladu s ustanovením § 1740 odstavce 3 občanského zákoníku. Smluvní strany nepřipouští 
přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, čímž druhá smluvní strana podpisem 
smlouvy souhlasí. 

7.6. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a 
chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran 
učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

7.7. Smluvní strany dále prohlašují, že berou na vědomí skutečnost, že obě smluvní strany ve smyslu § 5 
odst. 2 písm. b) z. č. 101/2000 Sb. zpracovávají a shromažďují osobní údaje smluvních stran za 
účelem realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby druhá smluvní strany ve smyslu § 11 z.č. 
101/2000 Sb. shromáždila a zpracovala o ní údaje v souvislosti s touto uzavíranou smlouvou. 

7.8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s odesíláním a přijímáním finančních transakcí 
vyplývajících z této smlouvy z transparentního účtu města a jsou seznámeni, že bankovní ústav může 
na takovém účtu zveřejnit název účtu, číslo bankovního účtu, jakož i text uvedený smluvní stranou k 
identifikaci platby směrem k veřejnosti. 

7.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, zejména na webových 
stránkách města Úvaly a tímto výslovně souhlasí se zveřejněním veškerých náležitostí a podmínek této 
smlouvy a/nebo souvisejících dokumentů a informací, včetně zveřejnění této smlouvy jako celku, 
zejména na webových stránkách města. 

7.10. Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo Města Úvaly usnesením č. Z –        na svém 
zasedání konaném dne          , čímž byly splněny zákonné podmínky. 

7.11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a se 
souhlasem zastupitelstva města. 

7.12. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží příjemce, tři 
stejnopisy jsou určeny pro potřeby města. 

7.13. 5.13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu sepsanou na základě svobodné vůle přečetly, s 
jejím obsahem souhlasí a uzavřely ji svobodně, vážně a bez tísně. na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.  

 
Přílohy:  
č. 1 – zákres záměru do katastrální mapy 
č. 2 – závazná podoba záměru 
č. 3 – rozsah Předmětných částí pozemku  



 - 7 - 

 
 
 
V Úvalech, dne:                                                 V Úvalech, dne:  
 
 
…..……………………….      …………………………….. 
Mgr. Petr Borecký                   Ing. Josef Krutský  
starosta města Úvaly                    jednatel společnosti 



 - 1 - 

Město Úvaly 
se sídlem:  Pražská 276, Úvaly 
IČO: 240931 
DIČ: CZ 000240931 
zast.:  starostou města Mgr. Petrem Boreckým 
bankovní spojení: KB, a.s. Praha  - Podvinný mlýn,  
č.účtu: 19 -1524 – 201/0100 
(dále jen „Město“)  
 
na straně jedné  
 
a 
 
NANETTE s.r.o. 
Se sídlem: Slavníč 2, 582 55 Slavníč 
IČO : 282 07 009 
DIČ: CZ28207009 
Jednající.: jednatelem Ljubou Urbanovou 
Bankovní spojení: ……………………………… 
 
 
(dále jen „Žadatel“) na straně druhé 
 
uzavírají na podkladě ustanovení § 88 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, tuto  
 
 
 
 

PLÁNOVACÍ SMLOUVU 
pro lokalitu „Úvaly  Horoušánky – Anglická čtvr ť“ 

 
 
 

Článek I.  
Úvodní ustanovení  

 
1.1 Žadatel připravují v rámci své developerské činnosti na dále uvedených pozemcích v katastrálním 

území Úvaly u Prahy, dle zákresu uvedeného v Příloze č. 1 této smlouvy vybudování technické a 
dopravní infrastruktury pro rodinné domy, jmenovitě to jsou: 

 
a) kanalizační řad splaškové kanalizace a dešťové kanalizace se vsakovacími pasy, vč. napojení na 

stávající kanalizaci v obci; 
b) vodovodní řad, vč. napojení na stávající vodovod v obci; 
c) veřejné osvětlení; 
d) komunikace, parkovacích stání a komunikační zeleně a terénních úprav 
e) chodník včetně komunikační zeleně v ulici,  

 
(dále jen „Veřejná infrastruktura“) 
 

f) rozvody a přeložky VN, NN a TS včetně přípojek; 
g) telekomunikační vedení a telekomunikační optické sítě; 
h) veřejná prostranství: park, hřiště a zeleň 
i) kanalizační a vodovodní přípojky z nově zřizovaných řadů k jednotlivým stavebním pozemkům 

 
(dále jen „Stavební záměr Žadatel“).  

 
 

1.2 Žadatel připravují svůj Stavební záměr a Veřejnou infrastrukturu, jehož závazná podoba je Přílohou č. 1 
této smlouvy na těchto pozemcích v katastrálním území Úvaly u Prahy: 

 



 - 2 - 

 

       

 
Stavební parcely m2 

 
3268/340a 341 559 

 

 
3268/96 732 

 
3268/327 574 

 

 
3268/97 732 

 
3268/326 510 

 

 
3268/99 732 

 
3268/324 453 

 

 
3268/100 732 

 
3268/325 451 

 

 
3268/101 732 

 
3268/328 703 

 

 
3268/102 732 

 
3268/329 704 

 

 
3268/103 750 

 
3268/330 668 

 

 
3268/182 894 

 
3268/331,332,333 451 

 

 
3268/184 894 

 
3268/335a334 465 

 

 
3268/186 894 

 
3268/200a 336 458 

 

 
3268/188 894 

 
3268/201 455 

 

 
3268/190 895 

 
celkem 26 099 

 

 
3268/192a343 802 

    

 
3268/193 686 

 
komunikace m2 

 

 
3268/194 750 

 
celkem 8 221,00 

 

 
3268/195 750 

 
ve výměře komunikace je cca 40%   

 
3268/196 926 

 
komunikační zeleně   

 
3268/317 809 

    

 
3268/318 920 

 
zeleň m2 

 

 
3268/322 652 

 
3268/181 84 

 

 
3268/323 461 

 
3268/183 84 

 

 
3268/321 516 

 
3268/185 84 

 

 
3268/320 455 

 
3268/187 83 

 

 
3268/197 927 

 
3268/191 131 

 

 
3268/198 453 

 
3268/189 83 

 

 
3268/199 457 

 
3268/180 135 

 

 
3268/342 471 

 
celkem zeleň 684 

 

       všechny tyto pozemky jsou dále označeny jako „dotčené pozemky“.  
 
 
 

1.3 Předmětem této Plánovací smlouvy je stanovení vzájemných principů spolupráce smluvních stran 
v souvislosti s:  
 
a) přípravou realizace Stavebního záměru Žadatel a jeho podporou ze strany Města v rámci řízení  

o vydání Územního rozhodnutí a navazujících stavebních a souvisejících řízení; 
 

b) vybudováním technické infrastruktury pro Stavební záměr Žadatel a předáním Veřejné 
infrastruktury Městu, resp. jím stanoveným správcům a provozovatelům Veřejné infrastruktury; 
 

a  to za podmínek touto smlouvou stanovených.  
 
 
 



 - 3 - 

 
 
 

Článek II. 
Technická a dopravní infrastruktura  

 
2.1 Žadatel vybudují veškerou technickou a dopravní infrastrukturu popsanou v ustanovení čl. I. odst. 1.1 

této smlouvy na své náklady a nepožaduje na Městu žádný finanční podíl.  
 
Město výslovně souhlasí se stavbou Veřejné infrastruktury a Stavebního záměru Žadatel na výše 
uvedených dotčených pozemcích.  
 
Strany této smlouvy výslovně sjednávají, že tato smlouva je považována rovněž za smlouvu podle 
ustanovení § 8 odst. 3 zák. č. 274/2001 Sb., kdy Město jako vlastník provozně souvisejícího vodovodu 
a kanalizace bude souhlasit s napojením vodovodu, dešťové a splaškové kanalizace budovanými 
Žadatelem v rámci Veřejné infrastruktury na stávající rozvod vodovodu a kanalizace. Platnost tohoto 
souhlasu je podmíněna splněním všech následujících podmínek: 
 

• Žadatel uhradí připojovací poplatek k vodovodu a splaškové kanalizaci obci Horoušany za 
podmínek stanovených ve smlouvě mezi městem Úvaly a obcí Horoušany ze dne. … ve výši 
25 000 Kč/1 rodinný dům. 

• Obec Horoušany bude souhlasit s připojením všech rodinných domů, které mají být na 
předmětných parcelách vybudovány 

• Způsob likvidace srážkových vod z předmětných pozemků a příslušné projektové a technické 
řešení této likvidace bude odsouhlaseno obcí Horoušany a městem Úvaly, kdy toto řešení 
nebude znamenat navýšení zátěže stávajícího území.  Žadatel se zavazují provést odvodnění 
lokality tak, aby nedocházelo k ohrožení přiléhající zástavby a zástavby v obci Horoušany. 

 
Vzhledem ke skutečnosti, že Město nové rozvody nabude do svého vlastnictví podle postupu dále 
uvedeného a že specifikace nových rozvodů je součástí projektové dokumentace, kterou má Město k 
dispozici, prohlašují obě strany, že zajištění kvalitního a plynulého provozování vodovodu a kanalizace 
je dáno a ve smyslu uvedeného zákona zajištěno. 
 

2.2 Veřejnou infrastrukturu, tj. splaškovou kanalizaci, dešťovou kanalizaci, vodovodní řad, veřejné osvětlení 
a komunikaci včetně chodníků, parkovacích stání a komunikační zeleně a terénních úprav provede 
Žadatel v souladu se schválenou projektovou dokumentací nejpozd ěji do 18 (osmnácti) m ěsíců ode 
dne nabytí právní moci stavebního povolení.  Žadatel se zároveň zavazují, že podají řádnou žádost 
o vydání stavebního povolení na veřejnou infrastrukturu nejpozději do 4 (čtyř) měsíců ode dne právní 
moci územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby předmětné veřejné infrastruktury na 
dotčených pozemcích. 
 
Pokud by na výstavbu výše uvedené veřejné infrastruktury bylo vydáno více samostatných stavebních 
povolení, bude sjednaná lhůta počítána pro provedení té které složky Veřejné infrastruktury 
samostatně. Provedením se rozumí faktické stavební dokončení bez vad a nedodělků, které by bránily 
nebo podstatným způsobem omezovaly užívání předmětné infrastruktury a podání žádosti o kolaudační 
rozhodnutí (kolaudační souhlas) anebo žádosti o vydání povolení k jejich předběžnému užívání, bez 
ohledu na to, kdy takové rozhodnutí bude následně vydáno.   
 
Žadatel se zavazují provést nezbytná opatření na svých pozemcích v případě, že nedojde k realizaci 
navrhovaného záměru v dohodnutém rozsahu a čase s cílem zabránit ohrožení veřejných zájmů, a to 
zejména terénní úpravy, které zabezpečí odtok srážkových vod z předmětných pozemků tak, aby 
nepoškozoval stávající místní komunikace a zároveň nemovitosti třetích osob. 
 

2.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že vždy nejpozději do 10-ti pracovních dnů po právní moci 
kolaudačního souhlasu popř. souhlasu s předběžným užíváním pro jednotlivé stavby Veřejné 
infrastruktury předají Žadatel jednotlivou stavbu Veřejné infrastruktury do provozování Městu nebo jím 
určenému subjektu (příp. jim oběma) a Město nebo jím určený subjekt tuto stavbu do provozování 
přijme. 

 
Smluvní strany se dohodly na tom, že:  

 



 - 4 - 

a) nejpozději do 30-ti dnů ode dne předání do provozování poslední ze staveb Veřejné infrastruktury 
Městu nebo jím určenému subjektu zašlou Žadatel Městu návrh smlouvy o převodu těch pozemků, 
na nichž budou jednotlivé stavby Veřejné infrastruktury umístěny a které v tu dobu budou ve 
vlastnictví Žadatel do vlastnictví Města; pro zamezení pochybnostem se konstatuje, že se bude 
jednat o pozemky, označené v ustanovení článku 1.2 této smlouvy. Kupní cena je dohodnuta na 
částku 10 Kč / m2 (deset korun českých za metr čtvereční). 
 

b) nejpozději do 30-ti dnů ode dne předání té které části veřejné infrastruktury resp. ode dne 
dokončení finálních povrchů komunikací zašlou Žadatel Městu návrh kupní smlouvy o prodeji 
jednotlivých staveb Veřejné infrastruktury podle čl. 1.1. písm. a), b), c), d) společně s e) a h) vždy 
za cenu ve výši 1.000,- Kč + DPH v platné výši do vlastnictví Města; pokud by tyto stavby nebyly 
samostatnou věcí v právním smyslu a byly by součástí pozemku, pak se o tuto částku navýší kupní 
cena převáděného pozemku podle písm. a) shora a převedou se spolu s pozemky,  
 

s tím, že k uzavření těchto smluv smluvní strany přistoupí nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy 
si Město a Žadatel znění smluv odsouhlasí a na straně Města dojde k naplnění formálních požadavků 
pro uzavření takových smluv (schválení uzavření smlouvy zastupitelstvem Města).  

 
 
2.4  Žadatel zodpovídá za to, že předaná Veřejná infrastruktura bude zhotovená podle podmínek této 

smlouvy. 
 
Žadatel prostřednictvím kupní smlouvy uvedené v ustanovení bodu 2.3 této smlouvy postoupí Městu 
veškerá záruční práva související s Veřejnou infrastrukturou, aby Město mohlo eventuelně samo 
v případě potřeby uplatňovat práva z vad Veřejné infrastruktury, přičemž záruky budou minimálně 
následující:  
 
a) pro vodovodní řad: 48 měsíců  
b) pro kanalizační řad:48 měsíců  
c) pro veřejné osvětlení: 48 měsíců  
d) pro komunikaci: 36 měsíců,  
e) pro vysazené stromy: 24 měsíců 

 
s tím, že běh záruční lhůty se počne dnem, kdy bude Veřejná technická infrastruktura, resp. každá její 
jednotlivá samostatně funkční část, zkolaudována. V případě materiálů a zařízení, která budou součástí 
výše uvedených děl a na která jejich výrobce poskytuje záruční dobu kratší, se uplatní záruční doba 
výrobce, tj. kratší.   
 
Smluvní strany se dohodly na následujících záručních podmínkách, které se Žadatel zavazují sjednat 
s jednotlivými zhotoviteli, aby pak v tomto rozsahu mohly být převedeny na Město:  
 
a) pro případ vady díla má Město právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatného odstranění 

vady s tím, že termín odstranění vad se dohodne písemnou formou a bude vždy stanoven v co 
nejkratším technicky možném termínu; 

b) ukáže-li se reklamovaná vada díla neopravitelnou, potom bude náhradní předmět plnění dodán 
nejpozději do 30-ti dnů ode dne, kdy se tato skutečnost zjistí; 

c) případné nároky na náhradu škody způsobené prokazatelně vadným plněním zhotovitele se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.;  

d) Město bude případné reklamace vad díla uplatňovat vždy bezodkladně po jejich zjištění, a to 
písemnou formou přímo vůči zhotoviteli.  

 
 

 
2.5 Současně s předáním staveb Veřejné infrastruktury předá Žadatel Městu související technickou 

dokumentaci, konkrétně:  
 

a) pokud jde o vodovodní řad: dle technických standardů provozovatele VaK např. 1x originál 
projektové dokumentace skutečného provedení, originál kolaudačního rozhodnutí nebo 
kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci, 2x geodetické zaměření skutečného provedení 
v analogové i digitální formě (*.dwg,*.dxf); protokoly o provedených zkouškách, protokol o fyzickém 
předání díla provozovateli VaK.   



 - 5 - 

b) pokud jde o kanalizační řad: dle technických standardů provozovatele VaK např. 1x originál 
projektové dokumentace skutečného provedení, originál kolaudačního rozhodnutí nebo 
kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci, 2x geodetické zaměření skutečného provedení 
v analogové i digitální formě (*.dwg,*.dxf); protokol o provedených zkouškách, protokol o fyzickém 
předání díla provozovateli VaK.  

c) pokud jde o veřejné osvětlení: 2x originál projektové dokumentace skutečného provedení včetně 
světelného výpočtu; originál kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu s nabytím 
právní moci; 2x elektrorevize; 2x geodetické zaměření skutečného provedení v analogové i digitální 
formě; protokol o fyzickém předání díla správci veřejného osvětlení; 

d) pokud jde o místní komunikaci: originál projektové dokumentace skutečného provedení; originál 
kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu s nabytím právní moci; 2x geodetické 
zaměření skutečného provedení v analogové i digitální formě; souhlas příslušného orgánu PČR se 
svislým a vodorovným značením; příslušnými předpisy předepsané doklady o provedených 
zkouškách (hutnící zkoušky atd.). 

 
Dokumentací skutečného provedení se rozumí vyznačení změn do dokumentace, k nimž došlo 
v průběhu zhotovování díla, popř. uvedení dovětku „beze změn“ a opatření jednotlivých výkresů 
podpisem odpovědné osoby, která změny zakreslila, a razítkem zhotovitele. 

 
2.6 Pro případ, že některá ze staveb Veřejné infrastruktury nebo její část bude umístěna na pozemku 

třetího subjektu, zajistí Žadatel ve prospěch Města a za jeho součinnosti zřízení věcného břemene 
umístění a provozování těchto staveb na pozemcích ve vlastnictví třetích subjektů, a to před a nebo 
nejpozději současně s odesláním výzvy k uzavření kupní smlouvy dle ustanovení bodu 2.3 této 
smlouvy.  
 
Pro případ, že některá ze staveb Stavebního záměru Žadatel ve smyslu této smlouvy (tj.  rozvody 
a přípojky VN, NN nebo rozvody plynu nebo telekomunikační vedení nebo přípojky vodovodu 
a kanalizace) byly umístěny z části na pozemku ve vlastnictví Města, zavazuje se Město k součinnosti 
nezbytné pro zřízení věcného břemene umístění a provozování těchto staveb na pozemku ve 
vlastnictví Města. Město se v této souvislosti zavazuje k písemné výzvě Žadatel nebo příslušné 
elektrárenské, plynárenské, telekomunikační společnosti či jiného oprávněného subjektu uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívající ve strpění umístění a provozování 
staveb elektrického vedení, resp. plynovodu, na pozemku ve vlastnictví Města.  
 

2.7 Část Stavebního záměru Žadatel v rozsahu rozvodu a přeložek VN, NN a TS bude předána 
k následnému provozování společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Za tím účelem bude mezi Žadateli 
a jmenovanou společností uzavřena příslušná dohoda, přičemž Město bere tento postup na vědomí 
a souhlasí s ním. 
 
Část Stavebního záměru Žadatel v rozsahu telekomunikačního vedení bude předána k následnému 
provozování příslušné telekomunikační společnosti. Za tím účelem bude mezi Žadateli a danou 
společností uzavřena příslušná dohoda, přičemž Město bere tento postup na vědomí a souhlasí s ním.  

 
 

 
 
 
 
 

Článek III. 
Veřejná prostranství 

 
3.1. Veřejnými prostranstvími se ve smyslu této smlouvy rozumí: veřejná zeleň, multifunkční hřiště a dětské 

hřiště. 
 
3.2. Veřejná zeleň na pozemcích p.č. 3268/181, 3268/183, 3268/185, 3268/187, 3268/189, 3268/191 
3258/180 bude realizována nejpozději 18 (osmnácti) m ěsíců ode dne nabytí právní moci stavebního 
povolení pro výstavbu komunikací  podle ustanovení článku 1.1 písm. d) této smlouvy v těchto 
parametrech: 
 
• terénní srovnání ploch pozemků 



 - 6 - 

• osetí pozemků travním semenem - užitkový trávník 
• osázení stromy ve formě aleje v rozponu 8m (např. Sakura Amanogawa, Javor 

klen, Jasan úzkolistý) a výšce cca 2m; výsadbu stromů je možno realizovat rovněž prostřednictvím 
třetí osoby, která je podle rozhodnutí nebo dohody s městem povinna realizovat náhradní výsadbu 

• osázení keři ve vhodném množství a druhové struktuře (např. bobkovišně, tisy, zimostrázy) 
• 3ks laviček  
• 2ks odpadkových košů  

 
3.3. Multifunkční hřiště bude vybudováno na části pozemku p.č. 3268/1 přiléhající ke stavebnímu záměru 
(viz příloha) Žadatele anebo na pozemku parc. č. 3268/126 v k.ú. Úvaly u Prahy dle předchozí dohody 
s Městem nejpozději do 18 (osmnácti) m ěsíců ode dne nabytí právní moci stavebního povolení k j eho 
zbudování , a k témuž datu bude Městu předáno, přičemž bude-li se jednat o samostatnou věc v právním 
slova smyslu, bude následně převedeno na Město postupem podle ustanovení článku 2.3. této smlouvy. 
Žadatel se zároveň zavazují, že podají řádnou žádost o vydání stavebního povolení na multifunkční hřiště 
nejpozději do 4 (čtyř) měsíců ode dne změny územního plánu, umožňující tuto stavbu, a právní moci 
územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění této stavby na dotčených pozemcích.  
 
Hřiště bude vybudováno minimálně v těchto parametrech případně v technicky a kvalitativně obdobné 
specifikaci dodávané vybraným zhotovitelem: 
 
• zemní práce (stržení drnu, přerovnání a zhutnění pláně) 
• odvodnění hřiště (drenážní systém) 
• olemování hřiště obrubníkem osazeným do betonového lože 
• podkladní štěrkové vrstvy 
• kvalitní oplocení sportoviště ve výšce od 1 do 4 metrů (hrazení z dřevěných fošen + 3m 

polyamidových sítí) 
• kvalitní, víceúčelový umělý trávník s křemičitým vsypem vč. lajnování čtyř sportů (výška 20mm, 

23000 vpichů/m2) 
• sportovní vybavení (branky na malou kopanou, tenisové a volejbalové sloupky, konstrukce na 
• basketbal vč. košů) 
• chodník a 4 parkovací místa ze zámkové dlažby u vstupu 
 
Město se zavazuje poskytnout Žadateli finanční příspěvek na vybudování shora uvedeného multifunkčního 
hřiště ve výši 1.000.000,- Kč. Tento příspěvek bude uhrazen na bankovní účet Žadatel do 30 dnů ode dne 
kolaudace popsaného multifunkčního hřiště. 
 
3.4. Dětské hřiště bude vybudováno na části pozemku č. 3268/1 , přiléhající ke stavebnímu záměru 
žadatele nejpozději do 18 (osmnácti) m ěsíců ode dne nabytí právní moci stavebního povolení pro  
výstavbu komunikací  podle ustanovení článku 1.1 písm. d) této smlouvy, přičemž bude-li se jednat o 
samostatnou věc v právním slova smyslu, bude následně převedena na Město postupem podle ustanovení 
článku 2.3 písm. b) této smlouvy. Hřiště bude vybudováno minimálně v těchto parametrech:  
 
• terénní srovnání plochy pozemku  
• osetí pozemku travním semenem pro užitkový trávník 
• zbudování dětského hřiště o rozměru cca 10x20m 
• osetí travním semenem pro užitkový trávník 
• oplocení dřevěným/kovovým plůtkem výšky 1m se 2 ks vstupních branek 
• osazení herních prvků 

o dětské pískoviště 1ks 
o 2ks dětských vahadlových houpaček 
o 1ks dětské skluzavky 
o 1ks dětské kovové točidlo š 0,7m 
o 1ks dětský kovový kolotoč š 1,4m 
o 2ks dětské kovové/dřevěné pružinové houpadlo 

• 4ks laviček dřevo/beton/kov 
• 4ks odpadkových košů 
• osázení stromy v počtu min. 6ks o výšce cca 2m (např. Dub červený, Javor mléč, Jasan úzkolistý) 

 
 
 



 - 7 - 

Článek IV. 
Podpora M ěsta 

 
4.1 Město, jako subjekt zúčastněný na procesu vydání Územního rozhodnutí pro dotčené pozemky a jako 
účastník stavebních řízení a dalších správních řízení pro Stavební záměr Žadatel se prostřednictvím této 
smlouvy a právě s ohledem na její uzavření zavazuje poskytovat Žadatelm v rámci plnění závazku Žadatel 
dle této smlouvy nezbytnou součinnost, a to zejména v rámci procesu vydání Územního rozhodnutí pro 
dotčené pozemky a v rámci navazujících stavebních a souvisejících řízení.  
 
4.2  Město se dále zavazuje zajistit, aby vlastník kanalizace, popřípadě její provozovatel, umožnil Žadatelm 
připojení na jeho kanalizaci, a aby toto připojení umožňovaly kapacitní a další technické požadavky včetně 
kapacitních a dalších možností ČOV, tento závazek však Město nemá v případě, že Žadatel neuhradí 
Městu Finanční příspěvek, jehož poskytnutí je předmětem samostatného ujednání.  

 
 

Článek V. 
Finan ční příspěvek Žadatel  
na veřejnou infrastrukturu 

 
5.1. Žadatel si jsou vědomi skutečnosti, že jejich Stavební záměr bude mít dopady na fungování Města a 
vyvolá městu v budoucnosti určité náklady. Z tohoto důvodu se Žadatel zavazují, že zainvestují do 
stávajících ulic ve čtvrti U Horoušánek v koordinaci a po předchozí dohodě s městem částku 3.000.000,- Kč 
(povrchy, chodníky). Technické řešení komunikací a chodníků, jejich nacenění a realizace budou 
provedeny po předchozím odsouhlasení Městem. Souhlas města jsou Žadatel povinni získat do 3 měsíců 
od okamžiku nabytí právní moci stavebního povolení pro realizaci komunikací dle článku 1.1. Město může 
po předchozí dohodě participovat na těchto investicích i svým vlastním příspěvkem. Tuto investici se 
Žadatel zavazují provést do 18 měsíců od okamžiku nabytí právní moci stavebního povolení pro realizaci 
komunikací dle článku 1.1. 
 
5.2. V případě, že Žadatel ve lhůtě výše uvedených 3 měsíců nezískají souhlas města s technickým 
řešením komunikací a chodníků, jejich naceněním a realizací, jsou povinni do 7 dnů po uplynutí posledního 
dne třetího měsíce lhůty zaplatit městu na jeho účet částku 3 000 000 Kč. Tímto budou Žadatel zproštěni 
své povinnosti dle článku 5.1. 
  
5.3. Žadatel si jsou vědomi povinnosti uhradit finanční příspěvek na technickou infrastrukturu. Tento 
finanční příspěvek je splatný ke dni nabytí právní moci územního rozhodnutí. Výše tohoto příspěvku za 
všechny dotčené stavební pozemky Žadatel činí částku 5.402.493,- Kč a Žadatel tuto částku akceptují, 
souhlasí s ní a zavazují se ji ve výše uvedené lhůtě uhradit. 
 

 
Článek VI. 

Záruky 
 
6.1. Za účelem zajištění splnění povinností Žadatele dle článku II, odst. 2.4. Žadatel při předání Veřejné 
infrastruktury popř. její jednotlivé části: 
a) buď převede na Město veškerá záruční práva související s Veřejnou infrastrukturou vůči danému 
zhotoviteli, který bude splňovat všechna následující kritéria: 
- doba existence zhotovitele nejméně 5 let 
- celkový obrat zhotovitele za posledních 5 účetních období nejméně 100 mil. Kč a v každém 

z těchto účetních období alespoň 15 mil. Kč 
- zhotovitel není osobou se zákazem plnění veřejných zakázek 
- zhotovitel má řádně uzavřené pojištění profesní odpovědnosti  
b) anebo složí peněžní částku ve výši 3.000.000,- Kč (za celou Veřejnou infrastrukturu) do advokátní 
úschovy, kdy složená částka popř. její část bude vyplacena Městu na základě jeho písemného požadavku 
obsahujícího popis nedodrženého závazku Žadatel a podepsaného starostou města, resp. po uplynutí 
záručních dob uvedených v článku II, odst. 2.4. bude vrácena zpět Žadateli;      
6.2. Za účelem zajištění splnění povinnosti Žadatele z této smlouvy vyplývající zřídí žadatel ve prospěch 
města zástavu k věci movité, a to pozemku č. 416/9 a p.č. 417/3 v odhadní hodnotě 9.200.000,- Kč. 
V případě, že vysoutěžená cena zhotovení inženýrských sítí dle této smlouvy bude vyšší než hodnota 
zajištění zavazuje se Žadatel dorovnat tento rozdíl v hotovosti do notářské či advokátní úschovy. 
 



 - 8 - 

 
 

 
Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
 
7.1 Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude v celém znění zveřejněna a plně přístupna 
veřejnosti. 
 
7.2 Smluvní strany se zavazují, že písemně oznámí a prokazatelně doručí druhé smluvní straně 
skutečnosti mající vliv na kterékoliv části této smlouvy, a to ihned, nejpozději do patnácti (15) dnů po vzniku 
změny rozhodné pro platnost smlouvy. Změna bude řešena dodatkem k této smlouvě. 
 
7.3 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu 
ustanovení původního neplatného, resp. neúčinného. 
 
7.4 Město Úvaly se zavazuje, že údaje poskytnuté mu Žadateli budou využity pouze v souladu se zák. č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Město Úvaly prohlašuje, že tato smlouva byla ve 
smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění schválena zastupitelstvem obce dne…………... 
pod usnesením č.………………….. 
 
7.5 Smluvní strany se dohodly na způsobu doručování písemností tak, že doporučená zásilka je podána 
k poštovní přepravě na adresu smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. V případě, že se 
některou ze smluvních stran odeslaná písemnost vrátí jako nedoručená, považuje se za doručenou dnem 
následujícím po dni otisku razítka na zásilce, kdy byla poštou odesílateli vrácena. 
 
7.6 Tato smlouva se vypracovává ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 
stran. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 - zástavbová studie (po odsouhlasení studie 
komisemi Města) pro Stavební záměr Žadatel. 
 
7.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.  
 
Přílohy: 1) situační výkres a popis stávající infrastruktury a  dokumentace nově budované infrastruktury 
 2) geometrický plán 
 
 
V Úvalech dne:                                     V Praze dne:  
 
 
 
 
  
Město Úvaly       NANETTE spol. s.r.o. 
starosta města              jednatel    
 
 
 
 



Město Úvaly
Cenová kalkulace - hřbitov Úvaly 
Náklady na provoz hřbitova v roce 2015

Mzdy (i s odvody) 579 464 Kč

(správce hřbitova + evidence hřbitova + 5 lidí VPS 20 dní v roce)       

Pohonné hmoty (do zahradní techniky) 7 500 Kč

Materiál      26 847 Kč

(košťata, hrábě, posypový štěrk, barva)

Voda 3 324 Kč

Nákup služeb                0 Kč

Opravy a udržování      14 739 Kč

( oprava zdi a zpevnění plochy před kolumbariem)

Likvidace hřbitovního odpadu 128 000 Kč

Ochranné pomůcky                                                      1 260 Kč

(rukavice)                                                            

Oděv a obuv                                           3 500 Kč

(montérky a pracovní obuv)                                                      

Telefony 1 883 Kč

Náklady celkem 766 517 Kč

Příjmy 216 000 Kč

(za 1 rok: 180x1200= 216 000)

Výdaje 766 517 Kč

Dotace z rozpočtu města 550 517 Kč

(766517- 216000 = 550517)  

Město Úvaly dotovalo provoz hřbitova v roce 2015 ze 72%.

26.1.2016         zpracoval:  odbor správní                    

schváleno RM dne 2.2.2016 usnesením č. R - ……...../2016.













                                                                                                                    1/2016 

 1              
 

 

Komise pro kulturu Rady města 
Úvaly 

 

Zápis z řádného jednání  

komise pro kulturu č. 1/2016 
Termín : 13.1.2016 

Místo : Pražská 267, zasedací místnost MěÚ 

Rozdělovník : J. Horová, M. Rydvalová, Z. Havránková, A. Janurová, V. 
Procházka, L. Foučková, J. Tesařová, L. Holubová, H. 
Novosadová, V. Pokorný, J. Gebhartová, I. Branyšová, H. Černá 
 

Přítomní členové : J. Horová, Z. Havránková, I. Branyšová, A. Janurová, H. 
Novosadová, V. Procházka, L. Foučková, J. Gebhartová, H. 
Černá, L. Holubová, M. Rydvalová 
 

Omluveni 

 

Host: 

 

 

: 

 

: 

 

V. Pokorný  
 
 
A. Fejtová 

Tajemník  : J. Tesařová 

   

 

 

Stav přítomných: 11 + zapisovatel  
 
Program jednání  
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání  
3. Beseda Omán – 15.1.2016 
4. Městský ples - 23.1.2016 
5. Koncert Jiří Stivín – 12.2.2016 
6. Komponovaný večer – Etikoterapie – 19.2.2016 
7. Diskuse,  různé 
8. Závěr 
  

 
 



                                                                                                                    1/2016 

 2              
 

 Ad 1) Zahájení 
Předsedkyně komise přivítala přítomné členy a zahájila jednání. 
 
Ad 2) Schválení programu jednání 

• program schválen bez připomínek 
 
Ad 3) Beseda Omán – 15.1.2016 od 19.00hod. 

• garant Z. Havránková 
• místo konání DPS, otevřít sál v 18.00hod. 
• scéna - A. Janurová 
• zajištění akce – L. Holubová, A. Janurová, Z. Havránková, J. Horová 

 
Ad 4) Městský ples - 23.1.2015 od 20:00hod. 

• garant J. Horová 

• místo konání – sál Sokolovna 
• cena vstupenky 150,-Kč, neprodané vstupenky + pokladna vyzvednout a dovézt 

na ples – J. Horová 

• předtančení – zajištěno, Lukáš Březina (6 lístků na ples + honorář), senioři J. 
Horová (zdarma) 

• šatna zajištěna 

• občerstvení zajištěno (nebude obsluha na sále), restaurace, nářaďovna, večeře pro 
kapelu zajištěna 

• v prostorách zákaz kouření (povoleno pouze venku nebo v restauraci) 

• informace k přípravě tomboly – připraveno celkem 70 cen, další předměty do 
tomboly budou ještě dodány v průběhu týdne, H. Černá – ceny do tomboly (řezník 
apod.) celkem bude cca 100 cen 

• 8 plastových obálek připravit k vyzvednutí na 18.1.2016 pro A. Fejtovou ( u J. 
Tesařové) 

• zabalenou tombolu a dort od pí Kotlabové v sobotu v 9.00hod. na místo dopraví J. 
Tesařová 

• příprava plesu: sobota ráno – L. Holubová, L. Foučková, V. Procházka, J. 
Gebhartová, H. Černá, H. Novosadová - sraz před Sokolovnou v 8.30hod. 

• sraz na plese v 19.00hod. – J. Tesařová, A. Janurová, Z. Havránková, kapela 
příjezd v 17.30hod – J. Horová 

• zajištění vchodu do sálu H. Černá (Baráčníci) od 19.30hod. 

• zajištění losování tomboly – J. Horová, I. Branyšová, J. Tesařová, výdej 
vylosovaných cen z tomboly – A. Janurová, Z. Havránková 

• úklid bezprostředně po skončení plesu – J. Horová, I. Branyšová 

• úklid v neděli ráno – sraz v 8.00hod. – A. Janurová, Z. Havránková 
• zajistit součinnost Technických služeb: pátek – naložení výzdoby sálu do dodávky, 

sobota v 8.00hod. zahájení výzdoby sálu sokolovny, v 8.30hod. naložení cen do 
tomboly na MěÚ, přeprava do sálu 
neděle – úklid výzdoby sálu od 8.00hod.vč. odvozu 

• na místo doručit: šatenky, lístky na označení cen tomboly, izolepu na strojku, 
celofán, špendlíky, regály na tombolu, bonbony a penízky na stůl, ubrusy bílé a 
vínové, svíčky čajové, misky na svíčky, stoly k tombole, židle k tombole a židle 



                                                                                                                    1/2016 

 3              
 

k šatně na přezutí, 3 samostojné panely (plakáty a seznam sponzorů – J. Horová), 
na WC toaletní papír, ručníky, mýdla 

• hlavní cena- 2x letenka do Benátek (formou poukazu, letenky budou k vyzvednutí 
do 15 dní po konání plesu na MěÚ), cena pro vyhodnocený taneční pár – 2x pán 
víno, dáma šperk (J. Horová – víno, J. Horová – šperk ocel, H. Černá – šperk od 
sponzora) 

• seznam sponzorů zajišťuje J. Horová – všechny sponzory hlásit průběžně J. 
Horové (platí jak pro členy komise, tak pro správní odbor) 

      
Ad 5) Koncert Jiří Stivín – 12.2.2016 od 19.00hod. 

• garant J. Bárta 
• místo konání – čp. 65 

• honorář 12 000,-Kč (na fakturu) 
• cena vstupenky 120,-Kč, předprodej MěÚ a knihovna, neprodané vstupenky 

vyzvedne J. Horová 

• scéna – A. Janurová 
• zajištění akce – J. Horová, L. Holubová, Z. Havránková, V. Procházka 

 
Ad 6) Komponovaný večer – Etikoterapie – 19.2.2016 

• garant J. Horová 
• místo konání – DPS 

• honorář 8 000,-Kč 
• zajištění akce – L. Foučková, L. Holubová, V. Procházka 
 

Text usnesení  …… Výsledek hlasování 
Na komisi nebylo přijato žádné usnesení 
  

Pro  
 Proti  

Zdržel se  
  
Ad 6 Diskuze, různé, závěr¨ 

a) M. Rydvalová v úvodu jednání komise uvedla plánované akce, které by ráda 
v Úvalech uspořádala. Jednalo by se o akce pro děti a mladší věkovou kategorii 
obyvatel, velikonoční trhy, festival úvalské hudby apod. I pro r. 2016 počítá 
uspořádáním akce letní kino v Úvalech. Ke konceptu kultury vyjádřila svůj názor, kdy 
každý z komise by mohl mít přidělenou kompetenci v rámci určitých akcí. Koncepci 
rozpracovat více do detailů. Členové komise vyjádřili nesouhlas. Nechtějí mít 
rozděleny jednotlivé oblasti. Pracují na práci dobrovolnosti, systém, kterým pracují 
dosud jim vyhovuje. M. Rydvalová se zkontaktuje s J. Tesařovou a podněty, které 
byly doručeny od členů komise se pokusí zapracovat a připravit návrh k projednání 
(zohledněna bude pravidelnost akcí, vhodné prostory, tradice, apod.). 

b) Další akce – plánovány: 

• recitál R. Fišarová - 4.3.2016 (zajišťuje J. Horová / I. Branyšová, místo domluveno 
J. Bártou), vstupné 80,- Kč 

• výroční koncert Christi v čp. 65 - 11.6.2016 (zajišťuje V. Pokorný) 



                                                                                                                    1/2016 

 4              
 

• beseda a dokument s p. Motlem 15.4.2016, téma L. Baarová (zajišťuje J. Horová) 
• výstava kronik – vernisáž (video pořady) 2.9.2016, konec 11.9.2016 

• výstava, beseda O. Hamera – od 16.9.2016 – 25.9.2016 
• výstava M. Majerová – spolupráce s L. Mandovou  

c) Informace o spolupráci s p. Bártou, honorář součástí fakturace za vystoupení – zjistí J. 
Horová 

d) V. Procházka informoval do ŽÚ krátký článek o připravovaném koncertu Musica 
Dolce Vita + plakát – pozvánka. Nabídka P. Rychterová – písničky ze staré Prahy 
zatím nebude akceptována. 
V. Procházka připomíná vývěsku u čp. 65. Navrhuje umístit na nástěnky ve vstupní 
chodbě čp. 65 místo fotek z výstavby objektu fotografie z akcí a činností pořádaných 
v čp. 65. 
Informace o vernisáži výstavy fotografií V. Procházky v MDDM – koliduje 
s plánovaným termínem koncertu P. Jíšové. 

e) Diskuze o uveřejňování článků o kulturních akcích v ŽÚ – závěr zatím zůstává 
zpracování jako dosud, u známých osobností není třeba článku před konáním akce. 

f) Dále bylo diskutováno množství akcí, které jsou plánovány na r. 2016 – závěr – akcí je 
přiměřeně, četnost bude zachována. 

g) Plánovaný koncert souboru Christi v termínu 3. advent 2016 – je možné, že bude 
přesunut na jiný adventní termín dle potřeby. 

h) J. Tesařová informovala, že je zadána výroba praktikáblů, stabilně bude umístěno jak c 
čp. 65, tak i v DPS po 4 ks. 

i) Podnět – do ŽÚ uvádět celkový přehled o akcích pořádaných ve městě. Na RR podmět 
předá J. Tesařová. 

j) I. Branyšová oznamuje v následujícím období 6 měsíců částečnou absenci na 
kulturních akcích z časových důvodů. 

k) A. Fejtová oznámila ukončení činnosti v KK z časových a osobních důvodů. 
 

Zasedání ukončeno v 21.00 hod. 
 
 
 
Zapsala: 
J. Tesařová 
 
                        
Předseda :  
 J. Horová       



  1/2016  

 1                                                    
 

 

Komise pro sport 
 Rady města Úvaly 

Zápis z řádného jednání  

komise pro sport č. 1/2016 
Termín : 12.1.2016 od 18 hodin 

Místo : Arnošta z Pardubic 164, salonek v Hospodě na dobrým místě 

Rozdělovník : Josef Krutský, Michael Březina, Josef Polák, Ing. Petr Jankovský, 
Ing. Richard Konečný, Jiří Dráb, Ing. Martina Jaklová, Ing. Radek 
Netušil, Mgr. Jaromír Gloc, Ing. Štěpán Jaroch, Jaroslav Špaček, 
Roman Petříček, Jiří Jindra  

Přítomní členové : Michael Březina, Ing. Petr Jankovský, Ing. Richard Konečný,  
Jiří Dráb, Mgr. Jaromír Gloc, Jaroslav Špaček, 
Roman Petříček, Jiří Jindra  

Omluveni 

 

Host: 

 

: 

 

: 

 

Josef Krutský, Josef Polák, Ing. Martina Jaklová, Ing. Radek 
Netušil, Ing. Štěpán Jaroch 
 
------ 
 

Tajemník  : Jitka Hamouzová 

   

 

Stav přítomných: 8 + zapisovatel  
  
 
 
  
Program jednání  
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání  
3. Dotace města pro organizace a spolky na rok 2016   
4. Diskuse,  různé 
5. Závěr 
  

 
 
 
 
 
 
 



  1/2016  

 2                                                    
 

Ad 1, 2) Zahájení, schválení programu jednání 
 
Pan Michael Březina, kterého pověřil předseda komise vedením dnešního jednání  přivítal 
přítomné a seznámil je s dnešním programem, program schválen bez připomínek. 
 
 
Ad 3)  Dotace města pro organizace a spolky na rok 2016   
 
Na příštím jednání komise by měly být projednány žádosti organizací a spolků o dotace ve 
dvou grantových programech, které vyhlásilo zastupitelstvo na svém jednání dne 10.12.2015. 
Žádosti se podávají od 1.2. do 29.2.2016, komise by je měla projednat v první polovině 
března, tak aby mohly být spolu se stanoviskem komise projednány v radě města a následně  
na dubnovém zasedání zastupitelstva. 
Členové komise diskutovali nad způsobem projednání a hodnocení  žádostí s tímto závěrem: 
 

- zapisovatel komise pí. Hamouzová po ukončení termínu pro podávání žádostí zpracuje 
tabulku, ve které bude uvedeno kdo, na jaký účel a o jakou částku žádá, tuto tabulku 
rozešle do 4.3.2016 všem členům komise, aby se členové mohli na jednání komise 
připravit  

  
Ad 4, 5)  Diskuze, různé, závěr  
 
Členové komise konstatují,  že je třeba nadále jednat s vedením města o financování sportu 
v našem městě v dalších letech, diskutovali nad touto problematikou.  
Zapisovatelka komise připomíná, že do 31.1.2016 je třeba doložit vyúčtování finančních 
příspěvků, přidělených spolkům a organizacím v roce 2015, žádosti na rok 2016  se podávají 
do 29.2.2015, žádosti jsou k dispozici na webu města www.mestouvaly.cz/mesto/spolky-
sdruzeni-cirkve/.    

Příští jednání komise se bude konat v úterý 15.3.2016 od 18 hodin v salonku v Hospodě na 
dobrým místě, Arnošta z Pardubic 164, Úvaly 
 
 
  
 

Zasedání ukončeno v 18,45 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Hamouzová 
 
 
 
Josef Krutský, předseda komise                        
        



  2//2016  

 1                                                    
 

 

Redakční rada měsíčníku 
Život Úval  

 

Zápis z řádného jednání  

komise Redakční rada měsíčníku Život Úval č. 2/2016 
Termín : 18.1.2016 

Místo : Zasedací místnost MěÚ, Pražská 276 

Rozdělovník : Josef Štěpánovský, Mgr. Romana Vorlíčková, Ing. Petr 
Jankovský, Jan Poledník, Mgr. Marek Mahdal Dis., Ing. Radek 
Netušil, Mgr. Milan Bednář, Jitka Hamouzová 

Přítomní členové : Josef Štěpánovský, Mgr. Romana Vorlíčková, Ing. Petr 
Jankovský, Jan Poledník, Mgr. Marek Mahdal Dis. 

Omluveni 

 

Host: 

 

 

: 

 

: 

 

Mgr. Milan Bednář, Ing. Radek Netušil 

Tajemník  : Lenka Platzová 

   

 

 
Stav přítomných: 6  
 
  
 
Program jednání  
 
1. Zahájení 
2. Schválení programu jednání  
3. Hodnocení minulého čísla 1/2016 
4. Předložené příspěvky do čísla 2/2016 
5. Připomínky, návrhy 
6. Diskuse,  různé 
7. Závěr 
  

 
Ad 3) Lednové vydání života Úval bylo hodnoceno jako zdařilé, bez připomínek. 
Ad 4) Všechny předložené příspěvky budou zařazeny do připravovaného vydání č. 2/2016. 
Pan Mahdal zařídí dodání fotek k článkům od Technických služeb. Paní ředitelka Slavíková 



  2//2016  

 2                                                    
 

žádala o zřízení rubriky-vyhrazení místa v každém čísle Života Úval. Redakční rada rozhodla, 
že články od Technických služeb budou zařazovány v rámci rubriky Zprávy z města, ale 
budou barevně odlišeny pro jejich zvýraznění a lepší přehlednost.  

Ad 5) Rada města na svém jednání dne 12.1.2016 přijala usnesení č. R-20/2016, kterým 
uložila vedoucímu redaktorovi měsíčníku Život Úval zajistit, aby časopis vycházel vždy 
nejpozději k 5. dni v měsíci. 

Dále starosta města podává podnět na zařazení rubriky „Co se děje za humny“ kde by se 
zveřejňovaly např. rozhovory se starosty okolních obcí (co je u nich nového). 

Kulturní komise podává podnět na zařazení přehledu všech akcí konaných ve městě v jednom 
sloupci. 

 
Ad 6) Redakční rada nedoporučuje zřízení nové rubriky „Co se děje za humny“, před časem 
byla podobná rubrika „Z okolních obcí“ a nesetkala se s úspěchem, pokud půjde o kulturní 
akci, která se koná v některé ze sousedních obcí, bude zveřejněna. 
Co se týká přehledu všech kulturních akcí ve městě, redakční rada to považuje za dobrý 
nápad, ale vzhledem k tomu, že by tak kulturní akce byly prezentovány 2x – 3x., což vyžaduje 
více místa, tak souhrnný kulturní přehled bude uveřejňován v případě dostatku místa 
v připravovaném vydání. 

Text usnesení  2/2016 Výsledek hlasování 
Redakční rada schvaluje předložené příspěvky do 
únorového vydání života Úval. 
  

Pro 5 
Usnesení bylo přijato Proti 0 

Zdržel se 0 
 
 

Zasedání ukončeno v 19.30 hod. 
 
 
 
 
Zapsala: 
Lenka Platzová 
……………………………………………………. 
 
 
Josef Štěpánovský 
…………………………………………                        
Předseda        










	PŘEHLED schválených usnesení 3. jednání Rady města Úvaly ze dne 2. 2. 2016
	Zápis z jednání
	Příloha k usnesení č. R-35/2016
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - RO č. 6/2015

	Příloha k usnesení č. R-36/2016
	Příloha k usnesení č. R-37/2016
	Příloha k usnesení č. R-38/2016
	Příloha k usnesení č. R-39/2016
	Příloha k usnesení č. R-40/1990
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - smlouva o přeložce PZ ulice Hakenova
	Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly - smlouva o přeložce PZ ulice Rašínova
	Příloha č.4 k usnesení Rady města Úvaly - smlouva o přeložce PZ ulice Štefánikova a Raisova

	Příloha k usnesení č. R-41/2016
	Příloha k usnesení č. R-42/2016
	Příloha k usnesení č. R-43/1990
	Příloha k usnesení č. R-44/2016
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly-smlouva o uzavření smlouvy budoucí-veřejná

	Příloha k usnesení č. R-45/1990
	Příloha k usnesení č. R-46/2016
	Příloha k usnesení č. R-47/2016
	Příloha k usnesení č. R-48/2016
	Příloha k usnesení č. R-50/2016
	Příloha k usnesení č. R-51/2016
	Příloha k usnesení č. R-53/2016
	Příloha k usnesení č. R-56/2016
	Příloha k usnesení č. R-57/2016
	Příloha k usnesení č. R-58/2016
	Příloha k usnesení č. R-59/2016
	Příloha k usnesení č. R-60/2016
	Příloha k usnesení č. R-61/2016
	Příloha k usnesení č. R-64/2016
	Příloha k usnesení č. R-65/2016
	Příloha k usnesení č. R-66/2016
	Příloha k usnesení č. R-69/2016
	Příloha k usnesení č. R-72/2016
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - zápis č.1/2016 z jednání Komise pro sport
	Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly - zápis č.2/2016 z jednání Redakční rady měsíčníku Život Úval

	Příloha k usnesení č. R-73/2016



